
ЛЕПИЛА 780.00 780.00 / KOM БИЗОН МОНТАЖЕН ГРИЗЛИ ЕКСТРЕМНО ЈАК 435 гр. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ЛЕПИЛА 585.00 585.00 / KOM БИЗОН ГРИЗЛИ КИТ МОНТАЖЕН 370 гр. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6400.00 6400.00 / KOM ДРВЕНО ПОДНО ОГЛЕДАЛО  45X5X169  3-95-147-0006 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6400.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 910.00 910.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  16 ДЕК 3312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  20 ДЕК 3312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 16 ДЕК 3312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 20 ДЕК 3312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1450.00 1450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 24 ДЕК 3312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 32 ДЕК 3312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2999.00 2999.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  БЕТОН 30 КГ ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1550.00 1550.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  БЕТОН 20 КГ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН СТАКЛЕН САД ЗА ПЕ ЧЕЊЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11990.00 11990.00 / KOM КООПМАН ТЕНДА 3Х3 М МЕТАЛ /ПЛАТНО СО УВ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00 5995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11990.00 11990.00 / KOM КООПМАН ТЕНДА 3Х3 М МЕТАЛ /ПЛАТНО ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00 7194.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9590.00 9590.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ШАНГАЈ 300  СМ БЕЛ БАНАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6290.00 6290.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ШАНГАЈ 325  СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6290.00 3145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6290.00 6290.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ШАНГАЈ 325  СМ ЦРН АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6290.00 3145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6290.00 6290.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ШАНГАЈ 325  СМ СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6290.00 3145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6290.00 6290.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ШАНГАЈ 325  СМ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6290.00 3145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ФИ 300 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ФИ 300 СМ СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ФИ 300 СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ФИ 270 СМ СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3090.00 3090.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ФИ 270 СМ ТЕГЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3090.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2799.00 2799.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР ГРАНИТЕН СИВ КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00 1399.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР ГРАНИТЕН КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00 1999.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ АГОЛНА НА 3 НИВОА  Х90ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
САКСИИ 4290.00 4290.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ СО 4 НИВОА Х118ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00
САКСИИ 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ НА 3 НИВОА Х90ЦМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛЧЕ 40Х40 СМ ТЕКСТИЛ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 220.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ АГОЛНА НА 3 НИВОА  Х90ЦМ ЗЕЛЕНАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
САКСИИ 4290.00 4290.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ НА 4 НИВОА Х118 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00
САКСИИ 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА МЕТАЛНА  ЗА ЦВЕЌЕ НА 2 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
САКСИИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКО ЏУЏЕ  4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
САКСИИ 799.00 799.00 / KOM КООПМАН ГАРДЕН ЏУЏЕ  31ЦМ 4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
САКСИИ 129.00 129.00 / KOM КООПМАН УКРАС ЗА НА САКСИИ 2 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
САКСИИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН ТРОПСКА ПТИЦА НА СТАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
САКСИИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН ПТИЦА НА СТАП 6 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
САКСИИ 510.00 510.00 / KOM КООПМАН ЖАБА НА ТРКАЛО  3 ДЕКОРИ 365ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
САКСИИ 649.00 649.00 / KOM КООПМАН УКРАС ПЧЕЛА  МЕТАЛНА 3 ДЕКОРИ  20Х14Х27ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
САКСИИ 169.00 169.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛЕН ИНСЕКТ  112Х104Х53ЦМ 2 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM КООПМАН ЧАШКА СТАКЛЕНА  СО ЦЕВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊ Е АКАЦИА 380Х110Х7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛЧЕ 40Х40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КООПМАН ПЕПЕЛНИК МЕТАЛЕН НЕРГОСУВАЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛЧЕ 40х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН ПЛОЧКИ ЗА ДВОР  30Х30 СМ СЕТ 9/1 ТРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6790.00 6790.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СЕТ МАСА+ 2 СТОЛЧИЊА ДРВО/МЕТАЛ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 620.00 620.00 / KOM КООПМАН ОТВАРАЧ И КАПАК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00 310.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7950.00 7950.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСА+2 СТОЛЧИ ЊА ПЛАТНО/МЕТАЛ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7950.00 3975.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7950.00 7950.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСА+2 СТОЛЧИ СТОЛЧИЊА ПЛАТНО/МЕТАЛ  АНТРАЦИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7950.00 3975.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ  ГУМИРАНА ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ  ОКРУГЛА ГУМИРАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊ Е ОКРУГЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊ Е ОКРУГЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM КООПМАН МАСА ФИ 60 СМ СТАКЛО/МЕТАЛ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН МАСА 60Х60 СМ МЕТАЛ/СТАКЛО ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8990.00 8990.00 / KOM КООПМАН СЕТ БИСТРО МАСА+ 2 СТОЛЧИЊА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00 4495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 998.00 998.00 / KOM КООПМАН СТАЛАК ЗА ХРАНА  МЕТАЛЕН НА 3 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 998.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7390.00 7390.00 / KOM КООПМАН СЕТ БИСТРО МАСА+ 2 СТОЛЧИЊА МЕТАЛ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1310.00 1310.00 / KOM КООПМАН СТАЛАК ЗА ХРАНА  МЕТАЛЕН 4 НИВОА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1310.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9990.00 9990.00 / KOM КООПМАН КЛУПА ДВОСЕД МЕТА Л/ПЛАТНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14990.00 14990.00 / KOM КООПМАН ЛУЛАШКА ТРОСЕД  ТЕМНО СИВА 173х130х193 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00
САКСИИ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ОРХИДЕА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
САКСИИ 650.00 650.00 / KOM КООПМАН ЦВЕЌЕ ОРХИДЕА ВЕШТАЧКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14990.00 14990.00 / KOM КООПМАН ЛУЛАШКА ТРОСЕД  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00 7495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14990.00 14990.00 / KOM КООПМАН ФОТЕЉА ЛУЛАШКА СО НАСТРЕШНИЦА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00
САКСИИ 480.00 480.00 / KOM КООПМАН ЛЕД СОЛАРНА  СВЕТИЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 109.00 109.00 / KOM КООПМАН РАКАВИЦИ ГРАДИНАР СКИ ПЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
САКСИИ 650.00 650.00 / KOM КООПМАН ЛЕД СОЛАРНА  СВЕТИЛКА 78см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
САКСИИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН ЛЕД СОЛАРНА СВЕТИЛКА 48см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 149.00 149.00 / KOM КООПМАН ЛОПАТЧЕ  ГРАДИНАРСКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН ОГРАДА ПВЦ 4/1 60Х32Х0,5 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН ОГРАДА ПВЦ 4/1 60Х32Х0,5 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН ЦРЕВО СО НАМОТАЧ  И ДОДАТОЦИ 15 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
САКСИИ 230.00 230.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СВЕТИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН НОЖИЦИ 48 СМ ГРАДИНАРСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИКЛА ФАЌЕЛ ЦРНА БАМБУС 65см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4690.00 4690.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА ХИПО 64Х35Х29 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
САКСИИ 810.00 810.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СВЕТИЛКА 18Х18Х90ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM КООПМАН РАКАВИЦИ  ГРАДИНАРСКИ ЗА ДЕЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊ Е АКАЦИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ БАМБУС  20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
САКСИИ 920.00 920.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА ТОПКА 93см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 460.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2349.00 2349.00 / KOM КООПМАН СКАРА МАНГАЛ 57 х 27 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2349.00 1996.00 (15.03%) СКАРИ 29.04.2025 - 10.05.2025
САКСИИ 950.00 950.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СВЕТИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ДРВЕН САД 300Х300 Х25 ММ МАНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО ДРВО МАНГО 40Х50 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM  ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТРИАГОЛНО БЕЛО КООПМАН 3,6 Х 3,6 Х 3,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА  ТРИАГОЛНО ПЕСОК БОЈА 3,6 Х 3,6 Х 3,6ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛЕН УКРАС 33Х10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТРИАГОЛНО ЗЕЛЕНА БОЈА 3,6 Х 3,6 Х 3,6ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТРИАГОЛНО ПЛАВО 3,6 Х 3,6 Х 3,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА БЕЛО 3Х3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
САКСИИ 170.00 170.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 17 СМ  ТЕКСТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00 85.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 21 СМ  ТЕКСТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 100.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 90 СМ МЕТАЛ 3 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00 1795.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 90 СМ МЕТАЛ 3 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00 1436.00 (60.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА  КВАДРАТ ПЕСОК БОЈА 3Х3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА КВАДРАТ МАСЛИНАСТО  ЗЕЛЕНА 3Х3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА КВАДРАТ ПЛАВО 3Х3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 740.00 740.00 / KOM  КАИШ ЗА ХАМОК  ЛУЛАШКА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ХАМОК ЛУЛАШКА 200Х100ЦМ 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ХАМОК ЛУЛАШКА 200Х100ЦМ ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM КООПМАН ХАМОК ЛУЛАШКА 200Х80ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СТОЛ ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4190.00 4190.00 / KOM КООПМАН БИСТРО МАСА ДИЗАЈН МОЗАИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР МОЗАИК ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 126.00 126.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО  СИЛИКОН  Ф40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 126.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 140.00 140.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО  СИЛОКОН Ф50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 210.00 210.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ПОРТОК ФИКСНО Ф75 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 252.00 252.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ПОРТОК РОТАЦИОНО Ф75 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 252.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 220.00 220.00 / KOM ЛЕ МЕТАЛНО ТРКАЛО ЗА ШИБЕР ВРАТА 40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 400.00 400.00 / KOM ЛЕ МЕТАЛНО ТРКАЛО ЗА ШИБЕР ВРАТА 40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 294.00 294.00 / KOM ЛЕ МЕТАЛНО ТРКАЛО ЗА  ШИБЕР Ф50 ПРОФИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 294.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 364.00 364.00 / KOM ЛЕ МЕТАЛНО ТРКАЛО ЗА  ШИБЕР Ф60 ПРОФИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 364.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 105.00 105.00 / KOM ЛЕ ГОРЕН ЛАГЕР ЗА ШИБЕР ВРАТА 4*3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 125.00 125.00 / KOM ЛЕ ГОРЕН ЛАГЕР ЗА ШИБЕР ВРАТА 4*4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 161.00 161.00 / KOM ЛЕ ГОРЕН ЛАГЕР ЗА ШИБЕР ВРАТА 6*4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 161.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 350.00 350.00 / KOM ЛЕ ГОРЕН ЛАГЕР 2К СО ДРЖАЧ ШИБЕР В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 686.00 686.00 / KOM ЛЕ МЕТАЛЕН ГОРЕН ЛАГЕР ЗА ШИБЕР ВРАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 686.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 20.00 20.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ФИКСНО Ф30  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 28.00 28.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ЗА МЕБЕЛ СО КОЧНИЦА Ф40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00
САКСИИ 160.00 160.00 / KOM САКСИЈА ЛЕЈДИ 29 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00



ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 35.00 35.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ЗА МЕБЕЛ СО КОЧНИЦА Ф50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
САКСИИ 472.00 472.00 / KOM ДРИНА САКСИЈА ЛЕЈДИ 48 СМ К160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 472.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 42.00 42.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО Ф30  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 84.00 84.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО Ф50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 84.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 140.00 140.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ФИКСНО Ф75  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 168.00 168.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО Ф75  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 168.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 190.00 190.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО СО КОЧНИЦА Ф75 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 231.00 231.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ФИКСНО Ф100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 231.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 259.00 259.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО Ф100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 280.00 280.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО СО КОЧНИЦА РОТАЦИОНО Ф100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 392.00 392.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО СО КОЧНИЦА Ф-125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 56.00 56.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТАЦИОНО Ф40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 56.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 625.00 625.00 / KOM ЛЕ МРЕЖЕН КАБЕЛ 30М  КАТ5Е УТП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 609.00 609.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ЗА ЛИЗГАЧКА  ВРАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 609.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 315.00 315.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТИРАЧКО СО  КОЧНИЦА Ф75 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00
БРАВИ 500.00 500.00 / KOM АЈРОН СТОПА ЗА ГРЕДА  120 Х 120  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 17500.00 17500.00 / KOM ЛАВОР ПРАВОСМУКАЛКА WT 50 ХЕ СУВО/ВОДЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17500.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 25800.00 25800.00 / KOM ЛАВОР ПРАВОСМУКАЛКА  WD 255 ХЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25800.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 13650.00 13650.00 / KOM ЛАВОР ПРАВОСМУКАЛКА  ВИНДИ 120 ИФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13650.00 8190.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ГАЛАНТЕРИЈА 1150.00 1150.00 / KOM ДИПЛОН РИДЕР ТУШ  09151100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ГАЛАНТЕРИЈА 920.00 920.00 / KOM БИСК СЕТ ЗА КУПАТИЛО ЦРН 4-07926 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00
ГАЛАНТЕРИЈА 270.00 270.00 / KOM БИСК ЦРЕВО КРАТКО ЗА  БАТЕРИЈА 05936 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM АТОМЕМ ФИЛИПС СИЈАЛИЦА П21/5Њ 12В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
АВТОКОЗМЕТИКА 84.00 84.00 / KOM АТОМЕМ ФИЛИПС СИЈАЛИЦА  П21Њ 12В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 84.00
АВТОКОЗМЕТИКА 81.00 81.00 / KOM АТОМЕМ ФИЛИПС СИЈАЛИЦА Њ5Њ 12В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 81.00
АВТОКОЗМЕТИКА 152.00 152.00 / KOM АТОМЕМ ФИЛИПС СИЈАЛИЦА  ПY21Њ НА 12В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 152.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 47.00 47.00 / M КАБЕЛ УЦ500 У/ФТП КАТ 6А 4П ЛСХФ ДРАКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 15725.00 15725.00 / KOM СЕНЕКС МЕБЕЛ ДАРИА 60 ДОЛЕН ДЕЛ КГ 1610 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15725.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ БРАЗИЛ 75 ЦЦ 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
СЕМЕ, РАСАД 155.00 155.00 / KOM ПЛАНТЕЛА СУПСТРАТ 10Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ЧЕРВЕ ШИШЕ 500 МЛ ХЕЛО  САМЕР 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
СЕМЕ, РАСАД 650.00 650.00 / KOM ПЛАНТЕЛА СУПСТРАТ 80Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
СЕМЕ, РАСАД 155.00 155.00 / KOM ПЛАНТЕЛА СУПСТРАТ 10Л ЗА ЛИМОНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM ЧЕРВЕ ТЕГЛА 440 МЛ СО КАП АК И ЦЕВКА ХЕЛОУ САМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 300 МЛ ГРИН  СОУЛ 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 300 МЛ ГРИН РЕЦИКЛИРАНА 3/1 СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 300 МЛ ГРИН РЕЦИКЛИРАНО 1/1 СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ЧЕРВЕ ВАНДА БОКАЛ 1 Л + 6 ЧАШИ АЛМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ НАДИА 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 6/1 НАДИА 310  МЛ КРОС ЛАЈН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 ЛИНДА 220  МЛ ЛУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 ЛИНДА 250  МЛ ЛУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ЧЕРВЕ БОКАЛ ВАНДА 1,1 Л ЛУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ЧЕРВЕ ТЕГЛА 800 МЛ ЛУК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM ЧЕРВЕ ШИШЕ ЗА МАСЛО 500  МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 225.00 225.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 НАДИА 250 МЛ НОРТ КОАСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00 67.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 НАДИА 310  МЛ НОРТ КОАСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 220 МЛ ПОП ФРУТС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 365 МЛ  ПОП ФРУТС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ЧЕРВЕ БОКАЛ ПОП ФРУТС 365 МК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ЧЕРВЕ ШИШЕ 450 МЛ ПОП ФРУТС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ НАДИА 6/1 80  МЛ ЗА КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ НАДИА 280 МЛ  ЗА ЧАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ЧЕРВЕ ТЕГЛА 800 МЛ ПЈУР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ ЗА ПИВО 2/1 520 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ ЗА ПИВО 2/1  400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ САВЕ 0,4 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 265.00 265.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ ЗА ВОДА  ТУМБЛЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00 132.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 225.00 225.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 НАДИА 310 МЛ ХЕЛОУ САМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 285.00 285.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 ДОМИНО  300 МЛ АЗЗУРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 345.00 345.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 ДОМИНО  300 МЛ НОА АРАНЦИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 260 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАШИ ВЕРДЕР 485 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 350.00 350.00 / KOM МНМ ПЕРДАШКА СО СУНЃЕР 30ММ 280Х140ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 650.00 650.00 / KOM МНМ ПЕРДАШКА СО СУНЃЕР  18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 320.00 320.00 / KOM МНМ ПЕРДАШКА СО ГУМА  10ММ 280Х140ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 240.00 240.00 / KOM МНМ ГЛЕТАРКА ПЛАСТИЧНА  280Х140ММ СО РАМНИ ИВИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 270.00 270.00 / KOM МНМ ГЛЕТАРКА ПЛАСТИЧНА  280Х140ММ ЗАОБЛЕНИ ИВИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 140.00 140.00 / KOM МНМ ПЕРДАШКА ПВЦ  ГОЛЕМА 430Х150ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 1250.00 1250.00 / KOM ОЗОН ВЕНТИЛАТОР 100 К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 1100.00 1100.00 / KOM ОЗОН ВЕНТИЛАТОР 100 С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 1700.00 1700.00 / KOM ОЗОН ВЕЛТИЛАТОР 150 С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 1500.00 1500.00 / KOM ОЗОН ВЕНТИЛАТОР 100 ЛД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 1750.00 1750.00 / KOM ОЗОН ВЕНТИЛАТОР 125 ЛД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4900.00 4900.00 / KOM МЉ ЧАДОР КРЕС 300Х300 СМ ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4900.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 20290.00 20290.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОТЕЗНА КРУЖНА  ПИЛА 2350W 250mm 4000 Обр ТЦ-СМ 2534/1 ДУАЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20290.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1250.00 1250.00 / KOM ЕИНХЕЛ РЕЗЕРВЕН ЛИСТ ЗА КРУЖНА ПИЛА 1400х8х0,65 Z6/25 MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5290.00 5290.00 / KOM ДАЈАР МАСА СЕВЕЛИТ ФИ 85  СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00 2645.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5290.00 5290.00 / KOM ДАЈАР МАСА СЕВЕЛИТ ФИ 85  СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00 2645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7990.00 7990.00 / KOM ДАЈАР МАСА СЕВЕЛИТ 150Х90 СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00
САКСИИ 165.00 165.00 / KOM ДРИНА САКСИЈА ВИОЛА ЗА ОР ХИДЕА ФИ 14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7050.00 7050.00 / KOM БОШ СТАЛАК СТАТИВ БТ 170 ХД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7050.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6999.00 6999.00 / KOM БОШ ДЕТЕКТОР  УНИВЕРСАЛДЕТЕКТ UniversalDetect ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00 5599.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  117Х50Х6 СМ КРЕМ МАЛЕЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 595.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  117Х50Х6 СМ КРЕМ МАЛЕЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 595.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 15500.00 15500.00 / KOM БОШ АКУ. УДАРЕН ОДВРТУВАЧ ГДХ 180 ЛИ 2х2,0Ах И БРЗ ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15500.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 199.00 199.00 / KOM ИСКРА 2*015 КВАДРАТ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 199.00 199.00 / KOM ИСКРА КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 2*15 ОКРУГЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 199.00 199.00 / KOM ИСКРА КОНЕЦ ЗА КОСИЛКА 2.4Х15 КВАДРАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 149.00 149.00 / KOM ИСКРА КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР  2.4Х15 КРУЖЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 270.00 270.00 / KOM ИСКРА 3*0.15 КОНЕЦ ОКРУГОЛ ЗА ТРИМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 199.00 199.00 / KOM ИСКРА 3*0.15 КРАДРАТ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM РОТО САКСИЈА БАЛЕТ ХХХЛ 600Х180 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6799.00 6799.00 / KOM ИСКРА ЕРО ИЕ-БЈ900  БИСКВИТАРКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6799.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 7520.00 7520.00 / KOM АХП ПУМПА ГРАДИНАРСКА ЗА ВОДА АРГО 1100Х 1100W 4600Л/Ч ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7520.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 14150.00 14150.00 / KOM АХП ХИДРОФОР ПУМПА АРГП 800ХВ 800W 3500Л/Ч ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14150.00 11320.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 6770.00 6770.00 / KOM АХП ПУМПА ГРАДИНАРСКА ЗА  ВОДА АРГП 800Х  800W 3500Л/Ч ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6770.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 6990.00 6990.00 / KOM АХП ПОТ. ПУМПА ЗА НЕЧИСТА ВОДА-ИНОКС АРУП 1100ХД 1100W  16500Л/ЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 5290.00 5290.00 / KOM АХП ПОТОПНА ПУМПА ЗА  ЧИСТА ВОДА АРУП 750ПТ 750W 13000Л/ЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00 4232.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 490.00 490.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  БЕНИС 80Х43Х3 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 245.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 490.00 490.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  БЕНИС 80Х43Х3 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 245.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 950.00 950.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  БЕНИС НОЌ 96Х46Х5 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 475.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 950.00 950.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  БЕНИС НОЧ 96Х46Х5 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 475.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПОДВИЗЕН ОКОВ 660.00 660.00 / СЕТ ПМВ ТЕГОВИ ЗА ВЕЖБАЊЕ  6 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 760.00 760.00 / KOM АТ АД БЛУЕ 10/1 СО ИНКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ИНТЕКС ОЧИЛА ЗА ПЛИВАЊЕ  55682/Е ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 330.00 330.00 / KOM ИНТЕКС МАСКА ЗА НУРКАЊЕ  55978/Е ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
АВТОКОЗМЕТИКА 875.00 875.00 / KOM АТ НАВЛАКИ УНИВЕРЗАЛНИ ТРЕНДИ СИВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 875.00
АВТОКОЗМЕТИКА 725.00 725.00 / KOM АТ НАВЛАКИ УНИВЕРЗАЛНИ  ТРЕНДИ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 725.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM ИНТЕКС МЕГА ЕДНОРОГ  2.51Х1.63Х1.45 М 57291ЕУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM ИНТЕКС ЗМЕЈ 201Х191 СМ  57563НП/ЕП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 220.00 220.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА 91 СМ 59251НП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
БОЈЛЕРЈИ 6300.00 6300.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 30 ЛИТРИ СЛИМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК БЕЛА 0.2 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК КАФЕН 0.2 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ЦРВЕНА 0,2Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM ИНТЕКС ПРИБОР ЗА ЧИСТЕЊЕ ДЕЛУКС 4/1 28003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК  ЗЕЛЕНА 0.2 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ИНТЕКС СОЛАРНА ПРЕКРИВКА  ЗА БАЗЕН ФИ 305 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM ИНТЕКС СОЛАРНА ПРЕКРИВКА  ЗА БАЗЕН ФИ 366 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК  СИНА 0.2 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК СИВА 0.2 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1739.00 1739.00 / KOM ИНТЕКС СОЛАРНА ПРЕКРИВКА  ЗА БАЗЕН ФИ 457 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1739.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК  АНТРАЦИТ РАЛ 7016 0.2Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00



БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК  ЦРНА 0.2Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈ ЛАК БЕЛА 0.65 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК  ОКЕР 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК КАФЕНА 0.65 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ТЕМНО ЗЕЛЕНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК СИВА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ЦРНА 0.65 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 275.00 275.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК  СРЕБРЕН 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 209.00 209.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ОСНОВНА  БОЈА СИВА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 209.00 209.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ОСНОВНА БОЈА ЦРВЕНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 209.00 209.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ОСНОВНА БОЈА  ЦРНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1399.00 1399.00 / KOM ИНТЕКС ПРЕКРИВКА ЗА БАЗЕН 457Х25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 215.00 215.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЛАЗУРА  БОР 2 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 215.00 215.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЛАЗУРА ТИКА 3  0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 215.00 215.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЛАЗУРА ОРЕВ 4 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 215.00 215.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЛАЗУРА МАХАГОНИ 7  0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 215.00 215.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЛАЗУРА ПАЛИСАНДЕР  9  0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 229.00 229.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЛАЗУРА БЕЗБОЈНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 379.00 379.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ БЕЛА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 379.00 379.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ КАФЕН 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 379.00 379.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ ЦРВЕН 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 379.00 379.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ ЗЕЛЕНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 379.00 379.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ СИНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 379.00 379.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ АНТРАЦИТ 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 379.00 379.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ СИВА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 379.00 379.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ ЦРНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 415.00 415.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ СРЕБРЕНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 339.00 339.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО  ОСНОВНА БОЈА СИВА 0,75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 359.00 359.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ОСНОВНА НИТРО БОЈА ЦРВЕНА 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 339.00 339.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО  ОСНОВНА БОЈА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 395.00 395.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС АНТИКА СИВА  0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 395.00 395.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС АНТИКА ЦРНА  0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2450.00 2450.00 / KOM МЉ ШАТОР ЗА НА ПЛАЖА ПОП УП ЗЕЛЕН/ЖОЛТ 200Х120Х90 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00
САКСИИ 7075.00 7075.00 / KOM РОТО САКСИЈА ЛАЈН ХХХЛ 1200Х530Х420 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7075.00
САКСИИ 5560.00 5560.00 / KOM РОТО САКСИЈА РУМБА ХХХЛ 1000Х460 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5560.00
ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 250.00 250.00 / KOM ЈОКИ КОТЕЛСКА СЛАВИНА  1/2 КАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 19990.00 19990.00 / KOM ФЛО СЕРВИС ЗА РУЧАВАЊЕ 1/61 ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ФЛО ЧАСОВНИК МАГНЕТ ЗА ФР ИЖИДЕР 10Х10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 15.00 15.00 / KOM ВТ ППР КОЛЕНО 20/45 1/2 ЦОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM МЉ ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР ЕИКАЛИП ТУС 45Х45Х30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3090.00 3090.00 / KOM МЉ ЧАДОР 300Х200 СМ СО  НАКЛОН ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3090.00 1545.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM МЉ ЛУЛАШКА ХАМОК ПЛАТНО 200Х160 СМ ДО 100 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1690.00 1690.00 / KOM МЉ ЛУЛАШКА ХАМОК СО ПЛАТН СТОЛ 90Х135 СМ СО ЦРТИ ДО 100 КГТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5390.00 5390.00 / KOM ЛЕСЛИ ДРВЕНА КЛУПА /МЕТАЛ 122Х85 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ЛЕСЛИ КЛУПА ДРВЕНА ЈОРК / МЕТАЛ 118Х50Х39 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
СЕМЕ, РАСАД 1450.00 1450.00 / KOM ВАЛЕНТИН МУЛЧ ОД БОР 70Л 20-40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 709.07 709.07 / KOM ИНТЕКС ОЧИЛА ЗА ПЛИВАЊЕ  СИЛИКОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.07
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК АНТРАЦИТ РАЛ 7016 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 7999.00 7999.00 / KOM КЕРХЕР ПЕРАЧ ПОД ВИСОК ПРИТИСОК К2 ПОВЕР КОНТРОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 12490.00 12490.00 / KOM КЕРХЕР ПЕРАЧ ПОД ВИСОК ПРИТИСОК К3 ПОВЕР КОНТРОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12490.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 18499.00 18499.00 / KOM КЕРХЕР ПЕРАЧ ПОД ВИСОК ПРИТИСОК К4 ПОВЕР КОНТРОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18499.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 24999.00 24999.00 / KOM КЕРХЕР ПЕРАЧ ПОД ВИСОК ПРИТИСОК К5 ПОВЕР КОНТРОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24999.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 6299.00 6299.00 / KOM КЕРХЕР ПРАВОСМУКАЛКА ЗА  СУВО/МОКРО WD 3 1-15/4/20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6299.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 21000.00 21000.00 / KOM КЕРХЕР ПРАВОСМУКАЛКА ЗА ПЕРЕЊЕ ТЕПИСИ СЕ 4001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21000.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1550.00 1550.00 / KOM ВЕРТО МОТАЛКА ЗА ЦРЕВО ГОЛЕМА СО ТРКАЛА 1/2 3/4  5/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2090.00 2090.00 / KOM РЕХАУ ЦРЕВО 1/2 30М ПРОЛАЈН  ГЕЛБ 30 БАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 21390.00 21390.00 / KOM ТЕСЛА КЛИМА УРЕД 3,5КW 12000 BTU 3.01/B БЕЗ WIFI 3.41/B 15-43C / -7 - 24 CТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21390.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 26990.00 26990.00 / KOM ТЕСЛА ИНВЕРТЕР КЛИМА УРЕД 3,5кw 12000BTU 6.1 ГРЕЈАЧ A++/4,0 A+/3770/3810/ -20ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 33990.00 33990.00 / KOM ТЕСЛА ИНВЕРТЕР КЛИМА УРЕД 5,5 КW 18000 BTU inverter A++/4 A++/5900/6070/-20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1290.00 1290.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ГУМА ЛАМА 135Х94Х112 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
АВТОКОЗМЕТИКА 445.00 445.00 / KOM АТОМЕМ ПАТОСНИЦИ ГУМЕНИ  ИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 209.00 209.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО  РАЗРЕДУВАЧ 0.75 ЛИТ. ПЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00



БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК БЕЛА ЗА РАДИЈАТОРИ 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 815.00 815.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ОСНОВНА  БОЈА ЗА МЕТАЛ БЕЛА 3.5 Л. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 245.00 245.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС ОСНОВНА  БОЈА ЗА МЕТАЛ  БЕЛА 0.9 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24 /1 СЕТ 18/10- АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00 1072.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24 /1 СЕТ 18/10- АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00 825.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24 /1 СЕТ 18/10- АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00 1072.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24 /1 18/10 - АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00 1072.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2750.00 2750.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24 1/ 18.10 2,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00 1787.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2750.00 2750.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24 /1 18/10 2,2 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00 1787.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2750.00 2750.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24 /1 18/10 2,2 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00 1375.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ЗА ТОРТА 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 364.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ЗА ТОРТА 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 280.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ИНОКС 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 364.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ИНОКС 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 280.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ИНОКС 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 364.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ИНОКС 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 280.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ИНОКС 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 364.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ЗА ТОРТА 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 364.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 7/ 1 ЗА ТОРТА 18/0 + АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 280.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 143.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 66.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 66.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 143.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 143.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/ 1 18/10 1,2 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 66.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 675.00 675.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОЛИБРИ СЕТ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 438.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 675.00 675.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОЛИБРИ СЕТ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 438.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 675.00 675.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОЛИБРИ СЕТ ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 337.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 675.00 675.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОЛИБРИ СЕТ ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 202.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 675.00 675.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОЛИБРИ СЕТ ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 438.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОЛИБРИ СЕТ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00 442.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM АБЕРТ ЅВОНО  ЗА ТОРТА СО  КАПАК ФИ 30 СМ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 157.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM АБЕРТ ЅВОНО  ЗА ТОРТА СО  КАПАК ФИ 30 СМ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 157.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM АБЕРТ ЅВОНО  ЗА ТОРТА СО  КАПАК ФИ 30 СМ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 94.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM АБЕРТ ЅВОНО  ЗА ТОРТА СО  КАПАК ФИ 30 СМ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 204.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM АБЕРТ СЕТ ЗДЕЛИ 4/1 ПВЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 338.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM АБЕРТ СЕТ ЗДЕЛИ 4/1 ПВЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 260.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 20.00 20.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА КАФЕ 18/ 0 133 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00 13.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА 18/10 1 ММ РЕШЕТКА 202 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА  18/10 225 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 143.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ШТИПАЛКА 18/10 195 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ШТИПАЛКА 18/10 195 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ШТИПАЛКА 18/10 195 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ 18/10 14Х9 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00 260.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ 18/10 0,8 ММ 11Х3 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00 260.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 10.00 10.00 / ПАК ТУЉАК 0,75ММ/10ММ  1/10 ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1 18/10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 747.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1 18/10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1 18/10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 345.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1 18/10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 345.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 10.00 10.00 / ПАК ТУЉАК 1,0ММ/10ММ ОРНО 1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 11.00 11.00 / ПАК ТУЉАК 1,5ММ/10ММ ОРНО 1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1 18/10 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 225.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1 18/10 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 225.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1 18/10 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 487.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1 18/10 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 375.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00 68.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 968.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1320.00 1320.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/0 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00 858.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1320.00 1320.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/0 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00 660.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 1,8 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00 1007.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1033.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00 515.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00 669.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00 669.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00 515.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM АБЕРТ САД ИНОКС 18/10 1ММ 27 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 513.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM АБЕРТ САД ИНОКС 18/10 1ММ 27 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM АБЕРТ САД ИНОКС 18/10 1ММ 27 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 237.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3150.00 3150.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 4 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00 2047.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2690.00 2690.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 3,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00 1748.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 3,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1423.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 3,0 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 708.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 24/1 ИНОКС 18/10 1,8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 708.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8990.00 8990.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 4,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00 5843.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8990.00 8990.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 4,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00 4495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8990.00 8990.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 3,0 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00 5843.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11290.00 11290.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 3,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11290.00 7338.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11290.00 11290.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 3,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11290.00 5645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10790.00 10790.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 4,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10790.00 7013.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10390.00 10390.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 2,5 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10390.00 6753.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10390.00 10390.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 2,5 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10390.00 5195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9290.00 9290.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 75/1 ИНОКС 18/10 3,0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9290.00 6038.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9190.00 9190.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 87/1 ИНОКС 18/10 3,0 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9190.00 5973.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9190.00 9190.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 87/1 ИНОКС 18/10 3,0 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9190.00 4595.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM АБЕРТ ДОЗЕР ЗА ПИЈАЛОК  ИНОКС 18/0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00 58.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM АБЕРТ ДОЗЕР ЗА ПИЈАЛОК  ИНОКС 18/0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 48.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM АБЕРТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ 3/1 ЛАЖИЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00 29.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1220.00 1220.00 / KOM АБЕРТ НОЖЕВИ СЕТ 3/1   ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00 793.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1220.00 1220.00 / KOM АБЕРТ НОЖЕВИ СЕТ 3/1   ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00 610.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2160.00 2160.00 / KOM АБЕРТ НОЖЕВИ СЕТ 5/1   ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2160.00 1404.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2160.00 2160.00 / KOM АБЕРТ НОЖЕВИ СЕТ 5/1   ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2160.00 1080.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 13.00 13.00 / ПАК ТУЉАК 2,5ММ/10ММ ОРНО 1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 17.00 17.00 / ПАК ТУЉАК 4ММ/10ММ ОРНО 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 23.00 23.00 / ПАК ТУЉАК 6ММ/12ММ ОРНО 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 29.00 29.00 / ПАК ТУЉАК 10ММ/12ММ ОРНО  1/10 ПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 28.00 28.00 / ПАК ТУЉАК ДВОЕН 2,5ММ/10ММ ОРНО 1/10 ПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 35.00 35.00 / ПАК ТУЉАК ДВОЕН 4ММ/12ММ ОРНО 1/10  ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 65.00 65.00 / ПАК ОКАСТА ИЗОЛАЦИЈА 2,5ММ/М6 ОРНО 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 102.00 102.00 / ПАК ОКАСТА ИЗОЛАЦИЈА 2,5ММ/М6 ОРНО 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 102.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 121.00 121.00 / ПАК ОКАСТА ИЗОЛАЦИЈА 6ММ/М8 ОРНО 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 37.00 37.00 / ПАК ЗАВРШНА РЕДНА КЛЕМА 2П 2Х2,5 ПРИТИС 1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 60.00 60.00 / ПАК ЗАВРШНА РЕДНА КЛЕМА 3П 2Х2,5 ПРИТИС 1/5 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 95.00 95.00 / ПАК КЛЕМА ЗА ПОЛНА ЖИЦА  0,75-2,5 2М 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 101.00 101.00 / ПАК КЛЕМА ЗА ПОЛНА ЖИЦА 0,75-2,5 3М 1/10 ПАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 101.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 175.00 175.00 / ПАК КЛЕМА ЗА ЛИСНАСТ КАБЕЛ 0,2-4 2М 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 200.00 200.00 / ПАК КЛЕМА ЗА ЛИСНАСТ КАБЕЛ  0.2-4 3М 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 310.00 310.00 / ПАК КЛЕМА ЗА ЛИСНАСТ КАБЕЛ  0,2-4 5М 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 220.00 220.00 / ПАК ПОРЦЕЛАНСКА РЕДНА КЛЕМА  2,5-4/3П 1/5 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 99.00 99.00 / KOM ЕЛИТ НОЖЕН МЕЃУПРЕКИДАЧ 2А БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 99.00 99.00 / KOM ЕЛИТ НОЖЕН МЕЃУПРЕКИДАЧ 2А ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 83.00 83.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД ГУ10 6Њ 220В  4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 83.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 83.00 83.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД ГУ10 6Њ 220В  6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 83.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 70.00 70.00 / KOM ДРЖАЧ СО РОЗЕТНА БЕЛ  30ЦМ Е-27 60Њ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 130.00 130.00 / KOM РАЗВОДНИК 1/3 ДЕТЕЛИНА ШУКО КОНЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 157.00 157.00 / ПАК ПОРЦЕЛАНСКА РЕДНА КЛЕМА  2,5-4/2П 1/5 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 157.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 37.00 37.00 / KOM ФАСТОНГ КЛЕМА ТСФ-1-Д  6,38 1/10 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 58.00 58.00 / ПАК ФАСТОНГ ЦЕЛОСНА ИЗОЛАЦИЈА 2,5 6,3/0.8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 58.00



ГРАДИНАРСТВО 1390.00 1390.00 / KOM ИНОКС ПЕПЕЛНИК КОЛУМН 20ЦМ (1092) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1042.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 290.00 290.00 / KOM ЛЕ МАУС ОМЕГА 05Б 3Д ПЛАВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 115.00 115.00 / KOM ЛЕ ШТИПКИ ЗА АКУМУЛАТОР  80А 90ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
АВТОКОЗМЕТИКА 160.00 160.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ КЛИП ВУНДЕР БАУМ БУБЛЕ ГАМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1850.00 1850.00 / KOM АВД ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА ВИРИ НА СОФТ ЗАТВОРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 3250.00 3250.00 / KOM ЦЕРСАНИТ ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА ИЗИ ДУРОПЛАСТ СОФТ ЗАТВОР АЊЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3250.00
ГАЛАНТЕРИЈА 210.00 210.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  КЕРАМИКА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 168.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 740.00 740.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПЕБЛ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00 592.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 23990.00 23990.00 / KOM ЛЕГОНИ СУП ДАСКА 320 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM НАВА ПЕКАЧ СО КАПАК НАТУР 42 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM НАВА МИСТИ ПЕНКАЛО ЗА  ДЕКОРАЦИЈА 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM НАВА ПЕЧАТ СИЛИКОН МИСТИ ЗА КОЛАЧИ 6 СМ ХОМЕ БАКЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM НАВА ПЕЧАТ СИЛИКОН МИСТИ ЗА КОЛАЧИ 6 СМ ИТ МЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 65.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА МИСТИ СЕКАЧ ЗА ТЕСТО 20.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА МИСТИ СЕКАЧ ЗА ТЕСТО 21,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00 69.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА ЦЕВКА ЗА ПИЈАЛОК ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1550.00 1550.00 / KOM КА ВЕРТО ОСЦИЛИРАЧКА  ПРСКАЛКА  ДО 418М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6430.00 6430.00 / KOM МАК КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРУВАЊЕ 100Л МЕТАЛНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6430.00
БРАВИ 590.00 590.00 / KOM АЈРОН СТОПА ЗА ГРЕДА  СО ПЛОЧА 100 Х 100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
РЕГАЛИ 2150.00 2150.00 / KOM АГ МЕТАЛНА СТАЛАЖА 1187 150Х75Х30  4 Х 50КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
РЕГАЛИ 3750.00 3750.00 / KOM АГ МОНТАЖНА СТАЛАЖА 1193 1800Х750Х300  6 Х 75 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3750.00
РЕГАЛИ 2800.00 2800.00 / KOM АГ МОНТАЖНА СТАЛАЖА 1192 1700Х750Х300  5 Х 75КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2800.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН СЕТ САКСИИ 2/1 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ СО  ЖИВОТИНСКИ  ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00 340.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
БОЈЛЕРЈИ 5300.00 5300.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН 10Л НИСКА МОНТАЖА РС 10У/3 АНДРИС  3100330ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5300.00
ГАЛАНТЕРИЈА 529.00 529.00 / KOM КООПМАН ЗАВЕСА ЗА БАЊА ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
БОЈЛЕРЈИ 10800.00 10800.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН 80Л КОМБИНИРАН ДЕСЕН   PRO1R80 VTD 1,8K 3201814 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10800.00
БОЈЛЕРЈИ 10800.00 10800.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН 80Л ЛЕВ КОМБИНИРАН PRO1 R80 VTS  1.8K 3201815/3201914ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10800.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ ДЕТСКИ 55Х55 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00 52.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
САКСИИ 2190.00 2190.00 / KOM САКСИЈА 60Х27 СМ СИВА ОВАЛНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
САКСИИ 2130.00 2130.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА АНТРАЦИТ ОВАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2130.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 290.00 290.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЛО ЗА ЧАДОР  МЕТАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 550.00 550.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА 150 СМ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 550.00 550.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА ФИ 150 СМ РИГИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 750.00 750.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА 176Х190 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9590.00 9590.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ШАНГАЈ  300 СМ БАНАНА СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3150.00 3150.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР 270 СМ  КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1100.00 1100.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1890.00 1890.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА 180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 800.00 800.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ПЛАЖА ЦВЕТЕН 170 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР ГРАНИТ СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 1895.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗАСТИТА НА РАЦЕ 55.00 55.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ БРИТАНИЈА  ЦРНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 370.00 370.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО ЗА ШМИНКАЊЕ СО ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН СТОЛ МЕТАЛ/ПЛАТНО ПВЦ ЦРН СО ЖИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00 2495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ГРАДИНАРСТВО ПОМОСНИ СРЕДСТВА 109.00 109.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ  РАКАВИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00 76.30 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН КОФА ДЕТСКА МЕТАЛ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 75.00 (70.00%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025
САКСИИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН КОФА ДЕТСКА МЕТАЛ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
САКСИИ 669.00 669.00 / KOM КООПМАН КОФА ДЕТСКА ЗА  ПОЛЕВАЊЕ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 195.00 (70.00%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025
САКСИИ 669.00 669.00 / KOM КООПМАН КОФА ДЕТСКА ЗА  ПОЛЕВАЊЕ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 380.00 380.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦ И 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 190.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦ И 54 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
САКСИИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН КОФА ГРАДИНАРСКА ЗА ПОЛЕВАЊЕ МЕТАЛ 1900 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 147.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
САКСИИ 390.00 390.00 / KOM КООПМАН ОГРАДА ПВЦ 4/1 60Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 730.00 730.00 / KOM КООПМАН ЛОПАТА СО  ДРВЕНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00
ГАЛАНТЕРИЈА 435.00 435.00 / KOM КООПМАН ПОДЛОГА ЗА КАДА 69Х39СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 830.00 830.00 / KOM КООПМАН ГРЕБЛО СО ДРВЕНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 750.00 750.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ СЕТ  1/4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 450.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА БАЊА БАМБУС СКЛОПЛИВА НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1569.00 1569.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА БАЊА БАМБУС СКЛОПЛИВА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1569.00



ГАЛАНТЕРИЈА 1569.00 1569.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА БАЊА БАМБУС СКЛОПЛИВА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1255.00 1255.00 / KOM КООПМАН ЛУСТЕР МЕТАЛЕН СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1255.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2100.00 2100.00 / KOM КООПМАН ЛУСТЕР МЕТАЛЕН СРЕБРЕН - ТОПКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК ДРВО МЕТАЛ 70СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА ЗА ВИНО МЕТАЛНА ЗА 9 ШИШИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ЛУСТЕР СИВ  16Х26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 595.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1900.00 1900.00 / KOM КООПМАН ЛУСТЕР ЦИЛИНДЕР 22Х40СМ ХАРТИЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM КООПМАН ЛУСТЕР ТОПКА ХАРТИЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
ГАЛАНТЕРИЈА 239.00 239.00 / KOM КООПМАН ДИСПАНЗЕР ЗА  ТЕЧЕН САПУН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ГАЛАНТЕРИЈА 495.00 495.00 / KOM КООПМАН ПРЕСТИРКА ЗА БАЊА 69Х40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00 247.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ГАЛАНТЕРИЈА 480.00 480.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА БАЊА 4/1 МОРСКИ МОТИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КООПМАН СТОЛЧЕ ДРВО МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM КООПМАН ДИСПАНЗЕР ЗА САПУ Н КАМЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ГАЛАНТЕРИЈА 175.00 175.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧЕТКА ЗА ЗАБИ КАМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00 52.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 175.00 175.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧЕТКА ЗА ЗАБИ КАМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00 105.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 500.00 500.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНИ СВЕТИЛКИ  ЛЕД СЕТ 200 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00
САКСИИ 300.00 300.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СВЕТИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1200.00 1200.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО 60СМ ХАРТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ГАЛАНТЕРИЈА 700.00 700.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА БАЊА 4/1 КАМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 700.00 700.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА БАЊА 4/1 КАМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 420.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 480.00 480.00 / KOM КООПМАН ПОДЛОГА 180Х50 СМ ЗА КАМПИРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 410.00 410.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ДЕТСКО ЗА ПАТУВАЊЕ МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00 205.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 410.00 410.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ДЕТСКО ЗА ПАТУВАЊЕ МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00 205.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 410.00 410.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ДЕТСКО ЗА ПАТУВАЊЕ МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00 123.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 390.00 390.00 / KOM  ТУШ ЗА КАМПИРАЊЕ 15 Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 230.00 230.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА ДРВЕНА 19Х19Х1СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 115.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM  СТОЛ ЗА ПЛАЖА  МЕТАЛ/ПЛАТНО КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗА ПЛАЖА  МЕТАЛ/ПЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА ДРВЕНА 19Х19СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM  СТОЛ ЗА ПЛАЖА  МЕТАЛ/ПЛАТНО КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1599.00 1599.00 / KOM МАСА ЗА КАМПИРАЊЕ СИВА 80Х60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА МЕДИАПАН БЕЛА 23Х33,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА КАМПИРАЊЕ  АЛУ ТЕМНО СИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM  ШАТОР ЗА НА ПЛАЖА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА МЕДИАПАН БЕЛА 52,5Х72,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 810.00 810.00 / KOM  ШАТОР ЗА ПЛАЖА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА МЕДИАПАН ЦРНА 17Х22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН ШАТОР ЗА КАМП 240 x 210 x 105 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 230.00 230.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА МЕДИАПАН ЦРНА 22Х27СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1245.00 1245.00 / KOM КООПМАН ВРЕЌА ЗА СПИЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1245.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1819.00 1819.00 / KOM КООПМАН ВРЕЌА ЗА СПИЕЊЕ 230x80x50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1819.00 1819.00 (0.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1949.00 1949.00 / KOM КООПМАН ВРЕЌА ЗА СПИЕЊЕ 190 X 80цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1949.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ПЛИШ/МЕТАЛ СКЛОПЛИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1350.00 1350.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ПЛИШ ЗЕЛЕН СКЛОПЛИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ПЛИШ ТЕГЕТ СКЛОПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 745.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1350.00 1350.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ПЛИШ ЦРВЕН СКЛОПЛИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 675.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН ЧИНИЈА 20,5СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM КООПМАН ЧИНИЈА ПЛИТКА 26 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 120.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM КООПМАН ЧИНИЈА ПЛИТКА 26 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 120.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM КООПМАН ЧИНИЈА ПЛИТКА 26 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 72.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45ЦМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 10Х13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 245.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 930.00 930.00 / KOM КООПМАН ТЕРМОС 1Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 39 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 349.30 (30.00%) вештачко цвеќе (9 artikli) -30%06.02.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА ЦРНА 24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА  БЕЛА 24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1220.00 1220.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА ЦРНА 43СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ  25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА НА ПЛАЖА ПОЛИЕСТЕР 500Х380ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА НА ПЛАЖА 510Х380ММ ВО 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00 300.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1220.00 1220.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА СИВА 43СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00 610.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 510.00 510.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СТАКЛЕНА СВЕТИЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM КООПМАН ЛЕД ФЕНЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM КООПМАН ЛЕД ФЕНЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2700.00 2700.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА ВИСОКА МЕТАЛНА ЦРНА 155СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН ВИСЕЧКА СВЕТИЛКА МОРСКА ТРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 845.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2700.00 2700.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА ВИСОКА МЕТАЛНА БЕЛА 155СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1000.00 1000.00 / KOM КООПМАН ФЕНЕР МЕТАЛЕН  СО ЈАЖЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00 500.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2700.00 2700.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА ВИСОКА МЕТАЛНА СИВА 155СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК ЗА НА МАСА ГРАМОФОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00 800.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН ЛУЛАШКА ХАМОК  200Х80ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН ЛУЛАШКА ХАМОК 200Х80ЦМ СО СИНИ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ АЛУ ТЕМНО СИВ  67x53x90см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ АЛУ ТЕМНО ПЛАВ 67x53x90см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9999.00 9999.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ  380 СМ БАНАНА АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ЏУЏЕ УКРАС  КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 199.00 199.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС  ЗА ГРАДИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 120.00 120.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ МАСЛО/ЗЕЈТИН 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 165.00 165.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ 1000 МЛ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00 82.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 165.00 165.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ 1000 МЛ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00 82.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ АЛУ ТЕМНО СИВ 45х54х76см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 170.00 170.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧИ ЗА  ПИЈАЛОК 6/1 МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО БАМБУС 10Х10Х26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ТЕМНО ПЛАВ 45X54X76см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО БАМБУС 8Х8Х19 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM КООПМАН ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ  ВО САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2090.00 2090.00 / KOM КООПМАН ВЕСЛО ЗА КАЈАК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ОРХИДЕЈА ВО САКСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 140.00 (50.00%) акција 50 % 13.02.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ОРХИДЕЈА ВО САКСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 140.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2090.00 2090.00 / KOM КООПМАН ЛАНТЕРНА 500Х280  ММ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00 1045.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16990.00 16990.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА  ЗЕЛЕН 285Х71Х10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16990.00 16990.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА  ПОРТОКАЛОВА 285х71х10см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН СУП ПУМПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00 1395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1394.00 1394.00 / KOM КООПМАН СЕДИШТЕ ЗА СУП  ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1394.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8990.00 8990.00 / KOM КООПМАН МИНИ СУП ДАСКА 105Х60Х10СМ  ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00 4495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8990.00 8990.00 / KOM КООПМАН МИНИ СУП  ДАСКА 105Х60Х10СМ  ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8990.00 8990.00 / KOM КООПМАН МИНИ СУП ДАСКА 105Х60СМ  ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM КООПМАН АМАМСКА КРПА  90Х170 ЦМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  40Х40ЦМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 245.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 530.00 530.00 / KOM КООПМАН ПОДЛОГА ЗА ПЕСОК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 350.00 350.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА  САМОДУВАЧКА 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 175.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1779.00 1779.00 / KOM КООПМАН ВИСОК ПЕПЕЛНИК 60СМ ИНОКС Ф20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА ОТОМАН 38Х38Х38СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН ПЕПЕЛНИК 9Х12СМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 100.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 3+1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ СО 3 ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН НОЖИЦА ЗА МЕСО 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM КООПМАН КУЈНСКИ НОЖ 21СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM КООПМАН КУЈНСКИ НОЖ   33СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM КООПМАН КУЈНСКИ НОЖ   33СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 248.50 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН КУЈНСКИ НОЖ ЗА ЛЕБ 20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН КУЈНСКИ НОЖ ЗА ЛЕБ 20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 245.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН ГОТВАРСКИ НОЖ 33СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА 8 СЛИКИ 10Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 425.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА 8 СЛИКИ 10Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 425.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 5999.00 5999.00 / KOM GREE ВОЗДУШЕН ЛАДИЛНИК KSWK-0603D  60 ВАТИ  Инфрацрвен  далечински RCТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM КООПМАН РОЛЕР ЗА АЛИШТА 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ СО САКЦИЈА МЕТАЛЕН 50СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА СО БАМБУС КАПАК 13X8.5X7CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 67.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА СО БАМБУС КАПАК 13X8.5X7CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 67.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН ВИЛУШКА 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН ЛАЖИЦА 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 67.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1320.00 1320.00 / KOM КООПМАН ТАВА ЗА СЕРВИЕАЊЕ ОВАЛНА ЗЕЛЕНА 2 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM КООПМАН ЧИНИЈА ПЛИТКА 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
САКСИИ 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН ВИСЕЧКИ ДРЖАЧИ ЗА ЦВЕЌЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН РАКАВИЦА ЗА КУЈНА БАРБИКЈУ 18Х32СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM КООПМАН ПРЕСТИЛКА ЗА КУЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00 424.00 (20.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ТОПЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 100.00 (20.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ТОПЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 62.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 230.00 230.00 / KOM КООПМАН КУЈНАСКА РАКАВИЦА ЗА ТОПЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  25КГ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 52Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
САКСИИ 549.00 549.00 / KOM САКСИЈА КОЦКА 20 СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
ВЕНТИЛИ 900.00 900.00 / KOM ЗВ ВЕНТИЛ НЕПОВРАТЕН 5/4 ФЕДЕР ВИТКУ 191206 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2200.00 2200.00 / KOM АКЦИЈА ЧЕВЛИ МАРБЛЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00
ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2200.00 2200.00 / KOM АКЦИЈА ЧЕВЛИ ПУРИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1350.00 1350.00 / KOM ЕМОС ЗВОНО БЕЖИЧНО БЕЛО 230V AC 36 МЕЛОДИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9990.00 9990.00 / KOM ЕИНХЕЛ КРУЖНА ПИЛА ЦИРКУЛАР ПОТОПНА ТЕ-ПС 165 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00 7992.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КУТИЈА ЗА АЛАТ 370.00 370.00 / KOM ЛЕ КУТИЈА ЗА АЛАТ 14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
КУТИЈА ЗА АЛАТ 780.00 780.00 / KOM ЛЕ КУТИЈА ЗА АЛАТ 19  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 28.00 28.00 / KOM ЛЕ ИЗОЛАЦИОНА ТРАКА БЕЛА И КАФЕНА МЕТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00
СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 5Њ Е27 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 5Њ Е14 4000К ТОПКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
СВЕТИЛКИ 85.00 85.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 9W Е27 4000К  ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 11Њ  Е27 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
СВЕТИЛКИ 140.00 140.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 15Њ  Е27 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
СВЕТИЛКИ 155.00 155.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 18Њ Е27 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
СВЕТИЛКИ 220.00 220.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 24Њ  Е27 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
СВЕТИЛКИ 98.00 98.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ГУ10 5Њ СМД ЛЕД 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 98.00
СВЕТИЛКИ 98.00 98.00 / KOM ВОЛТА МП16 5Њ СМД ЛЕД  4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 98.00
СВЕТИЛКИ 140.00 140.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ  3Њ 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ  12Њ 6500К КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
СВЕТИЛКИ 435.00 435.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН КОЦКА 18W 6500К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
СВЕТИЛКИ 600.00 600.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ  24Њ 6500К КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00
СВЕТИЛКИ 590.00 590.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ  ВГРАДЕН КОЦКА 24W 4000К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
СВЕТИЛКИ 340.00 340.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА Т-30 Е27 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
СВЕТИЛКИ 2170.00 2170.00 / KOM ВОЛТА ГАРДЕН СВЕТИЛКА  ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2170.00
СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / ПАК ВОЛТА ПЛАСТИЧЕН ДРЖАЧ ЗА КАБЕЛ 0,75-1,5   1/100ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / ПАК ПЛАСТИЧЕН ДРЖАЧ ЗА КАБЕЛ  ШЕЛНА 2Х1,5-3Х1,5  1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / ПАК ВОЛТА ПЛАСТИЧЕН ДРЖАЧ ЗА КАБЕЛ 2Х4  1/100 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
СВЕТИЛКИ 120.00 120.00 / ПАК ВОЛТА СТЕГИ 3,6Х200 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
СВЕТИЛКИ 1550.00 1550.00 / KOM ВОЛТА ЅИДНА БЕЛА ЛЕД  12Њ 3200К/5213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
БОЈЛЕРЈИ 14030.00 14030.00 / KOM ТИНГ БОЈЛЕР 60Л СК ХОРИЗОНТАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14030.00
ЛАМИНАТИ 690.00 690.00 / M2 ЛАМИНАТ 8ММ 8461 32 КЛАСА АЦ4 СЕНТ МОРИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 621.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025
ЛАМИНАТИ 690.00 690.00 / M2 ЛАМИНАТ 8ММ 8461 32 КЛАСА АЦ4 СЕНТ МОРИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 414.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЛАМИНАТИ 690.00 690.00 / M2 ЛАМИНАТ 8ММ 8461 32 КЛАСА АЦ4 СЕНТ МОРИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 483.00 (30.00%) ламинат саем 01.01.2025 - 31.12.2025
ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 7959.00 7959.00 / KOM ВУРТ МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ СТЕЛЛА ДИН 9-14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7959.00
АВТОКОЗМЕТИКА 140.00 140.00 / KOM ЛАСТИК ЗА ЗАТЕГАЊЕ БАГАЖ 4 КУКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
АВТОКОЗМЕТИКА 465.00 465.00 / KOM АТ ПЛАСТИЧЕН ПРЕДУПРЕДУВ. СТОЛБ 45ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
АВТОКОЗМЕТИКА 695.00 695.00 / KOM АТ ПЛАСТИЧЕН ПРЕДУПРЕДУВ. СТОЛБ 75 ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00
АВТОКОЗМЕТИКА 390.00 390.00 / KOM АТ ЗАШТИТНА ЗАВЕСА ЧОРАП ЗА СТАКЛО СЕТ 2 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4190.00 4190.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  ГРАНИТ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00 2095.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 620.00 620.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ 40Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00 310.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ 40Х40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 245.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2899.00 2899.00 / KOM КООПМАН  МАСА 80Х110 СМ  БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 890.00 890.00 / KOM ЈОРК СЕТ ЗА МЕТЕЊЕ КВИК 6306 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 85.00 85.00 / KOM ЈОРК ВРЕЌИ ЗА ГУБРЕ СО  ТРАКА ЕКО 35Л 15/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 85.00 85.00 / KOM ЈОРК ВРЕЌИ ЗА ГУБРЕ СО ТРАКА ЕКО 60Л 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 280.00 280.00 / KOM ЈОРК КРПА ПВА СО ТУБА 1/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 140.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 450.00 450.00 / KOM ЈОРК РЕФИЛ ЗА РАМЕН МОП  ЕКО-8168 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 850.00 850.00 / KOM ЈОРК РАМЕН МОП ЕКО-8167  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00



АВТОКОЗМЕТИКА 890.00 890.00 / KOM МИШЕЛИН ПАТОСНИЦИ МАТ ТЕПИС СЕТ 4ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 180.00 180.00 / KOM ФЛ АЛГИЦИД ФЛУАЛ  1 ЛИТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 190.00 190.00 / KOM ФЛ ПХ МИНУС 1 ЛИТАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 180.00 180.00 / KOM ФЛ МУЛТИФУНКЦИОНАЛНИ  ТАБЛЕТИ 200 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ФЛ МИНИ ТЕСТЕР ЗА ХЛОР И ПХ ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 370.00 370.00 / KOM ФЛ ТЕЧНОСТ ЗА БАЗЕНСКИ ТЕСТЕР ЗА ХЛОР И ПХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 830.00 830.00 / KOM ФЛ МУЛТИФУНКЦИОНАЛНИ  ТАБЛЕТИ 4+1 ГРАТИС 1КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 180.00 180.00 / KOM ФЛ РЕГУЛАТОР ЗА ПХ 1КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 450.00 450.00 / KOM ФЛ ХЛОР ВО ГРАНУЛИ БРЗ 800Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 580.00 580.00 / KOM ФЛ ХЛОР ВО ГРАНУЛИ  СПОР 800ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ГАЛАНТЕРИЈА 850.00 850.00 / KOM РГ ПЕПЕЛНИК МАЛ 1 28215 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ГАЛАНТЕРИЈА 950.00 950.00 / KOM РГ ПЕПЕЛНИК СРЕДЕН 2 28216 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1090.00 1090.00 / KOM РГ ПЕПЕЛНИК ГОЛЕМ 3 28217 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 9550.00 9550.00 / KOM БОШ АКУ. ОДВРТУВАЧ ГСБ  18В-21 СОЛО БЕЗ БАТЕРИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9550.00 7640.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 25.00 25.00 / ПАР КНАУФ АНКЕР ДРЖАЧ БРЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 19.00 19.00 / ПАР КНАУФ СПОЈКА ЗА ЦД ПРОФИЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 275.00 275.00 / M2 УРСА МИНЕРАЛНА ВОЛНА СО АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА 10ЦМ 8,4М2 ВО РОЛНАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1999.00 1999.00 / KOM РГ АПАРАТ ЗА УНИШТУВАЊЕ  НА ИНСЕКТИ 30Њ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 390.00 390.00 / KOM РГ ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕВИЗОР  26-63 ИНЧИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 750.00 750.00 / KOM РГ ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕВИЗОР  РОТАЦИОНЕН 14-55 ИНЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 25.00 25.00 / KOM РГ ВАЉАК МАЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 15.00 15.00 / KOM РГ ВАЉАК МАЛ 24502  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 390.00 390.00 / KOM РГ АНТЕНА СОБНА ДВБТВ 28218 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 299.00 299.00 / KOM РГ МАУС ЗА КОМПЈУТЕР  ЈМ029 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 179.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 270.00 270.00 / KOM РГ ПОЛНАЧ+КАБЕЛ ТИП-Ц САМСУНГ 24520 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 330.00 330.00 / KOM РГ ПОЛНАЧ 2УСБ+1 ТИП Ц ФАСТ 4,8А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 220.00 220.00 / KOM РГ ПОЛНАЧ ЗА АВТОМОБИЛ АЛИСОН АЛСА 388Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 132.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 210.00 210.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ 16А 3П ИП44 013-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 210.00 210.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ 16А 4П ИП44 014-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 260.00 260.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ  16А 5П ИП 44 015-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 275.00 275.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ  32А 3П ИП44 023-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 320.00 320.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ  32А 4П ИП44 024-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
СПОЈНИ ИНДУСТРИЈ. ПРИБОР 340.00 340.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТ. УТИКАЧ 32А 5П ИП44 025-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1590.00 1590.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКИ УТИКАЧ  63А 5П ИП44 0351-6ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 250.00 250.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКА ПРИКЛУЧНИ ЦА 16А 3П ИП44 213-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 300.00 300.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКА ПРИКЛУЧНИ ЦА 16А 4П ИП44  214-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 330.00 330.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКА ПРИКЛУЧНИ ЦА 16А 5П ИП 44 215-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 475.00 475.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТР. ПРИКЛУЧНИЦА 32А 5П ИП 44 225-6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 420.00 420.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКА ПРИКЛУЧНИ ЦА 32А  4П ИП44 224-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2190.00 2190.00 / KOM ПЦЕ ИНДУСТРИСКА ПРИКЛУЧНИ ЦА 63А 5П ИП44 2351-6 ПЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 300.00 300.00 / KOM ПЦЕ ИНДУ. ПРИКЛ.113-6 ПЦЕ НАДВОРЕШНА 16А 3П ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 400.00 400.00 / KOM ПЦЕ ИНДУС.ПРИКЛ. 114-6 ПЦ НАДВОРЕШНА 16А 4П ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 410.00 410.00 / KOM ПЦЕ ИНДУ. ПРИК. 115-6 ПЦЕ НАДВОРЕШНА 16А 5П ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 460.00 460.00 / KOM ПЦЕ ИНДУ. ПРИКЛУ.123-6 ПЦ НАДВОРЕШНА 32А 3П ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 470.00 470.00 / KOM ПЦЕ ИНДУ. ПРИКЛ. 124-6 ПЦ ЦА НАДВОРЕШНА 32А 4П ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
СПОЈНИ ИНДУСТРИЈ. ПРИБОР 530.00 530.00 / KOM ПЦЕ ИНД. ПРИКЛУЧНИЦА 32А 5П ИП44 ЗА НА ЅИД 125-6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 220.00 220.00 / KOM СПАРКС ФОТО РЕЛЕ МИНИ 6А  ИП 44 СПФ00825  220-240В 5-15 ЛУХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 20.00 20.00 / KOM СПАРКС ИЗОЛИР 10М Х 15ММ  Х 0.15 ММ СПФ00700 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 95.00 95.00 / KOM ЈАПАН ШПАКЛА РОСФАЈНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 275.00 275.00 / KOM ВАЉАК 25СМ ДУОКОЛОР СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 210.00 210.00 / KOM ВАЉАК 25СМ СИНТЕКС  СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 270.00 270.00 / KOM ВАЉАК 25СМ СУПЕР СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 360.00 360.00 / KOM ВАЉАК 25СМ ЏАМБО СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 210.00 210.00 / KOM ВАЉАК ВЕЛУР 18СМ СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 740.00 740.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА КАЈКО ХЛ Е27  75W БЕЛА МАТ ИП 44 ИК10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 680.00 680.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА КАЈКО ХЛ 2ХЕ27 2Х40W БЕЛА МАТ ИП44 ИК10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 31.00 31.00 / KOM ВАЉАК ВЕЛУР 10СМ ЕКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 270.00 270.00 / KOM ВАЉАК ВЕЛУР 23СМ СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 40.00 40.00 / KOM ВАЉАК ВЕЛУР 10СМ ПРОФИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 30.00 30.00 / KOM ВАЉАК ВЕЛУР 6СМ ЕКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 29.00 29.00 / KOM ВАЉАК ВЕЛУР 6СМ ПРОФИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 70.00 70.00 / KOM ВАЉАЧЕ КОНЧАНО 10/30ММ МИНИРОЛЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00



ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 285.00 285.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА Е27 75W  СИВА 7063Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 21.00 21.00 / KOM ВАЉАЧЕ СУНЃЕР 5СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 140.00 140.00 / KOM ГЛЕТАРКА ПВЦ СО ТВРДА  ГУМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 98.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 62.00 62.00 / KOM КРЕП ТРАКА БРЕЕЗЕР  36ММ Х 45М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 37.00 37.00 / KOM КРЕП ТРАКА РАЗЕР 24ММ Х 33М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 295.00 295.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 1,5М 3 ПР 3Х1 МАКС 2200W ЕТ10101 10A ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 45.00 45.00 / KOM КРЕП ТРАКА РАЗЕР 30ММ Х 33М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 57.00 57.00 / KOM КРЕП ТРАКА РАЗЕР 36ММ Х 33М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 640.00 640.00 / KOM ЕТ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5М СО  3 ГНЕЗДА 3Х1,5 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 280.00 280.00 / KOM МЕШАКЛКА ЗА БОЈА 105 Х 600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 395.00 395.00 / KOM ЕТ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 1,5М 3 ГНЕЗДА 3Х2,5 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 590.00 590.00 / KOM ЕТ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3М СО 3 ГНЕЗДА 3Х2,5 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 880.00 880.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3ПР. 5М 3Х2,5 16А 3500W ЕТ10103/С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 330.00 330.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3П 1,5М ПРЕКИНУВАЧ  ЕТ10104 3Х1 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 245.00 245.00 / KOM МЕШАЛКА ЗА БОЈА 80Х400  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 480.00 480.00 / KOM ЕТ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3М СО  3 ГНЕЗДА+ПРЕКИНУВАЧ 3Х1,5 16А 3500WТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 630.00 630.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3П 5М ПРЕКИНУВАЧ 3Х1,5 ЕТ10106 16А  3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 359.00 359.00 / KOM ЕТ ПРОД. КАБЕЛ 5ПР 5М  1,5М 3Х1 10А 2200W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 465.00 465.00 / KOM ЕТ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3М СО  5 ГНЕЗДА 3Х1,5 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 660.00 660.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5П 5М 3Х1,5 16А 3500W ЕТ10121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 415.00 415.00 / KOM ЕТ ПРОД. КАБЕЛ 5П 1,5М  СО ПРЕКИНУВАЧ 3Х1 10А 2200W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 540.00 540.00 / KOM ЕТ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3М СО 5 ГНЕЗДА+ПРЕКИНУВАЧ 3Х1,5 16А 3500WТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 720.00 720.00 / KOM ЕТ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5М СО 5 ГНЕЗДА+ПРЕКИНУВАЧ 3Х1,5 16А 3500WТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 255.00 255.00 / KOM ЕТ ПРИКЛУЧЕН КАБЕЛ БЕЛ  3Х2,5 1,5М 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 330.00 330.00 / KOM ЕТ ПРИКЛУЧЕН КАБЕЛ 2М 3Х2,5 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1110.00 1110.00 / KOM ЕТ КАБЕЛ ЗА КОСИЛКА 3Х1 15М 10А 2200W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1110.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1460.00 1460.00 / KOM ЕТ КАБЕЛ ЗА КОСИЛКА 3Х1 20М 10А 2200W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1460.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1670.00 1670.00 / KOM ЕТ КАБЕЛ ЗА КОСИЛКА 3Х1 25М 10А 2200W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1670.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2610.00 2610.00 / KOM ЕТ МОТАЛИЦА СО КАБЕЛ 25М 3Х1,5 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2610.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 4790.00 4790.00 / KOM ЕТ МОТАЛИЦА СО КАБЕЛ 50М  3Х1,5 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 3990.00 3990.00 / KOM ЕТ МОТАЛИЦА СО КАБЕЛ 25М 3Х2,5 16А 3500W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 2.00 2.00 / KOM РАДИЈАТОР ЧЕТКА 63ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 50.00 50.00 / KOM РАЧКА ЗА ВАЉАЧЕ 27СМ ЗА ВАЉАЧЕ 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 49.00 49.00 / KOM РАЧКА ЗА ВАЉАЧЕ 42СМ ЗА ВАЉАЧЕ 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 129.00 129.00 / KOM СЕТ САД ЗА БОЈА СО СУНЃЕР ВАЉАЧЕ 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 27.00 27.00 / KOM СКАЛПЕЛ ПВЦ 18ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 27.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 245.00 245.00 / KOM ТЕЛЕСКОП 3М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 55.00 55.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ВАЉАК 27Х29СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 30.00 30.00 / KOM ЧЕТКА ЕКО 20ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 28.00 28.00 / KOM ЧЕТКА ЕКО 30ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 35.00 35.00 / KOM ЧЕТКА ЕКО 40ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 45.00 45.00 / KOM ЧЕТКА ЕКО 50ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 55.00 55.00 / KOM ЧЕТКА ЕКО 60ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 75.00 75.00 / KOM ЧЕТКА ЕКО 70ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 99.00 99.00 / KOM ЧЕТКА ЕКО 80ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 125.00 125.00 / KOM ЧЕТКА ЕКО 90ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5999.00 5999.00 / KOM БД УБОДНА ПИЛА ВО КУФЕР КС901 620W 85mm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7999.00 7999.00 / KOM БД АГОЛНА БРУСИЛКА КГ2000 2000W F230mm  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00 6399.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 30990.00 30990.00 / KOM МЕТАБО УДАРЕН ЧЕКАН КХЕ32 СДС-ПЛУС 900W  КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30990.00 24792.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9499.00 9499.00 / KOM ШУЛЕР МИКСЕР МЕШАЧ  EASY MIX 1600W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM МАК КОРПА ЗА ПАЗАРУВАЊЕ  ЗА МАРКЕТ 20 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 570.00 570.00 / KOM СК ИНДИКАТОР СО ШУКО  1 ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 510.00 510.00 / KOM СК ИНДИКАТОР СО 1  ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 510.00 510.00 / KOM СК ИНДИКАТОР СО 2 ПРЕКИНУ ЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 600.00 600.00 / KOM СК ИНДИКАТОР СО 3 ПРЕКИНУ ВАЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 630.00 630.00 / KOM СК ИНДИКАТОР ХОРИЗОНТАЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 28.00 28.00 / KOM СК УТИКАЧ МОНОФАЗЕН БЕЗ  УЗЕМЉЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9990.00 9990.00 / KOM ГЕНУКС СКАРА САЧ ФИ 50 СМ ЕМАЈЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00 8490.00 (15.02%) СКАРИ 29.04.2025 - 10.05.2025
ФИТИНГ 70.00 70.00 / KOM СК РЕДУЦИР НИПЛА 1/2-3/8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ФИТИНГ 210.00 210.00 / KOM ТЕШТИК НИКЛОВАН 1/2 НИЛЕГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ФИТИНГ 60.00 60.00 / KOM ДУПЛА НИПЛА НИКЛОВАНА 3/8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ФИТИНГ 90.00 90.00 / KOM ДУПЛА НИПЛА НИКЛОВАНА 1/2 НИЛЕГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00



ФИТИНГ 110.00 110.00 / KOM ДУПЛА НИПЛА НИКЛОВАНА 3/4 НИЛЕГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 290.00 290.00 / KOM ВО ОБИЧНА МАИЦА СО  КРАТОК РАКАВ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 450.00 450.00 / KOM ВО ПОЛО МАИЦА СО КРАТОК РАКАВ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
СИФОНИ 185.00 185.00 / KOM СК СИФОН ФЛЕКСИБИЛЕН  ЕДИНЕЧЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
СИФОНИ 455.00 455.00 / KOM СК СИФОН ЕДИНЕЧЕН ЗА  УМИВАЛНИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00
СИФОНИ 790.00 790.00 / KOM СК СИФОН КЛИК КЛАК МЕСИНГ ЗА УМИВАЛНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
СИФОНИ 250.00 250.00 / KOM ПОЛУСИФОН 5/4 ЗА УМИВАЛ.  С00012 НИЛЕГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
СИФОНИ 220.00 220.00 / KOM СК ПЛОВАК КАСЕТЕН 3/8  ПЛАСТИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
СИФОНИ 220.00 220.00 / KOM СК ПОДМЕТАЧ ЗА НОГАРКИ ЗА ПЕРАЛНА 1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
СИФОНИ 245.00 245.00 / KOM СК ПЛОВАК КАСЕТЕН 3/8  МЕСИНГ ХЕКЕРСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ФИТИНГ 50.00 50.00 / KOM ВТ ПОЦИНКУВАН ТЕКОМАД  3/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ФИТИНГ 250.00 250.00 / KOM ПОЦИНКУВАН ХОЛЕНДЕР 3/4 ВТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ФИТИНГ 50.00 50.00 / KOM ПОЦИНКУВАН РЕДУЦИР 1/2-3/8 ВТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ФИТИНГ 115.00 115.00 / KOM ПОЦИНКУВАН РЕДУЦИР 5/4-1 ВТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 719.00 719.00 / KOM ВТ ЏАКОМИНИ ГРАДИНАРСКА  ЧЕШМА 3/4 Р621 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00
ТОПЛОТНИ ПУМПИ 5600.00 5600.00 / KOM ГРУНДФОС ЦИРКУЛАЦИОНА  ПУМПА УПС 32-4 180 1Х230В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5600.00
ТОПЛОТНИ ПУМПИ 12990.00 12990.00 / KOM ГРУНДФОС ПУМПА ЗА ЗГОЛЕМУ ВАЊЕ НА ПРИТИСОК УПА 15- 120 АУТО 1Х230ВТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00
ТОПЛОТНИ ПУМПИ 49550.00 49550.00 / KOM ВТ МИКОТЕРМ ЕЛЕКТРИЧЕН  КОТЕЛ МТРОНИК 7000ЕУ 24KW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49550.00
ВЕНТИЛИ 799.00 799.00 / KOM ВТ НЕПОВРАТЕН ВЕНТИЛ  НАВОЕН 5/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ВЕНТИЛИ 250.00 250.00 / KOM ВТ ВЕНТИЛ АГОЛЕН СО ФИЛТЕ Р ЗА САНИТАРИИ 1/2-3/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ВЕНТИЛИ 255.00 255.00 / KOM ВТ ВЕНТИЛ АГОЛЕН СО ФИЛТЕ Р ЗА САНИТАРИИ 1/2-1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ВЕНТИЛИ 255.00 255.00 / KOM ВТ ВЕНТИЛ АГОЛЕН СО ФИЛТЕ Р ЗА САНИТАРИИ 1/2-3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ТЕКСТИЛ 490.00 490.00 / KOM СИН ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х200ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ТЕКСТИЛ 379.00 379.00 / KOM СИН ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х140ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ТЕКСТИЛ 155.00 155.00 / KOM СИН ПОРТОФИНО 40Х80ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ТЕКСТИЛ 220.00 220.00 / KOM СИН ПОРТОФИНО 50Х90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ТЕКСТИЛ 435.00 435.00 / KOM СИН ПОРТОФИНО 70Х140ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
ТЕКСТИЛ 655.00 655.00 / KOM СИН ПОРТОФИНО 100Х150ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 655.00
ТЕКСТИЛ 165.00 165.00 / KOM СИН РОМА 40Х80ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ТЕКСТИЛ 235.00 235.00 / KOM СИН РОМА 50Х100ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ТЕКСТИЛ 435.00 435.00 / KOM СИН РОМА 70Х140ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
ТЕКСТИЛ 675.00 675.00 / KOM СИН РОМА 100Х150ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00
ТЕКСТИЛ 350.00 350.00 / KOM СИН ПЕШКИР ЗА НА ПЛАЖА  70Х135ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 115.00 115.00 / KOM ЛЕ СИТИ ЗА ЧЕШМА 2КОМ М/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 2799.00 2799.00 / KOM БОШ АКУМУЛ. ЛЕД СВЕТИЛКА ГЛИ 12В-300 СОЛО БЕЗ  БАТЕРИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00 2239.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1690.00 1690.00 / KOM НЕО ПАЛТО Л/52  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1690.00 1690.00 / KOM НЕО ПАЛТО ХЛ/56  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1690.00 1690.00 / KOM НЕО ПАЛТО ХХЛ/58  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1300.00 1300.00 / KOM НЕО ПАЛТО Л/52  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1300.00 1300.00 / KOM НЕО ПАЛТО ХЛ/56  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1300.00 1300.00 / KOM НЕО ПАЛТО ХХЛ/58  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM НЕО ПАНТАЛОНИ Л/52  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM НЕО ПАНТАЛОНИ ХЛ/56  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM НЕО ПАНТАЛОНИ ХХЛ/58  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1350.00 1350.00 / KOM НЕО ПАНТАЛОНИ Л/52  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1350.00 1350.00 / KOM НЕО ПАНТАЛОНИ ХЛ/56  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
МЕРИЛНИ НАПРАВИ 18500.00 18500.00 / KOM БОШ ЛАСЕРСКО МЕТРО ГЛМ 100-25Ц 100М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM РГ ЛЕЈЗИ БЕГ 24536  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 525.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 130.00 130.00 / KOM РГ ГУМИЦИ ЗА ПЕРАЛНА  ПРОТИВ ЛИЗГАЊЕ СЕТ 4 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 850.00 850.00 / KOM РГ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 15М 24531 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1250.00 1250.00 / KOM РГ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 20М 24532 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1450.00 1450.00 / KOM РГ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 25М 24533 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1999.00 1999.00 / KOM РГ ПРОТОЧНА ЧЕШМА ОЛ008 24478 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 60.00 60.00 / KOM СТЕГИ ПЛАСТИЧНИ  БЕЛИ 100 Х 2.5 мм /100 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 140.00 140.00 / KOM СТЕГИ ПЛАСТИЧНИ БЕЛИ  200Х3,6мм/100 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 245.00 245.00 / KOM МБ СТЕГИ ПЛАСТИЧНИ БЕЛИ  250Х4,8мм/100ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 360.00 360.00 / KOM МБ СТЕГИ ПЛАСТИЧНИ БЕЛИ  380Х4,8мм/100 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 60.00 60.00 / KOM МБ ПЛАСТИЧНИ СТЕГИ ЦРНИ 100Х2,5мм/100 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 69.00 69.00 / KOM МБ ПЛАСТИЧНИ СТЕГИ ЦРНИ 150Х2,5мм/100 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 140.00 140.00 / KOM МБ ПЛАСТИЧНИ СТЕГИ ЦРНИ 200Х3,6мм/100 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 210.00 210.00 / KOM МБ ПЛАСТИЧНИ СТЕГИ ЦРНИ 280Х3,6мм/100 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 245.00 245.00 / KOM МБ ПЛАСТИЧНИ СТЕГИ ЦРНИ 250Х4,8мм/100 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00



СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 290.00 290.00 / KOM МБ ПЛАСТИЧНИ СТЕГИ ЦРНИ  300Х4,8мм/100 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ЛЕПИЛА 80.00 80.00 / KOM ОП СЕЛОТЕЈП 48ММ Х 50м КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 360.00 360.00 / KOM МБ ПЛАСТИЧНИ СТЕГИ ЦРНИ 380Х4,8мм/100 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ГАЛАНТЕРИЈА 325.00 325.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН КЕРАМИКА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00 260.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ДАСКИ ЗА ЊЦ 3990.00 3990.00 / KOM ЦЕРСАНИТ ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА БЕЛА СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
КУТИЈА ЗА АЛАТ 890.00 890.00 / KOM КУТИЈА ЗА АЛАТ ПЛАСТИЧНА 41Х19Х20ЦМ СТЕНЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
КУТИЈА ЗА АЛАТ 1190.00 1190.00 / KOM КУТИЈА ЗА АЛАТ ПЛАСТИЧНА 44Х34Х9ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
КУТИЈА ЗА АЛАТ 590.00 590.00 / KOM КУТИЈА ЗА АЛАТ ПЛАСТИЧНА  50Х26,3Х24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
КУТИЈА ЗА АЛАТ 340.00 340.00 / KOM КУТИЈА ЗА АЛАТ ПЛАСТИЧНА 33 Х 15,4 Х 13,2ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
КУТИЈА ЗА АЛАТ 180.00 180.00 / KOM КУТИЈА ЗА АЛАТ ПЛАСТИЧНА 30,5 Х 15 Х 10ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1990.00 1990.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР ДФ 002  16 СТОЛЕН ВЕНТИЛАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1790.00 1790.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР ДФ-003Д 12 УРАГАН ВЕНТИЛАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1790.00 1790.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР БРЕЗЕ  ДФ-001А 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1990.00 1990.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР БРЕЗЕ  ДФ-002А 17 СТОЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1790.00 1790.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР УРАГАН  ДФ-001Д 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1790.00 1790.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР ВИНД  ДФ-001Б 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1990.00 1990.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР ВИНД  СФ-002Б 16 СТОЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 15600.00 15600.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР ЕУРОКУЛ  ФСХ-23 СО РАСПРСКУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15600.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН ЛАВА ЦРВЕН 5-7КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00 39.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН БЕЛ 20 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3500.00 3500.00 / KOM ИСКРА МЕНГЕМЕ  ЕРО ИЕ-ТВ100Ф ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3500.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4205.00 4205.00 / KOM ИСКРА МЕНГЕМЕ  ЕРО ИЕ-ТВ100С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4205.00
КОНВЕКТОРИ 3200.00 3200.00 / KOM ПАНЕЛ КОНВЕРТОР ГРЕАЛКА ЦХ2020Ф ТУРБО ИСКРА 2000W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6950.00 6950.00 / KOM ИСКРА МЕНГЕМЕ  ЕРО ИЕ-ТВ150Ф ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6950.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 7900.00 7900.00 / KOM ИСКРА МЕНГЕМЕ  ЕРО ИЕ-ТВ150С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2305.00 2305.00 / KOM ИСКРА МЕНГЕМЕ  ЕРО ИЕ-ТВ73С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2305.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3045.00 3045.00 / KOM ИСКРА МЕНГЕМЕ  ЕРО ИЕ-ТВ75Ф ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3045.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2499.00 2499.00 / KOM ИСКРА МЕНГЕМЕ  ЕРО ИЕ-ТВ75С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4930.00 4930.00 / KOM ИСКРА МЕНГЕМЕ  ЕРО ИЕ-ТВ 125С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4930.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 270.00 270.00 / KOM ЕН ЗВОНО ЗА ДИН ШИНА  ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 90.00 90.00 / KOM АЏ КЕСЕ ЗА ВАКУМИРАЊЕ  50Х60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 105.00 105.00 / KOM АЏ КЕСЕ ЗА ВАКУМИРАЊЕ  60Х80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 150.00 150.00 / KOM АЏ КЕСЕ ЗА ВАКУМИРАЊЕ  70Х100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 210.00 210.00 / KOM АЏ КЕСЕ ЗА ВАКУМИРАЊЕ  80Х120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 3750.00 3750.00 / KOM ГУ ЛАРА ОГЛЕДАЛО СО  1 ОТВОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3750.00 2812.50 (25.00%) САНИТАРИИ ЧИСТКА 02.04.2025 - 30.04.2026
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 4450.00 4450.00 / KOM ГУ ЛАНА ОГЛЕДАЛО СО  2 ОТВОРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4450.00 3337.50 (25.00%) САНИТАРИИ ЧИСТКА 02.04.2025 - 30.04.2026
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 11500.00 11500.00 / KOM ГУ МЕБЕЛ ЛИНЕ 55ЦМ СО ФИО КИ ГОРЕН И ДОЛЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11500.00 8625.00 (25.00%) САНИТАРИИ ЧИСТКА 02.04.2025 - 30.04.2026
САКСИИ 280.00 280.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА МАЛА ПВЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
САКСИИ 570.00 570.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ГОЛЕМ ПВЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00
БРАВИ 559.00 559.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДАР СТ1000 НИ 45/50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 195.00 195.00 / KOM ВАЉАК ВЕЛУР  15см СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 50.00 50.00 / KOM САД ЗА БОЈА 29Х15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 42.00 42.00 / KOM СКАЛПЕР ПВЦ 18мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 317.00 317.00 / KOM ФИП КОФА ОКРУГЛА 12 Л СО ЦЕДАЛКА 7005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 317.00
ЕЛЕКТРИЦНИ ДИГАЛКИ 32990.00 32990.00 / KOM ИСКРА ЕВ-500-999 ЕЛЕКТРИЧ НА ДИГАЛКА СО САЈЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 265.00 265.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КРИК КЛУЧ 8мм З-424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 295.00 295.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КРИК КЛУЧ 10ММ З-424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 250.00 250.00 / KOM КОМБИНИРАН КРИК КЛУЧ 12ММ З-424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 335.00 335.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КРИК КЛУЧ  13ММ З-424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 275.00 275.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ 14ММ З-124 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00 192.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 285.00 285.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КРИК КЛУЧ 15ММ З-424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00 199.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 1100.00 1100.00 / KOM ФЕ НОЖ ЗА КОСИЛКА  алко 38цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 375.00 375.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КРИК КЛУЧ 16ММ З-424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 420.00 420.00 / KOM АКО КРИК КОМБИНИРАН КЛУЧ 17ММ З-424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 435.00 435.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ 21ММ З-424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00 304.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 35.00 35.00 / KOM ЕЛИТ ФАСОНКА ПОРЦЕЛАНСКА Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 55.00 55.00 / KOM КОНЗА СПОЈКА ШУКО ПВЦ  ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 230.00 230.00 / KOM ЕЛИТ КАБЕЛ ЗА ПЕГЛА 2М Х03РТ-Ф ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ 8ММ З-425-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ 10ММ З-425-5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 125.00 125.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ12ММ З-425-7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 87.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 125.00 125.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ 13ММ З-425-8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 109.00 109.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ 14ММ З-425-9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 125.00 125.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ15ММ З-425-10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 130.00 130.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ16ММ З-425-11 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 91.00 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 185.00 185.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ 17ММ З-425-12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ 19ММ З-425-14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 205.00 205.00 / KOM АКО КОМБИНИРАН КЛУЧ21ММ З-425-16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00 143.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 99.00 99.00 / KOM АКО НАСАДЕН КЛУЧ8*10ММ З-422-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / KOM АКО НАСАДЕН КЛУЧ 10*11 ММ З-422-4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 135.00 135.00 / KOM АКО НАСАДЕН КЛУЧ12*14 ММ З-422-17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 94.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 135.00 135.00 / KOM АКО НАСДЕН КЛУЧ12*13 З-422-6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 145.00 145.00 / KOM АКО НАСАДЕН  КЛУЧ16-17М М З-422-9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 101.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 145.00 145.00 / KOM АКО НАСАДЕН КЛУЧ 16*18 ММ З-322-10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 101.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 219.00 219.00 / KOM АКО НАСАДЕН КЛУЧ 19*21ММ З-422-13 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00 153.30 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM АКО НАСАДЕН КЛУЧ17*19 З-422-11 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00 136.50 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 449.00 449.00 / KOM АКО КЛЕШТА КОМБИНИРАНА ЗА ЕЛЕКТРИКА 200ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 314.30 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 499.00 499.00 / KOM АКО КЛЕШТИ ЦВИЦАНГЛИ ЗА ЕЛЕКТРИКА 150ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 349.30 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 404.00 404.00 / KOM АКО КЛЕШТА КОМБИНИРАНА ЗА ЕЛЕКТРИКА 175ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 404.00 282.80 (30.00%) ajron stil -ako gradba 20.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1450.00 1450.00 / KOM АКО ИДНУСТРИСКИ ФЕН 2000W З-516 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 710.00 710.00 / KOM АКО КАТАНЕЦ 70ММ З-521-1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 819.00 819.00 / KOM АКО КАТАНЕЦ 80ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 985.00 985.00 / KOM АКО КАТАНЕЦ 90ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 985.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 125.00 125.00 / KOM ЧЕТКА ЗА КРЕЧЕЊЕ  ДРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 59.00 59.00 / KOM ШПАКЛА 60 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 69.00 69.00 / KOM ШПАКЛА 100 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 79.00 79.00 / KOM ШПАКЛА 120 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ВОЛТА Т8 ЛЕД ЦЕВКА 9Њ  60ЦМ 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ФИЛИПС ЛЕД СИЈАЛИЦА ТОПЧЕ Е27 2,8Њ(25Њ)/827 П45 МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ФИЛИПС ЛЕД СИЈАЛИЦА ТОПЧЕ Е14 НД 2-25Њ 827 П45  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 145.00 145.00 / KOM БЕ ЛЕПАК ФИКС 14  300 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM БАРАК ВЦ КАНТА 3Л ХРОМ (901) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 337.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 555.00 555.00 / KOM БАРАК ВЦ КАНТА 8Л ХРОМ 903 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00 416.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 600.00 600.00 / KOM БАРАК ВЦ КАНТА КРЕМ 12Л 815 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00 450.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ГРАДИНАРСТВО 1650.00 1650.00 / KOM ИНОКС КАНТА СО МЕКО  ЗАТВАРАЊЕ 20Л (1099) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00 1237.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ВИЛУСКАРИ 22490.00 22490.00 / KOM ЈАПАРЛАР ПАЛЕТЕН ВИЛУШКАР 2,5/3 ТОНИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22490.00
ВИЛУСКАРИ 20650.00 20650.00 / KOM ЈАПАРЛАР ПАЛЕТЕН ВИЛУШКАР 2.5 ТОНА ПОЛИУРЕТАН ТРКАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20650.00
БРАВИ 140.00 140.00 / KOM ШАРКА Т УКРАСНО 5  З-139-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
БРАВИ 140.00 140.00 / KOM ШАРКА Т УКРАСНО 6  З-139-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
БРАВИ 280.00 280.00 / KOM ШАРКИ Т УКРАСНИ З-139-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
БРАВИ 169.00 169.00 / KOM ШАРКА 10  З-140-5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ОКОВ ЗА ПРОЗОРИ 100.00 100.00 / KOM ШАРКА 6 З-140-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ОКОВ ЗА ПРОЗОРИ 140.00 140.00 / KOM ШАРКА 8  З-140-4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ОКОВ ЗА ПРОЗОРИ 75.00 75.00 / KOM ШАРКА 4 З-140-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ОКОВ ЗА ПРОЗОРИ 90.00 90.00 / KOM ШАРКА 5 З-140-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1790.00 1790.00 / KOM ВИНДХАГЕР ЗАШТИТА ПРОТИВ КОМАРЦИ И МУВИ 9Њ 3 СТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1280.00 1280.00 / KOM ВИНДХАГЕР ЗАШТИТА ПРОТИВ КОМАРЦИ И МУВИ 4Њ 3 СТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1280.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 885.00 885.00 / KOM ВИНДХАГЕР СТАПИЦА ЗА  ГЛОДАРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 885.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 695.00 695.00 / KOM ЕЛИТ ГУМЕН ГАЈТАН 5Х2,5 1,5М ТРОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00
СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM СПРЕЈ ВИОЛЕТОВ РАЛ 4005  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
АВТОКОЗМЕТИКА 179.00 179.00 / KOM ГАЛЕНИКА СРЕДСТВО ЗА АВТО СТАКЛО 3 ЛИТРИ ДИН ПЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00 125.30 (30.00%) glanc 11.07.2024 - 28.07.2025
САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 5290.00 5290.00 / KOM НА ГОРЕН ДЕЛ ДОРАДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00
АВТОКОЗМЕТИКА 660.00 660.00 / KOM УСБ ПОЛНАЧ СО КАБЕЛ  3 ВО 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00
АВТОКОЗМЕТИКА 710.00 710.00 / KOM ЅИДЕН ПОЛНАЧ УСВ А И УСБ Ц ПД 38Њ БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00
АВТОКОЗМЕТИКА 330.00 330.00 / KOM УСБ-А ПОЛНАЧ 18Њ БУСЅ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
АВТОКОЗМЕТИКА 390.00 390.00 / KOM УСБ-Ц ПОЛНАЧ 25Њ БУСЅ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
АВТОКОЗМЕТИКА 355.00 355.00 / KOM ЅИДЕН УСБ ДУАЛ ПОЛНАЧ 2,4 А БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 40.00 40.00 / KOM КИТ ЗА ДРВО РАЗНИ БОИ БЕЛА, ЗЕЛЕНА, ВЕНГЕ, ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 155.00 155.00 / KOM ЦРЕВО БРИНОКС М10х35х3/8 70 ЦМ 721070091 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 116.25 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 580.00 580.00 / KOM МТХ РЕМЕН ТОРБА ЗА АЛАТ СО 7 ЏЕБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
БОИ И ЛАКОВИ 165.00 165.00 / KOM ГАЛЕНИКА АСЕПТИК А/Ц  СПРЕЈ ЗА ЧИСТЕЊЕ И ДЕЗИНФЕКЦ. НА КЛИМИ 200mlТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM ОП ШОЉА КЕРАМИЧКА 350 МЛ ПАБЛИК ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM ОП ШОЉА КЕРАМИЧКА 350 МЛ ПАБЛИК ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
КОТЛИ / ПЕЛЕТИ 405.00 405.00 / ЗАВ ПЕЛЕТИ ЕКСТРА БИО ПРЕМИУМ 100 % СМРЕКА ВРЕЌА 15 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00



БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 385.00 385.00 / KOM БОШ СЕТ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ПОИНТЕК 7 КОМ. MiniXli ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 283.50 283.50 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 2х24х49 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 283.50
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 308.00 308.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 2,5х30х57 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 308.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 365.00 365.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 3х33х61 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 370.00 370.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 3,2х36х65 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 370.00 370.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 3,5х39х70мм СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 430.00 430.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 3,8х43х75 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 344.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 430.00 430.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 4х43х75 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 450.00 450.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 4,2х43х75 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 530.00 530.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 4,5х47х80 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 599.00 599.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 5х52х86 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 699.00 699.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 5,5х57х93 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 760.00 760.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 6х57х93 СЕТ 10 КОМ.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 608.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 940.00 940.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 6,5х63х101 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00 752.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1100.00 1100.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 7х69х109 СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 670.00 670.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 8х75х117 СЕТ 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 536.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 860.00 860.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 9х81х125 СЕТ 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00 688.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1290.00 1290.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 10х87х133 СЕТ 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1750.00 1750.00 / KOM БОШ БУРГИИ ЗА МЕТАЛ ХСС-Г 12х101х151 СЕТ 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 760.00 760.00 / KOM БОШ ДИЈАМАНТСКА БРУСНА  ПЛОЧА ЗА КЕРАМИКА 125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 8990.00 8990.00 / KOM БОШ ДИЈАМАНТСКИ ДИСК ПЛОЧА 350х20/25,4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 450.00 450.00 / KOM БОШ ТУРБО ДИЈАМАНТСКИ ДИСК ЕКО УНИВЕРЗАЛ 115х22,23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1299.00 1299.00 / KOM БОШ ТУРБО ДИЈАМАНТ. ДИСК ЕКО УНИВЕРЗАЛ 230х22,23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 245.00 245.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС-ПЛУС 3 6х150х210 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 134.00 134.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3  6х50х110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 134.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 190.00 190.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3  6,5х100х160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 268.50 268.50 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА СДС ПЛУС 3 6,5х150х210 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 268.50 214.80 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 299.00 299.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3  6,5х200х260 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 200.00 200.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3 8х150х210 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 199.00 199.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3  10х100х160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 290.00 290.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3  10х200х260 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 620.00 620.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3  10х400х460 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 240.00 240.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3  12х100х160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 192.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 385.00 385.00 / KOM БОШ БУРГИИ ПОИНТЕК МЕТАЛ 6 мм СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00 308.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 710.00 710.00 / KOM БОШ БУРГИИ ПОИНТЕК МЕТАЛ 8 мм СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 568.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1100.00 1100.00 / KOM БОШ БУРГИИ ПОИНТЕК МЕТАЛ 10 мм СЕТ 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 890.00 890.00 / KOM БОШ БУРГИИ ПОИНТЕК МЕТАЛ 12 мм СЕТ 5 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 712.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 250.00 250.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА УБОДНА ПИЛА Т119В ДРВО СЕТ 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 4260.00 4260.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА УБОДНА ПИЛА Т101Б ДРВО СЕТ 100 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4260.00 3408.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1150.00 1150.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА ЛИСИЧИ РЕП С1122ХФ ДРВО/МЕТАЛ СЕТ 5 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 36.00 36.00 / KOM БОШ БРУСНА ПЛОЧА МЕТАЛ 115х2,5х22,23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 36.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1050.00 1050.00 / KOM БОШ ШПИЦ ДЛЕТО СДС-МАХ 400мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM БОШ БРУСЕН СУНГЕР BEST PROFILE 68х97х27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 60.00 60.00 / KOM БОШ БРУСЕН СУНГЕР BEST FLAT&EDGE 68х97х27 ФИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 60.00 60.00 / KOM БОШ БРУСЕН СУНГЕР BEST FLAT&EDGE 68х97х27 СРЕДНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 55.00 55.00 / KOM БОШ БРУСЕН СУНГЕР BEST FLAT&EDGE 68х97х27 СУПЕР ФИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 440.00 440.00 / KOM БОШ ТИК ТАК ЕКСТРА ХАРД  БИТОВИ ПХ2 25мм 25 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 352.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 690.00 690.00 / KOM БОШ ТИК ТАК ИМПАКТ БИТОВИ ПХ2 25мм СЕТ 25 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 552.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 690.00 690.00 / KOM БОШ ТИК ТАК ИМПАКТ БИТОВИ ПЗ2 25мм СЕТ 25 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 552.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 630.00 630.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС 3  8х400х460 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00 504.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
МЕРНИ МАСИ 155990.00 155990.00 / KOM БОШ РОТАЦИОНЕН ЛАСЕР СЕТ ГРЛ 600ЦХВ + БТ170ХД  + ГР БОШ06159940П5ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155990.00 124792.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 24990.00 24990.00 / KOM БОШ БРУСИЛКА ЗА ЗИДОВИ ЖИРАФА ГТР 550  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24990.00 19992.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11500.00 11500.00 / KOM БОШ ПОВРШИНСКА ГЛОДАЛКА ГОФ 130 1300W 6-8mm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11500.00
МЕРИЛНИ НАПРАВИ 7850.00 7850.00 / KOM БОШ ДИГИТАЛЕН МЕРАЧ ЗА АГЛИ ПАМ 220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7850.00
МЕРИЛНИ НАПРАВИ 10599.00 10599.00 / KOM БОШ ДИГИТАЛЕН МЕРАЧ ЗА АГОЛ ГИМ 60 ЛАСЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10599.00
МЕРНИ МАСИ 14490.00 14490.00 / KOM БОШ ДИГИТАЛЕН АГЛОМЕР ГАМ 220 МФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14490.00
АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 20450.00 20450.00 / KOM БОШ СЕТ АКУМ. ОДВРТУВАЧИ ГСР 180+ГДР 18В-160 СО ДВЕ БАТЕРИИ 18В 2АhТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20450.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2.00 2.00 / KOM БЕН КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ  ЗА 96 КЛУЧЕВИ 300х240х80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2.00
КОТЛИ 26990.00 26990.00 / KOM БЛИСТ Б2Е ПЕЧКА НА ЦВРСТО ГОРИВО ЗА ПАРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1400.00 1400.00 / KOM БЕН КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ 96 КЛУЧЕВИ 300х240х80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 17.00 17.00 / KOM КНАУФ КРСТАСТА СПОЈКА ЗА  ЦД ПРОФ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 70.00 70.00 / KOM КНАУФ Л АГОЛНА ЛАЈСНА  2.8М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00



ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 40.00 40.00 / M2 КНАУФ МАСТЕРПЛАСТ МРЕЖА  ЗА ФАСАДА 145ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ЛАИКА БОКАЛ ЗА ВОДА Ј81ЦА ФИРЕНЦА 3,7 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2800.00 2800.00 / KOM ЛАИКА БОКАЛ ЗА ВОДА Ј9079 АИДА+3 ФИЛТРИ+ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2800.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM ЛАИКА БОКАЛ ЗА ВОДА Ј35АЦ КАРМЕН 2,3 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 845.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM ЛАИКА БОКАЛ ЗА ВОДА Ј31ЦЦ СТРИМ 2,3 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ЛАИКА ФИЛТЕР 1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM ЛАИКА ФИЛТЕР 2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM ЛАИКА ФИЛТЕР 3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ЛАИКА ФИЛТЕР 4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
МЕРНИ МАСИ 5700.00 5700.00 / KOM БОШ ЛАСЕР ЗА ВКРСТЕНИ  QUIGO PLUS ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / ПАК ЕМО КАПАЦИ ЗА ТЕГЛИ 10/1 82ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / ПАР ЕМО КАПАЦИ ЗА ТЕГЛИ 10/1 66ММ КАРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1799.00 1799.00 / KOM СТЕНЛИ КУТИЈА ОРГАНИЗАТОР МОДУЛ ИП 53 FATMAX FMST1-75779ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00 1439.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1620.00 1620.00 / KOM АВТОМАТ.ОСИГ. EZ9F35463 4П Ц63А ШНАЈДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 190.00 190.00 / KOM АВТОМАТ.ОСИГ. EZ9F35125 1П Ц25А 6КА ИЗ9 ШНАЈДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 20.00 20.00 / KOM ДИТО МАЛА ТЕГЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 23.00 23.00 / KOM ДИТО ТЕГЛА 720 мл  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 560.00 560.00 / KOM ФЕРРО ТУШ РАЧКА ЦРНА ФИЛа С175БЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3970.00 3970.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА ЗУМБА НЕРО ЦРНА КУЈНА БЗА4БЛБ СО 2 ЦРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3970.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2220.00 2220.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА ЗА САДОПЕР БЦР4 ИНОКС СТОЕЧКА 249877 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2540.00 2540.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА ЗА САДОПЕР БЦЉ4 ИНОКС СТОЕЧКА 249878 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2540.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4190.00 4190.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА ЦРНА НАСАД НА ЗА САДОПЕР БФР41Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4570.00 4570.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА БЕЖ НАСАД НА ЗА САДОПЕР БФР41С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4570.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4350.00 4350.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА ЗА  УМИВАЛНИК СТОЕЧКА БФР42С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4350.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5050.00 5050.00 / KOM ФЕРРО КЛИЗНА ШИПКА СО ТУШ КРУГ НП45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5050.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5350.00 5350.00 / KOM ФЕРРО ТУШ ЛИЗГАЧ ЦРН  КОЦКА НП46 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5350.00
КОТЛИ 18990.00 18990.00 / KOM БЛИСТ ПЕЧКА ЖАР - МОДЕНА БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 220.00 220.00 / KOM ТКК СИЛИКОН УНИВЕРЗАЛЕН  БЕЛ 260МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 370.00 370.00 / KOM ТЕКАСИЛ СИЛИКОН САНИТАРЕН ЦРН 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 350.00 350.00 / KOM ТЕКАСИЛ СИЛИКОН САНИТАР  КАФЕН 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 350.00 350.00 / KOM ТЕКАСИЛ СИЛИКОН САНИТАР  МЕНХЕТЕН 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 350.00 350.00 / KOM ТЕКАСИЛ СИЛИКОН САНИТАР  СИВ 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 380.00 380.00 / KOM ТЕКАСИЛ СИЛИКОН САНИТАР ЈАСМИН 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 350.00 350.00 / KOM ТЕКАСИЛ СИЛИКОН САНИТАР  КАРАМЕЛ 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 350.00 350.00 / KOM ТЕКАСИЛ СИЛИКОН САНИТАР  БАХАМА 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 350.00 350.00 / KOM ТЕКАСИЛ СИЛИКОН САНИТАР  АНТРАЦИТ 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 670.00 670.00 / KOM ФИКС ЕКСПЕРТ СИЛИКОН ЗА  АНКЕР ВЕ-2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 779.00 779.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ПОЛИСТЕРСКА СМОЛ А 750ГР УЦВРСТУВАЧ 25ГР СТ ВЛАКНА 0,625М2+ЧЕТКАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 459.00 459.00 / KOM ЕВРО ЈУГ АКРИЛНА БОЈА ЗА  ДРВО БЕЛА ЗА НАДВОРЕШНИ И ВНАТРЕШНИ УСЛОВИ 0,65ЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 515.00 515.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ВОДЕН ЕМАИЛ БЕЛ 0,65Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00
СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM КА ХКС СПРЕЈ РАЛ8003 С КАФЕН ТЕРАКОТ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
КОМПРЕСОРИ 7999.00 7999.00 / KOM ИСКРА КОМПРЕСОР ПРЕНОСЕН БЦ1100 МИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00
КОМПРЕСОРИ 17500.00 17500.00 / KOM ИСКРА ВОЗДУШЕН КОМПРЕСОР ФДЛ24 24 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17500.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 23701.50 23701.50 / KOM БОШ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ ГДС 18В-1000 СОЛО БЕЗ БАТЕРИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23701.50
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 28500.00 28500.00 / KOM БОШ КРШАЧ ГСХ 500 1.100W 7.8J ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28500.00
ФОЛИЈА АМБАЛАЗНА 480.00 480.00 / KOM ДИПЛОН ЗАШТИТНА ФОЛИЈА СО МЕУРЧИЊА АЕРОПЛАСТ 1МХ10М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 30.00 30.00 / KOM АЏ МЕРИЦА АСД031  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM АЏ КОРПА ЗА АЛИШТА АСД108  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 83.00 83.00 / KOM АЏ ВАНГЛА АСД125 7,5 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 83.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM АЏ ВАНГЛА АСД127 5,5 Л ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АЏ ЦЕДАЛКА Л-002401  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM АЏ ЦЕДАЛКА Л-00242  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АЏ ВАНГЛА АСД126 4 Л ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 30.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM АЏ ОРГАНИЗЕР ЗА ФИОКА  АСД1219 С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 6190.00 6190.00 / KOM ЈОКИ ФИЛТЕР ТРОСТЕПЕН ЗА ФИЛТРИРАЊЕ НА ВОДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM СМ ДРВЕНА МЕШАЛКА 60Х60  СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM СМ ГОЛЕМА ЛАЖИЦА ОКРУГЛА/ РАМНА 60ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM СМ ДРВЕНА МЕШАЛКА 70ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 205.00 205.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ АРОМА КАР СПРЕЈ ЛИМОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 205.00 205.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ АРОМА КАР  СПРЕЈ ЊУ КАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 140.00 140.00 / KOM ЕХ ТАПИ КОНУС ЗА СТАКЛЕН БАЛОН 50Х45-30 (2/1) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 280.00 280.00 / KOM ЕН ОГ ПРЕКИНУВАЧ ОБИЧЕН  ФЛУИД ИП44 МИКРО НОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00



ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 300.00 300.00 / KOM ЕН ОГ ШУКО ПРИКЛУЧНИЦА ИП 44 ФЛУИД МИКРО НОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 29990.00 29990.00 / KOM ПЕДРОЛО ДЛАБИНСКА ПУМПА ПОТОПНА 4СР 4/12Ф 1,1 КW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00
ТЕКСТИЛ 1750.00 1750.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ ФИ 140 СМ ГРЕЈС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 875.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2790.00 2790.00 / KOM МЕРЦИС МУШАМА  140Х160 СМФРИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00 1395.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2390.00 2390.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ ФИ 140 СМ ФРИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 1195.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2790.00 2790.00 / KOM МЕРЦИС МУШАМА  140Х160 СМ ХОКАУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00 1395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕКСТИЛ 2790.00 2790.00 / KOM МЕРЦИС МУШАМА  140Х160 СМ ХОКАУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00 1395.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 3150.00 3150.00 / KOM МЕРЦИС МУШАМА 140Х180 СМ ХОКАУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00 1575.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2390.00 2390.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ ФИ 140 СМ  ХОКАУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 478.00 (80.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 2390.00 2390.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ ФИ 140 СМ  ХОКАУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 1195.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2390.00 2390.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ ФИ 140 СМ  ХОКАУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 1195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕКСТИЛ 1999.00 1999.00 / KOM МЕРЦИС МУШАМА  140Х160 СМ МАНЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 999.50 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1999.00 1999.00 / KOM МЕРЦИС МУШАМА  140Х160 СМ МАНЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 999.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕКСТИЛ 2190.00 2190.00 / KOM МЕРЦИС МУШАМА  140Х180 СМ ТУРНЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1095.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1999.00 1999.00 / KOM МЕРЦИС МУШАМА 140Х160 СМ ГРЕЈС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 999.50 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1750.00 1750.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ ФИ 140 СМ ТУРНЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 875.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2400.00 2400.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ТУРНЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00 1200.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2400.00 2400.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ТУРНЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00 1200.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕКСТИЛ 2400.00 2400.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ТУРНЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00 480.00 (80.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 1780.00 1780.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ МОНСТЕРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 890.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1780.00 1780.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ МОНСТЕРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 890.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕКСТИЛ 1780.00 1780.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ МОНСТЕРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 356.00 (80.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 2400.00 2400.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ КЛЕЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00 1200.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2400.00 2400.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ КЛЕЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00 1200.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕКСТИЛ 2400.00 2400.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ КЛЕЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00 480.00 (80.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 2400.00 2400.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ МИЛЕТ БЛАНКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00 1200.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1600.00 1600.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ИНФИНИТЕ 109 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00 800.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1600.00 1600.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ИНФИНИТЕ 121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00 800.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1600.00 1600.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ИНФИНИТЕ 121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00 320.00 (80.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 1550.00 1550.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ВАЛАСЕ СНОУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00 310.00 (80.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 1550.00 1550.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ВАЛАСЕ СНОУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00 775.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1550.00 1550.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ВАЛАСЕ КОАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00 775.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1780.00 1780.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ  КАМНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 890.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 1780.00 1780.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ  КАМНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 890.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕКСТИЛ 1780.00 1780.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ  КАМНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 356.00 (80.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ ТЕРАСЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00 850.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ТЕКСТИЛ 2400.00 2400.00 / KOM МЕРЦИС ЧАРШАВ 140Х250 СМ МАНЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00 1200.00 (50.00%) мерцис чаршафи во ролна -50%02.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM ТОГНАНА КАПАК СТАКЛЕН ЕКО 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА КАПАК СТАКЛЕН ЕКО 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 850.00 850.00 / KOM ФЛ АЛГИЦИД 5 ЛИТ.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 640.00 640.00 / KOM ФЛ ПХ МИНУС 5 ЛИТ.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 990.00 990.00 / KOM ПЛАНА КАНИСТЕР СО ЧЕШМА 30Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
КОТЛИ 310.00 310.00 / KOM ПРИБОР ЗА КАМИН МАША  2 Х 560ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
КОТЛИ 1850.00 1850.00 / KOM ЗАШТИТНА ПЛОЧА ЗА ПОД  КАМИН ЦРНА 530Х560Х1ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
КОТЛИ 1100.00 1100.00 / KOM ЗАШТИТНА ПЛОЧА ЗА ПОД  КАМИН ЦРНА 350Х500Х1ММ ПЛ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00
КОТЛИ 1390.00 1390.00 / KOM ЗАШТИТНА ПЛОЧА ЗА ПОД  КАМИН ЦРНА 350Х650Х1ММ  ПЛ3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
КОТЛИ 1690.00 1690.00 / KOM ЗАШТИТНА ПЛОЧА ЗА ПОД  КАМИН ЦРНА 350Х750Х1ММ ПЛ4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
КОТЛИ 1990.00 1990.00 / KOM ЗАШТИТНА ПЛОЧА ЗА ПОД  КАМИН ЦРНА 400Х900Х1ММ ПЛ5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1750.00 1750.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА СО ЦВЕТОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ЛАМИНАТИ 850.00 850.00 / KOM ЛАМ 8ММ ХРАСТ СИВ ХАРБОР  2,694 М2 32 КЛАСА Д 3572 2,694 М2 ВО ПАКЕТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 510.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЛАМИНАТИ 850.00 850.00 / KOM ЛАМ 8ММ ХРАСТ СИВ ХАРБОР  2,694 М2 32 КЛАСА Д 3572 2,694 М2 ВО ПАКЕТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 765.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025
ЛАМИНАТИ 850.00 850.00 / KOM ЛАМ 8ММ ХРАСТ КАФЕН гала 2,694 м2 32 КЛАСА Д 4784 2,694М2 ВО ПАКЕТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 765.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025
ЛАМИНАТИ 850.00 850.00 / KOM ЛАМ 8ММ ХРАСТ КАФЕН гала 2,694 м2 32 КЛАСА Д 4784 2,694М2 ВО ПАКЕТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 510.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КОТЛИ 3290.00 3290.00 / KOM ПРИБОР ЗА ЧИСТЕЊЕ КАМИН  3 ДЕЛЕН СО ДРВЕНА РАЧКА  АНТРАЦИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
КОТЛИ 3690.00 3690.00 / KOM ПРИБОР ЗА ЧИСТЕЊЕ КАМИН  4 ДЕЛЕН ЦРН СО РАЧКА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 16.00 16.00 / KOM ДИЈ ЧАША ПЛАСТИЧНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00
СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 155.00 155.00 / KOM АВТ ФРОШ МАЛИНА ОЦЕТ АНТИБИГОР 500МЛ ТРИГЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 150.00 150.00 / KOM АВТ ФРОШ АНТИБИГОР МАЛИНА  1000 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 250.00 250.00 / KOM АВТ КРОНСТАР ЗА ЧИСТЕЊЕ РЕРНИ И СКАРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 1050.00 1050.00 / KOM СЕМ ПЕ ВРЕЌИ 54 Х105  СЕТ 50 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM ТОГНАНА КАПАК СТАКЛЕН ЕКО 28 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ТОГНАНА ТАЊИР АРЕНА ТАТО 19 СМ ДЕСЕРТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 135.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ТОГНАНА ТАЊИР АРЕНА ТАТО 19 СМ ДЕСЕРТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 81.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM ТОГНАНА ТАЊИР АРЕНА ТАТО 27 СМ ПЛИТОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM ТОГНАНА ТАЊИР АРЕНА ТАТО 21 СМ ДЛАБОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 150.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM ТОГНАНА ТАЊИР АРЕНА ТАТО 21 СМ ДЛАБОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 150.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM ТОГНАНА ТАЊИР АРЕНА ТАТО 21 СМ ДЛАБОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 90.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 340.00 340.00 / KOM ТОГНАНА ТАЊИР ГИНЕРВА  КАМЕЛОТ 22 СМ ДЕСЕРТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00 170.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ТОГНАНА ТАЊИР НОРДИК  ОКЕАН 26 СМ ПЛИТОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3690.00 3690.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1  МЕТРОПОЛИС КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3290.00 3290.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1  ОЛИМПИА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3690.00 3690.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1  МАДИСОН ВИЗБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00
СВЕТИЛКИ 950.00 950.00 / KOM ВОЛТА ГАРДЕН ТЕЛО ГУ10  СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4050.00 4050.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1  ОЛИМПИА БАРБЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4750.00 4750.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1 СФЕРА ИКАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5290.00 5290.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1  КЕЈПТАУН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00 2645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5290.00 5290.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1  МАДИСОН КООНАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА КАФЕ  6/1 МЕТРОПОЛИС КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2159.00 2159.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА КАФЕ  6/1 ЛУИС ЛАЈЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2050.00 2050.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА КАФЕ  6/1 МЕТРОПОЛ ГАИА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 225.00 225.00 / KOM ТОГНАНА ШОЉА 260 МЛ ЛУИЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ТОГНАНА ШОЉА 360 МЛ  МЕТРОПОЛ ГАИА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 325.00 325.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ЛУИЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ МЕТРОПОЛ ГАИА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 135.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 166.00 166.00 / M КАНАЛ ПНК 50 ПЕРФОРИРАН 50*40*1000 ПОЦИНКУВАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 166.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 160.00 160.00 / KOM РАЧКА ЗА ЛОПАТА УНИТЕХНА 125 см 11000932 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 159.00 159.00 / KOM УНИТЕХНА РАЧКА ЗА АШОВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 169.00 169.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА МОТИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 170.00 170.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА СЕКИРА 2КГ-БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 190.00 190.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА КРАМП-КОПАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 145.00 145.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА ГРЕБЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 75.00 75.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА ТЕСЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 170.00 170.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА СЕКИРА  2.5 кг-БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 70.00 70.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА ЧЕКАН 300 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 75.00 75.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА ЧЕКАН 1 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM БУКЕТ СУВ-АФИОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM БУКЕТ ЗЕЛЕНИЛО X7 ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM БУКЕТ ЗЕЛЕНИЛО X7  св.зелен ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM РУЖА ПАРЧЕ 50cm.КАЈСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ХРИЗАНТЕМА X6-80cm КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ХРИЗАНТЕМА x6-80цм.РОЗЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ХРИЗАНТЕМА x6 -80цм.БОРДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
КОНВЕКТОРИ 1870.00 1870.00 / KOM ЕН ГРЕАЛКА КУПАТИЛСКА  1200W МАК ТРЕЈД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1870.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM БУК.РУЖА X7 МАЛ-РОЗЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM БУК.СУВО X9  МАЛ БОРДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM БУК.СУВО X9 МАЛ ЖОЛТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1050.00 1050.00 / KOM ЕН СОБИРНИЦА ЦУ РСТ 3П/63 УНИВ. ИЗОЛИРАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ГРАНКА ЗЕЛКА -ЛИЛА 40цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ГРАНКА ЗЕЛКА БОРДО -40цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM БУК.РУЖА X15 МИНИ -РАФИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 275.00 275.00 / СЕТ ГРОС СЕТ БИТОВИ ТОРКС 30 Х 50 С2 10 КОМ/СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2350.00 2350.00 / KOM МЕТАЛАЦ  ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 34/12 СО КАПАК ТЕГЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2350.00 2350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ 32/16 СО КАПАК ТЕГЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 7500.00 7500.00 / KOM ФЕ ДРОБИЛКА ЗА ГРОЗЈЕ  ЕНО 1 ФЕ-501 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 420.00 420.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛОНЧЕ 8/0.37 ДЕКОР 3351 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 690.00 690.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 12/0.75 СО КАПАК ДЕК.3351 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 420.00 420.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛОНЧЕ 8/0.37 ДЕКОР 3349 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 690.00 690.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  12/0.75 ДЕКОР 3349 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
БОЈЛЕРЈИ 13000.00 13000.00 / KOM ТИНГ БОЈЛЕР БВЕ 50 КП ПРАШКАСТА ОПЛАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13000.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 360.00 360.00 / KOM НГ ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 250 МЛ ЧАЈКОВСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 380.00 380.00 / KOM НГ ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 ЕЛФ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 430.00 430.00 / KOM НГ ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 ЕЛФ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 305.00 305.00 / KOM НГ ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 250 МЛ СНЕЖНО СЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 330.00 330.00 / KOM НГ ЧЕРВЕ ЧАШИ 3/1 310 МЛ СНЕЖНО СЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 630.00 630.00 / KOM НГ ЧЕРВЕ ЧАШИ 6/1 250 МЛ БОЖИЌ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 430.00 430.00 / KOM НГ ЧЕРВЕ ЧАШИ 6/1 250 МЛ ЗИМСКИ ПРИЈАТЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 4190.00 4190.00 / KOM ТИ ТРАНСПОРТНА КОЛИЧКА МЕТАЛНА ЗАВАРЕНА 200 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00
РЕЗНИ ПЛОЧИ 75.00 75.00 / KOM ТОРО БРУСНА ПЛОЧА  125х6х22 А30С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 380.00 380.00 / KOM ФЕРО СИФОН ЗА МИЈАЛНИК  ЦРН КЛИК КЛАК С289БЛ-Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 1060.00 1060.00 / KOM ФЕРО СИФОН ЗА МИЈАЛНИК  ХРОМ КЛИК КЛАК С285Б-Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1060.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 1055.00 1055.00 / KOM ФЕРО СИФОН ЗА МИЈАЛНИК  РОТОНДО БЕЗ ПРЕЛИВ С285-Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1055.00
ЛАМИНАТИ 790.00 790.00 / M2 ЛАМИНАТ ДАБ КАФЕН  3128  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 711.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ФЛО ЦВЕЌЕ ВЕШТАЧКО БУКЕТ МИКС Љ220232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН ЗЛАТНО ДРВО  120Х180 СМ Љ220852 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН ЛИСТОВИ 120Х 180 СМ Љ220854 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН ЦРН-КИВИ  120Х180 СМ Љ220856 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ 6 БОИ 38 СМ Љ220876 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН ДРВО 120Х180 СМ Љ220851 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  КРАТОК 33 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЧЕ Т Д 40Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
КОНВЕКТОРИ 1150.00 1150.00 / KOM КАЛОРИФЕР ИСКРА 2000W ФХ 02КТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 490.00 490.00 / KOM КРЕГ СЕТ ИЗМЕНЛИВИ ВЛОШКИ КВАДРАТ 152ММ ДДС-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3950.00 3950.00 / KOM КРЕГ СТЕГА ЗА МАСА КБЦ3 АУТОМАЏЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3950.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1990.00 1990.00 / KOM КРЕГ СТЕГА ЗА МАСА КБЦИЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2290.00 2290.00 / KOM КРЕГ АГОЛЕН ЗАВРТУВАЧ  90 СТЕПЕНИ КДРВ-90ДГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1390.00 1390.00 / KOM КРЕГ АДАПТЕР ЗА БИТОВИ И БУРГИИ КДРВ-ФЛИП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1780.00 1780.00 / KOM КРЕГ СЕТ 4 ДРЖАЧИ ЗА РАБОТНИ ПАРЧИЊА КФС-ПУЦК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1650.00 1650.00 / KOM КРЕГ СТЕГА 57ММ КХЦ-МИЦРО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2450.00 2450.00 / KOM КРЕГ СТЕГА 70ММ  КХЦ-ПРЕМИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3790.00 3790.00 / KOM КРЕГ СТЕГА ЗА ШАБЛОН  КХЦРА-ИНТ АУТОМАЏЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1860.00 1860.00 / KOM КРЕГ БУРГИЈА ЗА  КЛАП-ШАРКИ 35ММ КХИ-БИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1860.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2690.00 2690.00 / KOM КРЕГ ДРЖАЧ ЗА МОНТАЖА НА ВРАТНИЧКИ КХИ-ЦДИЈ-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 580.00 580.00 / KOM ЕМО П-БУРЕ ЗА ЗИМНИЦА 10Л 13025 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 665.00 665.00 / KOM ЕМО П-БУРЕ ЗА ЗИМНИЦА 15Л 13026 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3460.00 3460.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКА ЗА КЛАП ШАРКИКХИ-ХИНГЕ-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3460.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 8825.00 8825.00 / KOM КРЕГ СЕТ КХИ-ХИНГЕ+КХИ- ПУЛЛ+КПХЈ310М КХИ-ПРОМО -ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8825.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2690.00 2690.00 / KOM КРЕГ ШАБЛОН ЗА РАЧКИ КХИ-ПУЛЛ-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2690.00 2690.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКА ЗА ФИОКИ КХИ-СЛИДЕ-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4650.00 4650.00 / KOM КРЕГ АЛУМИНИУМСКА ВОДИЛКА ЗА ЦИРКУЛАР КМА2685-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4650.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 7990.00 7990.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКА ЗА ЦИРКУЛАР КМА2700 АЦЦУ-ЦУТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1390.00 1390.00 / KOM КРЕГ ОБЕЛЕЖУВАЧ СО ЛИБА КМА2900-ИНТ МУЛТИ-МАРК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1790.00 1790.00 / KOM КРЕГ ДРЖАЧ ЗА НОСЕЊЕ ПАНЕЛИ КМА3000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1190.00 1190.00 / KOM КРЕГ БУРГИЈА 5ММ  ШЕСТОАГОЛЕН ПРИФАТ  КМА3215 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
СВЕТИЛКИ 123.00 123.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА ПРОТИВ КОМАРЦИ 9Њ Е27 1700К 1518730 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 123.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 45.00 45.00 / KOM ВИТО ПОРЦЕЛАНСКА ФАСОНКА  БЕЛА СО КАБЕЛ Е27 МАК 60Њ 7300190ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 80.00 80.00 / KOM ВИТО ЛУСТЕР ФАСОНКА БАКЕЛ ИТНА СО КАБЕЛ БЕЛА Е27 7300200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 85.00 85.00 / KOM ВИТО ЛУСТЕР ФАСОНКА БАКЕЛ ИТНА СО КАБЕЛ ЦРНА Е27  7300210 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3290.00 3290.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКА ЗА  ПЕРФОРАЦИЈА НА СТРАНИ КМА3220-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3620.00 3620.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКА ЗА ПЕРФОРАЦИЈА НА СТРАНИ КМА3232-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3620.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2250.00 2250.00 / KOM ВИТО КАБЕЛ СТРИНГ НИЗА  10М СО 10 ФАСОНКИ Е27  60038-22-06КМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 15590.00 15590.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКА ЗА ЦИРКУЛАР  СО ДОДАТОК  КМА3700-ПРОМО-19 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15590.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2190.00 2190.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКА ЗА ЦИРКУЛАР СЕЧЕЊЕ 90СТЕПЕНИ М КМА4000-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4990.00 4990.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКА ЗА ЦИРКУЛАР  СЕЧЕЊЕ 0-45СТЕПЕНИ М КМА4100-ИНТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4290.00 4290.00 / KOM КРЕГ УНИВЕРЗАЛНА ВОДИЛКА 121ММ КМА4500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 8490.00 8490.00 / KOM КРЕГ УНИВЕРЗАЛНА  ВОДИЛКА ХЛ 244ММ КМА4700 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 810.00 810.00 / KOM КРЕГ ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦИ 5ММ КМА-5МПИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1690.00 1690.00 / KOM КРЕГ СЕТ БУРГИЈА 9,5ММ ФРАНИЧНИК И  КПХА308-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1590.00 1590.00 / KOM КРЕГ СТЕГА ЗА СТЕГАЊЕ НА ШАБЛОНИ НА МАСА КПХА760 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1655.00 1655.00 / KOM КРЕГ ШАБЛОН ЗА КОСО  СПОЈУВАЊЕ 310 КПХЈ310-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1655.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3290.00 3290.00 / KOM КРЕГ ШАБЛОН ЗА КОСО СПОЈУВАЊЕ 320 КПХЈ320-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 8490.00 8490.00 / KOM КРЕГ ШАБЛОН ЗА КОСО СПОЈУВАЊЕ СЕТ КПХЈ520ПРО -ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 10990.00 10990.00 / KOM КРЕГ ШАБЛОН ЗА КОСО СПОЈУВАЊЕ КПХЈ720-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 12990.00 12990.00 / KOM КРЕГ МАГАРЕ СО СТЕГА АУТОМАЏЏ КЊС500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 890.00 890.00 / KOM КРЕГ КАПАЦИ ЗА КОСО СПОЈУВАЊЕ 50 ПЕРАЧ П-ПИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3420.00 3420.00 / KOM КРЕГ ВОДИЛКИ ЗА НАСОКА ТРУЕ-ФЛЕЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3420.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3290.00 3290.00 / KOM КРЕГ ЗАВРТКИ ПРОЕКТ СЕТ СК03-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2290.00 2290.00 / KOM КРЕГ ЗАВРТКИ СТАРТЕР СЕТ СК04-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 610.00 610.00 / KOM КРЕГ ЗАВРТКИ 32ММ ПОЦИНКУВАНИ СМЛ-Ц125-100-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 710.00 710.00 / KOM КРЕГ ЗАВРТКИ 38ММ ПОЦИНКУВАНИ СМЛ-Ц150-100-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 510.00 510.00 / KOM КРЕГ ЗАВРТКИ 51ММ ПОЦИНКУВАНИ СМЛ-Ц2-50-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 690.00 690.00 / KOM КРЕГ ЗАВРТКИ 64ММ ПОЦИНКУВАНИ СМЛ-Ц250-50-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 810.00 810.00 / KOM КРЕГ ЗАВРТКИ 64ММ БЛУЕ-КОТЕ СМЛ-Ц250Б-50-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 590.00 590.00 / KOM КРЕГ ЗАБРТКИ 25ММ ПОЦИНКУВАНИ СМЛ-Ц1-100-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 4900.00 4900.00 / KOM БОШ ДИЈАМАНТСКИ ДИСК  CONCRETE 300х20/25,4mm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4900.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 571.50 571.50 / KOM БОШ ТИЦ ТАЦ ЕКСТРА ХАРД БИТОВИ ПZ2 25мм 25 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 571.50 457.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6090.00 6090.00 / KOM ДРЕМЕЛ МУЛТИ АЛАТ АКУМ. ЛИТЕ 7760-15 АЦЦ Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6090.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5499.00 5499.00 / KOM ДРЕМЕЛ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ  АЛАТ 2050-15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00 4399.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 235.00 235.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ЕСЦАЈГ  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3390.00 3390.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ 120Х180 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ВИНО  ДРВО 33Х15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1410.00 1410.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНА КУТИЈА  2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1410.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ ДРВО МАНГО  24Х24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ДРВЕН ДЕКОР МАНГО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 356.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1250.00 1250.00 / KOM БОШ КРУНА ЗА ОТВОРИ 51мм ПИЛА ПРОГРЕСОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ ДРВО МАНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM МЕТАЛАЦ САД СО КАПАК ДЕК 3105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1460.00 1460.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  КОНИКС 20 ДЕК 3105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1460.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1220.00 1220.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  КОНИКС 20 ДЕК 3105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1520.00 1520.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  КОНИКС 24 ДЕК 3105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1520.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КОНИКС 24 ДЕК 3105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 475.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1300.00 1300.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 32 ДЕК 3105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ 16 ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  20 ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ 24 ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1009.00 1009.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 18 ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1009.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 20 ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 22 ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА СТАНДАРД 24 ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 28  ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 870.00 870.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛОНЧЕ 14К/2.0 ДЕК 3209 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1040.00 1040.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 16 ДЕК 3353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 20 ДЕК 3353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 16 ДЕК 3353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 20 ДЕК 3353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1450.00 1450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 24 ДЕК 3353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 30  ДЕК 3353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛОНЧЕ 9/0.5  ДЕК 2905 СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛОНЧЕ 10К/0.8 ДЕК 2564 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛОНЧЕ 14К/2.0 ДЕК 2905 ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОК ТАЊИР 18 ДЕК 3350-У ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОК ТАЊИР 18 ДЕК 3352-Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН ДАСКА МАНГО  200Х100Х25 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2100.00 2100.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНИ КУТИИ СЕТ 2/1 МАНГО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2100.00 2100.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНИ КУТИИ СЕТ 2/1 ДРВО МАНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНИ КУТИИ СЕТ 3/1 СО КАПАК МАНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА МЕТАЛ НА НОГАРКИ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА МЕТАЛ НА НОГАРКИ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ СТАКЛО СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА СО КАПАК 90 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00 45.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА СО КАПАК 250 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM КООПМАН САД ЗА БИБЕР И  СОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА СО КАПАК 1000 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 500.00 500.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА СО КАПАК 1300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00 250.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КООПМАН САД ЗА БИБЕР И СОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 710.00 710.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК МДФ 40Х30Х3 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1850.00 1850.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА  45Х45Х39 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК СЕТ 3/1  СТАР210 Ц-00257 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКА ТОРБА ЗА СКЛАДИРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00 384.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО 510 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1610.00 1610.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО 50 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 495.00 495.00 / KOM РЕНГА ЦЕДАЧ Л-00689  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM РЕНГА ЧАША СО ЦЕВКА  Ц-00374 370ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM РЕНГА ЧАША СО ЦЕВКА  Ц-00373 370ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР Ц-00410  1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM РЕНГА ПРЕМИУМ ШИШЕ ЗА ОЦЕТ/ЗЕЈТИН  Ц-00338 245ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM РЕНГА ПРЕМИУМ СПРЕЈ ШИШЕ ЗА ЗЕЈТИН Ц-00339 245 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 240.00 240.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА  МДФ 2Х10Х15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 760.00 760.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА ПП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА ПП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 760.00 760.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА ПП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 380.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM НОЖ 5/1 СО СТАЛАК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1159.00 811.30 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1849.00 1849.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ВО КУЈНА 8/1 СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН ПЕПЕЛНИК ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 430.00 430.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА НАКИТ  12Х5Х17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА НАКИТ 170Х50Х195 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКА КОЦКА  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ТАЊИРИ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА АНИМАЛ ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ИГРАЧКИ 32Х32Х32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM КООПМАН МЕРАЧ ЗА ВИСИНА 105 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 135.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM КООПМАН МЕРАЧ ЗА ВИСИНА 105 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 135.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM КООПМАН САД ПОРЦЕЛАН 190Х25 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 72.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН САД ПОРЦЕЛАН 240Х25 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM КООПМАН САД ПОРЦЕЛАН 150 х 25мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН САД ПОРЦЕЛАН 190Х25 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 75.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА 2/1 МДФ СО СТАКЛЕН КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ЛАЛЕ 7/1 6Х19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ЛАЛЕ 9/1 7Х28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM КООПМАН САД 4/1 ЗА ГРИЦКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00 180.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КООПМАН ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM КООПМАН САД 480 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 20 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 59.70 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 295.00 295.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 27 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 88.50 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM КООПМАН КУЈНСКА ВАГА БАМБУС ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК АНИМАЛ ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК АНИМАЛ ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM КООПМАН ТАБЛА  ЗА ВИФИ  ЛОЗИНКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА ОТПАД 40 Л ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 375.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 670.00 670.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА ОТПАД 25 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА АЛИШТА 40Х52 СМ 35 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 450.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 960.00 960.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА ОТПАД 47 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 24 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 32 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 675.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА АЛИШТА 60 Л ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM КООПМАН КОРПА ФЛЕКСИ  КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ СТАКЛО СО  ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00 58.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ СТАКЛО СО  ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00 97.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК  БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 95.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 870.00 870.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ЛЕБ СО  КАПАК БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM КООПМАН ТОРБА 390Х255Х690 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 339.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН КОЛИЧКА ЗА КУЈНА СО 3 КОРПИ НА ТРКАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ОТПАД 3Л СО ПЕДАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 465.00 465.00 / KOM КООПМАН ЧЕТКА СО ТОАЛЕТ СО ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА БОЕЊЕ АРТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН ВЕЛОСИПЕД ДЕКОР ЗА НА ЅИД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 630.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН МАШИНКА ЗА ЈУФКИ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 745.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН ЧЕТКА ЗА  ПРЕМАЧКУВАЊЕ СИЛИКОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН ЧЕТКА ЗА  ПРЕМАЧКУВАЊЕ СИЛИКОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 230.00 230.00 / KOM КООПМАН ТАЈМЕР ЗА КУЈНА  7 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 27Х14Х7 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 430.00 430.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 27  СМ СИЛИКОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 215.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 430.00 430.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 27  СМ СИЛИКОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 215.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КООПМАН ЧЕТКА СИЛИКОН 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM КООПМАН РЕНДЕ 11Х9Х2 СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM КООПМАН САДОВИ ЗА ГРИЦКИ 4/1 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM КООПМАН ДАСКА РОТАЦИОНА ЗА СЕРВИРАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00 325.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1029.00 1029.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊ Е БАМБУС ЗА  ПИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1029.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ АКАЦИА  500Х114Х4 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊ Е БАМБУС СО МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ЦВЕТНА ГИРЛАНДА  180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 65 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5290.00 5290.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00 2645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА СО КАПАК 140 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СЕРВИРАЊЕ ТАПАС ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 100.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СЕРВИРАЊЕ ТАПАС ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 100.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СЕРВИРАЊЕ ТАПАС ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 50.00 (75.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ЧАЈ КАФЕ ИЛИ ШЕЌЕР СО КАПАК  10Х14.8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00 144.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 535.00 535.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК 30 СМ СИВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ЛЕБ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 290.00 290.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА ДЕКОРАЦИЈА БЕЛА 14Х4 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 460.00 460.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА ДЕКОРАЦИЈА БЕЛА 19Х6 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКА ФИГУРА 15 СМ ДЕВОЈЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 510.00 510.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКА ФИГУРА 20 СМ ДЕВОЈЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 290.00 290.00 / KOM НГ БОЖИЌНА ФИГУРА 4 РАЗНИ ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 430.00 430.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 12 СМ  СЕТ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 210.00 210.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 10 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 210.00 210.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 10 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ КРЗНО 50Х90 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM КООПМАН ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА БУФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2350.00 2350.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА КУЈНА ВМ ПЕРЛА ЈП362001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 840.00 840.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 14Х24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00 420.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 860.00 860.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 14Х24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00 430.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 860.00 860.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 14Х24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00 430.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 20Х23 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 20Х23 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 20Х23 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 18Х22 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 525.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ ЦРН 50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 410.00 410.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 850.00 850.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН ЛАНТЕРНА БАМБУС 23Х27 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН ЛЕНТЕРНА 15Х40 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 1090.00 1090.00 / KOM ОГНООТПОРНА ВРЕЌА ЗА  ПРАВОСМУКАЛКА ЗА ПЕПЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ПЛИШ 40 СМ ОРАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ПЛИШ 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ПЛИШ 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ПЛИШ 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА ПЛИШ 45Х45 СМ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ 38 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ 38 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ 44Х29 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ 44х29 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ 44х29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН ЌЕБЕ 130Х150 СМ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН ЌЕБЕ 130Х150 СМ СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 258.00 (80.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 990.00 990.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ МЕТАЛ ЕЛКИ 38Х9Х25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 790.00 790.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ МЕТАЛ ЛИСТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН ЌЕБЕ 130Х160 СМ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 845.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЕЛКА 27 СМ ВО САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM КООПМАН НАВЛАКА ЗА ЕЛКА  40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 669.00 669.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА  40 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН ЌЕБЕ 130Х150 СМ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 50Х15 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 50Х15 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН  ЧОРАПА ЗА  ЖЕЛБИ 46 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ КООПМАН ЧОРАПА ЗА  ЖЕЛБИ 42 СМ  СО СНЕГУЛКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ВЕНЧЕ 25Х24 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА 80 СМ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 55.00 55.00 / KOM НГ УКРАСНА ТОРБА  СРЕДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 75.00 75.00 / KOM НГ УКРАСНА ТОРБА  ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 37.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ УКРАСНА ТОРБА  ЕКСТРА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 60.00 60.00 / KOM НГ УКРАСНА ТОРБА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ УКРАСНА ТОРБА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 75.00 75.00 / KOM НГ  КООПМАН ДЕКОРАТИВНО ЦВЕЌЕ 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ УКРАС 20 СМ ПЕРДУВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 75.00 75.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВНО ЦВЕЌЕ 21  СМ СРЕБРЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 100.00 100.00 / KOM НГ УКРАС РАКАВИЧКИ 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ УКРАС ПОДАРОК 6 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM РО ЧАША КЛАСИКО 29 МЛ УНИГЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 890.00 890.00 / KOM ЛАВОР ФИЛТЕР ЗА ПРАВОСМУК АЛКА ЗА ПЕПЕЛ  ASHLEY 901 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 534.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
УСИСНИ СИСТЕМИ 3350.00 3350.00 / KOM ЛАВОР ПРАВОСМУКАЛКА ЗА  ПЕПЕЛ ASHLEY 111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00 2010.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
УСИСНИ СИСТЕМИ 5650.00 5650.00 / KOM ЛАВОР ПРАВОСМУКАЛКА ЗА  ПЕПЕЛ ASHLEY 901 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5650.00 3390.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
УСИСНИ СИСТЕМИ 959.00 959.00 / KOM ЛАВОР ФИЛТЕР ЗА ПРАВОСМУК АЛКА ЗА ПЕПЕЛ ASHLEY 111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 750.00 750.00 / KOM ЛАВОР ФИЛТЕР ВРЕЌА ЗА  ПРАВОСМУКАЛКА ЗА ПЕПЕЛ ASHLEY 111/901ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 450.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КОТЛИ 100.00 100.00 / KOM БИОЛЕС КОЦКИ ЗА ПОТПАЛУВА ЊЕ 24 KOM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
КОТЛИ 400.00 400.00 / KOM БИОЛЕС КОЦКИ ЗА  ПОТПАЛУВАЊЕ 100/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
КОТЛИ 105.00 105.00 / KOM БИОЛЕС КОЦКИ ЗА ПОТПАЛКА 32КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
КОТЛИ 120.00 120.00 / KOM БИОЛЕС КОЦКИ ЗА ПОТПАЛКА  48КОМ КЕРОЗИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 559.00 559.00 / KOM ЕМОС ДЕТЕКТОР ЗА ЧАД  ГС536 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 1100.00 1100.00 / KOM ЕМОС ТЕРМОСТАТ ДНЕВЕН  Т3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00
КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 450.00 450.00 / KOM ТАКТИХ КУТИЈА ЗА АЛАТ  ПЛАСТИЧН 40,8Х20,8Х16.6ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
КОТЛИ 520.00 520.00 / KOM ЛОКАТЕРМ ЧИСТАЧ ЗА  КАМИНСКИ СТАКЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ЛАМИНАТИ 850.00 850.00 / KOM ЛАМИНАТ НЕВАДА Д 4127 8ММ 32 КЛАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 595.00 (30.00%) ламинат саем 01.01.2025 - 31.12.2025
ЛАМИНАТИ 850.00 850.00 / KOM ЛАМИНАТ НЕВАДА Д 4127 8ММ 32 КЛАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 765.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025
ЛАМИНАТИ 850.00 850.00 / KOM ЛАМИНАТ НЕВАДА Д 4127 8ММ 32 КЛАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 510.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 720.00 720.00 / KOM КОВИНА ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА КП 503 20ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1111.50 1111.50 / KOM СИГМА ГРЕАЛКА СХ-803  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1111.50
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 530.00 530.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 10 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 539.00 539.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00 269.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 430.00 430.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 10 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 539.00 539.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 530.00 530.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 19 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 750.00 750.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 24 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 375.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 750.00 750.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 18 СМ 15 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 769.00 769.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 24 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 750.00 750.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЛЕД 18 см 15 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 150.00 150.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  МЕРМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 430.00 430.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ СТАКЛО 60ММ 12/1 БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 60 ММ  12/1 АМБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 465.00 465.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 25 СМ  СРЕБРЕН СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 230.00 230.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 25 СМ  АМБЕР СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 120.00 120.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ СО ПЕРДУВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 120.00 120.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО  80 ММ  СО ПЕРДУВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ЛАМИОН СТАКЛО ЛЕД 120 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 750.00 750.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО ЛЕД 150 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 510.00 510.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО СО ЈАЖЕ ЛЕД 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 160.00 160.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1450.00 1450.00 / KOM ВЦ ДАСКА ЕУРОСТАНДАРД Ц9 145303/150014 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00



ДАСКИ ЗА ЊЦ 1200.00 1200.00 / KOM ВЦ ДАСКА ПВЦ АРЕНА Ц5   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1500.00 1500.00 / KOM ВЦ ДАСКА СКВЕР Ц9 СОФТ  ИНОКС ОКОВ 2050ГР 444X360 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 950.00 950.00 / KOM ВЦ ДАСКА ГЕПАРД ТРИБЕКА  Ц13 150009 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 200.00 200.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ВЕЛВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 160.00 160.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ БУФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 200.00 200.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 160.00 160.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 160.00 160.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ ОНИОН ДЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 260.00 260.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 11 СМ БЕЛА СНЕГУЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ СВЕЌИ 4/1 30 СМ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 155.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ СВЕЌИ 4/1 30 СМ ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ СВЕЌИ 4/1 30 СМ  СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ СВЕЌИ 2/1 ЦРВЕНО/БЕЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 55.00 55.00 / KOM НГ СВЕЌИ 20 СМ ВИОЛЕТОВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 430.00 430.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 530.00 530.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00 265.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 750.00 750.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 375.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО 95 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 230.00 230.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО 75 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 115.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО 100 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 530.00 530.00 / KOM НГ СВЕЌА ЕЛКА 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ СВЕЌА 10 СМ ГЛИТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 460.00 460.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО 10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 550.00 550.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО 1 0СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 950.00 950.00 / KOM НГ ОСВЕЖУВАЧ ГИФТ СЕТ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 475.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 550.00 550.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО ЌЕРАМИКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 700.00 700.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО ЌЕРАМИКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 300.00 300.00 / KOM НГ СВЕЌА 7Х13 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 150.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 420.00 420.00 / KOM НГ СВЕЌА 7Х17 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 210.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 460.00 460.00 / KOM НГ СВЕЌА 9Х15 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00 230.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ СВЕЌА 25Х250 ММ РУСТИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 94.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА ЛЕД 13 СМ СВЕТИЛНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1115.00 1115.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА ЛЕД 14 СМ КУЌА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1115.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1490.00 1490.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА ЛЕД  ЦРКВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПВЦ 100/1 РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПВЦ 100/1 ШАМПАЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО  10/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ СТАКЛЕН ЛАМПИОН 80 ММ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 200.00 200.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО  ПЕЧУРКА 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 460.00 460.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 14 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 160.00 160.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 10 СМ ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 230.00 230.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 12 СМ ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1900.00 1900.00 / KOM НГ ОГРАДА ДЕКОРАТИВНА СО ЛЕД БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1900.00 1900.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛЕН 14 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 320.00 320.00 / KOM НГ ТАЊИР 50 СМ ЗЛАТЕН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 160.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 270.00 270.00 / KOM НГ ТАЊИР 50 СМ СРЕБРЕН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 230.00 230.00 / KOM НГ ТАЊИР СРЕБРЕН ПВЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 115.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 830.00 830.00 / KOM НГ ШИШЕ СО ЛЕД 31 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1149.00 1149.00 / KOM НГ СИЈАЛИЦА 31 СМ 10 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 990.00 990.00 / KOM НГ СВЕЌА ЛЕД 267 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 13Х10  СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 13Х10  СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 890.00 890.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 15Х13  СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 890.00 890.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 15Х13  СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1100.00 1100.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 15Х16  СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 550.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1100.00 1100.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 15Х16  СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 550.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1000.00 1000.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 14Х21  СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00 500.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1000.00 1000.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 14Х21  СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00 500.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1390.00 1390.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 16Х29  СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1390.00 1390.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 16Х29  СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1690.00 1690.00 / KOM НГ ЛАМБА ЛЕД 24 СМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 845.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1690.00 1690.00 / KOM НГ ЛАМБА ЛЕД 24 СМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 845.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 930.00 930.00 / KOM НГ СВЕЌНИК 14Х21 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00 465.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 930.00 930.00 / KOM НГ СВЕЌНИК 14Х21 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00 465.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 270.00 270.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СТАКЛО 9Х10  СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1050.00 1050.00 / KOM НГ ЛАМБА ЕЛКА 20 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1050.00 1050.00 / KOM НГ ЛАМБА ЕЛКА 20 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3990.00 3990.00 / KOM НГ КАМИН 60Х37 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1655.00 1655.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА ЛАМБА 35 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1655.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1800.00 1800.00 / KOM НГ ЕЛЕН 45 СМ 50 ЛЕД СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1800.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ КОНУС 40 ЛЕД 80 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 539.00 539.00 / KOM НГ КОНУС 20 ЛЕД 60 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ ЕЛЕН 37 СМ 15 ЛЕД БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 550.00 550.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 10 ЛЕД 30 СМ РАТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1050.00 1050.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 15 ЛЕД 40 СМ РАТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM НГ ЕЛКА  30 ЛЕД 40 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 790.00 790.00 / KOM НГ ЕЛКА  20 ЛЕД 30 СМ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM НГ ЕЛКА  30 ЛЕД 40 СМ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА  30 ЛЕД 40 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 539.00 539.00 / KOM НГ ЕЛКА  20 ЛЕД 30 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН КОНУС 30 ЛЕД 60СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ КООПМАН КОНУС 40 ЛЕД 80СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ ЕЛЕН 30 ЛЕД 24Х37 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 20 ЛЕД 40 СМ СО СНЕГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ ТОПКА 15 ЛЕД 15 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ ТОПКА 20 ЛЕД 20 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ КОНУС 20 ЛЕД 40 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ КОНУС 30 ЛЕД 60 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1050.00 1050.00 / KOM НГ КОНУС 40 ЛЕД 80 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1690.00 1690.00 / KOM НГ ЕЛЕН 50 ЛЕД 45 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ ЛАМПИОН КРЗНО 80 ММ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 120.00 120.00 / KOM НГ ЛАМПИОН КРЗНО 100 ММ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4790.00 4790.00 / KOM НГ ГНОМ 160 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4590.00 4590.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКА ФИГУРА ЕЛЕН СО ЛЕД 50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3890.00 3890.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКА ФИГУРА  СНЕШКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2450.00 2450.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКА ФИГУРА ЕЛЕН И СНЕШКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 749.00 749.00 / KOM НГ ГНОМ 57 СМ СО ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 510.00 510.00 / KOM НГ АНГЕЛ СО ЕЛКА ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 360.00 360.00 / KOM НГ АНГЕЛ СО ЅВЕЗДА ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 910.00 910.00 / KOM НГ ГНОМ СО КАПАК 36 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 750.00 750.00 / KOM НГ ГНОМ 63 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2190.00 2190.00 / KOM НГ ГНОМ 90 СМ ТЕЛЕСКОПСКИ НОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2190.00 2190.00 / KOM НГ КЕРАМИЧКА ФИГУРА МОМЧЕ ИЛИ ДЕВОЈЧЕ СО ФЕНЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1095.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 220.00 220.00 / KOM НГ ГНОМ 19 СМ СО ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ ГНОМ 35 СМ  ЛЕД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1190.00 1190.00 / KOM НГ ГНОМ 50 СМ  ЛЕД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1490.00 1490.00 / KOM НГ ГНОМ 75 СМ  ЛЕД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1390.00 1390.00 / KOM НГ ГНОМ 53 СМ  ЛЕД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 745.00 745.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 37 СМ ТЕМНО  сив ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 850.00 850.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 37 СМ ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 850.00 850.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 37 СМ ЦРВЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1550.00 1550.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 57 СМ СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1550.00 1550.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 57 СМ ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1490.00 1490.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 57 СМ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5390.00 5390.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 80 СМ СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5390.00 5390.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 80 СМ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5390.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 990.00 990.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 38 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2290.00 2290.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 60 СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1890.00 1890.00 / KOM НГ КАМИН 45Х20 СМ ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1790.00 1790.00 / KOM НГ КАМИН 34Х33 СМ ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1690.00 1690.00 / KOM НГ КАМИН 24Х30 СМ ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ ГРАНКА  76 СМ 10 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ ГРАНКА  76 СМ 10 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ГРАНКА  40 СМ 12 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 790.00 790.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА 40 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЈАЖЕ 150 СМ 15 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЈАЖЕ 3 МЕТРИ 30 ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЈАЖЕ 30 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3690.00 3690.00 / KOM НГ ДРВО 120 СМ 390 ЛЕД СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4990.00 4990.00 / KOM НГ ДРВО 150 СМ 510 ЛЕД СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 80 ЛЕД  БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 610.00 610.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 120 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2890.00 2890.00 / KOM НГ ДРВО 120 СМ 189 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4190.00 4190.00 / KOM НГ ДРВО 150 СМ 325 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5790.00 5790.00 / KOM НГ ДРВО 180 СМ 522 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3590.00 3590.00 / KOM НГ ДРВО 120 СМ 480 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4290.00 4290.00 / KOM НГ ДРВО 150 СМ 600 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 235.00 235.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА 70Х100ММ ЛЕД АЈВОРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА 70Х120ММ АЈВОРИ ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА  ЛЕД ЕЈВОРИ 70Х100 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00 174.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ СВЕЌИ 70Х100 ММ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 550.00 550.00 / KOM НГ СВЕЌИ 70Х125 ММ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 829.00 829.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 30 СМ АКРИЛ ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1790.00 1790.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 40 СМ АКРИЛ ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2499.00 2499.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА 320 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1899.00 1899.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА 480  ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1590.00 1590.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 576 ЛЕД МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1890.00 1890.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 768 ЛЕД МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2890.00 2890.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 1152 ЛЕД МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1690.00 1690.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 384 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 576 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 768 ЛЕД БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1690.00 1690.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 768 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1690.00 1690.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 576 ЛЕД МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 768 ЛЕД МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3190.00 3190.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА  1152 ЛЕД МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 384 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1790.00 1790.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 576 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 384 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2190.00 2190.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 768 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА  400 ЛЕД 8 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 400 ЛЕД БЕЛИ 8 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 560 ЛЕД 11 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ  ГАСЕНИЦА 400 ЛЕД МУЛТИ 8М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 560 ЛЕД МУЛТИ 11 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1650.00 1650.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 700 ЛЕД МУЛТИ 14 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 400 ЛЕД ЕКСТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 560 ЛЕД ЕКСТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА 700 ЛЕД ЕКТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
САДОПЕРИ 7650.00 7650.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ИНОКС ИДЕАЛ 400Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7650.00
САДОПЕРИ 7690.00 7690.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ИНОКС ИДЕАЛ 500Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 200 64 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 100 ЛЕД КАСКАДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 729.00 729.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 300 ЛЕД КАСКАДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 100 ЛЕД КАСКАДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 790.00 790.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 200 ЛЕД КАСКАДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 389.00 389.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 64 ЛЕД КАСКАДНИ МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 425.00 425.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 100 ЛЕД КАСКАДНИ МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 690.00 690.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 200 ЛЕД КАСКАДНИ МУЛТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 300 ЛЕД КАСКАДНИ МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 240 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
СВЕТИЛКИ 4250.00 4250.00 / KOM ЛАМБАРИО РЕФЛЕКТОР 50В  СОЛАРЕН 6400К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00 3187.50 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 120 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА  240 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
СВЕТИЛКИ 1760.00 1760.00 / KOM ЛАМБАРИО РЕФЛЕКТОР 30В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1760.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА  480 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1779.00 1779.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА  960 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1779.00
СВЕТИЛКИ 2100.00 2100.00 / KOM ЛАМБАРИО РЕФЛЕКТОР 50В   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 785.00 785.00 / KOM НГ КООПМАН  СИЈАЛИЧКИ  ГАСЕНИЦА 240 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 785.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ГАСЕНИЦА  480 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
СВЕТИЛКИ 915.00 915.00 / KOM ЛАМБАРИО РЕФЛЕКТОР 30В  6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 915.00 686.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
СВЕТИЛКИ 1340.00 1340.00 / KOM ЛАМБАРИО РЕФЛЕКТОР 50В  6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1340.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 40 ЛЕД  БЕЛА СОФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 520.00 520.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 80 ЛЕД  БЕЛА СОФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 40 ЛЕД  МУЛТИКОЛОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 520.00 520.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 80 ЛЕД  МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 620.00 620.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 120 ЛЕД  МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 520.00 520.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 80 ЛЕД  ТОПЛО БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 400 ЛЕД ТОПЛО БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
СВЕТИЛКИ 2350.00 2350.00 / KOM ЛАМБАРИО ЅИДНА СВЕТИЛКА 60В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 860.00 860.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ 400 ЛЕД МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 600 ЛЕД МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 400 ЛЕД  БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1099.00 1099.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 600 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 100.00 100.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 20 ЛЕД ТОПЛО БЕЛИ СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 40 ЛЕД ТОПЛО БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 200.00 200.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 100 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 100.00 100.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 40 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО КАСКАДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 125.00 125.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 40 ЛЕД БЕЛИ СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 210.00 210.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 40 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 210.00 210.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЖИЦА 40 ЛЕД ТОПЛО БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ЖОЛТА НАПЛАТЕНИ НА КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1350.00 1350.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ 70Х140 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ЧЕРГА ЗА ПРЕД  ВРАТА 39Х59 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 534.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 534.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / L КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 534.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / L КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 629.00 629.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА МАСА НОВОГОДИШЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 629.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 560.00 560.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА 130Х180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 39.00 39.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ ЗА МАСА 435Х285 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 250.00 250.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ 38 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 250.00 250.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ 38 СМ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 120.00 120.00 / KOM НГ УКРАС ПТИЦА 15 СМ 2/1 СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ЌЕБЕ 127Х152 СМ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ЌЕБЕ 127Х152 СМ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1490.00 1490.00 / KOM НГ КАМИН 160Х260Х205 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 815.00 815.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА СТАКЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1050.00 1050.00 / KOM НГ СВЕЌА СТАКЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 925.00 925.00 / KOM НГ КООПМАН  СВЕЌА СТАКЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 385.00 385.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ЦИЛИНДАР ЛЕД 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ЦИЛИНДЕР 15 СМ ЛЕД ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 790.00 790.00 / KOM НГ УКРАС ЦИЛИНДЕР 19 СМ ЛЕД ЗЛАТЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ СВЕЌА ЛЕД 125 ММ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 395.00 395.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ЛЕД  100ММ АМБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ЛЕД  125ММ АМБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 469.00 469.00 / KOM НГ СВЕЌА ЛЕД 150 ММ  АМБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1890.00 1890.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЈАЖЕ 4 М ЅВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2490.00 2490.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ ЈАЖЕ 6 М ЅВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ ПЕРДУВИ 130 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ ПЕРДУВИ 130 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM КООПМАН ПЕРДУВ 90 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 80.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 170.00 170.00 / KOM КООПМАН ПЕРДУВИ 90 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 300.00 300.00 / KOM КООПМАН ПЕРДУВИ 130 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ВЕЛВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 354.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 425.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 510.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ МЕРМЕР БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 474.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ МЕРМЕР БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ 45Х33 СМ ВЕЛВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 370.00 370.00 / KOM КООПМАН РАНЕР ЗА МАСА 32Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
УСИСНИ СИСТЕМИ 369.00 369.00 / KOM ХЕПА ФИЛТЕР ЗА АГРИНА  ПРАВОСМУКАЛКА К-1000W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 265.00 265.00 / KOM АДЕКО МАСЛО ЗА ЛАНЕЦ ЗА МОТОРНА ПИЛА 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 40 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
АГРЕГАТИ 69990.00 69990.00 / KOM ИСКРА АГРЕГАТ БЕНЗИНСКИ БЛД5500 7.5књ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69990.00
АГРЕГАТИ 47599.00 47599.00 / KOM ИСКРА АГРЕГАТ БЕНЗИНСКИ БЛД3300 ИНВЕРТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 18Х27 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 575.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 275.00 275.00 / KOM ЦРЕВО ЗА ПЕРАЛНА ДОВОДНО 150М ЦЛА201001 ПЛА. НАВОЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 110.00 110.00 / KOM ДИНАМО ДИХТУНГ ГУМА  ЗА ДИМОВОДНИ Ф-80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM ВОДА ВОДА ПРИРОДНА  МИНЕРАЛНА ВОДА 0.5Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7785.00 7785.00 / KOM АКЦИЈА АКУМУЛАТОРНА БОРМАШИНА 18В DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7785.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 40.00 40.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНЈЕРС КРИСТАЛ БЛ БЕЛО-СИНА 9 ЕН 388 3131Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 40.00 40.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ  ДАНКЕРС КРИСТАЛ БЛ БЕЛО- 10 ЕН 388 3131Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 40.00 40.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС БЛЕК СТАР БЛ ЦРНА ЕН 338 3131Х - 9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 40.00 40.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС БЛЕК СТАР ЦРНИ ЕН 388  3131Х - 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 50.00 50.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС БАСЛЕР ЛАТЕКС СИВИ - 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 95.00 95.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС РИО ЛАТЕКС ЖОЛТИ-ЗЕЛЕНА ЕН 388 2142Х -10ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 125.00 125.00 / KOM АЛБО ДАНКЕРС РИВЕР ЛАТЕКС ПЛАВО ЦРНИ 3131Х -10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 109.00 109.00 / KOM АЛБО ДАНКЕРС ФЕЛТОН  ЛАТЕКС ПЛАВО СИВИ ЕН 388  2142Х -10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 110.00 110.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС  ВЕСТ ЛАТЕКС ЦРВЕНО ЦРНИ ЕН 388 2131Х -9ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 85.00 85.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС  ВЕСТ ЛАЈТ ЛАТЕКС ЦРВЕНО  ЦРНИ ЕН 388 2121Х -9ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 97.00 97.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС ВЕСТ ЛАЈТ ЛАТЕКС ЦРВЕНО ЦРНА ЕН 388 2121Х -10ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 97.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 150.00 150.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС ФОРЕСТ ПАМУК/ЛАТЕКС БЕЛО ЗЕЛЕНИ ЕН 2121Х - 10ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 95.00 95.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС  МАНГО ЛАТЕКС 2131Х - 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 90.00 90.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС  САМБА ЛАТЕКС ЖОЛТО ЗЕЛЕНИ 2131Х -10ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 55.00 55.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ГЕЦКО БЛУ  РЕБРАСТ НИТРИЛ ЕН 388 4122Х - 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 45.00 45.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС  ВОЛФ НЕЖЕН НИТРИЛ ЕН 388 4111Х - 9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 50.00 50.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕРС ФЛЕКСИ НЕЖЕН НИТРИЛ  ЕН 388 4122Х -10ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 82.00 82.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ФЕЛИКС ПОЛУПОТОПЕНИ ЕН 388 4111Х -10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 125.00 125.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ СВИВТ  ЦЕЛОСНОПОТОПЕНИ ЕН 388 4111Х -10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 77.00 77.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ КУБО  НИТРИЛ -8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 77.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 65.00 65.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ИРИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 65.00 65.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ИРИС -9  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7780.00 7780.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 108БР  1/4 И 1/2 ц-мтх ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7780.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 60.00 60.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ЗА ХИГИЕНА ВО ДОМАЌИНСТВО СТАРЛИНГ ЛАТЕКС ЖОЛТИ -МТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 42.00 42.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ЗА ХИГИЕНА ВО ДОМАЌИНСТВО ЛАТЕКС ЖОЛТИ - ЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 209.00 209.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ КОЖНИ  РАКАВИЦИ ФРАНКОЛИН 2121Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 240.00 240.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ КОЖНИ РАКАВИЦИ ДАНКЕРС ДРИФТЕР ЕН 377 2121Х - 10ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 110.00 110.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ КОМБИНИРАНИ РАКАВИЦИ ГУЛЛ КОЖА/ТЕКСТИ ЕН 388 3223Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 165.00 165.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ ЗА НАФТА И УЉЕ РЕДСТАР ЕН 388 4111Х -10ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 345.00 345.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ ЗА ЗАВАРУВАЧИ САДИПЕР РЕД  ТИП А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1799.00 1799.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БР.50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1799.00 1799.00 / KOM АЛБО РАБОТНИЧКИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БР.52 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1799.00 1799.00 / KOM АЛБО РАБОТНИЧКИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БР.54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1799.00 1799.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БР.56 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1799.00 1799.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БР.58 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00



ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО РАБОТНА БЛУЗА СО ПОЈАЧУВАЊЕ БР.50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8950.00 8950.00 / KOM АКЦИЈА ПИШТОЛ ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ 120А 4.6KW  ДАЕВУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8950.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7240.00 7240.00 / KOM АКЦИЈА ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ IWM-170 170А ПВ 80% ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7240.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2200.00 2200.00 / KOM АЛБО РАБОТЕН ПОЛУКОМБИЛИЗОН СО ПОЈАЧУВАЊЕ БЕЛ БР.50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2200.00 2200.00 / KOM АЛБО РАБОТЕН ПОЛУКОМБИЛИЗОН СО  ПОЈАЧУВАЊЕ БЕН БР.54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БЕЛИ БР.50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БЕЛИ БР.52 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БЕЛИ БР.54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БЕЛИ БР.56 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО РАБОТНА БЛУЗА БЕЛА СО ПОЈАЧУВАЊЕ БР.58 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ ЦРНО ПОРТОКАЛОВИ СО ПОЈАЧУВАЊЕ БР.54ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2420.00 2420.00 / KOM АЛБО РАБОТЕН ПОЛУКОМБИЛИЗОН ПОЈАЧАН ЦРНО ПОРТОКАЛОВ БР.54ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2420.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2420.00 2420.00 / KOM АЛБО РАБОТЕН ПОЛУКОМБИЛИЗОН ПОЈАЧАН ЦРНО ПОРТОКАЛОВ БР.58ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2420.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2150.00 2150.00 / KOM АЛБО РАБОТНА БЛУЗА  ЦРНО ПОРТОКАЛОВА ПОЈАЧАНА БР.50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2150.00 2150.00 / KOM АЛБО РАБОТНА БЛУЗА ЦРНО ПОРТОКАЛОВА ПОЈАЧАНА БР.52 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2300.00 2300.00 / KOM АЛБО РАБОТНА БЛУЗА  ПЕТРОЛ СИНА БР.50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2300.00 2300.00 / KOM АЛБО РАБОТНА БЛУЗА ПЕТРОЛ СИНА БР.54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3190.00 3190.00 / KOM АЛБО СОФТ ШЕЛ ЈАКНА ЦРНА БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3190.00 3190.00 / KOM АЛБО ЗИМСКА ЈАКНА 3 ВО 1 КРЗНО ЦРНО СИВА БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3190.00 3190.00 / KOM АЛБО ЗИМСКА ЈАКНА 3 ВО 1 КРЗНО ЦРНО СИВА БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3190.00 3190.00 / KOM АЛБО СОФТ ШЕЛ ЈАКНА СО КАПУЉАЧА ЦРВЕНА БР.М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3190.00 3190.00 / KOM АЛБО СОФТ ШЕЛ ЈАКНА СО КАПУЉАЧА ЦРВЕНА БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3190.00 3190.00 / KOM АЛБО СОФТ ШЕЛ ЈАКНА СО КРЗНО ЦРВЕНА БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3190.00 3190.00 / KOM АЛБО ЈАКНА ОКСФОРД МАСКИРНО ЗЕЛЕНА БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3190.00 3190.00 / KOM АЛБО ЈАКНА ОКСФОРД МАСКИРНО ЗЕЛЕНА БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1850.00 1850.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ МАСКИРНО ЗЕЛЕНИ БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1850.00 1850.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ МАСКИРНО ЗЕЛЕНИ БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ДУКСЕР ДАЛЛАС+ СО КАПУЉАЧА СИВ БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ДУКСЕР ДАЛЛАС+ СО КАПУЉАЧА СИВА БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ДУКСЕР ДАЛЛАС+ СО КАПУЉАЧА ЦРН БР.М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ДУКСЕР ДАЛЛАС+ СО КАПУЉАЧА ЦРН БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 740.00 740.00 / KOM АЛБО ДУКСЕР ГЕВАРА КРАЛСКО СИНА БЕ.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
СВЕТИЛКИ 295.00 295.00 / KOM ЛЕД ЦЕВКА 23W ЕЛИТ 150 см 6500 К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 740.00 740.00 / KOM АЛБО ДУКСЕР ГЕВАРА ЦРВЕН БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 495.00 495.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ЦЕТУС ЖОЛТА БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 495.00 495.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ЦЕТУС ЖОЛТА БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 495.00 495.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ЦЕТУС ЗЕЛЕНА БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 495.00 495.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ЦЕТУС ЗЕЛЕНА БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖЗ ПВЦ ЖОЛТО БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД ПВЦ ЖОЛТО БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 54.00 54.00 / KOM ЕХ ШИШЕ ТЕМНО БОРДО ГРЛО СО НАВОЈ 0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 54.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД ПВЦ ЗЕЛЕНО БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2150.00 2150.00 / KOM АЛБО ЗИМСКИ ЕЛЕК ТЕГЕТ РОЈАЛ СИН БР.М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2150.00 2150.00 / KOM АЛБО ЗИМСКИ ЕЛЕК ТЕГЕТ РОЈАЛ СИН БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2275.00 2275.00 / KOM АЛБО ЗИМСКИ ЕЛЕК ТЕГЕТ РОЈАЛ СИН БР.ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2275.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2250.00 2250.00 / KOM АЛБО ЗИМСКИ ЕЛЕК ЦРВЕНО ЦРН БР.М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 190.00 190.00 / KOM АЛБО СИГНАЛЕН ЕЛЕК ЖОЛТ РЕФЛЕКТИРАЧКИ ЕН 20471 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 190.00 190.00 / KOM АЛБО СИГНАЛЕН ЕЛЕК ПОРТОКАЛОВ РЕФЛЕКТИРАЧКИ ЕН 20471 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1650.00 1650.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ЕН20347 БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1650.00 1650.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ЕН20347 БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1650.00 1650.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ЕН20347 БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM РИО ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН СИЛВЕР 20 КГ  pebble silver ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM РИО ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН 20 КГ (4-8 ММ) БЕЛ thassos white ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM РИО ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН pebble black black 25 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 6390.00 6390.00 / KOM АКЦИЈА МОМЕНТ  КЛУЧ 1/2 -264 СЕРИЈА 28-210 Nm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ЦРНО ПОРТОКАЛОВИ ЕН 20347 БР.43ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ЦРНО ПОРТОКАЛОВИ ЕН 20247 БР.44ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ  ЧЕВЛИ ЦРНО ПОРТОКАЛОВИ ЕН 20347 БР.45ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ЦРНО ПОРТОКАЛОВИ ЕН 20347 БР.56ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1590.00 1590.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПУ/ПУ ЃОН ЕН 20347 БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1590.00 1590.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПУ/ПУ ЃОН ЕН 20347 БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1590.00 1590.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПУ/ПУ ЃОН ЕН 20347 БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00



ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ СО ЧЕЛИЧНА КАПА ЕН 20345 БР.42ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПУ/ПУ ЃОН ЕН 20347 БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1750.00 1750.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПУ/ПУ ЃОН ЕН 20347 БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1790.00 1790.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ СО ЧЕЛИЧНА КАПА И  ПУ/ПУ ЃОН БР.43ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1790.00 1790.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ СО ЧЕЛИЧНА КАПА И  ПУ/ПУ ЃОН БР.45ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1790.00 1790.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ СО ЧЕЛИЧНА КАПА И ПУ/ПУ ЃОН БР.46ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1850.00 1850.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1850.00 1850.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1999.00 1999.00 / KOM АПБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН И КАПА ЧЕЛИЧНА БР.45ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1399.30 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1999.00 1999.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН И КАПА ЧЕЛИЧНА БР.46ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2150.00 2150.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ ПАНДА СО ПУ/ПУ ЃОН И ЧЕЛИЧНА КАПА БР.43ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ ФРИДРИХ ПУ/ПУ ЃОН И ЧЕЛИЧНА КАПА БР.42ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ  ЧЕВЛИ ФРИДРИХ ПУ/ПУ ЃОН И ЧЕЛИЧНА КАПА БР.43ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ ФРИДРИХ ПУ/ПУ ЃОН И ЧЕЛИЧНА КАПА БР.44ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ ФРИДРИХ ПУ/ПУ ЃОН И ЧЕЛИЧНА КАПА БР.45ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ ФРИДРИХ ПУ/ПУ ЃОН И ЧЕЛИЧНА КАПА БР.46ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ПАТИКИ РАВЕН ПУ/ПУ ЃОН БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ПАТИКИ РАВЕН ПУ/ПУ ЃОН БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ПАТИКИ РАВЕН ПУ/ПУ ЃОН БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИРКИ ЗАШТИТНИ ПАТИКИ РАВЕН ПУ/ПУ ЃОН БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ПАТИКИ РАВЕЦ ПУ/ПУ ЃОН БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ПАТИКИ РАВЕН ПУ/ПУ ЃОН БР.46 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2590.00 2590.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРП ЃОН БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРП ЃОНБ БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРП ЃОН БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРП ЃОН БР.45 ХАРПЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2450.00 2450.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРП ЃОН БР.46 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2050.00 2050.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРМ ЃОН СИВИ  БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1990.00 1990.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРП ЃОН СИВИ БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1990.00 1990.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРП ЃОН СИВИ БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1990.00 1990.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ЕВА/ТРП ЃОН СИВИ БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1790.00 1790.00 / KOM АКЦИЈА ГАРНИТУРА ОДВРТУВАЧИ VDE/6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2650.00 2650.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ВОДОНЕПРОПУСТЛИВИ БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2650.00 2650.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ ВОДОНЕПРОПУСТЛИВИ БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2100.00 2100.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2100.00 2100.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС СИВИ БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2100.00 2100.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС СИВИ БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2100.00 2100.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС СИВИ БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2100.00 2100.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС СИВИ БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2100.00 2100.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТТЕКС СИВИ БР.46 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2200.00 2200.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС БР.42 ВОДОНЕПРОПУСТЛИВИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2650.00 2650.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС БР.43 ВОДОНЕПРОПУСТЛИВИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2650.00 2650.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС БР.44 ВОДОНЕПРОПУСТЛИВИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2650.00 2650.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВАРТЕКС БР.45 ВОДОНЕПРОПУСТЛИВИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2650.00 2650.00 / KOM АЛБО ДЛАБОКИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ СТМ СПОРТ ВЕРТЕКС БР.46 ВОДОНЕПРОПУСТЛИВИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3290.00 3290.00 / KOM АЛБО ПОЛУДЛАБОКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3290.00 3290.00 / KOM АЛБО ПОЛУДЛАБОКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3290.00 3290.00 / KOM АЛБО ПОЛУДЛАБОКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3290.00 3290.00 / KOM АЛБО ПОЛУДЛАБОКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3290.00 3290.00 / KOM АЛБО ПОЛУДЛАБОКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ БР.46 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3150.00 3150.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КАТАМАУНТ БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3150.00 3150.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КАТАМАУНТ БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3000.00 3000.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ  ЧЕВЛИ/ПАТИКИ КАТАМАУНТ БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3000.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3500.00 3500.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ КАТАМАУНТ БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3500.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3500.00 3500.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ  ЧЕВЛИ/ПАТИКИ КАТАМАУНТ БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3500.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3000.00 3000.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ КАТАМАУНТ БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3000.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3000.00 3000.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ/ПАТИКИ КАТАМАУНТ БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3000.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВС ЧИЗМИ ФАРМЕР БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00



ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВЦ ЧИЗМИ ФАРМЕР БР.43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВЦ ЧИЗМИ ФАРМЕР БР.44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВЦ ЧИЗМИ ФАРМЕР БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВЦ ЧИЗМУ ФАРМЕР БР.46 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 530.00 530.00 / KOM АЛБО КРАТКИ ПВЦ ЧИЗМИ БР.42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 530.00 530.00 / KOM АЛБО КРАТКИ ПВЦ ЧИЗМИ БР.45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 900.00 900.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ЧИЗМИ БР.42  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 900.00 900.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ЧИЗМИ БР.43  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 900.00 900.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ЧИЗМИ БР.44  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 900.00 900.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ЧИЗМИ БР.45  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 900.00 900.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ЧИЗМУ БР.46  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2850.00 2850.00 / KOM АЛБО АВТОМАТСКА МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ СОЛАРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 335.00 335.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ ОЧИЛА ЗА БРУСЕЊЕ / БИСТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 385.00 385.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ ОЧИЛА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ /ТЕМНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО НАДГЛАВНА МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ЕКРАН НА  ПРЕКЛОП 108Х51ММТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 520.00 520.00 / KOM АЛБО НАДГЛАВНА МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 82Х108ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 399.00 399.00 / KOM АЛБО РАЧНА МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 90Х110ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 310.00 310.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ ОЧИЛА ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ НА ПРЕКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 275.00 275.00 / KOM АЛБО ШЛЕМ БЕЗ ВЕНТИЛАВИЈА ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 275.00 275.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТЕН ШЛЕМ БЕЗ ВЕНТИЛАВИЈА БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 790.00 790.00 / KOM АКЦИЈА АЛАТ ЗА ИСПРАВУВАЊ НА ДИСКСНА СОПИРАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1150.00 1150.00 / KOM АЛБО ХАРД КАПА ЦРВЕНА ? ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 655.00 655.00 / KOM АКЦИЈА МАГНЕТЕН САД150X40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 655.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 520.00 520.00 / KOM АЛБО АНТИФОН В015  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 155.00 155.00 / KOM АЛБО АНТИФОН В002  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 140.00 140.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ НАОЧАРИ БИСТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 420.00 420.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ ОЧИЛА АНТИМАГЛИНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 140.00 140.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНИ ОЧИЛА БЕЗ ВЕНТИЛ БИСТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 85.00 85.00 / KOM АЛБО ЕДНОКРАТНА МАСКА ЈСП 312 БЕЗ ВЕНТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 225.00 225.00 / KOM АЛБО ЕДНОКРАТНА МАСКА СО АКТИВЕН ЈАГЛЕН И ВЕНТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 275.00 275.00 / KOM АЛБО СИГНАЛНА ТРАКА 7Х10СМ ЦРВЕНО-БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 275.00 275.00 / KOM АЛБО СИГНАЛНА ТРАКА 7Х10СМ ЖОЛТО-ЦРНА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 275.00 275.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНА ЦЕРАДА 2Х3М СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 465.00 465.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНА ЦЕРАДА 3Х4М СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 690.00 690.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНА ЦЕРАДА  3Х5М СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 790.00 790.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНА ЦЕРАДА 4Х5М СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 930.00 930.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНА ЦЕРАДА 4Х6М СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1590.00 1590.00 / KOM АЛБО ЗАШТИТНА ЦЕРАДА 5Х8М СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 990.00 990.00 / KOM АЛБО СЕТ ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ПОДОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 200.00 200.00 / KOM РГ ЦРЕВО ЗА АСПИРАТОР 2М 4391 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 2950.00 2950.00 / KOM АКЦИЈА СЕКАЧ ЗА ЦЕВКИ 3-35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 5635.00 5635.00 / KOM АКЦИЈА СКЕАЧ НА ЦЕВКИ  6-76 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5635.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 810.00 810.00 / KOM АКЦИЈА 2 ЗА 1 АЛАТ ДИСК КОЧНИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 2150.00 2150.00 / KOM АКЦИЈА ЛЕД СВЕТИЛКА 170  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 28320.00 28320.00 / KOM ИСКРА МОТОКУЛТИВАТОР БЕНЗ ХГ60Т-Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28320.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7279.00 7279.00 / KOM ИСКРА ЕРО ИЕ П Х3231-850  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7279.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 41650.00 41650.00 / KOM ИСКРА ВОЗДУШЕН КОМПРЕСОР  МБ2065/100 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 41650.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16799.00 16799.00 / KOM ИСКРА ВОЗДУШЕН КОМПРЕСОР  БЕЗМАСЕН КЉУ750-24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16799.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2790.00 2790.00 / KOM ИСКРА УБОДНА ПИЛА ГЏ-ЈС01 - 2Љ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9240.00 9240.00 / KOM ИСКРА ХИЛТА ИЕ-РЏ32ЕХ- 1250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9240.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 2400.00 2400.00 / KOM АКЦИЈА КЛЕШТА ЗА СЕЧЕЊЕ НА ЧЕЛИЧНА ЖИЦА POLY180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6230.00 6230.00 / KOM ИСКРА БОРМАШИНА ЕД1100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6230.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2790.00 2790.00 / KOM ИСКРА УБОДНА ПИЛА ЈС450  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 15490.00 15490.00 / KOM ДЕВ ЛИСИЧИ РЕП 1100Њ 2800РПМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15490.00 12392.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3999.00 3999.00 / KOM ИСКРА ДУВАЛКА ЗА ЛИСЈА  ЛБ-3000В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1820.00 1820.00 / KOM КАЛОРИФЕР ИСКРА 2000W ФХ-202 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1820.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19990.00 19990.00 / KOM ИСКРА КРШАЧ ЕРО ИЕ-ДХ45Ј- 1500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9519.00 9519.00 / KOM ИСКРА МЕШАЛКА ЗА МАЛТЕР И БОЈА ММ1400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9519.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1694.00 1694.00 / KOM АКЦИЈА КЛЕШТА ЗА ЗАВРТКИ  170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1694.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ИСКРА КУЈНСКА ВАГА  ГКС1561А БЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
АЛАТ ПО ПОРАЦКА 14890.00 14890.00 / KOM АКЦИЈА ГАРНИТУРА АЛАТИ ВО МЕТАЛНА КАСЕТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14890.00



ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 1590.00 1590.00 / KOM УНИТЕХНА СЕКИРА 2,5КГ БЕЗ  РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 120.00 120.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 100ММ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 18 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00 410.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОДИ 180.00 180.00 / КГ ЕЛЕК.ЕЛИТ Ф 2.50  5 КГ РУТЛИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM УКРАС 40Х15 СМ ЛИСТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 23 СМ  ШИШЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00 196.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 570.00 570.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 31 СМ ШИШЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00 285.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОДИ 165.00 165.00 / КГ ЕЛЕК.ЕЛИТ Ф 3.20  ( 15 КГ) РУТИЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ЕЛЕКТРОДИ 155.00 155.00 / КГ ЕЛЕК.ЛАСЕР Б47 Ф 3.20  (15 КГ) БАЗИЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЕЛЕКТРОДИ 155.00 155.00 / КГ ЕЛЕК.ЛАСЕР Б47 Ф 4.00  (5 КГ) БАЗИЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 139.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 49.00 49.00 / KOM НГ ЗАКАЧАЛКИ ЗА ЛАМПИОНИ 100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 71.00 71.00 / KOM НГ УКРАСНА ТОРБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ БОЖИЌНО ЦВЕЌЕ ДЕКОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ УКРАС ДЕКО ВИСЕЧКИ  12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ ЛАМПИОН НА ЈАЖЕ 10 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ ЛАМПИОН НА ЈАЖЕ 10 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 69.00 69.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ЛИСТ  6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 60.00 60.00 / KOM КОНЗА УТИКАЧ ШУКО ЦРН ПВЦ МАСИВЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 235.00 235.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ДЕКО 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СНЕГУЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 357.00 357.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ВЕЛОСИПЕД И СКУТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 321.00 321.00 / KOM НГ СВЕЌА ВО СТАКЛО 9 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00 160.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ СВЕЌА ЕЛКА 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ НАТУРАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00 410.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 713.00 713.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ КЕРАМИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 713.00 356.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1262.00 1262.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1262.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1141.00 1141.00 / KOM НГ БОЖИЌНА СЦЕНА 14 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1141.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2496.00 2496.00 / KOM НГ ЛОКОМОТИВА СО ТОПКА  ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2496.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ ЛЕД ЕЛЕН 18Х45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 3Л ЦРН 35 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1640.00 1640.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 3/1  СТАКЛО/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1640.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1355.00 1355.00 / KOM КООПМАН САКСИИ 51Х20Х44 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1355.00 677.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 998.00 998.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 35 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 998.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1176.00 1176.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1176.00 588.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1319.00 1319.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 55 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1319.00 659.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1070.00 1070.00 / KOM КООПМАН ДЕКОР ЗА НА ЅИД  ЛИСТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 20 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1141.00 1141.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 2/1 20/29 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1141.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 135.00 135.00 / KOM ЕХ ПВЦ ЗАТВАРАЧИ  НОВАТВИСТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ  ТАЊИР 33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 59.70 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ  ТАЊИР 33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 96.00 (50.26%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ ТАЊИР ЕЛКА 19 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ ТАЊИР 33 СМ ЗЛАТЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 57.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ ТАЊИР 33 СМ ПИНК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00 89.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ ТАЊИР 33 СМ ПИНК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00 53.40 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ ТАЊИР 33 СМ ПИНК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00 89.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ ТАЊИР 33 СМ ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 57.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КУЌА УКРАС ЛЕД 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ СТАКЛЕНА ТОПКА СО  ПИНГВИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 656.00 656.00 / KOM НГ УКРАС ГНОМ 21 СМ СО КАПА ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 656.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 9 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ УКРАС ЕЛКА 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 345.00 345.00 / KOM НГ УКРАС ЕЛКА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1139.00 1139.00 / KOM НГ АНГЕЛ 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2139.00 2139.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 30 ЛЕД 55 СМ  СНЕГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КОНУС 10 ЛЕД 40 СМ СНЕГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 713.00 713.00 / KOM НГ КОНУС 15 ЛЕД 60 СМ СНЕГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 713.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1248.00 1248.00 / KOM НГ КОНУС 20 ЛЕД 80 СМ СНЕГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1248.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 295.00 295.00 / KOM НГ ГРАНКА 40 СМ 15 ЛЕД ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 147.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ ГРАНКА 60 СМ 20 ЛЕД ЗЛАТНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 290.00 290.00 / KOM НГ ГРАНКА 40 СМ 15 ЛЕД СРЕБРЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ ГРАНКА 60 СМ 20 ЛЕД СРЕБРЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 635.00 635.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА СКЛОПЛИВА 50СМ ЗЛАТНА ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 606.00 606.00 / KOM НГ ЕЛКА СКЛОПЛИВА ЛЕД  50 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 606.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 820.00 820.00 / KOM НГ ЕЛКА СКЛОПЛИВА ЛЕД  65 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1248.00 1248.00 / KOM НГ ЕЛЕН 37 СМ 40 ЛЕД  КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1248.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2299.00 2299.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА 38 СМ 960 ЛЕД ТОПЛА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2999.00 2999.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 50 СМ 1440 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 275.00 275.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА ПАЈН ЈУТА 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ БОЖИЌНО ЦВЕЌЕ 22 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00
РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-14*140 ММ   5К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН ГРАНКА  ВО ЗЛАТНА САКСИЈА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ БОЖИЌНА ЕЛКА 25 СМ ВО ЈУТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 71.00 71.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 12 СМ КРЗНЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71.00 35.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ УКРАС АНГЕЛ СО КАПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 442.00 442.00 / KOM НГ ПАПУЧИ БР.36  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 442.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 190.00 190.00 / KOM НГ УКРАС ДЕКО КУЌА СО ЛЕД 9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 86.00 86.00 / KOM НГ ТРАКА 38 ММ ЗЛАТНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 86.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ ТРАКА 25 ММ ПРИНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ТРАКА 25ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ ПЕНКАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ СТАКЛЕНА ТОПКА 45 ММ ЛЕД ЕДНОРОГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2139.00 2139.00 / KOM НГ ГНОМ 65 СМ ЛЕД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 9990.00 9990.00 / KOM НГ ГНОМ 160 СМ ЛЕД  СО  ЗВУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 969.00 969.00 / KOM НГ ЛАНТЕРНА МЕТАЛ 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 990.00 990.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 6/1 СЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 535.00 535.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 28 СМ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5290.00 5290.00 / KOM НГ ФИГУРА ДЕДО МРАЗ 140  СМ 10 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6417.00 6417.00 / KOM НГ ФИГУРА СНЕШКО 140  СМ 10 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6417.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6417.00 6417.00 / KOM НГ ФИГУРА ЕЛЕН 140  СМ 10 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6417.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 200.00 200.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ БЕЛИ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 200.00 200.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 255.00 255.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 325.00 325.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 60 ММ ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ГЛИТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 235.00 235.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ХОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 325.00 325.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ ЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ ГИФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 26/1 РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА БОЕЊЕ 15/1 БОЖИЌ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 71.00 71.00 / KOM НГ КУКИ ЗА ЛАМПИОНИ  40/1 СРЕБРЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 71.00 71.00 / KOM НГ КУКИ ЗА ЛАМПИОНИ  40/1 ЗЛАТНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЦВЕЌЕ НА ШТИПКА 8 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ ШИМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СПАРКЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00 46.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СПАРКЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00 37.20 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 86.00 86.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ  ЅВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 86.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 285.00 285.00 / KOM НГ ЈАЖЕ 120 СМ СО ЛЕД 20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1176.00 1176.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА НА СТАП 230 В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1176.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 713.00 713.00 / KOM НГ БОЖИЌ БУКВИ 25 ЛЕД 38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 713.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 963.00 963.00 / KOM НГ ДРВО 80 ЛЕД 110 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 963.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 963.00 963.00 / KOM НГ ДРВО 80 ЛЕД 110 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 963.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ЅВОНО ЕЛКА СО СВЕТЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ДРВЕН  ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 285.00 285.00 / KOM НГ КООПМАН  ЕЛКА 10 ЛЕД  ЗА НА МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00 142.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5790.00 5790.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО 180 СМ 840ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ СВЕЌА 70Х125 ММ 9 ЛЕД АЈВОРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2999.00 2999.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ ЗАВЕСА 3Х1 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ 40 Л ТОПЛО БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ 80 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ 120 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1497.00 1497.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 600 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1497.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1497.00 1497.00 / KOM НГ СИЈАЛИЧКИ 600 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1497.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1783.00 1783.00 / KOM НГ САКСИИ ЦИНК СНЕГУЛКА  2/1 ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1783.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 265 ММ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1783.00 1783.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 39 СМ  ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1783.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2852.00 2852.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 395 ММ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2852.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1015.00 1015.00 / KOM  БАР СЕТ 4/1 ИНОКС  КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1015.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 285.00 285.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 26 СМ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00 142.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 17 СМ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00 107.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 357.00 357.00 / KOM НГ ЅВЕЗДА 24 СМ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВЕНИ ЅВЕЗДИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9499.00 9499.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКИ 3/1 СЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9499.00 4749.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1961.00 1961.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 55 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1961.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10695.00 10695.00 / KOM КООПМАН МАСА 3/1 ДРВЕНА МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10695.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 463.00 463.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА ЅВЕЗДА  21Х19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 463.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3922.00 3922.00 / KOM КООПМАН МАСА 45 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3922.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7843.00 7843.00 / KOM КООПМАН МАСА 3/1 ДРВО  ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7843.00 3921.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ  10Х18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 963.00 963.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 9Х42 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 963.00 481.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 963.00 963.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 9Х42 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 963.00 481.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 15 СМ ЅВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ КООПМАН  БАЛЕРИНА  БЕЛА 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН МРАЗУЛЕЦ 22СМ ГЛИТЕР ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 378.00 378.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА СВЕЌА ВО ЧАША СО РЕАКТИВНА  ГЛАЗУРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 378.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ ЛАМПИОН МРАЗУЛЕЦ 22 СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН МРАЗУЛЕЦ 22 СМ РОЗЕ 3АСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА ВРВ ЗА  ЕЛКА ГЛИТЕР 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 157.00 157.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ  ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 157.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1039.00 1039.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН  20СМ ТРАНСПАРЕНТЕН СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1039.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН ТРАКА 25Х5000 ММ БЕЛО-ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00 59.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЛЈА НОВОГОДИШНА 420МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН  МАШНА  ПЛИШ ЦРВЕНА 2ПСЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КООПМАН МАШНА ПЛИШ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН  МАШНА  ПЛИШ БЕЛА 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 10 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 9 СМ ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ШОЉА БОНЕ 220МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ОНИОН 13 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 15 СМ  3ААС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ НОВОГОСИШНА ДЛАБОКА ЧИНИЈА БОНЕ ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00 71.20 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 50.00 50.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 6 СМ  СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 57.00 57.00 / KOM НГ ЛАМПИОН МРАЗУЛЕЦ 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 80 ММ  СТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 80 ММ  ДАНДЕЛИОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН ТРАКА ИРВАС 270 Х 6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 80 ММ  ЦВЕЌЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 86.00 86.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 80 ММ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 86.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 150.00 150.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ТРАКА 270 Х 4 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН БАЛЕРИНА 17 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 11СМ 2ПЦС ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 11СМ 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН  ГРАНКА СО  СНЕГ И БОБИНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 856.00 856.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА  14 Х 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00 428.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 856.00 856.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА  14 Х 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00 428.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ КООПМАН ГРАНКА СО  СНЕГ И БОБИНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ГРАНКА СО СНЕГ И ШИШАР КИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 856.00 856.00 / KOM КООПМАН  СТОЛНА ЛАМБА 14Х20АМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00 428.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 856.00 856.00 / KOM КООПМАН  СТОЛНА ЛАМБА 14Х20АМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00 256.80 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 856.00 856.00 / KOM КООПМАН  СТОЛНА ЛАМБА 14Х20АМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00 428.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН МАШНА 29 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 50.00 50.00 / KOM НГ ВИСЕЧКА ЅВЕЗДА ЦРВЕНА  10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 463.00 463.00 / KOM НГ ТОПКА ЛУСТЕР СО 10 ЛЕД СВЕТИЛКИ НА БАТЕРИИ 12СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 463.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 69.00 69.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛЕН 16 СМ  ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 157.00 157.00 / KOM НГ ЕЛКА 25 СМ ГЛИТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 157.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 71.00 71.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СНЕГУЛКА 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН  СТИКЕРИ 25СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 357.00 357.00 / KOM НГ КУЌИЧКА ЛЕД 8 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ ЕЛКА ЛАМБА СО 20 ЛЕД СВЕТИЛКИ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ ЕЛКА 16 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00 71.20 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ ЕЛКА ЛАMБА СО 20 ЛЕД СВЕТИЛКИ РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ЧАША СВЕЌНИК СО ЛЕД СИЈАЛИЧКИ 10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 157.00 157.00 / KOM НГ ГРАНКА 20 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 157.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 255.00 255.00 / KOM НГ КООПМАН ГРАНКА  49 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 463.00 463.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ЧАША СВЕЌНИК СО ЛЕД СВЕТИЛКИ 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 463.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 727.00 727.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА  45Х45 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 727.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 727.00 727.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА  45Х45 СМ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 727.00 363.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ЗЛАТЕН 14Х40 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР СО НОВОГОДИШНА ФИГУРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ЛАМПИОН МРАЗУЛЕЦ 150 ММ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 235.00 235.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 140 ММ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 12Х30 ММ  СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН АМБЕР 14Х40 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН   ЗЕЛЕН 14Х40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 14Х40 ММ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН КИЛИБАР 12Х60ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ВРВ ЗА ЕЛКА 275 ММ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1226.00 1226.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ЛАМБА СО ЛЕД СВЕЌА И  ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1226.00 613.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1226.00 1226.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ЛАМБА СО ЛЕД СВЕЌА И  ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1226.00 613.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1212.00 1212.00 / KOM КООПМАН ЛУСТЕР ВИСЕЧКИ 25 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1212.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1626.00 1626.00 / KOM КООПМАН ЛАНТЕРНА ДРВО 41  СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1626.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1426.00 1426.00 / KOM КООПМАН ЛАНТЕРНА 36 СМ МЕТАЛ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1426.00 713.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1996.00 1996.00 / KOM КООПМАН СЕТ КОРПИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1996.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 749.00 749.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШЕН ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ 33 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 250.00 250.00 / KOM НГ ЦВЕТ СО ШТИПКА 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ СТАКЛЕН САД ЕЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА СО КАПАК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ 35 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМА НОВОГОДИШЕН ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ 33СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА БЕЛА ВИСЕЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА БЕЛА   25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 193.00 193.00 / KOM НГ УКРАСНА ПЕРДУВЕСТА ТОПКА 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 193.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 585.00 585.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА БЕЛА  40СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА  25 СМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 143.00 143.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА СТАКЛЕНА ЧИНИЈА СРЕБРЕНА 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00 71.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 585.00 585.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА 40СМ  НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА 11 СМ  ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СРЕБРЕНА 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 9 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 321.00 321.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 18 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1034.00 1034.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 36 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1034.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СРЕБРЕНА 21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СРЕБРЕНА 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00 178.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 143.00 143.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 713.00 713.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 713.00 356.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 143.00 143.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА ЗЕЛЕНА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00 71.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ ЛАНТЕРНА ДРВО 16 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 250.00 250.00 / KOM НГ ЕЛЕН СО КРЗНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 535.00 535.00 / KOM НГ ЕЛКА СО КРЗНО 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 6 СМ СО КРЗНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 8 СМ СО КРЗНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2496.00 2496.00 / KOM НГ ЛАНТЕРНА БОЖИЌ СО ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2496.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1640.00 1640.00 / KOM НГ АНГЕЛ 55 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1640.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 86.00 86.00 / KOM НГ ЕЛЕН 15 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 86.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН  ЕЛКА НА ДРВЕНА БАЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 285.00 285.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАС СО ШАЛ РОЗЕВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ СКИИ СО ЗАКАЧАЛКА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 89.00 89.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ДРВЕН 9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ УКРАС ДРВЕН 9 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ УКРАС ДРВЕН 8/1 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 11 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 357.00 357.00 / KOM НГ СНЕШКО СО 6 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ БОЖИЧНА ФИГУРА НА СТАПЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 242.00 242.00 / KOM НГ ЧОРАП 40 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 242.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 677.00 677.00 / KOM НГ ФИГУРА 36 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 677.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ УКРАС ЕЛКА 22 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 264.00 264.00 / KOM НГ УКРАС ЅВЕЗДА 30 СМ БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 264.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ УКРАС ДЕКО ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ УКРАС ДЕКО ЅВЕЗДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 193.00 193.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 193.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 193.00 193.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 193.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ЕДНОРОГ 20 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЕДНОРОГ 30 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ЧОРАП   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ДРВЕНА ДЕКОРАЦИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 535.00 535.00 / KOM НГ БОЖИЌНА ФИГУРА ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА БОЕЊЕ  БОЖИЌЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН ЧИНИЈА 27 СМ ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ТАЊИР 19 СМ ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 257.00 257.00 / KOM НГ ТАЊИР 20 СМ ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 257.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2709.00 2709.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ  3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2709.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА СКЛАДИРАЊЕ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00 1069.50 (50.00%) последни залихи 23.04.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА СКЛАДИРА ЊЕ МЕТАЛ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00 1069.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА СКЛАДИРА ЊЕ МЕТАЛ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00 1069.50 (50.00%) последни залихи 23.04.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00 1069.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2839.00 2839.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2839.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5704.00 5704.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5704.00 2852.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5704.00 5704.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5704.00 2852.00 (50.00%) последни залихи 23.04.2025 - 30.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ КООПМАН ПТИЦА НА  ШИПКА 15 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ КООПМАН ПТИЦА НА  ШИПКА 15СМ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ ПТИЦА НА ШТИПКА 15 СМ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00 60.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ ПТИЦА НА ШТИПКА 15 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 485.00 485.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА  22-26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 271.00 271.00 / KOM НГ ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 271.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 314.00 314.00 / KOM НГ ТАЊИР ПОРЦЕЛАН  270Х25 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 314.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2549.00 2549.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗЕЛЕНА 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН КОРПА СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2550.00 2550.00 / KOM КООПМАН КОРПА СИВА 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2638.00 2638.00 / KOM КООПМАН КОРПА КРЕМ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2638.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3209.00 3209.00 / KOM КООПМАН КОРПА 3/1 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3209.00 1604.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3209.00 3209.00 / KOM КООПМАН КОРПА 3/1 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3209.00 962.70 (70.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 856.00 856.00 / KOM КООПМАН КОРПА 3/1 КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1780.00 1780.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 890.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1780.00 1780.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 890.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1780.00 1780.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 534.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 150.00 150.00 / KOM НГ ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ САД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ШОЉА ПОРЦЕЛАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 285.00 285.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА 21 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00 142.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА 28 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН  ЧИНИЈА 21 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН  ЧИНИЈА 21 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 75.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН  ЧИНИЈА 28 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00 178.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН  ЧИНИЈА 28 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00 107.10 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ПЕНКАЛО 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 963.00 963.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ МЕТАЛ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 963.00 481.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 235.00 235.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ КООПМАН МОДЛИ ЗА КОЛАЧ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 290.00 290.00 / KOM НГ КООПМАН  КАЛАП  СИЛИКОНСКИ ЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН ШПАТУЛА  СИЛИКОНСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 739.00 739.00 / KOM НГ СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 207.00 207.00 / KOM НГ КУТИЈА СО КАПАК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 207.00 103.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ  23 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 13 СМ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 321.00 321.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00 160.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 827.00 827.00 / KOM КООПМАН ЧАШИ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 827.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 428.00 428.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 428.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 321.00 321.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 321.00 321.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС 280Х2Х13 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00 128.40 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС 350Х265Х 15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 114.00 114.00 / KOM НГ ШОЉА МЕЛАМИН 250 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 114.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 114.00 114.00 / KOM НГ САД МЕЛАМИН 400 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 114.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 143.00 143.00 / KOM КООПМАН ДАСКА БАМБУС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 998.00 998.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СЕТ ТАЊИРЧИЊА ЗА ГРИСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 998.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 4 ПЦС НА ДАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА   СЕРВИРАЊЕ 4ПЦС НА ДАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1059.00 1059.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 6ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 870.00 870.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 5ПСЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ  ЗА СЕРВИРАЊЕ 3ЦС НОВОГОДИШЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 515.00 515.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 4 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 542.00 542.00 / KOM НГ СЕТ ЗА СЕРВИЕАЊЕ ОД 5 ПАРЧИЊА БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 542.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 4 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 856.00 856.00 / KOM НГ СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  НОВОГОРИШЕН 5 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН ЕТАЖЕР ЗА СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  ЕЛКА БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1012.00 1012.00 / KOM НГ УКРАСНА ЕЛКА ВО  САКСИЈА 45СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1012.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЦРНО СИВА  ХАРТИЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00 1069.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ ОСВЕЖУВАЧ ЗА  ПРОСТОРИЈА 50МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 742.00 742.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА  45Х45 СМ МАГНОЛИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 742.00 371.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 742.00 742.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА  45Х45 СМ МАГНОЛИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 742.00 445.20 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 677.00 677.00 / KOM НГ ПЕРНИЦА 45 Х 45 СМ СО ЅВЕЗДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 677.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 677.00 677.00 / KOM НГ ПЕРНИЦА 45 Х 45 СМ  ЕЛКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 677.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1426.00 1426.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА ЕЛКА ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1426.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM СОКЕ МАГИЧНА КРПА 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
КАБЛИ, РАЗНИ 50.00 50.00 / M ЕН СИЛИКОНСКИ ПРОВОДНИК 2,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 428.00 428.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 10Х15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 428.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3672.00 3672.00 / KOM НГ КРУГ СВЕТЛЕЧКИ 38 СМ 960 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3672.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5918.00 5918.00 / KOM НГ КРУГ СВЕТЛЕЧКИ 50 СМ 1440 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5918.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ 120 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ ГРАНКА ВО САКСИЈА 15  СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 19964.00 19964.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 160 СМ  ЗЛАТЕН СО МУЗИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19964.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ГРАНКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2709.00 2709.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2709.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1070.00 1070.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 32 СМ БЕЛ/СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1800.00 1800.00 / KOM АЛБО РАБОТЕН  ПОЛУКОМБИНИЗОН СО ПОЈАЧУВАЊЕ СИВА БОЈА 54ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1800.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 85.00 85.00 / KOM АЛБО ЕДНОКРАТНА ОКРУГЛА  МАСКА ФФП1 ЈСП 112 СО ВЕНТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА  150Х200 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА  ФИ 40 ММ 16/1 РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 40 ММ 16/1 ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА  ФИ 40 ММ 16/1 ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 6 СМ 12/1 ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА  ФИ 6 СМ 12/1 СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 6 СМ 12/1 ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 6 СМ 12/1 ТОПЛО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 6 СМ 12/1 РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 20490.00 20490.00 / KOM НГ ЕЛКА 240 СМ ЛОЗАНА  СНЕЖНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6990.00 6990.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ ЛОЗАНА СНЕЖНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 12990.00 12990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ ЛОЗАНА СНЕЖНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 15990.00 15990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ ЛОЗАНА СНЕЖНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00
ВЕНТИЛАТОРИ 1250.00 1250.00 / KOM ЕНЕРЏИ ПЛАНЕТ ВЕНТИЛАТОР ФИ 100 СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ВЕНТИЛАТОРИ 2250.00 2250.00 / KOM АРИД ВЕНТИЛАТОР ФИ 100 СО СЕНЗОР ЗА ВЛАГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
ВЕНТИЛАТОРИ 1350.00 1350.00 / KOM АРИД ВЕНТИЛАТОР ФИ 100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 810.00 810.00 / KOM НГ ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ 34 Х 34 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 850.00 850.00 / KOM НГ ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ ЦРВЕНО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ БЕЛ 25 Х 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 660.00 660.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК СО ШИШАРКИ СТАКЛЕНИ ЧАШКИ ЦРВЕНО БЕЛ 37 Х 13 СМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 660.00 660.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК СО ШИШАРКИ СТАКЛЕНИ ЧАШКИ БЕЛ 37 Х 13 СМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 330.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СО ШИШАРКИ СТАКЛЕНА ЧАШКА ЦРВЕНО БЕЛ 18 Х 18 СМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМИОН ТОПКА ЦРВЕН БЕЛ ЗЕЛЕН СРЕБРЕН  ФИ 6 СМ 30/1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА БОРДО РОЗЕ ЗЛАТЕН ФИ 6 СМ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА БЕЛ СРЕБРЕН СИВ ЗЛАТЕН  ФИ 6 СМ 30/1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ЗЛАТЕН 3 НИЈАНСИ ФИ 6 СМ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 650.00 650.00 / KOM НГ УКРАСНА ФИГУРА ДЕВОЈЧЕ ВИОЛЕТОВО 42 СН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 850.00 850.00 / KOM НГ УКРАСНА ФИГУРА АНГЕЛ БЕЛ 54 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
КОНВЕКТОРИ 3550.00 3550.00 / KOM РГ ГРЕАЛКА САМДАН 3003 СЛИМ ИНФРАРЕД 2200W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3550.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1790.00 1790.00 / KOM НГ УКРАСНА ФИГУРА ДЕЦА КЕРАМИЧКА 46 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
КОНВЕКТОРИ 2790.00 2790.00 / KOM РГ ИНФРАРЕД САМДАН 4002 2 Х ГРЕАЧИ 3000W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 240.00 240.00 / KOM ЗВ ЦРЕВО ПАНЦЕР ЗА БОЈЛЕР 110ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1990.00 1990.00 / KOM НФ УКРАСНА ФУГУРА ДЕВОЈЧЕ СО КОЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
КОНВЕКТОРИ 3290.00 3290.00 / KOM РГ ИНФРАРЕД ДИСИС ХТР7405 ВЕРТИКАЛ 2000W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 6790.00 6790.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА  АКУМУЛАТОР ЦЦ-БЦ 15,6 В/ 12В/24В 10-300 АХТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6790.00
БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 3790.00 3790.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА АКУМУЛАТОР ЦЦ-БЦ 12 МИКРОПРОЦЕСОРСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00
БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 2990.00 2990.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА  АКУМУЛАТОР ЦЕ-БЦ 2 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 1794.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 2910.00 2910.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА АКУМУЛАТОР ЦЦ-БЦ 5, 12В 16-80 АЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2910.00
БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 14490.00 14490.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА АКУМУЛАТОР СО СТАРТЕР  ЦЦ-БЦ 30 6В/12В/24В, ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14490.00
ЊЦ КАЗАНЦИЊА 850.00 850.00 / KOM ЛИВ ДОДАТЕН ДЕЛ ЗА ВЦ КАЗАНЧЕ УНИВЕРЗАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 510.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САНИТАРНА КЕРАМИКА 2950.00 2950.00 / KOM ВИДИМА ВЦ ШОЉА СИМПЛОН ОТВОР ВО ПОД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1990.00 1990.00 / KOM НГ УКРАСНА ФИГУРА ДЕТЕ НА КОЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 285.00 285.00 / KOM ДИНАМО РОЗЕТНА Ф150  ФАРБАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 210.00 210.00 / KOM ЗВ ЕК ВЕНТИЛ 1/2 - 1/2  А-П ДЕ750 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 1770.00 1770.00 / KOM ДИНАМО РАДИЈАТОР Ф120 ФАРБАН 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1770.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 430.00 430.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф120 ЕМАЈЛ  ЦРН 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 290.00 290.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф120 ЕМАЈЛ ЦРН 0,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 230.00 230.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф120 ЕМАЈЛ  ЦРН 0,25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 710.00 710.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК ЦРН 1М ЕМАЈЛ Ф150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 490.00 490.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК ЕМАЈЛ  ЦРН 0,5М Ф150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 290.00 290.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф120 ЕМАЈЛ ЦРНА КРИВИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 560.00 560.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф150 ЕМАЈЛ ЦРНА КРИВИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 690.00 690.00 / KOM ДИНАМО РЕДУКЦИЈА  Ф150/120 ФАРБАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4990.00 4990.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ ИНДИХО ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6390.00 6390.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ СЛИМ  ИНДИХО ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6390.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 10199.00 10199.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ ГЕНЕВА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10199.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 22990.00 22990.00 / KOM БОШ ПОСТОЉЕ ЗА КОМБИНИР. ПИЛА ГТА 3800  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6790.00 6790.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ КАНАДА СМРЕКА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6790.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 9990.00 9990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ КАНАДА СМРЕКА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 14990.00 14990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ КАНАДА СМРЕКА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2290.00 2290.00 / KOM НГ ГРАНКА 270 СМ СМРЕКА  ЗЕЛЕНА ФИ 22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2250.00 2250.00 / KOM АЛБО ЗИМСКИ ЕЛЕК  РИП-СТОП МАТЕРИЈАЛ ТЕГЕТ- ЦРВЕНА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 400.00 400.00 / KOM ЕН ФАСОНКА СО СЕНЗОР ЗА  ГРЛО Е27 СП-СЛ01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ДЕСНА (ЧЕЛИК) ЛРС106  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 15540.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ДЕСНА (ЧЕЛИК) ЛРС106  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 11100.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) ЛРС106 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 15540.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030



ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) ЛРС106 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 11100.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) ЛКС111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 11100.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) ЛКС111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 15540.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ДЕСНА (ЧЕЛИК) ЛКС111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 15540.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 13500.00 13500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ДЕСНА (ЧЕЛИК) КБЛ 105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00 11340.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 13500.00 13500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) КБЛ 105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00 11340.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 13500.00 13500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) КБЛ 105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00 8100.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЈЛЕРЈИ 10400.00 10400.00 / KOM МЕТАЛАЦ БОЈЛЕР 80Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10400.00
БОЈЛЕРЈИ 9450.00 9450.00 / KOM МЕТАЛАЦ БОЈЛЕР 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9450.00
ИНОКС ПРОГРАМ 224.20 224.20 / КГ ИНОКС ЛИМ 1.4301   3.0Х1000Х2000  1Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 224.20
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 495.00 495.00 / KOM НЕВЕНА АНТИКА ДИРЕКТ  ЗЛАТНА БРОНЗА 3 ВО 1 0.7Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 495.00 495.00 / KOM НЕВЕНА АНТИКА ДИРЕКТ СИВА 3 ВО 1 0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3110.00 3110.00 / KOM АБАК КИТ ГАРНИТУРА 8 ДЕЛА ПНЕВМАТСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3110.00 2488.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 495.00 495.00 / KOM НЕВЕНА АНТИКА ДИРЕКТ ЦРНА 3 ВО 1 0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН  СИВА 1КГ COOL AQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН ЦРНА 1 КГ COOL AQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН БЕЛА 1 КГ COOL AQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН  ТЕМНО СИВА 1KG  COOLAQUA  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН  АНТРАЦИТ 1КГ COOL AQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
СКАЛИ 12400.00 12400.00 / KOM АЛПОС СКАЛА ДВОДЕЛНА 36-09 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12400.00 9920.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВИНОГРАДИНАРСТВО 250.00 250.00 / KOM ЕХ ТАПИ ПЛУТА ТВИН ТОП 44х23.5  (20/1) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 160.00 160.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 0.80  (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 144.00 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 180.00 180.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 0.80  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 150.00 150.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 1.00  (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 145.00 145.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 1.20  (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 130.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 270.00 270.00 / КГ ЖИЦА ТИГ МО Ф 1.60  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 230.00 230.00 / КГ ЖИЦА ТИГ МО Ф 2.40  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 195.00 195.00 / KOM БРЗОСУШИВ РАЗРЕДУВАЧ GOEX 0.9 ЛИТ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ГАЛАНТЕРИЈА 485.00 485.00 / KOM БИСК АЕРО ЗАВЕСА ЗА  КУПАТИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00
ГАЛАНТЕРИЈА 145.00 145.00 / KOM БИСК АЛКИ ЗА ЗАВЕСИ БЕЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК МЕАНДЕР ЗАВЕСА ЗА  КУПАТИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК НИАГАРА ВЦ ЧЕТКА 00176 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM БИСК ВЦ ЧЕТКА 02478 сребрена ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM БИСК ВЦ ЧЕТКА 04917  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК ЗАВЕСА ЗА КУПАТИЛО  ДРОПС СИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 312.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК ЗАВЕСА ЗА КУПАТИЛО  МАЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК ЗАВЕСА ЗА КУПАТИЛО  МЕАДОВ МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК ЗАВЕСА ЗА КУПАТИЛО  МОЗАИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 450.00 450.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  БОЈА 1Л БАЗА З ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 1150.00 1150.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  БОЈА 5Л БАЗА З ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 2200.00 2200.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  БОЈА 10Л БАЗА З ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 295.00 295.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР УНИВЕРЗАЛ  ПИШТОЛСКА СРЕБРЕНА ЛИНИЈА 750ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 130.00 130.00 / KOM ТКК ТЕКАДОМ АКРИЛ  ГРУБ ГРУНД 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 80.00 80.00 / KOM ТКК ТЕКАДОМ АКРИЛЕН УНИВЕРЗАЛЕН БЕЛ 260МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 285.00 285.00 / KOM ТКК УНИВЕРЗАЛНО ЧИСТИЛО  400МЛ АПУРСИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / KOM БИСК АЛКИ ЗА ЗАВЕСИ  БЕЗБОЈНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 125.00 125.00 / KOM НЕВЕНА НИТРО РАЗРЕДУВАЧ  0,4Л ПЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 380.00 380.00 / KOM НЕВЕНАХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ  ЦРН МАТ 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 380.00 380.00 / KOM ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ БЕЛ МАТ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2725.00 2725.00 / KOM ЕКСТОЛ ЛИНЕАРНА БРУСИЛКА СО ПРОДОЛЖЕТОК 130W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2725.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 435.00 435.00 / KOM ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ 18w 6500К КРУГ Ф225 ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
АВТОКОЗМЕТИКА 1250.00 1250.00 / KOM АТ ЧЕТКА ЗА АВТОМОБИЛИ СО ТЕЛЕСКОПСКА РАЧКА 3М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
АВТОКОЗМЕТИКА 239.00 239.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 50 МЛ СО СТАП. ГАРДЕН 416300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 203.15 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025
АВТОКОЗМЕТИКА 239.00 239.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 50 МЛ СО СТАП. ГАРДЕН ОСМАНТУС 416301 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 203.15 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025
АВТОКОЗМЕТИКА 239.00 239.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 50 МЛ СО СТАП. ГАРДЕН СПА 416302 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 203.15 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025
АВТОКОЗМЕТИКА 239.00 239.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 50 МЛ СО СТАП. ГАРДЕН ВИОЛЕТ 416303 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 203.15 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 299.00 299.00 / M КАБЕЛ ЛИСНАТ PP/Ј 5*6  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 185.00 185.00 / KOM СУНЃЕР ЗА СТРУГАЊЕ  100 Х 70 Х 25 Р60/80  Р60/100 Р80/120//МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM КЛЕШТА ШПИЦАНГЛА 180ММ СО ПЛАСТИЧНИ РАЧКИ КЛАСИК СПАРТАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1011.00 1011.00 / KOM ПИЛА ЗА ДРВО 7-8ТПИ+3Д 550ММ // ГРОСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1011.00 707.70 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 230.00 230.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС-5Х 10Х50Х110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 184.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 4350.00 4350.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА СДС  МАХ 8Х  22Х400Х520 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4350.00 3480.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM СЕТ 6/1 ФИЛЏАНИ ЗА КАФЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM ЧАЈНИК СО ФИЛЏАН И ТАЦНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 590.00 590.00 / KOM ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР ПИКОЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 2490.00 2490.00 / KOM ПИКОЛО Ф-3 СРЕБРЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1992.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 1890.00 1890.00 / KOM ПИКОЛО Ф-6 БЕЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00 1512.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 160.00 160.00 / КГ ЖИЦА ЕЛИГАС Ф 3.20  ( 5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 155.00 155.00 / КГ ЖИЦА ЕЛИГАС Ф 4.00  (5КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 139.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 1055.00 1055.00 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 МИГ Ф 0.80  (5КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1055.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 900.00 900.00 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 ТИГ Ф 1.60  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 810.00 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 900.00 900.00 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 ТИГ Ф 2.00  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 840.00 840.00 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 ТИГ Ф 2.40  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 855.00 855.00 / КГ ЖИЦА ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 1.20 (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 855.00
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 730.00 730.00 / КГ ЖИЦА ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 1.60 ТИГ (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00
ЕЛЕКТРОДИ 845.00 845.00 / КГ ЕЛЕК.ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 2.50 (3 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 845.00 760.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОДИ 710.00 710.00 / КГ ЕЛЕК.ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 3.20 (4.5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 639.00 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОДИ 700.00 700.00 / КГ ЕЛЕК.ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 4.00 (4.5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 630.00 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 235.00 235.00 / КГ ЖИЦА ЕЛКОР71 Ф 1.20  (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00 211.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЈЛЕРЈИ 13500.00 13500.00 / KOM МЕТАЛЕЦ БОЈЛЕР 80Л СО СУВ ГРЕЈАЧ АУРОРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00 9450.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 7W Е14 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ФИЛАМЕНТ  СИЈАЛИЦА 4Њ СВЕЌА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ  КРУГ 12W 6500К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
СВЕТИЛКИ 435.00 435.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 18W 3000К КРУГ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W КРУГ 4000К ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W 4000К КОЦКА ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
СВЕТИЛКИ 450.00 450.00 / KOM НАДГРАДЕН ЛЕД ПАНЕЛ ОГ  КОЦКА 18W 4000К  ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 325.00 325.00 / KOM БЕ РАЧКА ЗА СУПЕРЦЕПИЛКА 1,7 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 280.00 280.00 / KOM БЕ РАЧКА ЗА СУПЕРЦЕПИЛКА  1,1 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 135.00 135.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ХРАНА ВО  РОЛНА 2Л 250/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 162.00 162.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ХРАНА ВО РОЛНА 3Л 250/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 162.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 155.00 155.00 / KOM ФИНО УНИВЕРЗАЛНИ РАКАВИЦИ 10/1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 155.00 155.00 / KOM ФИНО УНИВЕРЗАЛНИ РАКАВИЦИ 10/1 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 145.00 145.00 / KOM ФИНО РАКАВИЦИ ЗА ГРАДИНА 1/1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 72.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 110.00 110.00 / KOM ФИНО РАКАВИЦИ ЗА  ДОМАЌИНСТВО Л (1/1) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 150.00 150.00 / KOM ФИНО РАКАВИЦИ ЗА ДОМАЌИНСТВО М (1/1) 23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 105.00 105.00 / KOM ФИНО КУЈНСКИ СУНЃЕР ПРОФИЛ ПРЕМИУМ 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 70.00 70.00 / KOM ФИНО ГРИН ЛАЈФ СУНЃЕР ПРОФИЛ ФЛЕКСИ    2/1  23* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 105.00 105.00 / KOM ФИНО КУЈНСКИ СУНЃЕР КОЛОЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 100.00 100.00 / KOM ФИНО СУНЃЕР ЗА ТЕФЛОН 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 155.00 155.00 / KOM ФИНО ВЛАЖН КРПА 3+1 ГРАТИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 299.00 299.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 240 Л 8/1 ПАУЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 99.00 99.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД КЛАСИК ВО БОЈА 40 Л 15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 65.00 65.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ВО  БОЈА 10Л 50/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 65.00 65.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ВО БОЈА 20Л 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 85.00 85.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ВО БОЈА 35 Л 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 115.00 115.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ВО БОЈА 60 Л 20/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 165.00 165.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ФЕЛИКС 35 Л ЕКСТРА ЈАКИ 15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 165.00 165.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ФЕЛИКС 60 Л ЕКСТРА ЈАКИ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 129.00 129.00 / KOM ФИНО ГР ЛАЈФ КЕСИ ОТПАД КЛАСИК 35 Л15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 160.00 160.00 / KOM ФИНО ГР ЛАЈФ КЕСИ ЗА  ОТПАД КЛАСИК 60 Л 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 130.00 130.00 / KOM ФИНО ВЛАЖНА КРПА 18Х20 СМ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 76.00 76.00 / KOM ФИНО СИЛВЕРБЛОК КУЈНСКИ СУНЃЕР 2КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 76.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 29990.00 29990.00 / KOM ДЕВАЛТ АКУМУЛАТОРСКИ  ОДВРТУВАЧ ЗА ГИПС КАРТОН  18В 2АХ РЕДЕНИК ТСТАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00 23992.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 60.00 60.00 / KOM ИЗОЛИР ТРАКА 20 МЕТРИ БЕЛА ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
САКСИИ 355.00 355.00 / KOM САКСИЈА БЕЛА НА НОГАРКИ  24 X 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00
САКСИИ 355.00 355.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА НА НОГАРКИ 24 X 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00
САКСИИ 359.00 359.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА НА НОГАРКИ 24 X 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА БЕТОН НА НОГАРКИ 24 X 24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА КРЕМ НА НОГАРКИ  24 X 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
САКСИИ 650.00 650.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА НА НОГАРКИ 60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
САКСИИ 740.00 740.00 / KOM САКСИЈА БЕТОН НА НОГАРКИ  60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
САКСИИ 740.00 740.00 / KOM САКСИЈА КРЕМ НА НОГАРКИ 60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
САКСИИ 639.00 639.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА НА НОГАРКИ 60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00



САКСИИ 719.00 719.00 / KOM САКСИЈА БЕЛА НА НОГАРКИ 60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00
САКСИИ 109.00 109.00 / KOM САКСИЈА ЗЛАТНА  18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
САКСИИ 105.00 105.00 / KOM САКСИЈА ПЛАТИНУМ МАТ 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
САКСИИ 325.00 325.00 / KOM САКСИЈА ТОПКА БЕТОН 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
САКСИИ 1149.00 1149.00 / KOM САКСИЈА ТОПКА БЕТОН 37 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00
САКСИИ 150.00 150.00 / KOM РА*САКСИЈА БЕЛА 18СМ СО ТАЦНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
САКСИИ 150.00 150.00 / KOM РА*САКСИЈА ЗЕЛЕНА 18СМ СО ТАЦНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА КРЕМ НА НОГАРКИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА КАФЕ НА НОГАРКИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА КАФЕ НА НОГАРКИ ТЕМНА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА НА НОГАРКИ 17 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА СВЕТЛО ПЛАВА  НА НОГАРКИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА СИВА НА НОГАРКИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
САКСИИ 370.00 370.00 / KOM РА САКСИЈА КОНУС ЗЕЛЕНА  Н30/Ф30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
САКСИИ 310.00 310.00 / KOM РА САКСИЈА КОНУС КАФЕ Н30/Ф30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
САКСИИ 955.00 955.00 / KOM РА САКСИЈА КОНУС ЗЕЛЕНА Н58/30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 955.00
САКСИИ 930.00 930.00 / KOM РА САКСИЈА КОНУС КАФЕ Н58/30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 2165.00 2165.00 / KOM ЈОКИ ГРЕЈАЧ ЗА РЕГИСТАР  800W  1373/07  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2165.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 285.00 285.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БРУСАЛИЦА  ДВОЈНОВРТЕНА 75ММ М14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 59.00 59.00 / KOM ТОРБА ЗА ПАЗАРЕЊЕ МЕРКУР 50 Х 40 Х 20 СМ АЛАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 59.00 59.00 / KOM ТОРБА ЗА ПАЗАРЕЊЕ МЕРКУР 50 Х 40 Х 20 СМ  ДОМАЌИНСТВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM СТАЗА ЗА КУЈНА 50Х150 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM СТАЗА ЗА КУЈНА 50Х150 КАФЕНА (КИЧЕН) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00 1175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM СТАЗА ЗА КУЈНА 50Х150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00 1175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM СТАЗА ЗА КУЈНА 50Х150 СМ (ЦВЕТ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00 1175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КОТЛИ 9150.00 9150.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПЛИНСКА ГРЕАЛКА ХГГ 110/1 НИРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9150.00 6405.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КОТЛИ 3490.00 3490.00 / KOM ЕКО ПЛИНСКА ГРЕАЛКА 2,7-4,2 КЊ ПИЕЗО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 2443.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2497.00 2497.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА СРЕДНА СМАРТ ЈА381081 Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2497.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2346.00 2346.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ЕДН ЈА301001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2346.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3504.00 3504.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ТУШ ЕДН ЈА331001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3504.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2933.00 2933.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ЕДН 2црева БАСТУН ЈА382001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2933.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3132.00 3132.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ЕДН 3црева БАСТУН ЈА382003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3132.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 30.00 30.00 / KOM РОСАН РОЗЕТНА НА СЛАВИНА  И ВЕНТИЛ 1/2 М 640590 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ИНОКСНА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ Ф33 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM БОКАЛ ЗА СОК / ВОДА СТАКЛЕН ЦРН 470 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 29150.00 29150.00 / KOM ПОЛНАЧ ЗА БАТЕРИИ ТЕЛВИН ДИНАМИК 420 СТАРТ 230В  12-24В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29150.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 17650.00 17650.00 / KOM БОШ ПОВЕКЕНАМЕНСКИ АЛАТ ДРЕМЕЛ 4250-6-128 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17650.00
ВЕНТИЛАТОРИ 750.00 750.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ 100 С АСПИРАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 6990.00 6990.00 / KOM БОШ БАТЕРИЈА ПРОКОР 18В  4.0АХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 39900.00 39900.00 / KOM БОШ ГОП 18В-28  2Х5,0АХ СО КУТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39900.00 31920.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВЕНТИЛАТОРИ 1339.00 1339.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ120 ББ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11690.00 11690.00 / KOM ЕИНХЕЛ СТАБИЛНА ДУПЧАЛКА ТЦ-БД 450W 1,3-13ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ПЛУТЕНА ОГЛАСНА ТАБЛА ВО РАМКА 40Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ПЛОТЕНА ОГЛАСНА ТАБЛА ВО РАМКА ВО БОЈА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5829.00 5829.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1 МЕТРОПОЛИС ПЕППЕР БАМБОО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5829.00
ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 3890.00 3890.00 / KOM ТРЕЗОР ДИГИТАЛЕН МИНИ СЕФ 170Х230Х170ММ YALE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00
ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 4790.00 4790.00 / KOM ТРЕЗОР ДИГИТАЛЕН МАЛ 200Х310Х200ММ YALE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00
ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 4990.00 4990.00 / KOM ТРЕЗОР ДИГИТАЛЕН СРЕДЕН СЕФ 250Х350Х250ММ YALE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 6530.00 6530.00 / KOM ТРЕЗОР НА КЛУЧ СЕФ 230Х360Х150ММ YALE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6530.00
ВЕНТИЛАТОРИ 1099.00 1099.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ 100 С ББ DRIM АСПИРАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ВЕНТИЛАТОРИ 1750.00 1750.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ 100 ХС ББ СО СЕНЗОР ЗА ВЛАГА ДРИМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ВЕНТИЛАТОРИ 549.00 549.00 / KOM КАПАК ЗА ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС МАТ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
ВЕНТИЛАТОРИ 1555.00 1555.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ100 ДТС ББ СО ЧАСОВНА РАМКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1555.00
ВЕНТИЛАТОРИ 465.00 465.00 / KOM ДОДАТОК ЗА ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС КАПАК ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00 325.50 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВЕНТИЛАТОРИ 465.00 465.00 / KOM ДОДАТОК ЗА ВЕНТИЛАТОР  ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС ТЕГЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00 325.50 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВЕНТИЛАТОРИ 480.00 480.00 / KOM ДОДАТОК ЗА ВЕЛНТИЛАТОР ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС ПАНЕЛ  СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ВЕНТИЛАТОРИ 550.00 550.00 / KOM ДОДАТОК ЗА ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС ПАНЕЛ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
БРАВИ 590.00 590.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДАР СТ 1000 МС 30/40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 550.00 550.00 / KOM ЛОПАТА ЗА СНЕГ ПЛАСТИЧНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 8250.00 8250.00 / KOM АЛ-КО ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ 0.9KW  БЦ 330 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8250.00 7425.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025
ДОЗНИ 135.00 135.00 / KOM ТЕМ СМРДЕЛ ДОЗНА МОДЛ ПМ7 173Х58Х65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 81.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 264.00 264.00 / KOM ГРОС БИТОВИ ПХ1 Х 50ММ СЕТ 10 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 264.00



ГАЛАНТЕРИЈА 630.00 630.00 / KOM БИСК ДОЗЕР ЗА КУЈНА РОУНД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ГАЛАНТЕРИЈА 690.00 690.00 / KOM БИСК ВЕЦЕ ДАСКА АДРИА-С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ГАЛАНТЕРИЈА 4300.00 4300.00 / KOM БИСК БГЉ 1614 ЦРН ТУШ СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00
ГАЛАНТЕРИЈА 920.00 920.00 / KOM БИСК МЕТАЛНА КАНТА 5Л 05896 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00
ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM БИСК ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР СО 3 КУКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM БИСК ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР СО 5 КУКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM БИСК НИАГАРА ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР СО 5 КУКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ГАЛАНТЕРИЈА 130.00 130.00 / KOM БИСК ОТВАРАЧ ЗА ФИЛТРИ ЗА БАТЕРИИ 02410 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ДИПЛОН ТУШ РАЧКА БЉ0318  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1570.00 1570.00 / KOM БИСК РИДДЕР СЕТ ЛИТЛ РОК 11100411 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1570.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1300.00 1300.00 / KOM БИСК РИДДЕР СЕТ ЗА ЧЕШМА 4/1 А120500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00
ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM БИСК СЕ02 РЕЗЕРВНО СТАКЛО ЗА СЕ651 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
КОТЛИ 33650.00 33650.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО ФЕНИКС РЕТРО 12КW ЗА 50-70М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33650.00
КОТЛИ 26990.00 26990.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО НОВА-Г ЦРВЕН 7,5 KW ЗА 30-50М2  81КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00 18893.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КОТЛИ 26999.00 26999.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО НОВА Г БЕЖ 7,5KW ЗА 30-50М2 81КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26999.00
КОТЛИ 20150.00 20150.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО НОВА С 7,5KW ЗА 30-50М2 54КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20150.00 14105.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КОТЛИ 13990.00 13990.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО ЛАВА 6КW  30М2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00 9793.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВЦ ЧИЗМИ ФАРМЕР  БР.40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВЦ ЧИЗМИ ФАРМЕР БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 34.00 34.00 / KOM ПАП УКРАСНА ХАРТИЕНА  КЕСА УВИЕНА РАЧКА 6624 36Х36СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 34.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 380.00 380.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР М 750МЛ СО НИСКА ЕКСПАНЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 290.00 290.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР УНИВЕРЗАЛ М СРЕБРЕНА ЛИНИЈА 600МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 370.00 370.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР П 750МЛ ЗА ИЗОЛАЦИОНИ ПЛОЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1560.00 1560.00 / KOM МЕРНИ ЛИСТОВИ 200ММ 0,5-1 / 13 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1560.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПВЦ ОДЕЛО ЗА ДОЖД ХИДРА ЗЕЛЕНО БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 11W Е27 3000К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9453.00 9453.00 / KOM КАНЦЕЛАРСКИ СТОЛ СН-180 А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9453.00
ГРАДИНАРСТВО 990.00 990.00 / KOM ИНОКС КАНТА СО ВРТЛИВ КАПАК 5Л (1102) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ОПР. ИНДУСТРИЈСКИ ВЕРИГИ 200.00 200.00 / KOM ПРАКСИС ОДМРЗНУВАЧ ЗА  СТАКЛО 750МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 2 ДЕКОР  3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4  ДЕКОР 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 2564 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1000.00 1000.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ГРАНИТ ИНД.  16 СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ГРАНИТ ИНД. 20 СО СТАКЛЕН КАПАК СИНОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1450.00 1450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕРТЕРА ГРАНИТ НИД. 26 СО СТАКЛЕН КАПАК СИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ДЛАБОКА ГРАНИТ ИНД. 26 СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1450.00 1450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ СТАНДАРД 24 ДЕК. 2929К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЛАСИК 20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 870.00 870.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЛАСИК 22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЛАСИК 24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00
СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ВОЛТА АРМАТУРА ЗА ЛЕД  120ЦМ ТУ 1Х36 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
СВЕТИЛКИ 380.00 380.00 / KOM ВОЛТА АРМАТУРА ЗА ЛЕД НЕОНКИ 120ЦМ  ТУ2Х36 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 228.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЛАСИК 26  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ИМПЕРИЈАЛ 16 ДЕКОР ОРГ ФООД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 30 ДЕКОР ОРГ. ФООД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА СТАНДАРД 24 ДЕКОРАЦИЈА ОРГ. ФООД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 20 ДЕКОР ОРГ. ФООД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ИМПЕРИЈАЛ 15 ДЕКОР 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1270.00 1270.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ИМПЕРИЈАЛ ЛУКС 16 ДЕКОР 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА КОНИКС 16 СО СТАКЛЕН  КАПАК ДЕКОР 3105ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 580.00 580.00 / KOM ПРИКЛ. ОГ ТРОФАЗНА ИП44 ФЛУИД ЛЕНДАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00 348.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 389.00 389.00 / СЕТ ЕЛКА НОРВЕШКА 60 СМ + ПОДАРОК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЧЕТВРТАСТА МАСИВ ЕЛЕГАНТ 26 ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛАЖИЦА ЗА  СЕРВИРАЊЕ ИНОКС  ПЛ-СБС-314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
КОМПРЕСОРИ 715.00 715.00 / KOM КОМПРЕСОРСКО УЉЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM ДИЈ КУТИЈА СМАРТ ЛУМИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM ЛОМБАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ  ПЛ07-02510 25В 4К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 517.50 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM ЛОМБАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ  20В 6,4К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 315.00 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM ЛОМБАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ 25В 6,4 ПЛ08-02530 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 517.50 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ЛОМВАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ 15В ОГ КР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 240.00 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM ЛОМБАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ ПЛ08-02010 20В ОГ КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 315.00 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025



САКСИИ 360.00 360.00 / KOM СЕМЕНАРНА САКСИЈА КАЛИПСО 3,8 Л КРЕМ-БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
МАСИНИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 2600.00 2600.00 / KOM ДРЕМЕЛ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ СЕТ 100 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM БРАТСТВО ИНОКС ЃЕЗВЕ 7 601418* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2320.00 2320.00 / KOM БРАТСТВО ТАВА ВОГ  ПРЕМИУМ Ф 28 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2320.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM БРАТСТВО ИНОКС ЃЕЗВЕ 3 601416* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM БРАТСТВО ТЕНЏЕРЕ 1,5Л  Ф 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 330.00 330.00 / KOM НАВА КУЈНСКИ ТАЈМЕР АНАЛОГЕН АЦЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM НАВА ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТАР ЗА ХРАНА АЦЕР 22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM НАВА ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТАР ЗА ХРАНА И МЕСО БАРБИКУ ВИЛУШКА 37,4СМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕЛВУДИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЗЕЛЕНИЛО ШАРЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
РАСТЕНИЈА 260.00 260.00 / KOM ЕХИНОКАКТУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
РАДИАТОРИ 4000.00 4000.00 / KOM ЕНРАД ПАНЕЛЕН РАДИЈАТОР  600*800 1791W Т22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4000.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 175.00 175.00 / M ПОК КАНАЛ 100*40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САДОПЕРИ 12250.00 12250.00 / KOM САДОПЕР П.Г.ИСТРОС 57*50  1Б ВОЛКАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12250.00
СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 9W ХОРОЗ БЕЛА 6400К Е27 175-250V ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 52.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 16550.00 16550.00 / KOM АЛ-КО ТРИМЕР 700W БЦ 260  МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16550.00
СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН КРУГ  4200К 12W ЕЛИТ+ 170ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЛЕД ЦЕВКА 9W ЕЛИТ+(60см) СТАКЛО 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
РАДИАТОРИ 3070.00 3070.00 / KOM ЕНРАД ПАНЕЛЕН РАДИЈАТОР  600*600 1346W Т22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3070.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 72.00 72.00 / KOM РОК НОЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM БРОАРТ ОВАЛ ТЕПСИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ПЕПЕЉАРА КЕЈФ КОЛОР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 22.00 22.00 / KOM УНИГЛАС ЧАША МАРОКО 4,5 ЦЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM ЛУМИНАРК СМАРТ КУЗИНЕ  КАРИНЕ  34X25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ГАЛАНТЕРИЈА 680.00 680.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА МЕТАЛ ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00 544.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 475.00 475.00 / KOM ЛУМИНАРК ДИВАЛИ ПЕКАЧ Ф 26 ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ЛУМИНАРК ФЕСТОН ЗДЕЛА  12 ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM УНИГЛАС ЧАША ХОЛИВУД ЗА ЧАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ГАЛАНТЕРИЈА 670.00 670.00 / KOM ТЕНДЕНЗ БРИШАЧ ЗА СТАКЛО СО РАЧКА ОД НЕРЃ.ЧЕЛИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 536.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 770.00 770.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПЕБЛ ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00 616.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 740.00 740.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПЕБЛ СИВО СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00 592.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКА ПС БЕЛА ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКА ПС СРЕБРЕНА ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКА ПС СИВО СМЕЃА ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКА ПС ЦРНА ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00 72.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 210.00 210.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  ДОЛОМИТ КЕРАМ СИВО-СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 168.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 325.00 325.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН КЕРАМИКА СИВО-СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00 260.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*70СМ МИКРОФИБЕР-ЛАТЕКС ТЕМНО ПЛАВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 650.00 650.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЖЕЛЕЗО 300ММ  12МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 655.00 655.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЖЕЛЕЗО 350 ММ /18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 655.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1000.00 1000.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЖЕЛЕЗО 450 ММ /18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 210.00 210.00 / KOM БОНСЕК ЗА МЕТАЛ 200-300ММ  СПАРТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 275.00 275.00 / KOM БОНСЕК ЗА МЕТАЛ 250-300 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50х70СМ МИКРОФИБЕР-ЛАТЕКС СИВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 830.00 830.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*70СМ МИКРОФИБЕР-ЛАТЕКС СВЕТЛО СИВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00 664.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 580.00 580.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 45*75СМ ПОЛИЕСТЕР АНТРАЦИТ СИВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00 464.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 2230.00 2230.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ ХАРТИЈА СО ПРОСТОР ЗА СКЛ МДФ СТОКХОЛМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2230.00 1784.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 245.00 245.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 180*180СМ+12 АЛКИ ПЕВА ЛИМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00 196.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  БАТХ КЕРАМИКА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 192.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН ДОЛОМИТ БАМБУС СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН БАТХ КЕРАМИКА/БАМБУС СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1100.00 1100.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА БАТХ КЕРАМИКА/БАМБУС СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  БАТХ КЕРАМИКА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 192.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН КЕРАМИКА/БАМБУС БАТХ БЕЛА/БАМБУСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН БАТХ КЕРАМИКА/БАМБУС БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1100.00 1100.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА БАТХ  КЕРАМИКА/БАМУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 785.00 785.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА  180*200СМ ПОЛИЕСТЕР  ЕКСПЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 785.00 628.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 180*180СМ ПЕВА ЛОУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 304.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1560.00 1560.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ДАСКА 46*37,5 СМ ДУРОПЛАСТ  ПЛАСТИЧЕН ОКОВ ЛОУТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1560.00 1248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 200.00 200.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ДАЈМОНД ШАП КЕРАМИКА СИВО СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 160.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 270.00 270.00 / KOM ПУМПА ЗА ТЕЧЕН САПУН ТАУПЕ 6280165 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 216.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025



ГАЛАНТЕРИЈА 180.00 180.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ДАЈМОНД ШАП КЕРАМИКА СИВО СМЕЃ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00 144.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 730.00 730.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ДАЈМОНД ШАП КЕРАМИКА СИВО СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00 584.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1920.00 1920.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДВОСТРАН ДРЖАЧ ЗА КРПА МДФ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00 1536.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 550.00 550.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 45*45СМ МИКРОФИБЕР БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 440.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1350.00 1350.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДВОСТРАНА ПОЛИЦА ВИСЕЧКА АЛУМИНИУМ ХРОМ МАЛАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 180*200СМ ЕВА ЛАСЕР БЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 180*200СМ ЕВА ЛАСЕР СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 320.00 320.00 / KOM ВЦ ЧАША ПОЛИРЕСИН КАКАО 61101149 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 256.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 470.00 470.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН ПОЛИРЕСИН БАМБУС КАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00 376.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ПОЛИРЕСИН БАМБУС КАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  ПОЛИРЕСИН БАМБУС КАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  ПОЛИРЕСИН ЛИНИИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР САПУН  ПОЛИРЕСИН ЛИНИИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ПОЛИРЕСИН ЛИНИИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 890.00 890.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  ПОЛИРЕСИН ЛИНИИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 712.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 720.00 720.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА  12 БЕЛИ ПП АЛКИ 180*200СМ ПОЛИЕСТЕР ГАИАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 576.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 760.00 760.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 12 БЕЛИ ПП АЛКИ 180*200СМ ПОЛИЕСТЕР ОКЕАНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 608.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 720.00 720.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 12 БЕЛИ ПП АЛКИ 180*200СМ ПОЛИЕСТЕР ПАЛАОСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 576.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 4890.00 4890.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ОРМАР КУПАТИЛО МДФ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00 3912.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 155.00 155.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КОРПА ГОЛЕМА ПОЛИПРОПИЛЕН КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 124.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША СОЛИД КОЛОР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША СОЛИД КОЛОР ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША СОЛИД КОЛОР ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 392.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 392.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ТЕМНО ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 392.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ТЕМНО ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  СОЛИД КОЛОР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  СОЛИД КОЛОР ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  СОЛИД КОЛОР ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР  ТЕМНО ПЛАВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 65.00 65.00 / KOM УТИКАЧ АДАПТЕР БРИТАНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 30.00 30.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА СВЕЌА Е14 40Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 1550.00 1550.00 / KOM ОРНО МЕБЕЛ ТУБА 3ХШУКО ЦРН 1,8М/3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 2450.00 2450.00 / KOM ОРНО МЕБЕЛ ТУБА 3Х ШУКО + 2УСБ ЦРН 1.8М/ 3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 630.00 630.00 / KOM САЈЛА ПРОФИ ВОВЛЕКУВАЊЕ МЕТАЛНА 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 565.00 565.00 / KOM САЈЛА ПРОФ ВОВЛЕКУВАЊЕ МЕТАЛНА 20М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 45.00 45.00 / KOM КОНЗА УТИКАЧ ШУКО Л ЦРН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 60.00 60.00 / KOM КОНЗА УТИКАЧ ШУКО Л СО НАПРСТОК ПВЦ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 45.00 45.00 / KOM КОНЗА УТИКАЧ ШУКО Л СО НАПРСТОК ПВЦ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 170.00 170.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД ЦЕВКА 120ЦМ 18W 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 285.00 285.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША АБС БАМБУС ТЕМНО ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00 228.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН  380МЛ АБС БАМБУС  ТЕМНО ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН АБС БАМБУС ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 264.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН  АБС БАМБУС ТЕМНО ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 760.00 760.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА РАБЕР АБС/БАМБУС ТЕМНО ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 608.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША АБС МОДЕЛ ЛИНИИ ВИОЛЕТОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
САКСИИ 260.00 260.00 / KOM СЕМ САКСИЈА КАЛИПСО 2Л БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
САКСИИ 260.00 260.00 / KOM СЕМ САКСИЈА КАЛИПСО 2л лаванда ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ГАЛАНТЕРИЈА 360.00 360.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН РАБЕР 270МЛ МОДЕЛ ЛИНИИ  АБС ВИОЛЕТОВТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00 288.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН АБС ВИОЛЕТОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 208.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 760.00 760.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА РАБЕР МОДЕЛ ЛИНИИ АБС ВИЛОЕТОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 608.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1690.00 1690.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ДАСКА  46*37,5СМ МДФ ИНОКС ОКОВ СРЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 1352.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 550.00 550.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 45*75СМ МИКРОФИБЕР ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 440.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025



ГАЛАНТЕРИЈА 550.00 550.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 45*75СМ МИКРОФИБЕР СИВО СМЕЃАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 440.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 800.00 800.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА  ТЕМНО ПЛАВА ПЕБЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00 640.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 800.00 800.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА СВЕТЛО ЗЕЛЕНА ПЕБЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00 640.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 800.00 800.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА СИВО СМЕЃА ПЕБЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00 640.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 840.00 840.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА ТЕМНО СИВА ПЕБЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00 672.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 800.00 800.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА  СВЕТЛО СИВА ПЕБЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00 640.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР ПЛАВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР СИВО-ПЛАВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР  СИВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР  ЖОЛТАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 2210.00 2210.00 / KOM ТЕНДЕНЗ САМОСТОЕЧИ ДРЖАЧ ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА И ВЦ  ЧЕТКА МЕТАЛЕН ЦРНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2210.00 1768.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША СОЛИД КОЛОР ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 392.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  СОЛИД КОЛОР ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  ПОЛИРЕСИН ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 304.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ИМИТАЦИЈА  КАМЕН ЧЕТВРТАСТА ПОЛИРЕСИН БЕЛАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ИМИТАЦИЈА КАМЕН ЧЕТВРТАСТА  ПОЛИРЕСИН ЦРНАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ИМИТАЦИЈА КАМЕН ЧЕТВРТАСТА  ПОЛИРЕСИН БЕЖТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН  ИМИТАЦИЈА КАМЕН 260МЛ ЧЕТВРТАСТ ПОЛИРЕСИН БЕЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 425.00 425.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН ИМИТАЦИЈА КАМЕН 260МЛ  ЧЕТВРТАСТ ПОЛИРЕСИН ЦРНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 425.00 425.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН  ИМИТАЦИЈА КАМЕН 260МЛ  ЧЕТВРТАСТ ПОЛИРЕСИН БЕЖТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ИМИТАЦИЈА КАМЕН ПРАВОАГОЛЕН ПОЛИРЕСИН БЕЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ИМИТАЦИЈА КАМЕН ПРАВОАГОЛЕН ПОЛИРЕСИН ЦРНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 295.00 295.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ИМИТАЦИЈА КАМЕН ПРАВОАГОЛЕН ПОЛИРЕСИН БЕЖТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 236.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 950.00 950.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПОЛИРЕСИН ЧЕТВРТАСТА ИМИТАЦИЈА КАМЕН БЕЛАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 950.00 950.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПОЛИРЕСИН ЧЕТВРТАСТА ИМИТАЦИЈА КАМЕН ЦРНАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 950.00 950.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПОЛИРЕСИН ЧЕТВРТАСТА ИМИТАЦИЈА КАМЕН БЕЖТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 540.00 540.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ДРЖАЧ  ЗАВЕСА ЗА КАДА 80*80СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00 432.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 630.00 630.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ДРЖАЧ  ЗАВЕСА ЗА КАДА 90*90СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00 504.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 750.00 750.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ДРЖАЧ  ЗАВЕСА ЗА КАДА 80*80*80СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 600.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ДРЖАЧ  ЗАВЕСА ЗА КАДА 90*90*90СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 600.00 600.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗАВЕСА ЗА КАДА 110*200СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00 480.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗАВЕСА ЗА КАДА 70*120СМ  ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 710.00 710.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  МЕТАЛНА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 568.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 710.00 710.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА МЕТАЛНА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 568.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 200.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ ХАРТИЈА СО 3М ЛЕПЛИВА  ТРАКА ИНОКСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 280.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 460.00 460.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ИНОКС СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ТЕНДЕНС 9101699ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00 368.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 920.00 920.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА СО ТРАКА САМОЛЕПЛИВА 3М ТЕНДЕНС 9101899 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 736.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1380.00 1380.00 / KOM КОРПА ЗА ТОАЛЕТ СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ТЕНДЕНС 9101999 ИНОКСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1380.00 1104.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1670.00 1670.00 / KOM КОРПА ЗА ТУШ ДВОЈНА СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ТЕНДЕНС 9102099 ИНОКСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1670.00 1336.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 70*120СМ АЛУМИНИУМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 530.00 530.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 110*200СМ АЛУМИНИУМ ЦРНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00 424.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 65.00 65.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АЛКА ЗА ЗАВЕСА 12/1 ПП БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 52.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 65.00 65.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АЛКА ЗА ЗАВЕСА 12/1 ПС ТРАНСПАРЕНТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 52.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТУШ РАЧКА 1 ФУНКЦИЈА ХРОМ ХИД101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 200.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТУШ РАЧКА  СО 3 ФУНКЦИИ ХРОМ ХИД102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 264.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТУШ ЦРЕВО 2М ХРОМ ХИД201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 625.00 625.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТУШ СЕТ 1,5М ПВЦ 3 ФУНКЦИИ ХРОМ ХИД105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00 500.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 850.00 850.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА ТУШ КАДА СО КАБЕЛ ТЕНДЕНС 2106100 АЛУМИНИУМ БЕЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 680.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 980.00 980.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДВОСТРАНА ВИСЕЧКА КОРПА МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00 784.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1040.00 1040.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДВОСТРАНА АГОЛНА  ПОЛИЦА МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00 832.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM АЛКИ ЗА ЗАВЕСА 12/1 СИВИ 2200182 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 56.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 6460.00 6460.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КУПАТИЛСКИ ОРМАР ВИСОК СО ВРАТИ И ПОЛИЦИ МДФ СТОКХОЛМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6460.00 5168.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 4860.00 4860.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КУПАТИЛСКИ ОРМАР САМОСТОЕЧ СО ВРАТИ МДФ СТОКХОЛМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4860.00 3888.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 3530.00 3530.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КУПАТИЛСКИ ОРМАР ЅИДЕН СО ВРАТИ МДФ СТОКХОЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3530.00 2824.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1970.00 1970.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ОГЛЕДАЛО СО ПОЛИЦА МДФ СТОКХОЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1970.00 1576.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКИ  НА ВАКУУМ 2/1 ПОЛИПРОПИЛЕН ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 80.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАKАЧАЛКА ЗА АЛИШТА СО 2 КУКИЧКИ  НА ВАКУУМ ДЕКОРАЦИЈАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025



ГАЛАНТЕРИЈА 460.00 460.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КОРПА  МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00 368.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 200.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 355.00 355.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР ОКРУГЛИ НА ВАКУУМ ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 284.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ТОАЛЕТ  ХАРТИЈА НА ВАКУУМ ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 280.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 1510.00 1510.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТРОСПРАТНА АГОЛНА ПОЛИЦА МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00 1208.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 740.00 740.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ТОАЛЕТ  ХАРТИЈА И ВЦ ЧЕТКА МДФ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00 592.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 160.00 160.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ПС БАМБУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 80.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 160.00 160.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ПС БАМБУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 128.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 22.00 22.00 / M ИЗОЛАЦИЈА САНИФЛЕКС Ф22/9ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 56.00 56.00 / KOM ИЗОЛАЦИЈА САНИФЛЕКС Ф28/9ММ ПАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 56.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 74.00 74.00 / KOM ИЗОЛАЦИЈА САНИФЛЕКС Ф35/9ММ ПАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 74.00
ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2850.00 2850.00 / KOM РЕГИСТАР ЕНРАД  600*1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00
ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2590.00 2590.00 / KOM РЕГИСТАР ЕНРАД 500*1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
БОЈЛЕРЈИ 6250.00 6250.00 / KOM КОНЧАР БОЈЛЕР 10Л НИСКА МОНТАЖА EGV10P2RP ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6250.00
БОЈЛЕРЈИ 8900.00 8900.00 / KOM КОНЧАР БОЈЛЕР 80Л СО РЕГУЛАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8900.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 9990.00 9990.00 / KOM КСИОМИ ПРОЧИСТУВАЧ 3Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM ЃЕЗВЕ 2 ДЕКОР  3340 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM ФИПКО ПАМУЧЕН РАФИЛ МИДИ 7303 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2990.00 2990.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ 34/23,5 СО КАПАК ТЕГЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
САКСИИ 85.00 85.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЦИЛИНДЕР 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
САКСИИ 165.00 165.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА  ЦИЛИНДЕР 16ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА  ЦИЛИНДЕР 13ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
КОСИЛИЦИ 3190.00 3190.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА ЗА ЧИСТА ВОДА СУБ 8500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2871.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025
КОСИЛИЦИ 5150.00 5150.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА ЗА ЧИСТА ВОДА СУБ 10000 ДС КОМФОРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5150.00 4635.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 330.00 330.00 / KOM СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА МАСИВ 600Х300Х18 НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 59.00 59.00 / KOM ТОРБА ЗА ПАЗАРЕЊЕ МЕРКУР 50Х40Х20 СМ ГРАДИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 390.00 390.00 / KOM ВИНДХАГЕР СТАПИЦА ЗА  ГЛОДАРИ И КРТОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3050.00 3050.00 / KOM ВИНДХАГЕР СТАПИЦА ЗА  КУНИ ЖИЧАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ 12СМ ПОВЕКЕНАМЕНСКИ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 208.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ 18СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЗА МЕСО 20СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 435.00 435.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЗА ЛЕБ 20СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЈАПОНСКИ  20ЦМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 970.00 970.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ  ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 13CM ГРАНДШЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МАКУ КУЈНСКИ ЧЕКАН ЗА МЕСО 26Х6,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1510.00 1510.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЗА МЕСО 20CM ГРАНДШЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ  ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ  8СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 176.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM МАКУ КУЈНСКИ КРШАЧ ЗА ОРЕВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00 200.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ТЕСКОМА ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ  НОЖ 14СМ ПРЕСТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1510.00 1510.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ САНТОКУ 17СМ  ГРАНДШЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 370.00 370.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ГАРНИТУРА СЕТ 2/1 МИНИ 6СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ГАРНИТУРА  СЕТ 6/1 ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1140.00 1140.00 / KOM МАКУ СЕТ НОЖЕВИ 3/1 20, 23 И 29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1140.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1400.00 1400.00 / KOM МАКУ СЕТ НОЖЕВИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1180.00 1180.00 / KOM МАКУ СЕТ НОЖЕВИ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2300.00 2300.00 / KOM МАКУ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 3Л 36,5Х22,4Х5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 970.00 970.00 / KOM МАКУ ДВОДЕЛЕН ПЕКАЧ 16,5Х13,2Х4,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM МАКУ КАЛАПИ ЗА ПЕЧЕЊЕ 3/1 22, 24 И 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM МАКУ ПОСЛУЖАВНИК ЗА СЕРВИРАЊЕ 25 16,3 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM МАКУ ПОСЛУЖАВНИК ЗА СЕРВИРАЊЕ 29Х19Х2,35СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 140.00 140.00 / KOM НОСАЧ НА ЕЛЕМЕНТИ ПЕРФОРИРАН (1М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ВЕНТИЛИ 420.00 420.00 / KOM ВЕНТИЛ ТЕ 3/4*1/2*1/2 0233510А ЗВЕЗДА-094131 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ГАЛАНТЕРИЈА 375.00 375.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН  380МЛ АБС БАМБУС ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00 300.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША АБС БАМБУС ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 232.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 480.00 480.00 / KOM ММН КЛЕШТА ЗА НИВЕЛАТОРИ  ЗА ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM ММН КАЈЛИ ЗА ПЛОЧКИ  1/100 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM ММН НИВЕЛАТОР ЗА ПЛОЧКИ 1/100 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 590.00 590.00 / KOM ТОПЕКС ОТВАРАЧ ЗА ПЛОЧКИ 40-100 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 695.00 695.00 / KOM ТОПЕКС СЕТ ШТРАВЦИГЕРИ 6 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3150.00 3150.00 / KOM ТОПЕКС СЕТ КЛУЧЕВИ КОМБИНИРАНИ 12/1 13-32 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2825.00 2825.00 / KOM ГРФ МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2825.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 855.00 855.00 / KOM ТОПЕКС КЛЕШТИ ЗА ДУПЧЕЊЕ КОЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 855.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 415.00 415.00 / KOM ТОПЕКС РАЧНА ПИЛА ЗА  СТИРОПОР 300 ММ 9ТПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 410.00 410.00 / KOM ТОПЕКС АГЛОМЕРКА 4,5 325Х127Х78 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 780.00 780.00 / KOM ТОПЕКС СЕТ ИМБУСИ ТОРКС Т10-Т50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 635.00 635.00 / KOM ГРФ МАГНЕТ АГЛОМЕР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 111х136х24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 620.00 620.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ХСС 13.0 ММ 57Х166 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ХСС 10Х87 ММ 57Х154 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ХСС 5.0Х52 ММ 57Х132 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ  ФГ-8180-НА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ ФГ-1488-НА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ ФГ-3772-НА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ ФГ-8265-ЦР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ ФГ-9747-ЦР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ВЕНТИЛИ 270.00 270.00 / KOM ЗАТВ.НА БАТЕР. И СЛАВИНА ЦРВЕНА 1/2М 605003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ВЕНТИЛИ 270.00 270.00 / KOM ЗАТВ.НА БАТЕР. И СЛАВИНА ПЛАВА 605001 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 18.00 18.00 / M ПОК КАНАЛ 12*12 ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИ ЕЛ.НОВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18.00
СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ТАСТЕР ТАЈМЕР ВИСАГЕ СО СВЕТЛО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 220.00 220.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ОГ ДУПЛА БЕЛА БЕЗ КАПАК ВИСАЖ  ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM РО ФАТАЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2400.00 2400.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 46БР 1/4   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6650.00 6650.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 86БР 1/4 И 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6650.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6930.00 6930.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 94БР 1/4 И 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6930.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6950.00 6950.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 108БР 1/4 И 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 26 СМ ЗА АМЕРИКАНСКИ ПАЛАЧИНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1399.30 (30.00%) тогнана тави со модли за палацинки и вафли01.04.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1279.00 1279.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ВАФЛИ  ТОГНАНА 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00 895.30 (30.00%) тогнана тави со модли за палацинки и вафли01.04.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ  ФОРМА СМАЈЛИ 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1399.30 (30.00%) тогнана тави со модли за палацинки и вафли01.04.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1279.00 1279.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА  ПАЛАЧИНКИ ФОРМА СРЦЕ 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00 895.30 (30.00%) тогнана тави со модли за палацинки и вафли01.04.2025 - 30.04.2025
ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 25.00 25.00 / KOM ВАЛЕНТИН ЦВЕТНИ КЕСИ 22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM МЕТАЛАЦ КАСЕРОЛА СО КЛУН 12 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM МЕТАЛАЦ КАСЕРОЛА СО КЛУН 14 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА ВОК ТАВА ЕКО 28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1459.00 1459.00 / KOM ТАВА СО ЗАШТИТА ФИЛЦ ТОГНАНА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM МЕТАЛАЦ КАСЕРОЛА СО КЛУН 16 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ЧИНИЈА 16 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА СО ЗАШТИТА  ФИЛЦ ЕКО 28ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ЧИНИЈА 18 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ЧИНИЈА 20 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ТЕНЏЕРЕ ДЛАБОКО 18/3.0 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА СКАРА ЕКО 28х28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1289.00 1289.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ТЕНЏЕРЕ  ДЛАБОКО 22/5.0 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ  ЕКО 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
РАСТЕНИЈА 119.00 119.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ХАВОРТИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ЗА  ОРХИДЕЈА 912 ПИНК 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ЗА ОРХИДЕЈА БЕЛА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  16ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
САКСИИ 40.00 40.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  18ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
САКСИИ 45.00 45.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  20ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
САКСИИ 70.00 70.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 24ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 30ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
САКСИИ 130.00 130.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 30ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
САКСИИ 105.00 105.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 28ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
САКСИИ 169.00 169.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 37ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
САКСИИ 170.00 170.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  37ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ГРАДИНАРСТВО 380.00 380.00 / KOM ВИНДХАГЕР ГРАДИНАРСКА  ВРВКА КОНОП 1,5ММХ170ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ГРАДИНАРСТВО 750.00 750.00 / KOM ВИНДХАГЕР ГРАНИЦА ЗА ВО  ТРЕВА АНТРАЦИТ 20ЦМ Х 9М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ГРАДИНАРСТВО 575.00 575.00 / KOM ВИНДХАГЕР ГРАНИЦА ЗА ВО ТРЕВНИК АНТРАЦИТ 15цмх9М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00
ГРАДИНАРСТВО 395.00 395.00 / KOM ВИНДХАГЕР КОНОП  1,5М Х 80М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 510.00 510.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА СОНОМА  80х25х1,8ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 435.00 435.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА СОНОМА  80х20х1,8ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
ВЕНТИЛАТОРИ 550.00 550.00 / KOM ОПРЕМА ЗА ВЕНТИЛАТОР  ПЛЕКСИ ПАНЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ВЕНТИЛАТОРИ 895.00 895.00 / KOM ОПРЕМА ЗА ВЕНТИЛАТОР  СТАКЛЕН ПАНЕЛ ЦРВЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 895.00
ВЕНТИЛАТОРИ 990.00 990.00 / KOM ОПРЕМА ЗА ВЕНТИЛАТОР  СТАКЛЕН ПАНЕЛ ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 595.00 595.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ПЛИТКО  ТЕНЏЕРЕ 12/0.75 ДЕКОР  3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 595.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 720.00 720.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 14/1.0 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ПЛИТКО  ТЕНЏЕРЕ 24/4.5 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1640.00 1640.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 28/7.0 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1640.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 34 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 24 ДЕКОР  3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 28 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4  ДЕКОР 3213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 321  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1000.00 1000.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 16 ДЕКОР 3213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 20 ДЕКОР 3213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1200.00 1200.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 20 ДЕКОР 3213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 7  ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ИМПЕР. 16 РОЗЕ ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ИМПЕР. 16 СИНА ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 880.00 880.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 16 СИНА ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 24 РОЗЕ ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ВЕНТИЛАТОРИ 990.00 990.00 / KOM ОПРЕМА ЗА ВЕНТИЛАТОР   СТАКЛЕН ПАНЕЛ МАТ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО 45ЦМ х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ГРАДИНАРСТВО 729.00 729.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО БАМБУС 90ЦМ х 1,50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00
ГРАДИНАРСТВО 690.00 690.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО 90ЦМ х 1,50М ТОРД БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
САРКИ 145.00 145.00 / KOM СПОНА ДОЛГА Т СПОНА   192х45х90мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ГРАДИНАРСТВО 21650.00 21650.00 / KOM ЛАВОР ПЕРАЧ ВЕРТИГО 26 2600Њ 170БАРИ 510Л/Ч ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21650.00
САРКИ 130.00 130.00 / KOM СПОНА ДОЛГА  202х77х48ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
САРКИ 165.00 165.00 / KOM СПОНА ДОЛГА  302х77х48ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 115.00 115.00 / KOM ПРИКЛУЧОК ШУКО  БЕЛ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 150.00 150.00 / KOM АДАПТЕР ЕМОС БЕЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 450.00 450.00 / KOM ПРИКЛУЧУВАЧ ЗА СИГНАЛЕН ЕЛЕМЕНТ ЕМОС ИП44  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
САРКИ 410.00 410.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА ЗГЛОБЛИВ 300х300 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 24 СИНА ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 490.00 490.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ЗА ВРАТА СО ЦИЛИНДЕР Ф1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 510.00 510.00 / KOM МЕТАЛАЦ КОН. САД СО ПЛ. КАПАК 16 РОЗЕ  ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 510.00 510.00 / KOM МЕТАЛАЦ КОН. САД СО ПЛ.  КАПАК 16 СИНА декор 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 490.00 490.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ЗА ВРАТА СО КЛУЧ Ф1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 675.00 675.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ЗА  ВРАТА СО ШТИТ Ф1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 675.00 675.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА  БИРМИНГАМ СО КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 690.00 690.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА  ЗА ВРАТА МИЛАНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 495.00 495.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80X25X1,8 CM БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 385.00 385.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80Х20Х1,8ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 675.00 675.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80Х25Х1,8ЦМ БЕТОН СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 475.00 475.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80Х20Х1,8ЦМ СОНОМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 565.00 565.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80Х25Х1,8ЦМ СОНОМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00
ДОЗНИ 17.00 17.00 / KOM ТЕМ КАПАК ЗА ДОЗНА  100 Х 100 СМРДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4375.00 4375.00 / KOM БОШ АКУМУЛАТОРСК БРУСИЛКА ИЗИ САНДЕР 18В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4375.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16500.00 16500.00 / KOM БОШ АКУМУЛАТОРСК ДУПЧАЛКА ГСР 18 В-90Ц СОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16500.00
САКСИИ 155.00 155.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  1.25Л ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  1,25Л СВЕТЛО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  1.25Л ЈАБОЛКО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  1.25Л РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 209.00 209.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  2Л ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
САКСИИ 190.00 190.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  2Л СВЕТЛО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  2Л ЈАБОЛКО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  2Л РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM СРЕДСТВО ЗА ОДМАСТУВАЊЕ  АРИС СО ПУМПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 252.50 252.50 / KOM СЈАЈ ЗА САДОВИ СПИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 252.50
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM СОЛ ЗА МАШИНА 2КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ТЕКСТИЛ 1150.00 1150.00 / KOM ДОНИТЕКС ПЕРНИЦА СУПЕР  СОФТ 60X80 1700 ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 150.00 150.00 / KOM ЗАШТИТНА ФОЛИЈА 12,5х5   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 1390.00 1390.00 / KOM КУЌАРКА ЗА ХРАНЕЊЕ ПТИЦИ 113х28х26см ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ГАЛАНТЕРИЈА 270.00 270.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ЦРН МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  30 X 50 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 30 X 50 ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  30 X 50 РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1930.00 1930.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  120 X 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1930.00 1930.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 120 X 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1930.00 1930.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 120 X 40 СМ РОЗЕВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1930.00 1930.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  120 X 40 СМ ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  40 X 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40 X 40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40 X 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40 X 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40 X 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ДРВЕНА ЅВЕЗДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1580.00 1580.00 / KOM ДРВЕНИ ГАЈБИ 1/3 МАНГО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1580.00 474.00 (70.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
САКСИИ 260.00 260.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА КРЕМ 12 X 11 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
САКСИИ 350.00 350.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА КРЕМ  13 X 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
САКСИИ 610.00 610.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА КРЕМ 17 X 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
САКСИИ 250.00 250.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  БЕЛА-КРЕМ 12 X 11 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
САКСИИ 290.00 290.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  БЕЛА-КРЕМ 13 X 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
САКСИИ 610.00 610.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  БЕЛА-КРЕМ 17 X 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
САКСИИ 480.00 480.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА САКСИЈА БЕЛА,СИНА,СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ЦРНА САКСИЈА НА НОГАРКИ 110X110X130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
САКСИИ 510.00 510.00 / KOM ЦРНА САКСИЈА НА НОГАРКИ 135X135X162 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM МАЛ ФЕНЕР ЦРН  МЕТАЛ-СТАКЛО KOOПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM СТАКЛЕНИ ЧАШИ ЗА ПИВО 370 МЛ 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM СТАКЛЕНА ЦРНА ПЕПЕЉАРА 85X35 MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM БИСТРО СТОЛ МЕТАЛ  ТЕРАКОТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ТЕРАКОТА  Ф 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7690.00 7690.00 / KOM СЕТ ТЕРАКОТА МЕТАЛ МАСА + 2 СТОЛИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM БИСТРО СТОЛ МЕТАЛ ЖОЛТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ЖОЛТА Ф 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM СЕТ ЖОЛТ МЕТАЛ МАСА + 2 СТОЛИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM МАСА МЕТАЛ МАТ АНТРАЦИТ 40 X 46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКА МЕТАЛ ЗЕЛЕНА 40 X 46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM МАСА МЕТАЛ МАТ СИВА 40 X 46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ТЕРАКОТА 40 X 46 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ЖОЛТА  40 X 46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 280.00 280.00 / KOM ДЕТСКИ ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4 МОДЕЛИ ГРЕБЛО, ЛОПАТА,  ЧЕТКА ИЛИ ЛИСТО СОБИРАЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 159.00 159.00 / KOM ГРАДИНАРСКИ ДЕТСКИ СЕТ  1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ТЕКСТИЛ 2450.00 2450.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ТЕРАСА 242Х150СМ СО ДВЕ ЛИЦА   ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1715.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 2040.00 2040.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ТЕРАСА 241Х151СМ СО ДВЕ ЛИЦА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2040.00 1428.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛ 2240.00 2240.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ТЕРАСА  240Х150СМ СО ДВЕ ЛИЦА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2240.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM СТАЗА ЗА ПРЕД ВРАТА 75Х25СМ КОКОС ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM СТАЗА ЗА ПРЕД ВРАТА 75Х25 СМ КОКОС ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 80.00 80.00 / KOM СТАПИЦА ЗА ГЛУШЕЦ 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 99.00 99.00 / KOM СТАПИЦА ЗА ГЛУШЕЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM СТАЗА ЗА ПРЕД ВРАТА 75Х25СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 109.00 109.00 / KOM ЕПРУВЕТА ЗА НАВОДНУВАЊЕ КАПКА ПО КАПКА 1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ГРАДИНАРСКА ТОРБА 150 ЛИТРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН Н 32 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ГУМЕНА ПОДЛОГА ЗА ПРЕД   ВРАТА 120Х45СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 910.00 910.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН Н 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ГУМЕНА ПОДЛОГА ЗА ПРЕД  ВРАТА 75Х25СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
СВЕТИЛКИ 840.00 840.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН Н 26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00
СВЕТИЛКИ 810.00 810.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН  Н 20 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
СВЕТИЛКИ 530.00 530.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН Н 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
СВЕТИЛКИ 349.00 349.00 / KOM ЦРНА СОЛАРНА СВЕТИЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
СВЕТИЛКИ 530.00 530.00 / KOM ЦРНА СОЛАРНА СВЕТИЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 189.00 189.00 / KOM БРОЈ  ЗА ВРАТА ОД КОВАНО ЖЕЛЕЗО 11,8Х8СМ 12,2Х9,5 СМ ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ВЕШТАЧКА ОГРАДА СО  ЛИСТОВИ 90х180цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1829.94 (20.09%) ограда коопман 06.08.2024 - 06.08.2025
ФОЛИИ И НАЈЛОНИ 150.00 150.00 / KOM ЗАШТИТНА ФОЛИЈА 4Х12,5 МТП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2440.00 2440.00 / KOM ВЕШТАЧКА ОГРАДА  СО ЛИСТОВИ 3 МОДЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM ВЕШТАЧКА ОГРАДА СО  ЛИСТОВИ СОЛАРНА 180х90цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
МЕРНИ НАПРАВИ 79.00 79.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ВЕШТАЧКА ОГРАДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 990.00 990.00 / KOM ЗНАК ТАБЛА ЗА ПРЕД ВРАТА ВИСЕЧКИ 42Х36СМ ЗНАК ТАБЛА ЗА ПРЕД ВРАТАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КООПМАН ОГРАДА ЗА ДВОР  90Х180СМ РАСТЕГЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ВЕШТАЧКА  ОГРАДА РАСТЕГЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ОГРАДА СО ВЕШТАЧКИ  ЛИСТОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ПЛАСТИЧНА ОГРАДА  БЕЛА 40 X 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 49.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 260.00 260.00 / KOM ПИЛА ЗА ГРАДИНА 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 379.00 379.00 / KOM ЗНАК ТАБЛА ЗА ДОБРЕДОЈДЕ 21,6Х12,7СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM СВРДЕЛ ЗА ЧАДОР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 1290.00 1290.00 / KOM ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 90.00 90.00 / KOM РАЗГРАДЛИВИ САКСИИ ЗА САДЕЊЕ 1/18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 80.00 80.00 / KOM РАЗГРАДЛИВИ САКСИИ ЗА САДЕЊЕ 1/16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 120.00 120.00 / KOM РАЗГРАДЛИВИ САКСИИ ЗА  САДЕЊЕ 1/15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 160.00 160.00 / KOM РАЗГРАДЛИВИ САКСИИ ЗА  САДЕЊЕ 1/6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
МЕРНИ НАПРАВИ 110.00 110.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР 35 X 230 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ОГЛЕДАЛА 1/3 ЦРНА РАМКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КАНТА МЕТАЛ 3 ЛИТРИ 3 БОИ  170 X 245MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ МЕТАЛ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 200.00 200.00 / KOM КВАКА ДРЖАЧ ОД КОВАНО ЖЕЛЕЗО РЕТРО ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД  ДРВО-МЕТАЛ ПРАВОАГОЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД ДРВО-МЕТАЛ КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 534.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД  ДРВО-МЕТАЛ НА 3 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДРВЕНА ПТИЦА 11 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ТАЊИР ВО ФОРМА НА СРЦЕ 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM СТАКЛЕНО ШИШЕ ВО БОЈА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM СТАКЛЕНО ШИШЕ 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM СТАКЛЕНО ШИШЕ 500 МЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
СВЕТИЛКИ 260.00 260.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА   8 X H35 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 47.00 47.00 / M ШМИРГЛА П-40  115Х50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 47.00 47.00 / M ШМИРГЛА П-60 115Х50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА  П-80 115Х50М А 12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА     П-100 115Х50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА  П-120 115Х50М  А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА   П-150 115Х50М  А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА   П-180 115Х50М  А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА  П-220 115Х50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА  П-240 115,50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
СВЕТИЛКИ 145.00 145.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 15Њ  Е27 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
СВЕТИЛКИ 200.00 200.00 / KOM ЗАШТИТЕН КАПАК ЗА ШТЕКЕР (ДЕЦА) 10пар ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ВАЗНА ЕПРУВЕТА НА ДРЖАЧ 2/1 ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 830.00 830.00 / KOM ВАЗНА ЕПРУВЕТА НА ДРЖАЧ 3/1 ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM ВАЗНА СТАКЛЕНА ПРОЗИРНА 30Х12СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM ВАЗНА СТАКЛЕНА ПРОЗИРНА 40Х12СМ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1140.00 1140.00 / KOM ВАЗНА СТАКЛЕНА ПРОЗИРНА 50Х12СМ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1140.00
САКСИИ 2140.00 2140.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ОД КОВАНО ЖЕЛЕЗО РЕТРО  44Х28Х14СМ  ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2140.00
ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 3320.00 3320.00 / KOM ОЛТАР ДЕКОРАТИВЕН ОД  КОВАНО ЖЕЛЕЗО  217Х152Х37СМ ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3320.00
САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ СО ТРКАЛЦА ОКРУГЛА 23Х8СМ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
СВЕТИЛКИ 140.00 140.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 55 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
СВЕТИЛКИ 229.00 229.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 45 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
СВЕТИЛКИ 250.00 250.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ЦРНА 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ЦРНА 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
СВЕТИЛКИ 89.00 89.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  46 X 360 MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM МЕТАЛНА КОФА СО РАЧКИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00 231.00 (70.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM МЕТАЛНА КОФА СО РАЧКИ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 230.00 230.00 / KOM ПОДМЕТАЧ БАМБУС КРЕМ И ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА ДЕВОЈКА 45 X 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 370.00 370.00 / KOM СТОПЕР ЗА ВРАТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM ДИЗАЈНИРАНА ДРВЕНА ЧИНИЈА 29 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ДИЗАЈНИРАНА ДЕКОРАТИВНА ЧИНИЈА 39 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 670.00 670.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  ЕУКАЛИПТУС 40 X 40 цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА КУТИЈА  ЗА НАОЧАРИ И СААТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00



САКСИИ 1850.00 1850.00 / KOM МЕТАЛНИ САКСИИ НА СТАЛАК 1/3 ЦРНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 195.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ОГЛЕДАЛО Ф 90 СМ МАКРАМЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM ОГЛЕДАЛО НАТУР Ф 30 СМ РАФИЈА ТЕМНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ЦРНО Ф 30 СМ РАФИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ОГЛЕДАЛО НАТУР Ф 40 СМ  РАФИЈА СВЕТЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ ВО САКСИЈА  10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ДЕТСКО ПЕРНИЧЕ ОБЛАК МЕСЕЧИНА И ЅВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 280.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКО ПЕРНИЧЕ  САФАРИ 40 X 40 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00 320.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКО ПЕРНИЧЕ  САФАРИ 40 X 40 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00 192.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ДЕТСКИ КОРПИ 1/2 СО ЖИВОТНИ 4 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ДЕТСКА КОРПА СО ЖИВОТНИ 3 ДЕЗЕНИ  32 X 32 X 32 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM ДЕТСКА КОРПА СО ЖИВОТНИ 3 ДЕЗЕНИ 32 X 32 X 32 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ДЕТСКА ДРВЕНА ЗАКАЧАЛКА САФАРИ 2 ДЕЗЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ДЕТСКА ДРВЕНА РАМКА МЕМОБОРД ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM ДЕТСКИ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА САФАРИ 2 ДЕЗЕНА ЗА 2 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА ШУМА 2 ДЕЗЕНА ЗА 2 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА ШУМА 2 ДЕЗЕНА ЗА 3 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА САФАРИ 2 ДЕЗЕНА ЗА 3 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА  САФАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ДЕТСКИ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС САФАРИ 3 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 210.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ДЕТСКИ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС САФАРИ 3 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 126.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ДЕТСКА ДЕКОР ПЕРНИЦА ШУМА 3 ДЕЗЕНИ 40 X 40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00 315.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM ДЕТСКА ДЕКОР ПЕРНИЦА САФАРИ 3 ДЕЗЕНА 40 X 40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00 305.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM СТОПЕР ЗА ВРАТА САФАРИ 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 670.00 670.00 / KOM ДЕТСКИ ДРЖАЧ ЗА КНИГИ САФАРИ 28 X 19 X 9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 335.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА СО  ЖИВОТНИ 6 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА  3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 36.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ  СУВ ЗАЧИН 600мл  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН 700мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА ЗАЧИН СО ЛАЖИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ СЕТ ЗА  СОЛ И БИБИЕР 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 130.00 130.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА КУТЛАЧА КЕРАМИЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД СО  ПРИБОР 5/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН СО КАПАК 600мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА ЗАЧИН СО КАПАК 700мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА ЗАЧИН СО ЛАЖИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ СЕТ ЗА СОЛ И БИБЕР 2/1 14х8х8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 135.00 135.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТКИ  КЕРАМИЧКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА КУТЛАЧА КЕРАМИЧКИ 24х9х3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM САД ЗА ПРИБОР КЕРАМИЧКИ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА 27ЦМ 40W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА  26ЦМ 40w ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА 27ЦМ 40W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА 27ЦМ 40W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА 25ЦМ 40w  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3900.00 3900.00 / KOM ОГЛЕДАЛО КРЕМ ПЛЕТЕНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM ОГЛЕДАЛО КОЦКА КРЕМ-ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM ЧИНИЈА ДЕСЕРТНА  Ф 19 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛИТКА 26 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 157.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛИТКА 26 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 94.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 265.00 265.00 / KOM ЧИНИЈА ДЛАБОКА Ф 22 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00 132.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 900.00 900.00 / KOM СОБНА АНТЕНА ДБВ-ТФД-Ф  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 265.00 265.00 / KOM ЛИНИНГ ТРАКА ИЗОЛАЦИОНА ЈАКА 5М/50ММ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 460.00 460.00 / KOM ЛИНИНГ ТРАКА ЛЕПЛИВА ЈАКА 5М/100ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 80.00 80.00 / KOM ЛИНИНГ АЛУМИН ТРАКА  44ММ*10М БУЛМАЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 140.00 140.00 / KOM ЛИНИНГ АЛУМИН ТРАКА  44ММ*20М БУЛМАЏ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00



БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 185.00 185.00 / KOM ЛИНИНГ ДУПЛОФАН 48ММ*20М БУЛМАЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 150.00 150.00 / KOM ЛИНИНГ ДУПЛОФАН  36ММ*20М БУЛМАХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1740.00 1740.00 / KOM МАСИЧКИ 1/3 МЕТАЛ-ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА  ЗА НА ЅИД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1040.00 1040.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД 2 НИВОА ДРВО-МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1540.00 1540.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД 3 НИВОА ДРВО-МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1540.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ПЕПЕЉАРА ЌЕРАМИКА 4 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
САКСИИ 360.00 360.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ СО ТРКАЛЦА 28Х28СМ ОКРУГЛА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 24Х24СМ КВАДРАТНА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
САКСИИ 380.00 380.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 28,5Х28,5СМ КВАДРАТНА ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM РАМКА ДЕКОРАТИВНА  19 X 19 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 124.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА РАМКА 19 X 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 128.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДЕКОРАТИВНИ ДРВЕНИ КУТИИ  1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
САКСИИ 440.00 440.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 28,5Х28,5СМ  КВАДРАТНА ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ОГЛЕДАЛО КРУГ Ф 45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА БЕЛА 18 X  18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00 54.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛИТКА БЕЛА 21 X 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 78.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА БЕЛА  26 X 26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА БЕЛА 21 X 4,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 105.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ БЕЛА  32 X 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
САКСИИ 490.00 490.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 28,5Х28,5 ОКРУГЛА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
САКСИИ 440.00 440.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 28,5Х28,5СМ  КВАДРАТНА ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА БЕЛА 19 X 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2160.00 2160.00 / KOM СЕРВИС ЗА РУЧАВАЊЕ БЕЛ СЕТ 12 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2160.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6250.00 6250.00 / KOM БАР МАСА ЗА НА ЅИД ВЕРТИКАЛНА НА СКЛОПУВАЊЕ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА ЗА СУПА 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 100.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1130.00 1130.00 / KOM КОРПА ДРВЕНА 52Х28Х12СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ЗАШТИТНА МРЕЖА ЗА ХРАНА Ф35СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ЛАЖИЧКА ЗА МЕД 17СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДЛАБОКИ ЧИНИИ 1/2 ВО БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 273.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ШИШЕ ПРСКАЛКА ЗА ЦВЕЌИЊА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ШОЉА 380 МЛ  ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ШОЉА 380 МЛ  4 БОИ ПАСТЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM ЧАСОВНИК ЅИДЕН ОД ЛИЕНО ЖЕЛЕЗО 28Х25СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ШОЉА 250 МЛ  4 БОИ СО ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ШОЉА 370 МЛ 4 БОИ СО ЛИНИИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР ПЧЕЛКА 22СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ШОЉА 200 МЛ 4 БОИ ДЕКОР САЌЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ШОЉА 320 МЛ  4 БОИ ДЕКОР САЌЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM ЗДЕЛА 340 МЛ  4 БОИ ДЕКОР САЌЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 730.00 730.00 / KOM ЅВОНО ЗА ВЕТЕР 61СМ ДЕКОР ЛИСТ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ЗДЕЛА 680 МЛ 4 БОИ ДЕКОР САЌЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 730.00 730.00 / KOM ЅВОНО ЗА ВЕТЕР ДЕКОР ПИЛЕ 61СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM ПРСКАЛКА 1500 МЛ  ПЛАСТИЧНА ВО БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM ЧАДОР ДЕТСКИ ПРОЗИРЕН ДЕКОР ЏУНГЛА 70СМ ESSCHER ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2220.00 2220.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНИ ПЛОЧКИ 9/1 30 Х 30ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5360.00 5360.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ХАМОК ЛУЛАШКА МЕТАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM ЧАДОР ДЕТСКИ ПРОЗИРЕН ДЕКОР ПЕПЕРУТКИ 70СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1780.00 1780.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЗА ДУВАЊЕ ВОДООТПОРНА ДЕКОР ДРВО 58Х32СМ ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM МАСА ЗА КАМПИРАЊЕ СИВА 56X34XH24 CM СКЛОПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА КАМПИРАЊЕ СИВА СКЛОПЛИВА 190 X 68 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM ПРЕСА ЗА СУШЕЊЕ РАСТЕНИЈА /ХЕРБАРИУМ 23Х14СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00 246.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ПРЕСА ЗА СУШЕЊЕ РАСТЕНИЈА /ХЕРБАРИУМ СО КАИШИ 23Х14СМ ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
СВЕТИЛКИ 360.00 360.00 / KOM ФИЛИПС ЛЕД СИЈАЛИЦА Е27 13Њ(100Њ)827 СЕТ2/1 А67НД 2700К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1550.00 1550.00 / KOM СЕТ ЗА ГРАДИНА СО ДРВЕНО ПОСТОЉЕ 23Х16СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00 930.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 370.00 370.00 / KOM ДЕТСКА ПРЕСТИЛКА ЗА  ГРАДИНА 56Х36СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 330.00 330.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА ГРАДИНА 3/1 20Х6,5СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3850.00 3850.00 / KOM СТАКЛЕНА МАСА КРУГ Ф 60 СМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 420.00 420.00 / KOM ДЕТСКО ГРЕБЛО ЗА ГРАДИНА 82Х18СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 380.00 380.00 / KOM ДЕТСКА ЛОПАТА ЗА ГРАДИНА 82Х12СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4550.00 4550.00 / KOM МАСА МЕТАЛ КОЦКА(мрежа) 70X70XH71CM ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4550.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1449.00 1449.00 / KOM ШАТОР ЗА 2 ЛИЦА  ЗЕЛЕН И СИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00



ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 620.00 620.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА ГРАДИНА ПРЕСТИЛКА СО 3 АЛАТКИ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2390.00 2390.00 / KOM ШАТОР ПОП УП СИВ  220 X 120 X 90 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 690.00 690.00 / KOM ДЕТСКА КОФИЧКА ЗА  НАВОДНУВАЊЕ 30Х16СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2220.00 2220.00 / KOM ШАТОР ПОП УП ЗА 2 ЛИЦА  220 X 120 X 95 CM СИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00
ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 670.00 670.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА БОЕЊЕ  КУЌАРКА ЗА ПЧЕЛИ 24Х13СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2220.00 2220.00 / KOM ШАТОР ПОП УП ЗА 2 ЛИЦА 220 X 120 X 95 CM КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00
ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 690.00 690.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА БОЕЊЕ КУЌАРКА ЗА ПТИЦИ 20Х14СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1790.00 1790.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ТЕРАКОТА  40 X 49 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ТЕРАКОТА 50 X H45 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ТЕРАКОТА  70 X 40 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2300.00 2300.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ТЕРАКОТА  2 НИВОА  50 X H66 CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5990.00 5990.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР БЕТОНСКИ 31,5КГ  ТЕМНО СИВ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1740.00 1740.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ АГОЛ ТЕРАКОТА 26 X 26 X 70 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1890.00 1890.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ МЕТАЛ ТЕРАКОТА  50 X 26 X 66 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1740.00 1740.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ЖОЛТА 40 X H49 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2030.00 2030.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ЖОЛТА 50 X H45 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2030.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5990.00 5990.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР БЕТОНСКИ 31,5СМ СИВ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ЖОЛТА 70Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2310.00 2310.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ЖОЛТА  2 НИВОА 50 X H66 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2310.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1740.00 1740.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ АГОЛ ЖОЛТ  26 X 26 X 70 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1880.00 1880.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ ЖОЛТ 50 X 26 X 66 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1880.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 250.00 250.00 / KOM КОФИЧКА ЗА ПОЛЕВАЊЕ ВО ФОРМА НА СЛОНЧЕ 26Х36СМ ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 710.00 710.00 / KOM КОФИЧКА ЗА ПОЛЕВАЊЕ ВО ФОРМА НА ПТИЦА 1,2Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 355.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025
САКСИИ 580.00 580.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА Н-38 ЦИГЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
САКСИИ 1065.00 1065.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА СО УЛОШКА ЦИГЛА 50ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1065.00
САКСИИ 580.00 580.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА БЕТОН Н-38 НОВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
САКСИИ 1065.00 1065.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА СО УЛОШКА НОВА БЕТОН Н-50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1065.00
ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 6310.00 6310.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА ЦВЕЌЕ/СКАЛА БЕЛА 91Х73Х45СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6310.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ДЕКАНТЕР ЗА ВИНО СТАКЛО 1400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
САКСИИ 175.00 175.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА 15 СМ ЦРНА И БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА 13 X 14  КРЕМ,БЕЛА И ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ ПОРЦЕЛАН 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СЛОН ЗЛАТЕН 19 X 7 X 12 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СЛОН ЗЛАТЕН  27 x 9 x 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1540.00 1540.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СЛОН ЗЛАТЕН  36 x 13 x 22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1540.00
САКСИИ 410.00 410.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ГНОМ  3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
САКСИИ 310.00 310.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА 11 СМ  4 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА 14 СМ  4 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
САКСИИ 149.00 149.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА 6 СМ  4 ДЕЗЕНА СО ЛИСТОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
САКСИИ 370.00 370.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА 11 СМ  4 ДЕЗЕНА СО ЛИСТОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
САКСИИ 370.00 370.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА САКСИЈА МАЛА  3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
САКСИИ 559.00 559.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА САКСИЈА  ГОЛЕМА 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM МЕТАЛНА ПОЛИЦА ЗА КНИГИ  56,5 X 150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM МЕТАЛНА КАНТА НА ПЕДАЛА  3 ЛИТРИ ЦРНА И БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 710.00 710.00 / KOM МЕТАЛНА КАНТА НА ПЕДАЛА  3 ЛИТРИ 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM МЕТАЛНА КАНТА НА ПЕДАЛА 3 ЛИТРИ ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
САКСИИ 910.00 910.00 / KOM САКСИЈА 3/1 ГЛИНЕНА СИВА 9,8Х11СМ 12,5Х14,4СМ 16Х17СМ ESSCHERTТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ  35 X 19 X H12 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КАЛАП ЗА ПЕЧЕЊЕ 3 БОИ КЕРАМИКА 240 X H68 MМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 3 БОИ КЕРАМИКА 285 X 175 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 126.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ КАМЕН  СО 3 НОЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM СВЕЌНИК КЕРАМИКА  8 X 8 X 8 CM 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
САКСИИ 410.00 410.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ ЕЖ ПОЛЖАВ И ЖЕЛКА 19X10X9CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
САКСИИ 1460.00 1460.00 / KOM САКСИЈА ГЛИНЕНА 3/1 ТЕРАКОТА /3 ДИМЕНЗИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1460.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 120.00 120.00 / KOM ЛИНИНГ ДУПЛОФАН  24мм*20м БУЛМАЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 180.00 180.00 / KOM СЕМ ОВОШНИ САДНИЦИ РАЗНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 149.00 149.00 / KOM СЕМ САДНИЦА РИБИЗЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 95.00 95.00 / KOM СЕМ САДНИЦА МАЛИНА ТУЛАМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 95.00 95.00 / KOM СЕМ САДНИЦА КАПИНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
САКСИИ 1690.00 1690.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА БЕТОН Н-61   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
САКСИИ 570.00 570.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА Н-38 КРЕМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00
САКСИИ 1065.00 1065.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА Н-50ЦМ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1065.00



САКСИИ 299.00 299.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА 40х20 БЕЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
САКСИИ 299.00 299.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА 40х20 ЦРНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ДРВЕН ПОЛЖАВ 16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ДРВЕН ПОЛЖАВ 19 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ЗДЕЛИ ЗА СЕРВИРАЊЕ НА  ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM ЗДЕЛИ ЗА СЕРВИРАЊЕ НА  ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ВАНИЛА ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ЗДЕЛИ НА ДАСКА 1/2 ВО БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ЗДЕЛИ 1/3 НА ОКРУГЛА ДРВЕНА ДАСКА ВО БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 364.00 364.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ГРОЗЈЕ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 364.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM ЗДЕЛИ 1/3 НА ДРВЕНА ДАСКА ВО БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ТОБАКО/ВАНИЛА ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 800.00 800.00 / KOM ЗДЕЛИ БЕЛИ 1/3 НА ОКРУГЛА ДРВЕНА ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ПОРТОКАЛ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ДИЊА ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР НОБЛЕ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРПМАТИЗЕР ЦРВЕНО ОВОШЈЕ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА СО ЖИВОТНИ 4 МОДЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ШУМСКО ОВОШЈЕ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 210.00 210.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  СО ПТИЦИ 4 МОДЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ЦРНА КАЛИНКА ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
АВТОКОЗМЕТИКА 270.00 270.00 / KOM ВУРТ КОКПИТ СПРЕЈ ЗА  ЧИСТЕЊЕ И НЕГА 600МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  СО ПТИЦИ 4 МОДЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 179.00 179.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА СО ПЕПЕРУТКИ 4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ЦВЕТ ВО 4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 210.00 210.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПЕПЕРУТКА ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 199.00 199.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ПЕПЕРУТКА ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПЕПЕРУТКА ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 190.00 190.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ЦВЕТ ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ПРСКАЛКА ПЛАСТИЧНА ВО 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 549.00 549.00 / KOM ПАПАГАЛ СОЛАР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ САД 6 СМ  ВО 6 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
МЕРНИ НАПРАВИ 210.00 210.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР 295 MM 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 70.00 70.00 / KOM КЛЕМА ЛУСТЕР 2,5-4ММ ЦРНА МУТЛУСАН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 70.00 70.00 / KOM КЛЕМА ЛУСТЕР 4-6ММ ЦРНА/СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 110.00 110.00 / KOM ЛУСТЕР КЛЕМА 10-16ММ ЦРНА ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 42.00 42.00 / M ПОК КАНАЛ 20*20 ЛЕПЕНКА ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 30.00 30.00 / M ПОК КАНАЛ 16*16 ВОЛТА САМОЛЕПЛИВ ПЛАСТИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
РАСТЕНИЈА 79.00 79.00 / KOM АЛОЕ ВЕРА МАЛО ФАРБАНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
РАСТЕНИЈА 2049.00 2049.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИМБИДИУМ ОРХИДЕЈА МИКС 2 ГРАНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2049.00
АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 4690.00 4690.00 / KOM БОШ СЕТ БАТЕРИЈА И ПОЛНАЧ 18В  2,5АЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
РАСТЕНИЈА 1699.00 1699.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИКАС ГОЛЕМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
РАСТЕНИЈА 639.00 639.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА БЕЗ СТЕБЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00
ЗАСТИТА НА РАЦЕ 180.00 180.00 / KOM РАКАВИЦИ ПАЛМ А120ГРРХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
РАСТЕНИЈА 790.00 790.00 / KOM ЦВЕЌЕ МОНСТЕРА ФИЛАНДРЕДРОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
РАСТЕНИЈА 1499.00 1499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАЛМА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЛАМБА ХС 8275  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ Ј3200823 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 170.00 170.00 / KOM ПОВЕЌЕКРАТЕН СИЛИКОНСКИ  ЧЕП СО ТРАКА 3М ЕАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
БРАВИ 1200.00 1200.00 / KOM КТК ЛАНЕЦ ОНГАРД 180 СМ 883 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
БРАВИ 2100.00 2100.00 / KOM КТК ЛАНЕЦ ОНГАРД 120 СМ 918 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 930.00 930.00 / KOM ГУМА ЗА КОЛИЧКА ПОЛНА  ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / KOM ЛЕ КАТАНЕЦ 30ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM ЛЕ КАТАНЕЦ 40ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕ КАТАНЕЦ 50 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 220.00 220.00 / KOM ХЕМАКС КЛАСИК ЛАЗУРА ДАБ 8 ХРАСТ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 220.00 220.00 / KOM ХЕМАКС КЛАСИК ЛАЗУРА 10 КОСТЕН 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 380.00 380.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ ЖОЛТ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
СВЕТИЛКИ 135.00 135.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД МИНИ ПАНЕЛ 5Њ 3000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 101.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM ДЛАБОКА КАСЕРОЛА КОНИКС  20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЦИЛИНДРИЧЕН САД БРОКУЛИ СО ПЛАСТИЦЕН КАПАК 14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM ЦИЛИНДРИЧЕН САД БРОКУЛИ СО ПЛАСТИЧЕН КАПАК 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2630.00 2630.00 / KOM ЦИЛИНДРИЧЕН ПЕКАЧ ЛУКС 26 СМ  СО БРОКУЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2630.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ШИШЕ 630цц СКАЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ШТИПКИ ЗА АЛИШТА 12 КОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА МРАЗ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM СЕТ ДВЕ ЦЕДАЛКИ ЗА УМИВАЛНИК 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ШТИПКИ ЗА АЛИШТА  20 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM ЧАША 370цц С ЦЕВКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ТЕГЛА 580цц СО ЛАЖИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM ШИШЕ 670цц ТРИТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ТЕГЛА 425цц МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ТЕГЛА 660цц МАТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM ЧАША 340цц  ПОВЕЌЕ ВИДОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM ПОЛИЦА РАФТ 3102  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM ПОЛИЦА РАФТ 3/1 20342  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ПОДНА ЛАМБА АТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM ЌЕБЕ 3059  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00 931.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 405.00 405.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 3046 140х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00 283.50 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 405.00 405.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 3046 140х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00 121.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 445.00 445.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 3046 170х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00 311.50 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 445.00 445.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 3046 170х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00 133.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 830.00 830.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА  ХАРТИЈА  И ФОЛИЈА 40472 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM САД ЗА РУЧЕК ВИВО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM КУЈНСКА КУТИЈА 8цм ДРИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM КУЈНСКА КУТИЈА 9,5цм ДРИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ВАНГЛА 20Л ДРИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM ДРЖАЧ ВИСКО ДРИНА С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА  Е44-01 БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА  Е44-07 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА  Е44-09 КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM КАНТА ЗА ЃУБРЕ  Е76-01 БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM КАНТА ЗА ЃУБРЕ  Е76-06 АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM КАНТА ЗА ЃУБРЕ  Е76-07 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 885.00 885.00 / KOM ОРНО СВЕТИЛКА НЕФРИТ ЛЕД 15Њ ИП54 4000К БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 885.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 700.00 700.00 / KOM ОРНО СВЕТИЛКА ШАНК КОЦКА БЕЛА АЛУМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 108.00 108.00 / KOM ФИП РЕШЕТКА/ЦЕДАЛКА ЗА ЏОГЕР квадратна ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 108.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 42.00 42.00 / M КАБЕЛ УЦ400 С23 КАТ.6 У/ФТП 4П ЛСХФ ДРАКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00
САКСИИ 360.00 360.00 / KOM САКСИЈА АКРИЛ СО РАЧКИ Ф 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
САКСИИ 290.00 290.00 / KOM САКСИЈА АКРИЛ ЌУП ЛЕГНАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
САКСИИ 390.00 390.00 / KOM КОРПА АКРИЛ ЧАМЕЦ СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА АКРИЛ СО ПЛЕТКА Ф 14 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА АКРИЛ   25 X13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
САКСИИ 360.00 360.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА  20 X 16  СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
САКСИИ 470.00 470.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА  33 X 19 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
САКСИИ 265.00 265.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА ЦИЛИНДАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 865.00 865.00 / KOM ПИЛА ЗА ДРВА 450 ММ ДВОКОМПОНЕНТНА РАЧКА 11-12ТПИ+3Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 865.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM КОРПАН СО СРЦЕ БЕЛА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 465.00 465.00 / KOM КОРПА КРУГ ВИСОКА Н 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM КОРПА КРУГ ВИСОКА Н 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КОРПА СИВА ВЕЛКОМ Н 16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM КОРПА СИВА ВЕЛКОМ  Н 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 340.00 340.00 / KOM КОРПА ТАШНА БЕЛА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА  Ф 16 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
БОЈЛЕРЈИ 8530.00 8530.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 50Л ХОРИЗОНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8530.00
БОЈЛЕРЈИ 8590.00 8590.00 / KOM ЛЕОВ СЛИМ БОЈЛЕР 80Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8590.00
БОЈЛЕРЈИ 7990.00 7990.00 / KOM ЛЕОВ СЛИМ БОЈЛЕР 50Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2300.00 2300.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ САГА  0.8 Х 1,5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 990.00 990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ  0,8 Х 1,5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1600.00 1600.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ 1,2 Х 1,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ПАСТЕЛ  КИДС 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2900.00 2900.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ  1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1600.00 1600.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ  1,2 Х 1,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6600.00 6600.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6600.00 5280.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025



ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3100.00 3100.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ЈАВА  1,6 Х 2,3М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ МОНДО 1,2 Х 1,2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3390.00 3390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА  160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00 2712.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4250.00 4250.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ТОСКАНА 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ПАСТЕЛ  КИДС 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 8650.00 8650.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ БОХО  1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8650.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2900.00 2900.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ 1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4800.00 4800.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО  120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4800.00 3840.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2490.00 2490.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ МОНДО 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3290.00 3290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ   160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2400.00 2400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ МОНДО 1,2 Х 1,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3100.00 3100.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ЈАВА  1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1690.00 1690.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 1352.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА  120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ЈАВА 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИЈА ЊУ 1,6Х2,3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1690.00 1690.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 1,2Х1,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 1352.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2500.00 2500.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ТОСКАНА 0,8 Х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2500.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ПАСТЕЛ КИДС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6200.00 6200.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ 1,6Х2,3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00 4960.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4250.00 4250.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00 3400.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6200.00 6200.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ВЕГАС ХОУМ 1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 7650.00 7650.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА 1,6Х2,3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7650.00 6120.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 990.00 990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ  0,8 Х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 990.00 990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ 0,8 Х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4490.00 4490.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00 3592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6200.00 6200.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ВЕГАС ХОУМ 1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 7650.00 7650.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА 1,6Х2,3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7650.00 6120.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00 2720.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1000.00 1000.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00 800.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 1,2Х1,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС КИДС 1,2Х1,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00 2720.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1700.00 1700.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00 1360.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 120Х170 СМ БВ03689368 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1400.00 1400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 0,8Х1,5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00 1120.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1000.00 1000.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 0,8Х1,5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00 800.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2900.00 2900.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА  ЊУ 1,6Х2,3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00 2320.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025
ГРАДИНАРСТВО 299.00 299.00 / KOM БО ДАНИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 148.99 (50.17%) ZIMZELENI 20.03.2025 - 30.04.2025
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 90.00 90.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД 50/1000 ПШ ПВЦ ПЕШТАН 15000072 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 14.00 14.00 / KOM КОЛЕНО ППР 25/45 СИВО 15000007 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00
САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 14.00 14.00 / KOM КОЛЕНО ППР 25/90 СИВО 15000009 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ДРВЕНО СУКАЛО ЗА ПИЦА 45Х300 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
СВЕТИЛКИ 45.00 45.00 / KOM ЕЛИТ ХАЛОГЕНА АМПУЛА Г9 УБОДНА 40В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
САКСИИ 550.00 550.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ЗВОНЧЕ МАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
САКСИИ 2100.00 2100.00 / KOM РОТТО ЧЕШМА СОНЦЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM СУПЕРМЕН ШИШЕ ЗА ВОДА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ТВИТИ ШИШЕ ЗА ВОДА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 42.00 42.00 / KOM ТВИТИ ЧАША СО ЦЕВКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ДИЗАЈНИРАНА  ЧАША СО ЦЕВКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  БЕТМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM КУТИЈА ЗА СЕНДВИЧ СПАЈДЕРМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM КУТИЈА ЗА СЕНДВИЧ БЕТМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM СЕТ КУТИЈА ЗА ЈАДЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАТЕА МИКС ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
РАСТЕНИЈА 99.00 99.00 / KOM ЦВЕЌЕ КРАСУЛА МИНИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 145.00 145.00 / KOM МАДАЛ МИНИ БОНСЕК МЕТАЛ 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 735.00 735.00 / KOM МАДАЛ ЧЕЛНА ЛАМПА 250ЛМ  ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 630.00 630.00 / KOM МАДАЛ БАТЕРИСКА ЛАМПА 280 ЛМ-УЗБ ПОЛНЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 260.00 260.00 / KOM МАДАЛ ДРЖАЧ ЗА БИТОВИ 65ММ СДС ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 410.00 410.00 / KOM МАДАЛ СКАЛПЕР 18ММ  АВТОМАТСКО ЗАКЛУЧУВАЊЕ СК2 FORTUMТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM МАДАЛ СКАЛПЕР 18ММ АВТОМАТСКО ЗАКЛУЧУВАЊЕ FORTUM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 105.00 105.00 / KOM ФОРТУМ СЕЧИВО ЗА СКАЛПЕР 9ММ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 720.00 720.00 / KOM МАДАЛ УДАРЕН НАСАДЕН КЛУЧ 1/2 АДАПТЕР 1/4 CrMoV СО БРЗО ОСЛОБОДУВАЊЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 830.00 830.00 / KOM МАДАЛ ЈАП СТОЛАРСКА ПИЛА 253 ММ СО ДВЕ ОСТРИЦИ EXTOL PREMIUMТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 335.00 335.00 / KOM МИНИ МАГНЕТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ СЕТ4-45/90 /135-СТЕПЕНИ  EXTOL PREMIUM 4КГТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 410.00 410.00 / KOM МАГНЕТ АГОЛ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 45/90/135 СТЕПЕНИ ДО 34КГ EXTOL PREMIUMТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 269.00 269.00 / KOM МАГНЕТ АГОЛ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 30/45/60/75/90/135 СТЕПЕН EXTOL PREMIUM 22KГТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1190.00 1190.00 / KOM МБ СТОЛАРСКИ ТРИАГОЛНИК  АГЛОМЕР 300ММ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 105.00 105.00 / KOM МАДАЛ КАТАНЕЦ 30ММ МЕТАЛИК  3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 160.00 160.00 / KOM МАДАЛ КАТАНЕЦ 40 ММ МЕТАЛИК 3-КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 255.00 255.00 / KOM МАДАЛ КАТАНЕЦ 60 ММ МЕТАЛИК -3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4190.00 4190.00 / KOM МАДАЛ ЗАВАРУВАЧ ПВЦ ПВЦ ЦЕВКИ 1070Њ  PREMIUM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM МАДАЛ ДОДАТОК ЗА ДУПЧАЛКА 1/4 X300ММ СО МАГНЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ФИТИНГ 10.00 10.00 / KOM ВТ ДИХТУНГ  ХОЛЕНДЕР 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5990.00 5990.00 / KOM РОСАН ТУШ БАТЕРИЈА РОБОТ ЈА371251 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 5790.00 5790.00 / KOM ЕТ МОТАЛИЦА СО КАБЕЛ 40М 3Х2,5 16А 3500Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ИНТЕКС ПРЕКРИВКА ЗА  БАЗЕН 400Х200 СМ 28037 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM МТХ МЕТРО 5М-19ММ ГУМИРАНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
РАСТЕНИЈА 139.00 139.00 / KOM КУПРЕСУС МИНИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДОНИТЕКС ДЕКОРАТИВНА  ПЕРНИЦА 40Х40 МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7999.00 7999.00 / KOM ИНТЕКС РОБОТ ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ДНО НА БАЗЕН ЗЏ300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 31.00 31.00 / M КАБЕЛ ПП/Л 4X0.75ММ ОКРУГОЛ ЛИСНАСТ АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 62.00 62.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј  4*1.5 ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 75.00 75.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј  5X1.5 ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 88.00 88.00 / M КАБЕЛ ППЈ 4X2.5ММ (ЛИСНАСТ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 88.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 42.00 42.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 2х1,5 ГУМИРАН H05RR-F АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 92.00 92.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 4х1,5 ГУМИРАН H05RR-F АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 92.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 16.00 16.00 / M КАБЕЛ П/Л 2X0.75ММ ПЛОСНАТ ЛИСНАСТ АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 138.00 138.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 4х2,5 ГУМИРАН H05RR-F АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 138.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM ИНТЕКС РОБОТ ЗА ЧИСТЕЊЕ ДНО НА БАЗЕНИ ЗХ100 28006 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4390.00 4390.00 / KOM ИНТЕКС РОБОТ ЗА ЧИСТЕЊЕ ДНО НА БАЗЕН ЗЏ50  28007 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11499.00 11499.00 / KOM ПИВСКА ГАРНИТУРА 80Х200СМ МАСА +2 КЛУПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11499.00 10349.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 72.00 72.00 / M ПРОВОДНИК П/Ф 10ММ ЛИСНАС ЖОЛТО/ЗЕЛЕН  АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 50.00 50.00 / M ПРОВОДНИК П 6ММ ЖОЛТО/ЗЕЛЕН ИНСТАЛАЦИСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 120.00 120.00 / M КАБЕЛ ПП00-А 4*16  ПОДЗЕМЕН АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 39.00 39.00 / M КАБЕЛ Х00-А 2х16 АЛУМИН САМОНОСЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 78.00 78.00 / M КАБЕЛ Х00-А 4х16 АЛУМИН САМОНОСЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 75.00 75.00 / M КАБЕЛ СОЛАРЕН 1х6ММ2 ЦРН Х13232-К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 75.00 75.00 / M КАБЕЛ СОЛАРЕН 1х6ММ2 ЦРВЕ Н Х13232-К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11799.00 11799.00 / KOM БРАТСТВО ШЕРПА 30 ЛИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11799.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 210.00 210.00 / M КАБЕЛ ПП00-А 4х25 ПОДЗЕМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1050.00 1050.00 / KOM БАРАК КАНТА ХРОМ 802 11 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 787.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 690.00 690.00 / KOM БАРАК КАНТА + ЧЕТКА  477 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 517.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 430.00 430.00 / KOM БАРАК КАНТА ЗА ВЦ 5Л 813 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 322.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ГРАДИНАРСТВО 415.00 415.00 / KOM ИНОКС КАНТА ЗА ОТПАД 3 ЛИТРИ СО ПЕДАЛА  1062 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 311.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 590.00 590.00 / KOM БАРАК ВЦ КАНТА СЕТ 952 КРЕМ 5 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 442.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
БРАВИ 515.00 515.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДЕР СТ 1000 30/40 -ФОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 270.00 270.00 / KOM СПИРАЛНО ФЛЕКСИ ЦРЕВО Ф15ММ Л-10М БЕЛА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM НАВА ОКРУГОЛ ПЛЕХ НАТУРЕ  НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 32ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM НАВА КАЛАП ЗА ТОРТА 22СМ НАТУРЕ НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM НАВА ТАВА ТАУРУС НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM НАВА ТАВА ТАУРУС НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM НАВА ТАВА ТАУРУС   НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM НАВА ВОК ТАВА ТАУРУС  НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1260.00 1260.00 / KOM НАВА ГРИЛ ТАВА ТАУРУС НЕЛЕПЛИВА КАМЕН 28Х28 ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ  ТАУРУС НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 979.00 979.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ ТАУРУС 20 СМ СО КАПАК НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ ТАУРУС СО КАПАК НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1839.00 1839.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ ТАУРУС 28 СМ СО КАПАК НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1839.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК  НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 18ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM НАВА ТАВА СО КАПАК  НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 28ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ОМЕГА20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ОМЕГА 24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ОМЕГА 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ОМЕГА СО КАПАК 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM НАВА  АЛУМИНИУМСКА ГРИЛ ТАВА ОМЕГА 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО 16СМ ТЕНЏЕ СО КАПАК ОМЕГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2075.00 2075.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ОМЕГА  20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2075.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК   ОМЕГА 24ЦМ НАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2569.00 2569.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ОМЕГА 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ИМЕПРИАЛ 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1220.00 1220.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ИМПЕРИАЛ 24ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1419.00 1419.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ИМПЕРИАЛ 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1575.00 1575.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ИМПЕРИАЛ 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1575.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1775.00 1775.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ГРИЛ  ТАВА ИМПЕРИАЛ 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1775.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1725.00 1725.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ИМПЕРИАЛ 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1725.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2220.00 2220.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ИМПЕРИАЛ 24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2745.00 2745.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ИМПЕРИАЛ 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2745.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ИМПЕРИАЛ 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM НАВА ПЛАСТИЧНА ДРОБИЛКА ЗА МРАЗ МИСТИ 21ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА СЕКАЧ ЗА БАНАНА МИСТИ 17,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА ДАСКА БАМБУС  ТЕРЕСТРИАЛ 40ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM НАВА ДАСКА БАМБУС  ТЕРЕСТРИАЛ 48ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА НОЖ САТАР АЦЕР  30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА НОЖ ШЕФ АЦЕР 32ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА НОЖ САНТОКУ АЦЕР 30ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ЛЕБ АЦЕР 32,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ  АЦЕР 32ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ АЦЕР 27,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА НОЖ АЦЕР 19,5ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА СТЕК АЦЕР  23ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА НОЖ ШЕФ НАТУРЕ  СО ДРВЕНА РАЧКА 31ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА НОЖ САНТОКУ НАТУРЕ  СО ДРВЕНА РАЧКА 29,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ СО ДРВЕНА РАЧКА 32,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ЛЕБ НАТУРЕ   СО ДРВЕНА РАЧКА 32ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА НОЖ НАТУРЕ СО  ДРВЕНА РАЧКА 22,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM НАВА НОЖ НАТУРЕ СО ДРВЕНА РАЧКА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM НАВА НОЖ МИСТИ СО ЦРНА РАЧКА 27ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 325.00 325.00 / KOM НАВА НОЖ МИСТИ СО ЦРНА РАЧКА 24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА НОЖ МИСТИ СО ЦРНА  РАЧКА 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  БЕЛА 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  БЕЛА 19ЦМ НАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА БЕЛА  22,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА ЗА СЕРВИРАЊЕ  16,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  КАФЕНА 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  КАФЕНА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА  КАФЕНА 22,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА ЗА СЕРВИРАЊЕ КАФЕНА 16,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА СОХО КЛАСИК  ЦРНА 27ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА СОХО КЛАСИК ЦРНА 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА СОХО КЛАСИК ЦРНА 20,5ЦМ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА СОХО КЛАСИК ЦРНА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА СОХО КЛАСИК СИВА 27ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА СОХО КЛАСИК СИВА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА СОХО КЛАСИК СИВА 20,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА  ПОРЦЕЛАН СИВА 22,5Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА ПОРЦЕЛАН 23ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 495.00 495.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ОВАЛНА  ПОРЦЕЛАН СИВА 35ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА ПОРЦЕЛАН СИВА  15,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН СИВА 355МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ПОРЦЕЛАН ПОРТОКАЛОВА 26,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ПОРЦЕЛАН   ПОРТОКАЛОВА 19,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА  ПОРТОКАЛОВА 22,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА ПОРЦЕЛАН  ПОРТОКАЛОВА 23ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ОВАЛНА 35СМ ПОРЦЕЛАН ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН  320МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН ПОВЕЌЕ ДЕЗЕНИ 320МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН СИНА  ПОВЕЌЕ ДЕЗЕНИ 320МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН  380МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН ЗЕЛЕНА ПОВЕЌЕ ДЕЗЕНИ 380МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 8830.00 8830.00 / KOM РОСАН ТУШ БАТЕРИЈА РОБОТ Ј371251 КИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8830.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1390.00 1390.00 / KOM ГУМЕНА МЕМБРАНА ЗА БОЦА 50 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА ШПРИЦ ЗА ДЕКОРИРАЊЕ ПЛАСТИКА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА НАВАЛАТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ РИБА АЦЕР 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА СЕКАЧ ЗА ТЕСТЕНИНИ АЦЕР 16,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 505.00 505.00 / KOM НАВА ШПРИЦ ЗА ДЕКОРИРАЊЕ МИСТИ 23 ПАРЧИЊА 22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00
КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 230.00 230.00 / KOM МАУС ОМЕГА ЦРН/ПЛАВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 285.00 285.00 / KOM НАВА ВЕРТИКАЛНА ДУПЧАЛКА ЗА  АНАНАС АЦЕР  24,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 225.00 225.00 / KOM МАУС ОМЕГА ЦРН/ЦРВЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 80.00 80.00 / KOM УТП МРЕЖЕН КАБЕЛ 2М КАТ5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 770.00 770.00 / KOM СЕТ ЗА ЛЕМЕЊЕ 60Њ  КАЛАЈ+КАЛОФ+ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ЕЛЕКТРИЦНИ ЛЕМИЛИЦИ 340.00 340.00 / KOM ЛЕ ЛЕТКУМ 60Њ ХОБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 80.00 80.00 / KOM ПАСТА ЗА ЛЕМЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM НАВА ПРЕСА ЗА ЛУК АЦЕР  20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 59.00 59.00 / KOM НАВА ИНОКСНА ЦЕДАЛКА ЗА ОДВОД 2 ПАРЧИЊА 7 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 335.00 335.00 / KOM ОРНО ТАЈМЕР ЗА ВО ШУКО МЕХАНИЧКИ 3500Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 590.00 590.00 / KOM ТАЈМЕР ДИГИТАЛЕН ЗА ШУКО ДТ-2 ГС 1800Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
СВЕТИЛКИ 185.00 185.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО ЦЕВКА Т5 28Њ 4200К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 91.00 91.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД МР16 6Њ 12В  6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 91.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2755.00 2755.00 / KOM МЕБЕЛ ВГРАДНА КУТИЈА БИРО 2хШУКО+2УСБ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2755.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8950.00 8950.00 / KOM ИСКРА ХИЛТА 31 Ц -32ЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 915.00 915.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ЕМАЈЛ СО КАПАК 24ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 915.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 835.00 835.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ЕМАЈЛ СО КАПАК 22ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 835.00
РАДИАТОРИ 3140.00 3140.00 / KOM АИРФЕЛ ПАНЕЛ РАДИЈАТОР 21 600/800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3140.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM ИНТЕКС ФОТЕЉА И ТАБУРЕТКА НА НАДУВУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
САКСИИ 28500.00 28500.00 / KOM БЕТОНСКИ ПЕПЕЛНИК  УРБАН КОШ 50Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28500.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКА МАСКА ЗА ГЊУРЕЊЕ ЖАБА/АЈКУЛА  3-8 ГОДИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2799.00 2799.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН ВОДЕН ЦЕНТАР ДИНО МАЛ 191x152x58 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 859.00 859.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКИ ДУШЕК  ЏЕТ 117Х117 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1159.00 1159.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЕДНОРОГ 163Х86 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1159.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 759.00 759.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА ЗА ЛЕЖЕЊЕ 122СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8399.00 8399.00 / KOM ИНТЕКС ОСТРОВ НА  НАДУВУВАЊЕ СО СТРЕА  199*150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8399.00
ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45 Х 1.5М ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО ЛАВА 45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ГРАДИНАРСТВО 690.00 690.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО КАРЕЕ 90 Х 150ЦМ ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM ВОДА ВОДА ПРИРОДНА МИНЕЛАРНА ВОДА 0,33 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 38.00 38.00 / KOM ВОДА ВОДА ПРИРОДНА МИНЕРАЛНА ВОДА 1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
САРКИ 175.00 175.00 / KOM ШАРКА ДОЛГА Т  2.5 Х 100 Х 100ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 270.00 270.00 / KOM ЕМОС УТИКАЧ ШУКО  ИП 44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
КАБЛИ, РАЗНИ 32.00 32.00 / M ЕН СИЛИКОНСКИ ПРОВОДНИК 1,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00
САРКИ 275.00 275.00 / KOM ШАРКА ДОЛГА 160  ДВОЈНА Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЛЕПИЛА 160.00 160.00 / KOM КЛОКС ОДСТРАНУВАЧ НА  ВЛАГА 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ЛЕПИЛА 210.00 210.00 / KOM КЛОКС ОДСТРАНУВАЧ НА  ВЛАГА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 575.00 575.00 / KOM МТ КАБЕЛ-ГАЈТАН 5х2,5 ППЈ 1,5М ТРОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 620.00 620.00 / KOM МТ КАБЕЛ-ГАЈТАН 5х2,5 ППЈ 2М ТРОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00
КОСИЛИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ПРОФИ КАТ НОЖ ЗА ТРИМЕР 255 Х 25.4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
КОСИЛИЦИ 850.00 850.00 / KOM ПРОФИ КАТ ПОЈАС ЗА ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
КОСИЛИЦИ 410.00 410.00 / KOM ПРОФИ КАТ ПОЈАС ЗА ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ОРМАРЦИЊА 2430.00 2430.00 / KOM ОРМАР ОГ АБС 400*500*210 СИВА  ИП65  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКИ БАЗЕН 147Х33 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3650.00 3650.00 / KOM EXT ЗАШТИТЕН ЕЛЕК  ДХ470 МБРМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 4945.00 4945.00 / KOM EXT ЈАКНА СОФТШЕЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4945.00



ЗАСТИТА НА ТЕЛО 90.00 90.00 / KOM EXT РАКАВИЦИ СО ЛАТЕКС ФЛЕХ ГРИП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 90.00 90.00 / KOM EXT РАКАВИЦИ СО ЛАТЕКС ФЛЕХ ГРИП А174Р8РЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2750.00 2750.00 / KOM EXT ПАНТАЛОНИ PW3   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1350.00 1350.00 / KOM EXT ПОЛУМАСКА ВАНКУВЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 365.00 365.00 / KOM ФИЛТЕР ЗА ГАС СО БАЈОНЕТ КОНЕКЦИЈА А2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 565.00 565.00 / KOM ФИЛТЕР ЗА ГАС СО БАЈОНЕТ КОНЕКЦИЈА АВЕК1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 425.00 425.00 / KOM EXT ЛАСТИЧЕН РАБОТЕН  РЕМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM EXT ПОЈАС СО ЕДНА ТОЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1450.00 1450.00 / KOM EXT ЕДИНЕЧНО ЈАЖЕ  РЕСТРАИНТ ЛЕНЈАРД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1590.00 1590.00 / KOM EXT ЕЛЕК ВЕНЕРА ВОЈНИЧКО  ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1690.00 1690.00 / KOM EXT ЕЛЕК АЛМАНЗОР СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 77.00 77.00 / KOM EXT МАСКА ЗА  ЕДНОКРАТНА  УПОТРЕБА СО МЕМБРАНА  СКЛОПЛИВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 77.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 320.00 320.00 / KOM EXT СПОРТ НАОЧАРИ АТИНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 485.00 485.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ НАОЧАРИ  МАСКА ГАС ВЕЛДИНГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 4300.00 4300.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО 950  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 4300.00 4300.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО ХЛ 950 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2855.00 2855.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО 110Х 43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2855.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3770.00 3770.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ  СПОРТ ХР100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3770.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 170.00 170.00 / KOM EXT ВЛОШКА ЗА КОНДУРИ  МЕМОРИ ФОАМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 120.00 120.00 / KOM EXT ВЛОШКА ИНСОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1040.00 1040.00 / KOM EXT ПОЈАС СО ПРЕРАМКИ  ЕДНА ТОЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1040.00 1040.00 / KOM EXT ЗАШТИТНА РАКАВИЦА  ИМПАКТ БЕЗ ПОСТАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 345.00 345.00 / KOM РАКАВИЦА ТЕХ СО ПОЛИУРЕТЕ EXT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА ДЕЦА ФОРМУЛА 177Х77 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 659.00 659.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА ДЕЦА ЖЕЛКА 150Х127 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 559.00 559.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКИ ДУШЕК ДЕЛФИН 175Х66 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 759.00 759.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК СИРЕНА 178Х72 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 170.00 170.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКА ГУМА 3 ДЕЗЕНИ 84-91Х76 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 540.00 540.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК СО ПРОЗОРЧЕ 188Х71 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 5268.50 5268.50 / KOM АРТ 360/6А СЕКАЧ НА ЦЕВКИ 6-76 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5268.50
БРАВИ 65.00 65.00 / KOM КТК КЛАП ШАРКА НИСКО  КОЛЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 205.00 205.00 / M ПВЦ КАНАЛ ПЕРФОР 40х60 Л-2М СИВА БОЈА ЗА ОРМАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 309.00 309.00 / KOM ЖИМА МОНДИАЛ ЧЕТКА  100 Х 15ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00
ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 115.00 115.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 30 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА  ВОДЕНА 230Х280 П60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 139.00 139.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П-80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 165.00 165.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 50ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П-100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 199.00 199.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 60ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 70ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА  230Х280 П120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П-150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П360 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П1200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П1500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
ВЕНТИЛИ 290.00 290.00 / KOM СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ 1/2“ Ж НАВОЈ ТХС 2,5 БАРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ВЕНТИЛИ 415.00 415.00 / KOM ВЕНТИЛ РАДИЈАТОРСКИ ЕК 1/2х3/4 М НАВОЈ ИВАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00
ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 135.00 135.00 / KOM СПОЈКА ЕУРОКОНУС 16х3/4“ КАН ТЕРМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 975.00 975.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕЈАЧ ТИКИ 4Д ФЛАНША + АНОДА 3000Њ 50-80Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00
ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 690.00 690.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕЈАЧ ЛЕОВ 8Д 3000Њ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 445.00 445.00 / KOM ТЕРМОСТАТ ЗАШТИТЕН 16А МЕТАЛФЛЕКС 250В 110'Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
ВЕНТИЛИ 340.00 340.00 / KOM ЗВ СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ БОЈЛ 9 БАРИ 504510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00



ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 400.00 400.00 / KOM ЗВ МЕШАЧ ВЛОШКА 35ММ ЕДНОРАЧНА БАТЕРИЈА КЕРАМ ПКМ35А РОСАНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 420.00 420.00 / KOM ЗВ МЕШАЧ ВЛОШКА 40ММ ЕДНОРАЧНА БАТЕРИЈА КЕРАМ ПКМ40А РОСАНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 140.00 140.00 / KOM ЗВ ЦРЕВО ПАНЦЕР ЗА БОЈЛЕР 1/2*1/2 М-Ж 20ЦМ 701020001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2430.00 2430.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ БРАОН 40 БЕС КАПА И ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2430.00 2430.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ БРАОН  БЕС КАПА И ЛИСТ 41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2430.00 2430.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛО БРАОН БЕС КАПА И ЛИСТ  42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА СО КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  СО КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ СИНА  Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ СВЕТ СИВА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ  БЕЛА С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ БЕЛА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ БЕЛА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ БЕЛА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ  БЕЛА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ЦРНА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ ЦРНА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ЦРНА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ КРАЛСКО СИНА  ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ СВ РОЈАЛ ПЛАВА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ  РОЈАЛ СВ ПЛАВ ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ РОЈАЛ СВ ПЛАВА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ЦРВЕНА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ЦРВЕНА  ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА  С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КАРТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА ХХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ  КАПУЧИНО 4/1 КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 38990.00 38990.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ ФИЕСТА 5/1 СЕТ ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 38990.00 38990.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ ФИЕСТА СЕТ 5/1 КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ  РЕЛАКС Г+МАСА АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ  РЕЛАКС Г+МАСА КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8490.00 8490.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА ЕМИЛИ 3/1 МАСА+2 ФОТЕЉА ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 30490.00 30490.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА АГОЛНА ЕЛОДИЕ 6 ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30490.00
РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3550.00 3550.00 / KOM МАДАЛ ПНЕВМАТСКА ФЕХТАЛКА 2 ВО 1 ПРЕМИУТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3550.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29990.00 29990.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА ОРЛАНДО ЛИОН СЕТ 4/1 ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР БАР МАСИЧКА ЗА ЛАДЕЊЕ НА НОГАРКИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5090.00 5090.00 / KOM КЕТЕР БАР МАСИЧКА ЗА  ЛАДЕЊЕ РАТАН АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5090.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ТАБУРЕТКА СО ПЕРНИЧЕ ГРАФИТ 42 x 42 x 39 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ТЕКСТИЛ 2050.00 2050.00 / KOM ДОНИТЕКС ПОСТЕЛНИНА  200X200 СО 2 ЈОРГАНСКИ  140 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР КЛУПА ЗА ДВОР СО  САНДУК ЕДНА 140Х60Х84 СМ 265Л ГРАФИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР КЛУПА ЗА ДВР СО  САНДУК ПАТИО 133 x 61 x  89СМ 227Л БЕЛАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР КЛУПА ЗА ДВОР СО САНДУК ХУДСТОН 132.7 x 61 x 89СМ 227Л ГРАФИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ЛЕЖАЛКА ДАЈТОНА ДЕЛУКС СО ПЕРНИЦА ГРАФИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ЛЕЖАЛКА ДАЈТОНА ДЕЛУКС СО ПЕРНИЦА КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ПАЦИФИК СЕТ МАСА +  2 ЛЕЖАЛКИ ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ЛЕЖАЛКА ЏАЈУП САН ЛОНГЕР БЕЗ ПЕРНИЦА  КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕРЕТ ЛЕЖАЛКА ФЛОРИДА ПВЦ 190Х67Х30 СМ КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КЕТЕР САНДУК ЗА  СКРАДИРАЊЕ ЕМИЛИ 270Л ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ПЛЕТИВА, ТКАНИНИ , ВРВКИ 50.00 50.00 / M БЕ ЈАЖЕПП 12,0 3Л  60 МСУКАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ  1/6 - СИВИ ТОЧКИ  YK-160 DO-GR ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ 1/6 - ЦРВЕНИ ТОЧКИ  YK-160DO-RE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ 1/6 - ЗЕЛЕНИ ЛИСТОВИ  YK160LE-GN ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ 1/6 - КАФЕНИ ЛИСТОВИ  YK160LE-BR ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ 1/6 - ВИОЛЕТОВИ ЛИНИИ  YK160ST-PU ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ  1/6 - ЖОЛТИ ЛИНИИ  YK160ST-BE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ ПЕКАЧ 31 СМ XS-765 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ ПЕКАЧ 27 СМ  XS-763 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ ПЕКАЧ 16 СМ  XS-795 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ БОКАЛ 14 СМ  XS-916 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА ШОЉА  GMT-7219 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ЛЕПИЛА 45.00 45.00 / KOM ДРАГОН СЕКУНДАРЕН ЛЕПАК 2ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ЛЕПИЛА 225.00 225.00 / KOM ДРАГОН ЕМАЈЛ 25МЛ  12/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ЛЕПИЛА 1199.00 1199.00 / KOM ДРАГОН ХИБРИДЕН ЛЕПАК БЕЛ 290 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ЛЕПИЛА 1050.00 1050.00 / KOM ДРАГОН ХИБРИДЕН ЛЕПАК БЕЗБОЕН 290МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ЛЕПИЛА 299.00 299.00 / KOM ДРАГОН ХОБИ ЛЕПАК 200МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ЛЕПИЛА 119.00 119.00 / KOM ДРАГОН ХОБИ ЛЕПАК 20МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ЛЕПИЛА 155.00 155.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ЧЕВЛИ 20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕПИЛА 115.00 115.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО Д2 20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО Д2  200МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ЛЕПИЛА 245.00 245.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО  Д3 200МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ЛЕПИЛА 175.00 175.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО Д3  40МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ЛЕПИЛА 205.00 205.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО Д4 ВОДООТПОРЕН 40МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ЛЕПИЛА 145.00 145.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ГУМА  20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ЛЕПИЛА 155.00 155.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА КОЖА  20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕПИЛА 155.00 155.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ПЛАСТИКА 20 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕПИЛА 565.00 565.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР 1,5КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00
ЛЕПИЛА 319.00 319.00 / KOM ДРАГОН ГРАДЕЖНО ЛЕПИЛО 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00
ЛЕПИЛА 295.00 295.00 / KOM ДРАГОН МОНТАЖНО ЛЕПИЛО 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00
ЛЕПИЛА 215.00 215.00 / KOM ДРАГОН ОТСТРАНУВАЧ НА  ЕТИКЕТИ И НАЛЕПНИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
ЛЕПИЛА 225.00 225.00 / KOM ДРАГОН ПАСТА ЗА РАЦЕ  200ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ЛЕПИЛА 165.00 165.00 / KOM ДРАГОН СЕ ВО ЕДНО ЛЕПАК  КОНТАКТ ПАУЕР ГЕЛ 20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ЛЕПИЛА 145.00 145.00 / KOM ДРАГОН СЕ ВО ЕДНО ЛЕПАК  ПАУЕР ФИКС 20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ЛЕПИЛА 109.00 109.00 / KOM ДРАГОН СЕКУНДАРЕН ЛЕПАК  3/1 2ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ЛЕПИЛА 129.00 129.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ВИНИЛ 20МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ЛЕПИЛА 289.00 289.00 / KOM ДРАГОН УНИВЕРЗАЛЕН ЛЕПАК ЗА ОПТА НАМЕНА 200МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM ДРАГОН НЕФИ ЗА ФРИЖИДЕР И МИКРОБРАНОВА 500МК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ЛЕПИЛА 390.00 390.00 / KOM НЕФИ ЗА ИНЈЕКЦИСКА СМЕСА ЅИДНИ ПОВРШИНИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM НЕФИ ЗА КУЈНСКИ АПАРАТИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM НЕФИ ЗА НЕРЃОСУВАЧКИ  ЧЕЛИК 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ЛЕПИЛА 259.00 259.00 / KOM НЕФИ ЗА РЕРНИ И РЕШЕТКИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ЛЕПИЛА 255.00 255.00 / KOM НЕФИ ЗА СКАРА И СТАКЛО ЗА КАМИН 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ЛЕПИЛА 255.00 255.00 / KOM НЕФИ ЗА ТАПАЦИРИ И  ТКАЕНИНИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ЛЕПИЛА 245.00 245.00 / KOM НЕФИ ЗА ТУШ КАБИНИ 500МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ЛЕПИЛА 465.00 465.00 / KOM НЕФИ ЗА ЕТИКЕТИ И НАЛЕПНИ ЦИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 275.00 275.00 / KOM ГРОС СЕТ БИТОВИ ТОРХ  25-50 С2 10КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1330.00 1330.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 7М 5 ШУКО + ПРЕКИНУВАЧ 3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM БРАТСТВО ТАВА БИСЕР Ф 24 СМ БЕЗ КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 95.00 95.00 / KOM ВОЛТА ТРАФО ЗА ЛЕД  ПАНЕЛИ 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 1249.00 1249.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 1499.00 1499.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 649.00 649.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 339.00 339.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 339.00 339.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 1199.00 1199.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00 839.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 649.00 649.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА  ВЕШТАЧКА ТРЕВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00



ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 189.00 189.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА ВЕШТАЧКА ТРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 329.00 329.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ ЧАРШАВ 33 X 180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 45 X 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00 125.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 45 X 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА НАВЛАКА  ЗА ПЕРНИЦА 45 X 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00 104.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 109.00 109.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1212-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 119.00 119.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1212-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1212-29 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1212-28 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОРПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 189.00 189.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОКОШКА 220-0333 АБЦД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 169.00 169.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ПИЛЕ  22Е-83169 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 249.00 249.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ПИЛЕ  22Е-83223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 69.00 69.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЈАЈЦЕ НА СТАПЧЕ  22Е-83292 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ВЕНЧЕ 22Е-91980Ц ФК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ВЕНЧЕ 22Е-91980Н ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ВЕНЧЕ  22Е-91978 ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ВЕНЧЕ  22Е-91978 ФК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС 22Е-83389 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 679.00 679.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС 22Е-83388 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 679.00 679.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  22Е-83391 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС 22Е-83389 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 79.00 79.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1/2  204114/15/16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 129.00 129.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЗАЈАЧЕ 1/3 204110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  220-0328 АБ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЗАЈАЧЕ  220-0327 АБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 99.00 99.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ПИЛЕ  22Е-83333 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 69.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  22Е-83195 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 129.00 129.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЦХ-272 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 129.00 129.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  Т 21907 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 49.00 49.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  СХ 19005  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  22018 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 49.00 49.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЅХ-19022 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 79.00 79.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА СЛАМА  3978-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/12  ХС-81234 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/12 ХС-81034 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/12 ХС-81134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/9 ХС-811135 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/12 Х22С-217 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЈАЈЦА 1/8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЗАЈЧИЊА 1/4 Х22С-229 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЗАЈЧИЊА 1/5 Х22С-231 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 289.00 289.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС АД-М302 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 202.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 259.00 259.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  АД-М311 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 279.00 279.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС АД-М307 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 119.00 119.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС АД-М309 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 339.00 339.00 / KOM СТУРОН АЛУ ЦРЕВО Ф-100 30-150ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 405.00 405.00 / KOM СТУРОН АЛУ ЦРЕВО Ф-100 50-250ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00
САКСИИ 60.00 60.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА ЛАЛА  Л 25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 420.00 420.00 / KOM СТУРОН АЛУ ЦРЕВО Ф-120 30-150ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
САКСИИ 20.00 20.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 12 СМ СБ-121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
САКСИИ 40.00 40.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
САКСИИ 50.00 50.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 20 СМ  СБ-201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
САКСИИ 85.00 85.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 25 СМ СБ-251 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
САКСИИ 140.00 140.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 30 СМ  СБ-301 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
САКСИИ 20.00 20.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА ПЛИТКА  Ф 15 СМ  СП-151 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
САКСИИ 30.00 30.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА ПЛИТКА Ф 20 СМ СП-201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА ПЛИТКА Ф 25 СМ  СП-251 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00



САКСИИ 70.00 70.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА ПЛИТКА Ф 30 СМ СП-301 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ВЕНТИЛАЦИЈА 590.00 590.00 / KOM СТУРОН АЛУ ЦРЕВО Ф-120 50-250ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР САНДУК ЗА  СКЛАДИРАЊЕ УРБАН БОКС 113 Л ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM КЕТЕР САНДУК ЗА СКЛАДИРАЊЕ ШЕРВУД 270Л ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM МЕРИЦА 1 Л  К 105  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР САНДУК ЗА СКЛАДИРАЊЕ НОВЕЛ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 40.00 40.00 / KOM МЕРИЦА 0,5 Л  К 092  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM КАНТА КЛАТНО 4 Л  К 061  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КАНТА КЛАТНО 18 Л  К 063 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM КЕТЕР ОКРУГЛА МАСА ЛИСА Ф90 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM КЕТЕР ОКРУГЛА МАСА ЛИСА Ф90 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ТЕПИСИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПАЈАЖИНА ОВАЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПАЈАЖИНА  ОКРУГЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КЕТЕР СТОЛ ЕЛИСА СО  ВИСОКИ СТРАНИЦИ СИВА 57,7 Х 62,5 Х 79 СМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / KOM КЕТЕР СТОЛ МИНЕСОТА СО ВИСОК НАСЛОН ТЕМНО СИВА 61 Х 65 Х 99 СМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВАРОСУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА ВИОЛА ЅИДНА  Ф 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
САКСИИ 160.00 160.00 / KOM САКСИЈА ВИОЛА ЅИДНА  Ф 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
САКСИИ 490.00 490.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН  ДЛАБОКА 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM МЕТЛА СУПРУМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
КОСИЛИЦИ 9990.00 9990.00 / KOM ИСКРА ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ 3Т261 ДЕБ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00
КОСИЛИЦИ 11990.00 11990.00 / KOM ИСКРА ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ ТУ430СЕУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00
КОСИЛИЦИ 33999.00 33999.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНКСА КОСИЛКА ХГ56СМХ-РВ210 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33999.00
КОСИЛИЦИ 32999.00 32999.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНСКА КОСИЛКА ХГ53СМХ-БС675ЕЏИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6000.00 6000.00 / KOM МАСА КЕТЕРИНГ ДВОДЕЛНА 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6000.00
ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 325.00 325.00 / KOM ТЕРМОСТАТ РАБОТЕН БОЈЛЕР КАПИЛАРЕН ТЕКАСА ХТ122 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5899.00 5899.00 / KOM ГАРДЕРОБЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОНДУРИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ГАРДЕРОБЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОНДУРИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОНДУРИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM КУЈНСКА КРПА 45X60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КРПА 50X70, 10/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM КРПИ 1/3 45X65   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА ТОПЛО  17X17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM РАКАВИЦА ЗА ТОПЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КУЈНСКА КРПА 35X55  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00 69.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КРПА 45X65 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КРПИ 1/3 45X65 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КРПИ 1/3 45X64 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM РАНЕР 140X40 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КРПИ 1/3 45X65 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 224.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM ТАБУРЕТКА НА НОГАРКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM ТАБУРЕТКА 28X26 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 404.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM ТАБУРЕТКА 28X26 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 674.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТАБУРЕТКА СО НОГАРКИ  30X46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1119.00 1119.00 / KOM ТАБУРЕТКА НА НОГАРКИ  28X26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4899.00 4899.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА Н 174 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4899.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 235.00 235.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ 0,9 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ 0,9 ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 235.00 235.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ 0,9 ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 235.00 235.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 БЕЛ  СЈАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 240.00 240.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЦРН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 230.00 230.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ОКЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7  ТЕМНО КАФЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 230.00 230.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 СВЕТЛО КАФЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 240.00 240.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 СИВ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7  СЛОНОВА КОСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ОКСИДНО ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЦРВЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ПЛАВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00



БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЗЕЛЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 235.00 235.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЖОЛТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3299.00 3299.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА Н 176 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЦРН МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4359.00 4359.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА  Н 176 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 БЕЛА МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТАБУРЕТКА СО НОГАРКИ   30X28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТАЊИРИ  29X10X10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1749.00 1749.00 / KOM ТАБУРЕТКА  38X38X34 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ЗАКАЧАЛКИ 1/2   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 1/2   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 325.00 325.00 / KOM ЕВРО ЈУГ НИТРО ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ ЦРВЕНА 0,9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 320.00 320.00 / KOM ЕВРО ЈУГ НИТРО ОСНОВНА  БОЈА ЗА МЕТАЛ ЦРНА 0,9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ   ЛАК БРЗОСУШИВ БЕЛ 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ  ЛАК БРЗОСУШИВ ЖОЛТ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 0.00 0.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК  БРЗОСУШИВ ОКЕР 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК  БРЗОСУШИВ ЦРВЕН 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 0.00 0.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ОКСИДНО ЦРВЕНА  0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ЗЕЛЕН 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ПЛАВ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 0.00 0.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ СВЕТЛО КАФЕН  0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ТЕМНО КАФЕН  0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ СИВ 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ЦРН 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ СРЕБРЕН 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 249.00 249.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ОСНОВНА БОЈА ЗА ДРВО БЕЛА 0,9КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 31990.01 31990.01 / KOM ГАРНИТУРА ЗА ВО ДВОР ЛАБАЛА АКАЦИЈА ДВОСЕД КЛУБ МАСА И 2 ФОТЕЉИ MQТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31990.01
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM ДРВЕН СТОЛ РЕЖИСЕРСКИ АКАЦИЈА 49,5Х54Х84,5СМ МЉ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM СЕТ ЧАШИ НАДИА 3/1  250МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 665.00 665.00 / KOM СЕТ НАДИА КАРТОН  6/1 310МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 345.00 345.00 / KOM СЛЕВЕ МЕДИНА 3 ДЕЗЕНИ ЧЕРВЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ЧАША МЕДИНА 269МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00 86.25 (25.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СЛЕВЕ МЕДИНА 380 МЛ 3 ДЕЗЕНИ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 69.00 69.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ ДРВЕН УКРАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЧАША МЕДИНА 6/1 380МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 485.00 485.00 / KOM СЕТ КОНИК 3/1 360 МЛ ЧЕРВЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM СЕТ СОНИК 3/1 510МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ЧАШИ КРИЗИА 2/1 500МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM ЧАША КРИЗИА 500МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЧАША ЗА КОКТЕЛ ЛОНДРА НА ПАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЧАШИ ДОМИНО 300МЛ 6/1 ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM СЕТ ЧАШИ ДОМИНО 400МЛ 3/1 ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM СЕТ ЧАШИ ДОМИНО  400МЛ 3/1 ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЧАШИ СЛЕВЕ БРАЗИЛИА 90МЛ 4/1 ЧЕРВЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 720.00 720.00 / KOM СЕТ БРАЗИЛ 4/1 225 МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 19490.00 19490.00 / KOM КЛУБ МАСА СО МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЈА 180Х90СМ ПРАТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM СТОЛ СУЗАН ТЕМНО СИВ МЕТАЛ/ПЛАТНО 56Х62Х90СМ МЉ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЛУБ МАСА СУЗАН ТЕМНО СИВА 100Х200/75 СМ МЉ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ СВЕТЛО СИН 0,65Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 140.00 140.00 / KOM РОК БАР СЛИМ ЧАША  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 199.00 199.00 / KOM РОК БАР СУПЕРКУЛЕР  ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 149.00 149.00 / KOM РОК БАР ЛОНЏ  ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 0.00 0.00 / KOM РОК БАР ЛОНЏ МИНТ ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 155.00 155.00 / KOM РОК БАР ПРАСКА  ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 155.00 155.00 / KOM РОК БАР АЈС  ЧАША БОРМИОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 0.00 0.00 / KOM РОК БАР МИНТ  ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 155.00 155.00 / KOM РОК БАР ПРАСКА ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 610.00 610.00 / KOM ИПСИЛОН ШОТ ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1390.00 1390.00 / KOM КОКТЕЛ ЧАШИ БОРМИОЛИ  6/1 305 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1290.00 1290.00 / KOM ЧАША ЗА ПИВО  АЛЕ 420МЛ  6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 189.00 189.00 / KOM СТАКЛЕН САД С БОРМИОЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 389.00 389.00 / KOM СТАКЛЕН ПЕКАЧ 23Х18 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 272.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025



ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 449.00 449.00 / KOM СТАКЛЕН САД КОПА МЕДИУМ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 369.00 369.00 / KOM СТАКЛЕН САД Д 22 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 839.00 839.00 / KOM БОРМИОЛИ СЕТ ЧАШИ 4/1  41МЛ КАСИОПЕА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 819.00 819.00 / KOM БОРМИОЛИ СЕТ ЧАШИ 4/1  320МЛ КАСИОПЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 2259.00 2259.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ КОКОС 18/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2259.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 0.00 0.00 / KOM ЧАША ЕЛЕКТРА 38 ЦЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 189.00 189.00 / KOM ЧАША ЕРКОЛ 23 ЦЛ 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 279.00 279.00 / KOM СТАКЛЕНА ТЕГЛА ФИДО СИН  КАПАК 500МЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1989.00 1989.00 / KOM СТАКЛЕНА ЧАША НА ПОСТОЉЕ ЕЛЕКТРА 35 ЦЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1989.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1989.00 1989.00 / KOM СТАКЛЕНА ЧАША НА ПОСТОЉЕ 44 ЦЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1989.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 495.00 495.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА ДУЕМИЛА  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00 346.50 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1759.00 1759.00 / KOM ЧАША СО ПОСТОЉЕ ЕЛЕКТРА  КАЛ 19 ЦЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1759.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 289.00 289.00 / KOM СТАКЛЕНА ТЕГЛА ФИДО СИН КАПАК 750МЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 289.00 289.00 / KOM СТАКЛЕНА ТЕГЛА ФИДО СИН КАПАК 1000МЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК  ФИДО ТЕРИНА 200 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК 200 МЛ ФИДО ЖОЛТ КАПАК  БОРМИОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 720.00 720.00 / KOM ЧАША ФИОРЕ 30 ЦЛ  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 290.00 290.00 / KOM ЧАША ФЛОРА БЛУ БОРМИОЛИ 6/1 25 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 239.00 239.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК  12 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК  ВИСОК 12 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК  15 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1169.00 1169.00 / KOM СЕТ ФРИГОВЕРЕ 3/1 СТАКЛЕН СО КАПАК БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1169.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 949.00 949.00 / KOM СТАКЛЕН САД ФРИГОВЕРЕ СИСТЕМ 13Х10 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00 664.30 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
СВЕТИЛКИ 1150.00 1150.00 / KOM ГАРДЕН ТЕЛО ВОЛТАГАРДЕН 2 Х ГУ10 ЦРНА БОЈА ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 309.00 309.00 / KOM СТАКЛЕН САД ФРИГОВЕРЕ  13Х10 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00
СВЕТИЛКИ 17.00 17.00 / KOM СТАРТЕР 40Њ ХМ НЕОНКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 930.00 930.00 / KOM СЦХ ЛЕПЕНА ПЛОЧА ХРАСТ 800Х200Х18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1390.00 1390.00 / KOM СЦХ ЛЕПЕНА ПЛОЧА ХРАСТ 800Х300Х18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 2099.00 2099.00 / KOM СЦХ ЛЕПЕНА ПЛОЧА ХРАСТ 1200 Х 300 Х 18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 509.00 509.00 / KOM СТАКЛЕН САД ФРИГОВЕРЕ  21Х13 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 439.00 439.00 / KOM СЦХ ЛЕПЕНА СМРЕКА 600 Х 400 Х 18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 439.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 409.00 409.00 / KOM САД ФРИГОВЕРЕ ЕВОЛУТИОН  12Х12 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 519.00 519.00 / KOM САД ФРИГОВЕРЕ ЕВОЛУТИОН  14Х14 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 259.00 259.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЛАК ЗА ЧАМЦИ  0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 945.00 945.00 / KOM ЕВРО ЈУГ БОЈА ЗА ПАТИШТА  БЕЛА АСФАЛТОН 3,5КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 945.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 33990.00 33990.00 / KOM ДЕКОРИС СТОЛ ЗА ЛУЛАЊЕ СЕВИЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33990.00 16995.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4570.00 4570.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК БФР42Б СТОЕЧКА ЦРНА ФРЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4570.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3040.00 3040.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗУМБА БЕЛА ИНОКС БЗА4ЊСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3040.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3100.00 3100.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗУМБА ЦРНА ИНОКС БЗА4БСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2220.00 2220.00 / KOM БАТЕРИЈА СТОЕЧКА ОНЕ БФО2 УМИВАЛНИК 249849 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 45.00 45.00 / KOM ВУРТ ВРСКИ ЗА СИНЏИР 4Х29Х10 ММ ЗА ИТНИ СЛУЧАИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ВРСКИ ЗА СИНЏИР 5Х39Х13 ММ ЗА ИТНИ СЛУЧАИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 57.00 57.00 / KOM ВУРТ ВРСКИ ЗА СИНЏИР ЗА ИТНИ СЛУЛАИ 6 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 105.00 105.00 / KOM ВУРТ ВРТЛИВА КУКА 78 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 130.00 130.00 / KOM ВУРТ КУКИ ПРИЧВРСТУВАЊЕ АЛУ 4 КОМ ВО БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 559.00 559.00 / KOM САД ФРИГОВЕРЕ ЕВОЛУТИОН 18Х14 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1399.00 1399.00 / KOM ЧАША ИНАЛТО УНО 6/1  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 165.00 165.00 / KOM ВУРТ ВРТЛИВА КУКА 90 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / KOM ВУРТ ВРТЛИВА КУКА 90 ММ 270503 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ ГАЛВ 50Х5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ 60Х6 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ 80Х8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ 90Х9 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ 100Х10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ СО ЗАШТРАФУВАЊЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 85.00 85.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ СО ЗАШТРАФУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 105.00 105.00 / KOM СТАКЛЕН ПЕПЕЛНИК  ПЛЕЈ АСТРАЈ 106  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ВУРТ СПОНА ГАЛВ 3/16-10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ВУРТ ОКОВИ ГАЛВ 13 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 130.00 130.00 / KOM ВУРТ СПОНА ГАЛВ 5/16-16ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 100.00 100.00 / KOM ВУРТ ОКОВИ ГАЛВ 22ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1900.00 1900.00 / KOM ДЕКАНТЕР ПРЕМИУМ БОРМИОЛИ 1930 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00 1330.00 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 45.00 45.00 / KOM ВУРТ СТЕГИ ЗА ЖИЦА ГАЛВ 3 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ СТЕГИ ЗА ЖИЦА ГАЛВ 6 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 135.00 135.00 / KOM ВУРТ ЗАТЕГАЧ ЗА САЈЛА ГАЛВ М6Х110ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 2129.00 2129.00 / KOM ЧАША СТАКЛЕНА СО ПОСТОЉЕ ПРЕМИУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM ВУРТ ЗАТЕГАЧ ЗА САЈЛА  ГАЛВ М10Х125ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM ВУРТ ЗАТЕГАЧ ЗА САЈЛА ГАЛВ М5Х70ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ПРОМЕТЕО 12/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1339.00 1339.00 / KOM ЧАША СО ПОСТОЉЕ ЗА ВИНО  РИСЕРВА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1299.00 1299.00 / KOM ЧАША СО ПОСТОЉЕ РИСЕРВА КАЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 909.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1135.00 1135.00 / KOM  ЧАША СО ПОСТОЉЕ  ГРАПА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 33,5 см ПЛИТКА РОНДА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00 262.52 (33.54%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30%22.11.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 33,5 СМ РОНДА ГУРМЕТ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 262.50 (34.21%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30%22.11.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 33,5 СМ ПЛИТКА РОНДА ГУРМЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00 262.52 (33.54%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30%22.11.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1585.00 1585.00 / KOM ЧИНИЈА РОНДА 4/1 33 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1585.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 375.00 375.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 33 СМ ПЛИТКА РОНДА  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00 262.50 (30.00%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30%22.11.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧИНИЈА ПЛИТКА  ПИЦА ШЕФ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00 262.50 (30.74%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30%22.11.2024 - 31.12.2025
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1449.00 1449.00 / KOM КРИГЛА ЗА ПИВО 200 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1807.00 1807.00 / KOM КРИГЛА ЗА ПИВО 400мл 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1807.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ТОЛЕДО  18/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM ШИШЕ ЗА МАСЛО 0,25 Л ВИКТОРИАНА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM ШИШЕ ЗА ОЦЕТ 0,25Л ВИКТОРИАНА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ШИШЕ ВИКТОРИАНА  0,25Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM САД ЗА БРАШНО  1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM САД ЗА КАФЕ  1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM САД ЗА ШЕЌЕР  1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM САД ЗА СОЛ 1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM САД ЗА СУВ ЗАЧИН 1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00
ОРМАРЦИЊА 590.00 590.00 / KOM ШНАЈДЕР СПРАТ ТАБЛА 8 ВГРАДНА 1 редна бел капак ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3565.00 3565.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ВАЈТ МУН 18/1 БИС БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3565.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ЧАША СТАКЛЕНА АРОСА 6/1  160 МЛ  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1079.00 1079.00 / KOM ЧАША СТАКЛЕНА БАРТЕНДЕР  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1079.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ЧАША ПИЕМОНТЕСЕ 6/1 БОРМИОЛИ 105 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 0.00 0.00 / KOM ЧАША СОРГЕНТЕ 7 ЦЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 749.00 749.00 / KOM ЧАША СУША 160 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 524.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 569.00 569.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА ВИНЦИАНА  23 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 4830.00 4830.00 / KOM ИНОКС КАПА Ф300 РОТИРАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4830.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3235.00 3235.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ВАЈТ МУН  18/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3235.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3235.00 3235.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ВАЈТ МУН 18/1 БОТАНИКА  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3235.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1099.00 1099.00 / KOM ЧАША НА ПОСТОЉЕ РОСО БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1089.00 1089.00 / KOM ЧАША НА ПОСТОЉЕ ПЛАНЕО  КАЛ БИАНКО БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1089.00
САКСИИ 310.00 310.00 / KOM САКСИЈА СИЕНА ДУО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА СИЕНА МОНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ЕЛЕКТРОДИ 1321.60 1321.60 / КГ ЕЛЕК. ПОДВОДНА 7014 Ф 3.20 (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1321.60
ЕЛЕКТРОДИ 135.70 135.70 / КГ ЕЛЕК. ЛОТУС Ф 2.5 5 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.70
ЕЛЕКТРОДИ 123.90 123.90 / КГ ЕЛЕК. ЛОТУС Ф 3.2 ММ 5 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 123.90
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 295.00 295.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 0.6 ММ ( 5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ЗАКАЧАЛКИ 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ТУШ ЗА ЧЕШМА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM СТОПЕР ЗА ВРАТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ПОДЛОШКА ЗА МЕБЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM ПОДЛОШКА ЗА МЕБЕЛ  РАЗНИ ГОЛЕМИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM СИЛИКОНСКА ЧЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM СИЛИКОНСКА МАТАЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 129.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM СИЛИКОНСКА ШПАТУЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM СИЛИКОНСКА ПОДЛОГА 36 X 27 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 144.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM СИЛИКОНСКА ЧЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM СИЛИКОНСКА ШПАТУЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM РЕНДЕ 22 X 20 X 6,5 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00 204.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM РЕНДЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ШИШЕ ЗА СОС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM СИЛИКОНСКА ТАПА ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 44.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM СИЛИКОНСКА ТАПА ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 26.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НОЖИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM СЕТ РЕНДЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM СЕТ РЕНДЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00 409.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00 245.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ФИЛТЕР ЗА ЧЕШМА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЕЦКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00 624.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00 374.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM МЕЛНИЦА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 339.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ЧАЈНИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 290.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ДОЗЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПРЕСА ЗА ПИРЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЛУПАЧ ЗА АНАНАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЛУПАЧ ЗА АНАНАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 149.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ТАЊИРИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM ЧАЈНИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM ЧАЈНИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 53.00 53.00 / KOM ПОСТОЉЕ ЗА ЈАЈЦЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ТАЊИРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM СТЕГА ЗА САЛФЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 22.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM СЕТ РЕНДЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM РЕНДЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM СЕТ ЗА ВИНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM СТАЛАЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 574.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM СТАЛАЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 344.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ФИЛТЕР ЗА ЧАЈ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ВАДАЧ ЗА СЕМКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 299.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ВАДАЧ ЗА СЕМКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 179.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM СЕТ ЗА ВИНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00 52.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЦИТРУСИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 339.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЦИТРУСИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 203.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ПОДМЕТАЧ 18 X 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ЦЕДАЛКА СО НОГАРКИ  20 X 45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00 204.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ЦЕДАЛКА СО НОГАРКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ЦЕДАЛКА СО НОГАРКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 200.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM МЕЛНИЦА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00 624.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00 374.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM СЕТ ЗДЕЛИ    ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM СОСИЕРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM СОСИЕРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 889.00 889.00 / KOM СЕТ ЗДЕЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM СЕТ ЗДЕЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ПЕПЕЉАРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  26 X 70 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 75 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  45 X 75 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ПАТОСНИЦА 40 X 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00 284.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ПАТОСНИЦА 50 X 80 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00 409.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM ПАТОСНИЦА 40 X 70 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00 259.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА 13 X 18 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM РАМКА 18 X 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 99.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM РАМКА 20 X 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM РАМКА 13 X 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM РАМКА 20 X 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM РАМКА 30 X 45 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM РАМКА 20 X 50 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM СВЕЌА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM СВЕЌА ТЕРАКОТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КРПА 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 420.00 420.00 / KOM СТУРОН УНИВЕРЗАЛЕН ПЛОВАК ПВЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 510.00 510.00 / KOM СТУРОН УНИВЕРЗАЛЕН ПЛОВАК ПВЦ/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 195.00 195.00 / KOM СТУРОН КЕРАМИЧКИ МЕШАЧ ЗА СТАКЛЕНА БАТЕРИЈА 3222-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 520.00 520.00 / KOM РИДДЕР КОРПА ПЛАТНЕНА 111116 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ДОМИНО ЧАША ЗА ВОДА 300МЛ 6/1 ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА SHJ-003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА SB-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00 891.65 (15.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА B-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2590.00 2590.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 15М 3х1,5мм ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 3445.00 3445.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 3х1,5мм 25М ИП20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3445.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МЉ СТОЛ ЈАЈЦЕ КРЕМ РАТАН 92Х68Х156,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МЉ ВИСЕЧКИ СТОЛ ЛУЛАШКА  КОРПА КРЕМ РАТАН  86Х60Х116 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МЉ ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР 240КГ 141Х65Х58 СМ КЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МЉ СТОЛИЦА ПИСА ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM МЉ ЛУЛАШКА ЏАНИС СО РЕСИ  КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 39990.00 39990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ЗА ДВОР ЕЛЛА СО ПЕРНИЦИ 3 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 26989.99 26989.99 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ЗА ВО ДВОР МИА СО ПЕРНИЦИ ФОТЕЉА Х2 МАСИЧКА Х2 И ДВОСЕДТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26989.99
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КУТИЈА 4,6 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КУТИЈА 13 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КУТИЈА 18 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM СТОЛЧЕ СО РАЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА КРЕМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА ВЕШ 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ФИОКА 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА АЛИШТА 25 Л КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА АЛИШТА 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА  ОТПАДОЦИ 9 Л ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА  ОТПАДОЦИ 25 Л ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА  ОТПАДОЦИ 45 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 1350.00 1350.00 / KOM РА ЧАУРА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ  145Д375-ПАГ255-ЦО2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 24490.00 24490.00 / KOM КЕНДИ ЛАДИЛНИК ВГРАДЕН  ЦРУ 164 НЕ/Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24490.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 28490.00 28490.00 / KOM КЕНДИ ЛАДИЛНИК/ВИТРИНА ВГРАДЕН ЦЦВБ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28490.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 22390.00 22390.00 / KOM КЕНДИ ЛАДИЛНИК/ВИТРИНА  ВГРАДЕН ЦЦВБ 15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22390.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 210.00 210.00 / KOM ЗВЕЗДА ЦРЕВО ПАНЦЕР 90ЦМ 3/8-3/8 Б 701090006 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
РАСТЕНИЈА 559.00 559.00 / KOM ЦВЕЌЕ КОРТАДЕРИА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
САКСИИ 990.00 990.00 / KOM МЕТАЛНА САКСИЈА ЦРНА СО НОГАРКИ ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
САКСИИ 790.00 790.00 / KOM МЕТАЛНА САКСИЈА ЦРНА  СО НОГАРКИ МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА ГОЛЕМА  КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА СРЕДНА  КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
САКСИИ 990.00 990.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА МАЛА  КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА ГОЛЕМА  КЕРАМИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА СРЕДНА  КЕРАМИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
САКСИИ 990.00 990.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА МАЛА  КЕРАМИЧКА ВТ4200010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
САКСИИ 1990.00 1990.00 / KOM САКСИЈА СИВА ГОЛЕМА КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
САКСИИ 1290.00 1290.00 / KOM САКСИЈА СИВА МАЛА КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 21990.00 21990.00 / KOM ТЕНДА МТР 3Х3 ПОЛИЕСТЕР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM ТЕНДА ПАРТИ ТАУПЕ  300Х245 ЦМ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM ТЕНДА ПАРТИ 300Х245 ЦМ ПОП АП КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ПВЦ РАТАН  НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM ЛУЛАШКА ХАМОК СИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM ЛУЛАШКА ХАМОК ПЕСОК БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ УНИКА   КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 930.00 930.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ МЕТАЛ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 290.00 290.00 / KOM СТОЛ МЕТАЛ 3АСС ЦЛР  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СКЛОПЛИВ  ГРАФИК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СКЛОПЛИВ  50Х54Х79 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА ПЛАЖА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА ПЛАЖА СО РИГИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 750.00 750.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СО РИГИ СКЛОПЛИВ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 750.00 750.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СКЛОПЛИВ  3 АСС ЦЛР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СКЛОПЛИВ  ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ ЗА ПЛАЖА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 889.00 889.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ ЗА ПЛАЖА 3АСС ЦЛР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА КАМПИРАЊЕ   АЛУ ТЕМНО СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ АЛУ  СИНА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ АЛУ  ЗЕЛЕНА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM СТОЛ СИН  СКЛОПЛИВ  АЛУ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM СТОЛ ЗЕЛЕН СКЛОПЛИВ АЛУ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ЛЕЖАЛКА АЛУ   188Х58 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ЛЕЖАЛКА АЛУ ЗЕЛЕНА 188Х58ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА ТЕМНО СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА ПЛАТНО СИВО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА ПЕСОК БОЈА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА ТРИАГОЛНА 4 БОИ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА БЕЛА ТРИАГОЛНА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА ПЕСОК БОЈА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА ЗЕЛЕНА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА СИНА БОЈА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА ТЕРА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА ТЕМНО СИВА БОЈА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТЕРА ТРИАГОЛНО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ПЛАТНО ТЕМНО СИВО ТРИАГОЛНО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТЕРА 3Х3 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА КВАДРАТ  ТЕМНО СИВА КООМПАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM СЕТ ДОДАТОЦИ ЗА  ЛУКАШКА/ПЛАТНО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM СЕТ ДОДАТОЦИ ЗА  ПЛАТНО/ЛУЛАШКА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 4Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 379.00 379.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 8Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 4Л ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 790.00 790.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 3 БОИ 18Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 3 БОИ 28Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 690.00 690.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ ДЕТСКА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 8Л ТЕМНО СИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 430.00 430.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 24Л СИНА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 18Л ТЕМНО СИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 749.00 749.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ  26Х14Х23 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 10Л ДВЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 12Л ДВЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ  42Х30Х19 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ СО РИГИ 5Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ШАТОР ЗА ПЛАЖА  270Х120Х120 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1290.00 1290.00 / KOM ШАТОР ЗА ПЛАЖА  260Х110Х110 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 790.00 790.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР / ТЕНДА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ДРЖАЧ НА ЧАДОР МЕТАЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 349.00 349.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  МЕТАЛ/ЦИНК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 459.00 459.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР ЗА БАЛКОН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 159.00 159.00 / KOM СВРДЕЛ ЗА ЧАДОР КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 139.00 139.00 / KOM ЛАДИЛНИК ЗА ШИШЕ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 79.00 79.00 / KOM АМОЊАК ЗА ЛАДЕЊЕ  20Х11 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM СЕТ 2/1 ТОРБА ЗА АЛИШТА ЗА ВО МАШИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 349.00 349.00 / KOM КАНИСТЕР ЗА ВОДА 10Л КООПМАН ЦИЛИНДРИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 759.00 759.00 / KOM КАНИСТЕР ЗА ВОДА 13Л КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM КОНТЕЈНЕР ЗА ВОДА 20Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ КВАДРАТ 900 МЛ 28X18X4 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ ОВАЛЕН 300 МЛ 23X13X3.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ КРУГ  200 МЛ 12X4 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ КРУГ  800 МЛ 16X6.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 75.00 75.00 / KOM ПЛУТЕНИ ТАПИ АГГЛО  38Х23,5 ЕУРОХАНДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 140.00 140.00 / KOM ПЛУТЕНИ ТАПИ МИКРОКОРК  44Х23,5 ЕУРОХАНДЕЛ 1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 65.00 65.00 / KOM ТАПИ Ф19 ЗЛАТНИ/СРЕБРЕНИ /ЦРНИ ЕУРОХАНДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ВИНОГРАДИНАРСТВО 30.00 30.00 / KOM ТАПИ КОНУСНИ КРАТКИ 25Х20 ЕУРОХАНДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5330.00 5330.00 / KOM СЕТ МАСА ПАРМА + 2  СТОЛЧИЊА ПАРМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5330.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16690.00 16690.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР СО КАПАК И ТРКАЛА МИРПОЛ ПРЕМИУМ 4525 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM СТОЛ НА РАСКЛОПУВАЊ БЕЛ ПЛАСТИКА/МЕТАЛ МИРПОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4190.00 4190.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР СО КАПАК И ТРКАЛА Ф38,5 40Х46Х65СМ МИР230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00 3561.00 (15.01%) СКАРИ 29.04.2025 - 10.05.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6990.00 6990.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР СО КАПАК И ТРКАЛА Х46 СМ 50Х50Х92  СМ МИРПОЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12990.00 12990.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР СО КАПАК И ТРКАЛА СО ПОМОШЕН ПРОСТОР 114 x 68 x 98 СМ МИРПОЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00 11041.00 (15.00%) СКАРИ 29.04.2025 - 10.05.2025
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 310.00 310.00 / KOM ЛЕ КАБЕЛ ЗА ШПОРЕТ 3Х2,5 1,5М МОНОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 210.00 210.00 / KOM ЛЕ САС СТЕГИ БЕЛИ 250Х3,6ММ 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM СТАР ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН 7 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
СВЕТИЛКИ 640.00 640.00 / KOM ЛЕД НАДГРАДНА ПАНЕЛНА  72Њ 120ЦМ 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM СЕТ ШЕЈЌЕР ЗА КОКТЕЛ  5/1 МАТ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1079.00 1079.00 / KOM СЕТ БАР 4/1 НЕРЃОСУВАЧКИ  ЧЕЛИК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1079.00
АВТОКОЗМЕТИКА 1845.00 1845.00 / KOM СЕТ ЗА ПРВА ПОМОШ СО ОГЛЕДАЛО КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1845.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM СИТО 24ЦМ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ШИШЕ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
АВТОКОЗМЕТИКА 1129.00 1129.00 / KOM ТОРБА ОРГАНИЗЕР ЗА  АВТОМОБИЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1129.00 677.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
АВТОКОЗМЕТИКА 499.00 499.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА АВТОМОБИЛСКО СЕДИШТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 299.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ТОРБА ЗА ПЕРЕЊЕ БЕЛА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
АВТОКОЗМЕТИКА 659.00 659.00 / KOM СВЕТЛО БАТЕРИЈА ЗА НА  ГЛАВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ СО НОЖ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА СО  СЕНЗОР ЗА ДВИЖЕЊЕ ЅИДНА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА НАКИТ ЗЛАТЕН  СКЛОПЛИВ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ДРВЕНА 26Х21 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ДЕКОР ДАСКА ЗА СУРФАЊЕ  27ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ВИСЕЧКИ ДЕКОР 15ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM СЛИКА ПЛАТНО 14Х14 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ДРЖАЧ СО ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ /3 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ДЕКОР СВЕТИЛНИК  8Х22 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ЦРН ПРАВОАГОЛЕН МЕТАЛЕН 15.3X12.8X3.5CMТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА СО ЈАЖЕ  23ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 224.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM ДЕКОР БРОД 19ЦМ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM СЕТ ВИСЕЧКИ ДЕКОР МОРЕ  3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР КРПА ЦРН ОКРУГОЛ МЕТАЛЕН 18x18cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ВИСЕЧКИ ДЕКОР РИБА  СО ТЕКСТ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM СЕТ ПОДМЕТАЧИ 2/1  10ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР КРПА 42,3 СМ ЦРН МЕТАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM ПОТПУРИ МИРИЗЛИВИ 100ГР  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 325.00 325.00 / KOM ПОТПУРИ 200ГР КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ВАЗНА СО СУВО ЦВЕЌЕ  36ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ПОТПУРИ ВО ТОРБИЧКА  100ГР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ПОТПУРИ ЦРНО/ЗЛАТНО  100ГР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ  250Х160Х70ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ ЦРНА 250Х160Х70ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM ЧАША ЗА КУПАТИЛО 8Х10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00 39.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ БЕЛА 250Х160Х70ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ДИСПЕНЗЕР ЗА САПУН  ПРОЗИРЕН 8Х18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM СЕТ ПОДМЕТАЧИ ЦРНА БОЈА ДРВЕНИ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM СЕТ ПОДМЕТАЧИ БЕЛА БОЈА ДРВЕНИ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ПРОЗИРЕН СО ВАКУМ ГУМИЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 37.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН АГОЛЕН ПРОЗИРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM КУТИЈА ЗА КУПАТИЛО 260X95X100MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КУТИЈА ЗА КУПАТИЛО СО ДВЕ ВАКУМ ГУМИЧКИ 160X60X 65MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 49.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ДРЖАЧ СО ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 139.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ ДЕКОРАТИВ ДЕКОР ЗА БОЕЊЕ 32Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00 176.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ДЕТСКА ТАБЛА САФАРИ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00 174.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРПА ТЕМНО ЗЕЛЕНА 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 377.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРПА ТЕМНО ЗЕЛЕНА 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 503.60 (60.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРПА КРЕМ БОЈА 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 503.60 (60.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРПА КРЕМ БОЈА 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 377.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ СО 3 ФИОКИ БЕЛА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ СО 3  ФИОКИ ЦРНА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM ЧЕТКА ЗА РАЦЕ 91Х34Х37 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДРЖАЧ СО ЧЕТКА ЗА ВО  ТОАЛЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 439.00 439.00 / KOM ТАВА НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  900МЛ 30ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 439.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  350 МЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ 2/1 БЕЛА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM СЕТ ШОЉИ ЗА ЕСПРЕСО  6/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 235.00 235.00 / KOM ШОЉА СО ТАЦНА ПОРЦЕЛАН  200МЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛАТЕ ДИА  ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 43.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛАТЕ ДИА 27ЦМ ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ЧИНИЈА ДЛАБОКА 20ЦМ  ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЗДЕЛА 20ЦМ ЦРВЕНА  ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛАТЕ ДИА 20ЦМ  ЦРВЕНА ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00 74.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛАТЕ ДИА 27ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM ЧИНИЈА ДЛАБОКА ЦРВЕНА 20ЦМ ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ПИКНИК ХЕПИ СЕТ 31 ПАРЧЕ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КОЛИЧКА НА ТРКАЛЦА  ЗА КУЈНА КООМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ОРГАНИЗЕР СО ОГЛЕДАЛО 26Х13Х7 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ОРГАНИЗЕР СО ОГЛЕДАЛО  ОКРУГОЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 103.60 (60.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM ОГЛЕДАЛО МЕТАЛ 25Х15 ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СО ПОСТОЉЕ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00 110.00 (38.55%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ШИШЕ СТАЛКО 400МЛ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM РЕНДЕ НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БАЊА 35ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 98.00 98.00 / KOM ШИШЕ ПРСКАЛКА ЦРНА 250МЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 98.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM СИЛИКОНСКИ КАЛАП ЗА МАФИНИ 33Х25ЦМ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 212.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СИЛИКОНСКИ КАЛАП ЗА ТОРТА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 655.00 655.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СО ЛЕД СИЈАЛИЦА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 655.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM МЕЛНИЦА ЗА БИБЕР АБС КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM  ТОРБА ЗА СКЛАДИРАЊЕ  49Х34Х10 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 94.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ДЕКОР ЗА САКСИЈА  11Х6Х9 ЦМ КООПМАН 5140740 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM СЕТ ДАСКИ ЗА СЕЧЕЊЕ 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1339.00 1339.00 / KOM СЕТ НОЖЕВИ СО ДРЖАЧ  5/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00 803.40 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1339.00 1339.00 / KOM СЕТ НОЖЕВИ СО ДРЖАЧ  5/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00 803.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СКЛОПЛИВА 36Х58ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ДЕКОР РИБА НА ПОСТОЉЕ  МЕТАЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ДЕКОР РИБИ НА ПОСТОЉЕ  МЕТАЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР ИНСЕКТ МЕТАЛ 164Х144Х64ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ПОДЛОГА НЕЛИЗГАЧКА  45Х125ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM ПОДЛОГА НЕЛИЗГАЧКА 30Х100 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00 48.30 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM СЕТ ДАСКИ ЗА СЕЧЕЊЕ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ЧАРШАВ ОКРУГОЛ 150ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА БАЊА 180Х180ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА БАЊА КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 645.00 645.00 / KOM СЕТ ЧЕРГИЧЕ И ЗАВЕСА ЗА  БАЊА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00 322.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БАЊАЊЕ ДРВЕНА 43ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА  40Х60 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 119.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА БАЊА 180Х180ЦМ ПОЛИЕСТЕР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА БАЊА ПОЛИЕСТЕР 180Х180ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА ПВЦ  65Х45ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА ПВЦ 65Х45ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 129.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА 70Х40ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА  53Х53ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА МЕТАЛЕН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КУКА МЕТАЛНА КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КОРПА ЗА БАЊА МЕТАЛНА 35Х11Х14 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА ЦЛР 45Х75ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1569.00 1569.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА ЦРНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1569.00 1569.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КАНТА СО ПЕДАЛА 10Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM КАНТА 5Л КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ЗАСТИТА НА РАЦЕ 100.00 100.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ ПИНТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ЗАСТИТА НА НОЗЕ 1420.00 1420.00 / KOM ВО ПАНТАЛОНИ ПНОЕНИХ ЦЕРУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1420.00
ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2520.00 2520.00 / KOM ВО ПАНТАЛОНИ ТРИСТАН  СО ПРЕРАМКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2520.00
ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2480.00 2480.00 / KOM ВО ПАНТАЛОНИ НИКОЛАС БЕС ПРЕРАМКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2480.00
ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2490.00 2490.00 / KOM ВО ПАЛТО СИРИУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2360.00 2360.00 / KOM ВО ЕЛЕК СЕАТЛЛЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2360.00
АВТОКОЗМЕТИКА 180.00 180.00 / KOM МО ОСВЕЖУВАЧ  ЛИТЛ ЏОЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
АВТОКОЗМЕТИКА 60.00 60.00 / KOM МО ЛИТЛ ЏОЈ ХАРТИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM МО ОСРАМ 64215 01БХ7 БЛИСТЕР 70ВВ 24В РХ26 Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
АВТОКОЗМЕТИКА 330.00 330.00 / KOM МО ОСРАМ СИЈАЛИЦА 75/70ВВ 24В Р43Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5290.00 5290.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД ФИЛО П121 8,0 12 СИН/ЦРВЕН/ЗЕЛ ЕН АГ-801081ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5490.00 5490.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАХ ПЕПЕРУТКА 7,0 16 БОХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6490.00 6490.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАХ  СУПЕР МОТО 7,0 18 БОХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9390.00 9390.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ РС-1 8,0 20 СИВ АГ-800992 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11599.00 11599.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ 8,0 24 ЦРНО /ЖОЛТ WARFARE АГ-800801 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9999.00 9999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ АГРЕСОР  8,0 26 ЦРН АГ-800807 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12999.00 12999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ КРУСЕР  8,0 28 КРЕМ АГ-800825 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14499.00 14499.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ ЛЕЈДИ 8,0 28 ЦРВЕН АГ-800831 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14499.00 14499.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ СИТИ КЛАСИК  8,0 28 БЕЛ АГ-800830 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14499.00
РАСТЕНИЈА 189.00 189.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПРИМУЛА 3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
РАСТЕНИЈА 339.00 339.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАСИФЛОРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
БОЈЛЕРЈИ 6460.00 6460.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 80Л ПРОЕКТ ВЕРТИКАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6460.00
РАСТЕНИЈА 209.00 209.00 / KOM ПРИМУЛА 2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
РАСТЕНИЈА 509.00 509.00 / KOM ПИЕРИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00
РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПРКОС ВИСЕЧКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
РАСТЕНИЈА 719.00 719.00 / KOM МЕДИНИЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00
КОТЛИ 0.00 0.00 / KOM ШПОРЕТ ЗА ЕТАЖНО ГРЕЕЊЕ ТЕРМ 20 ЛЕВ 23КЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
РАСТЕНИЈА 160.00 160.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАРАНФИЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЌУМЦИ АЛФА ПЛАМ Ф-150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
РАСТЕНИЈА 159.00 159.00 / KOM ПРИМУЛА 1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ТЕКСТИЛ 720.00 720.00 / KOM ДОНИТЕКС ЈОРГАН 100X120  БЕЈБИ РАЗНИ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00
ТЕКСТИЛ 540.00 540.00 / KOM ДОНИТЕКС ЗАШТИТНИК ЗА  ДУШЕК 90 X 200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ТЕКСТИЛ 270.00 270.00 / KOM ДОНИТЕКС ЗАШТИТНИК ЗА  ДУШЕК 60X120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ТЕКСТИЛ 770.00 770.00 / KOM ЗАШТИТНИК ЗА ДУШЕК 140 X 200 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ТЕКСТИЛ 840.00 840.00 / KOM ДОНИТЕКС ЗАШТИТНИК ЗА  ДУШЕК 160X200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00
ТЕКСТИЛ 920.00 920.00 / KOM ДОНИТЕКС ЗАШТИТНИК ЗА ДУШЕК 180X200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00
СВЕТИЛКИ 1590.00 1590.00 / KOM ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ В/З 60*60 6500К 48Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1950.00 1950.00 / KOM ВВ ПНЕВМАТСКА ХЕФТАЛИЦА ПРАВОАГОЛНА МУНИЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
СКАЛИ 1799.00 1799.00 / KOM СКАЛА АТМ 370  АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
СКАЛИ 2450.00 2450.00 / KOM СКАЛА АТМ 371 АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00
СКАЛИ 2150.00 2150.00 / KOM СКАЛА МЕТАЛНА 4 СТАПАЛКИ АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
СКАЛИ 1350.00 1350.00 / KOM СКАЛА МЕТАЛНА 2 ГАЗИШТА АКО ГРАДБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
СКАЛИ 8450.00 8450.00 / KOM СКАЛА АТМ 422 АКО ГРАДБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8450.00
СКАЛИ 9150.00 9150.00 / KOM СКАЛА АТМ ТРИДЕЛНА 868 АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9150.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 2650.00 2650.00 / KOM КОЛИЧКА ФУЗЕ 70 ДЕМ 80 ЛИТРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 2990.00 2990.00 / KOM АГ КОЛИЧКА Г 80 90Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 1590.00 1590.00 / KOM ТРКАЛО ЗА КОЛИЧКА СО ЛАГЕРИ ПОЛИУРЕТ ПОЛНО АКО ГРАДБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 1250.00 1250.00 / KOM ТРКАЛО ЗА КОЛИЧКА ЗА  ПУМПАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 990.00 990.00 / KOM ТРКАЛО ЗА КОЛИЧКА 3,5Х80 СО ПУМПАЊЕ АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 550.00 550.00 / KOM ТРКАЛО ЗА КОЛИЧКА ФУЗЕ ПОЛНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 4590.00 4590.00 / KOM АГ ТОВАРНА КОЛИЧКА ХТ200 200Х50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00



РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 3750.00 3750.00 / KOM АГ ТОВАРНА КОЛИЧКА ОБИЧНА хт120 200Х50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3750.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 5150.00 5150.00 / KOM АГ ТОВАРНА КОЛИЧКА ХТ200  ЗА ПО СКАЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5150.00
РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 599.00 599.00 / KOM ТРКАЛО ЗА ТОВАРНА КОЛИЧКА АГ 200Х50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 390.00 390.00 / KOM АГ ГРЕБЛО МЕТАЛНО ЗА ЛИСТ СО МЕХАНИЗАМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 290.00 290.00 / KOM ШПАКЛА ЗА БЕТОН 20ЦМ АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 450.00 450.00 / KOM ШПАКЛА ЗА БЕТОН 30ЦМ  АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
СКЛОПКИ 805.00 805.00 / KOM ИЗОЛИРАНА СОБИРНИЦА 63А 1П ВИЉУШКА ЕТИ ИЗ10/1Ф/54 002921142ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 805.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1360.00 1360.00 / KOM ИЗОЛИРАНА СОБИРНИЦА 100А 1П ВИЉУШКА ЕТИ ИЗ16/1Ф54П 002921092ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1360.00
САКСИИ 1660.00 1660.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА КРЕМ Н-61 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1660.00
САКСИИ 2110.00 2110.00 / KOM САКСИЈА КАСКАДНА ГРАДИНА ЅИДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2110.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 45.00 45.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 20Л ЈАКИ 30/1 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 75.00 75.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 35Л ЈАКИ 30/1 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 60Л ЈАКИ 20/1 16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 115.00 115.00 / KOM ФИНО АЛ ФОЛИЈА 10М  РОЛНА 21 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM ФИНО АЛ ФОЛИЈА 30М  РОЛНА 21 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM ФИНО СУНЃЕР ЗА ТЕФЛОН 1/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 175.00 175.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК ВЕСТАН ХОБИ 250ММ СО РАЧКА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 375.00 375.00 / KOM ТКК ТЕКАФИКС ЛЕПИЛО ЗА ОГЛЕДАЛО 300 МЛ БЕЛИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 390.00 390.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР М ЗА  ИЗОЛАЦИЈА 750МЛ  ИНСУЛАТИОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 265.00 265.00 / KOM СПРЕЈ СТРУКТУРЕН ЗА БРАНИЦИ 400МЛ РЕНКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM РА*САКСИЈА Ф18 ЦРНА СО ТАЦНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM РА*САКСИЈА Ф18 КАФЕНА СО  ТАЦНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 175.00 175.00 / KOM НЕВЕНА ПИГМЕНТ КАФЕН  100МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM РА*САКСИЈА Ф18 ПЕТРОЛ СО ТАЦНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 175.00 175.00 / KOM НЕВЕНА ПИГМЕНТ ОКЕР 100МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM РА*САКСИЈА Ф18 СЕНФ  СО ТАЦНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 175.00 175.00 / KOM НЕВЕНА ПИГМЕНТ ЦРН  100МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САКСИИ 699.00 699.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА ХЕОС Х30 ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ЛЕТВИ 530.00 530.00 / KOM ЛАЈСНА ПРЕЛАЗНА 50ММ СРЕБРЕНА 2,7М ТЕСАУ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ЛЕТВИ 185.00 185.00 / KOM ЛАЈСНА ЛАМИНАТ Т10*8 СРЕБРЕНА 2,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ЛЕТВИ 255.00 255.00 / KOM ЛАЈСНА ЛАМИНАТ Т15*9  СРЕБРЕНА 2,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ЛЕТВИ 390.00 390.00 / KOM ЛАЈСНА ЛАМИНАТ Т20*7,5 ЗАОБЛЕНА СРЕБРЕНА 2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ЛЕТВИ 329.00 329.00 / KOM ЛАЈСНА ЛАМИНАТ Т30*8 СРЕБРЕНА 2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНК ЗАОБЛЕНА  ВНАТРЕШЕН АГОЛ 20Х20 2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ЛЕТВИ 330.00 330.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА ВНАТРЕШЕН  АГОЛ 20Х21 2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ЛЕТВИ 719.00 719.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА 40*40  СРЕБРЕНА 3М ТЕСАУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00
ЛЕТВИ 1099.00 1099.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА 50*50 СРЕБРЕНА 3М ТЕСАУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ЛЕТВИ 449.00 449.00 / KOM ЛАЈСНА ЗА КАДА ПВЦ 50*50 БЕЛА 2,5 ТЕСАУ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM ЛАЈСНА Т25 АЛУМИНИУМСКА  БУКА 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM ЛАЈСНА Т25 АЛУМИНИУМСКА ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM ЛАЈСНА Т25 АЛУМИНИУМСКА  КАНАД ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕТВИ 125.00 125.00 / KOM ЛАЈСНА Т25 СРЕБРЕНА 90ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM ЛАЈСНА Т30 ММ СРЕБРЕНА 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕТВИ 210.00 210.00 / KOM ЛАЈСНА 30ММ АЛУМИНИУМСКА БУКА 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ЛЕТВИ 205.00 205.00 / KOM ЛАЈСНА 30ММ АЛУМИНИУМСКА  ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ЛЕТВИ 205.00 205.00 / KOM ЛАЈСНА 30ММ АЛУМИНИУМСКА  КАНАД ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ЛЕТВИ 165.00 165.00 / KOM ЛАЈСНА 30ММ СРЕБРЕНА  90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM ЛАЈСНА 40ММ АЛУМИНИУМСКА  БУКА 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM ЛАЈСНА 40ММ АЛУМИНИУМСКА  ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM ЛАЈСНА 40ММ АЛУМИНИУМСКА КАНАД ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ЛЕТВИ 229.00 229.00 / KOM ЛАЈСНА 40ММ СРЕБРЕНА  90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КЛУПА СКЛОПЛИВА БЕЛА ЗА КЕТЕРИНГ 183Х28 СМ МЕТАЛ / ПЛАСТИКАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM АЏ ЧАРШАВ СО ЛАСТИК ЛУКСОРИ 160*200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 290.00 290.00 / KOM РА ДИЗНА ВНАТРЕШНА 60/90 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 290.00 290.00 / KOM РА ДИЗНА ВНАТРЕШНА 30/60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 770.00 770.00 / KOM РА ДИЗНА НАДВОРЕШНА 3/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 105.00 105.00 / KOM КТК ШАРКА 25/24 3Ц25 (10 КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 28.00 28.00 / KOM КТК ШАРКА ЗА ВРАТА 14Х18 ЦИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00
АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 28.00 28.00 / KOM КТК ШАРКА ЗА ВРАТА 14Х48 ЖОЛТ ЦИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00
АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 60.00 60.00 / KOM КТК РЕЗЕ 80Х30 Њ3П 80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8203-НА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-3857-НА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8135-НА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8173-НА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8210-НА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8241-НА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 500.00 500.00 / KOM ЛЕ КУТИЈА ЗА АЛАТ 16 1377  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00
КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 365.00 365.00 / KOM ЛЕ КУТИЈА ЗА СТРАФ 22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 85.00 85.00 / KOM ЛЕ ШТИТНИК ЗА ВРАТА 4284  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 995.00 995.00 / KOM ЛЕ КУФЕР ЗА АЛАТ  22 4211 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 995.00
КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 545.00 545.00 / KOM ЛЕ КУТИЈА ЗА ШТРАФ 18  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ МИЈАС СО ВИСОК НАСЛОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 2145.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5090.00 5090.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ МИЈАС ПЛУС СО ВИСОК  НАСЛОН И ПОДЛОГАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5090.00 2545.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4149.00 4149.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЕЛЈАС СО ВИСОК НАСЛОН  СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4149.00 2074.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4149.00 4149.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЕЛЈАС СО ВИСОК НАСЛОН  СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4149.00 1244.70 (70.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4890.00 4890.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЕЛЈАС ПЛУС  ВИСОК НАСЛОН И ПОДНОГА СИВТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00 2445.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЛЕНА ЗЕЛЕН СО ВИСОК НАСЛО Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЛЕНА ПЛУС ЗЕЛЕН СО ВИСОК НАСЛОН И ПОДНОГАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00 1945.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3450.00 3450.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ РОЈАЛ ЛУКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3450.00 1725.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3450.00 3450.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ РОЈАЛ ЛУКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3450.00 1035.00 (70.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ РОЈАЛ ЛУКС ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00 1945.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ РОЈАЛ ЛУКС ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00 1167.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4190.00 4190.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ МОДЕНА ОВАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00 2095.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4650.00 4650.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ МОДЕНА ОВАЛ ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4650.00 2325.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ВИКТОРИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 1595.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
СВЕТИЛКИ 175.00 175.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ПАНЕЛ 7Њ 3000К ВГРАДЕН КРУГ ПЛ05- 00700 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00 131.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
СВЕТИЛКИ 345.00 345.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ПАНЕЛ 15Њ 4000К ВГРАДЕН КРУГ ПЛ05- 01510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00 258.75 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3640.00 3640.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ВИКТОРИЈА ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3640.00 1820.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM ДАРАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ТОРИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ТОРИНО ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 1595.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ТОРИНО ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 319.00 (90.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4590.00 4590.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ БОЛЗАНО ХОЧ ШНИРАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00 2295.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ КЛАСИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 795.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
РАСТЕНИЈА 849.00 849.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА  0075 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
РАСТЕНИЈА 449.00 449.00 / KOM ЦВЕЌЕ СТЕФАНОТИС 0063  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3950.00 3950.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ  СО НАСЛОН НА СПУШТАЕЊЕ БИЛБАО ЛУКС ХЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3950.00 1975.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАТЕА КРОКАТА Ѕ20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
РАСТЕНИЈА 299.00 299.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА ФРАГРАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
РАСТЕНИЈА 699.00 699.00 / KOM ЦВЕЌЕ МЕДИНИЛА 00702  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
РАСТЕНИЈА 210.00 210.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХАВОРТИА 73  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
РАСТЕНИЈА 390.00 390.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАКТУС ВО САКСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
РАСТЕНИЈА 329.00 329.00 / KOM ЦВЕЌЕ МИНИ РОЗА ГОЛЕМА 0041 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕХЕВЕРИА 0171  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
РАСТЕНИЈА 289.00 289.00 / KOM ЦВЕЌЕ НЕФРОЛЕПСИС ПАПРАТ 0056 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / KOM ЦВЕЌЕ МИНИ РОЗА СРЕДНА  00410 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЦВЕЌЕ КРАСУЛА 12/40 0127 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
РАСТЕНИЈА 349.00 349.00 / KOM ЦВЕЌЕ СПАТИФИЛИУМ СРЕДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
РАСТЕНИЈА 175.00 175.00 / KOM ЦВЕЌЕ САРДЕЛА ЗА НАДВОР Pelargonium Zonale  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
РАСТЕНИЈА 949.00 949.00 / KOM ЦВЕЌЕ БОНСАИ ВО САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00
РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM ЦВЕЌЕ СПАТИФИЛИУМ 0133  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
РАСТЕНИЈА 230.00 230.00 / KOM ЦВЕЌЕ ГАРДЕНИЈА 12/30 0092 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
РАСТЕНИЈА 120.00 120.00 / KOM ЦВЕЌЕ СОКУЛЕНТИ 01512  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
РАСТЕНИЈА 159.00 159.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПРИМУЛА 0078  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
РАСТЕНИЈА 1299.00 1299.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС БЕНЏАМИН ШАРЕН ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM ЦВЕЌЕ САНСЕВЕРИЈА ВО  САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 249.02 (37.59%) ОРХИДЕЈА МИНИ 29.04.2025 - 30.05.2025
РАСТЕНИЈА 239.00 239.00 / KOM ЦВЕЌЕ ШЛУМБЕРГЕРА  СРЕДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
РАСТЕНИЈА 1599.00 1599.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА 90*45*15 ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
РАСТЕНИЈА 1049.00 1049.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИКАС 0052  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00
РАСТЕНИЈА 149.00 149.00 / KOM ЦВЕЌЕ МАНДЕВИЛА Ѕ109  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
РАСТЕНИЈА 529.00 529.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС ЕЛАСТИКА ТИНЕКЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
РАСТЕНИЈА 699.00 699.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС ВО КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 125.00 125.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО СО НАВОЈ Ф8 40 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
РАСТЕНИЈА 579.00 579.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС 1 ГРАНКА 45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
РАСТЕНИЈА 799.00 799.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС 3 ГРАНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00



РАСТЕНИЈА 1199.00 1199.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС 3 ГРАНКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00 599.50 (50.00%) попуст цвеќе 03.04.2025 - 30.04.2025
РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАМПАНУЛА Ѕ06 ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
РАСТЕНИЈА 569.00 569.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПИЕРИС Ѕ12   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАМПАНУЛА Ѕ06 МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАНХОЕ МАЛО 105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАНХОЕ ГОЛЕМО 0064 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
РАСТЕНИЈА 250.00 250.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА БЕЛА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  РОЗЕВА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  АНТРАЦИТ 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  КРЕМ 19ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  КАПУЧИНО 19ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 БЕЛА ТТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 ЦРНА ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  ЗЕЛЕНА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  СИВА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  БЕЛА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  РОЗЕВА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  АНТРАЦИТ 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  КРЕМ 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  КАПУЧИНО 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  СИВА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 АНТРАЦИТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 КРЕМ ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 КАПУЧИНО ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 СИНА ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 ЗЕЛЕНА ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 ЦРВЕНА ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 СИВА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
СКАЛИ 9690.00 9690.00 / KOM СКАЛА АТМ 423 4+4+4+4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6599.00 6599.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ КРЕВЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6599.00 3299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4999.00 4999.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ СО НАКЛОН МОДЕНА ОВАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00 2499.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ / КРЕВЕТ МОДЕНА ФЛОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 2145.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ / КРЕВЕТ МОДЕНА ФЛОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 1287.00 (70.00%) СПА ЛЕЖАЛКА 26.03.2025 - 30.04.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ / КРЕВЕТ ЛЕНА ЛОНГЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00 2345.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ / КРЕВЕТ ЛЕНА ЛОНГЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00 1407.00 (70.00%) последни залихи весна ламинат17.12.2024 - 30.06.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ НА ЗГЛОБ РИПОСО МИКС НА БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00 1345.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕ ЗАШТИТНИК 4283  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 170.00 170.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧЕН РАЗДЕЛНИК ЕР-2СА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ДАЈАР ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС ЗЕЛЕНА 48065 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ДАЈАР ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС БЕЖ  48066 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС ЦРНА ДАЈАР 48067 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ДАЈАР ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС   БОРДО 48068 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС СВЕТЛО  СИВА ДАЈАР 47818 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  БИСТРО БЕЖ ДАЈАР 47278 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  БИСТРО ЦРН ДАЈАР 47279 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1899.00 1899.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ БИСТРО КАФЕН ДАЈАР 47280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00 949.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2399.00 2399.00 / KOM МАСА ПАТИО БИСТРО ДАЈАР 47292 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00 1199.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  ЕТИЕНЕ ЦРН ДАЈАР 47222 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  ЕТИЕНЕ КАФЕН ДАЈАР 47223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  ЕТИЕНЕ  СИВ ДАЈАР 47224 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18990.00 18990.00 / KOM ЛУЛАШКА АЛЕКС КАПУЧИНО ДАЈАР 47255 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8490.00 8490.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ПАТИО БЕЖ 47169 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00 4245.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 44990.00 44990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО ХАНА БЕЖ ДАЈАР 47146 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 44990.00 22495.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 78990.00 78990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО  ЛИЛИАН СИВА ДАЈАР 47134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78990.00 39495.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 78990.00 78990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО  ЛИЛИАН СИВА ДАЈАР 47134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78990.00 23697.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 71990.00 71990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО МАРГОТ СИВА ДАЈАР 47135 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71990.00 35995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 71990.00 71990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО  ФЛОРЕНС СИВА ДАЈАР 47248 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71990.00 35995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 71990.00 71990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО  ФЛОРЕНС СИВА ДАЈАР 47248 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71990.00 21597.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 67790.00 67790.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО ГАИА ДАЈАР 47133 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 67790.00 33895.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 56990.00 56990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО ГАБРИЕЛ СИВА ДАЈАР 47250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 56990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18990.00 18990.00 / KOM СТОЛ ТЕАРДРОП СИВ  ДАЈАР 47147 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10499.00 10499.00 / KOM СТОЛ ПАТИО АДЕЛ БЕЖ ДАЈАР 47129 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10499.00 5249.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 330.00 330.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧЕН РАЗДЕЛНИК ЕР-3С-К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 445.00 445.00 / KOM ИСКРА ПРЕНАПОНСКА ЗАШТИТА ЕР-С1-ИП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 540.00 540.00 / KOM ИСКРА УТИЧНИЦА СО УСБ  ПОРТИ ЕР-1С-2У ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 910.00 910.00 / KOM ИСКРА ЕРО СЕТ РАЧЕН АЛАТ  АУЛ-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 16.00 16.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-9 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 17.00 17.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-11 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 20.00 20.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-13,5 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 97.00 97.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-36 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 97.00
БРАВИ 815.00 815.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДАР  СТ 1000 НИ 30/60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00
БРАВИ 690.00 690.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДАР СТ1000 НИ 40/60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM УКРАС ЊА061 АЏ806386 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 1673.00 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM УКРАС ЦХ124-2  АЏ806370 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM УКРАС ЊА049 АЏ806382 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM УКРАС ЊА057 АЏ806384 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00 1609.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2520.00 2520.00 / KOM УКРАС ЊА019 АЏ806378 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2520.00 1764.00 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM УКРАС ЊА026 АЏ806379 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00 1959.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2380.00 2380.00 / KOM УКРАС ЊА083 АЏ806390 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3499.00 3499.00 / KOM УКРАС ЊА074 АЏ806389 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM УКРАС М046 АЏ806391 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 903.00 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025
СКАЛИ 2450.00 2450.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 31-03 ДОМАШНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00
СКАЛИ 3390.00 3390.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 31-05 ДОМАШНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00
МЕХАНИЦКИ ДИГАЛКИ 2250.00 2250.00 / KOM ХИДРАУЛИЧНА ДИГАЛКА 3Т  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5290.00 5290.00 / KOM МАСА ФОЛДИНГ Ф 70 СМ СИВА  ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00 2645.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЕЦЕ ОВАЛ ДИЈ-686 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ЧАША ПЛАСТИЧНА ПОЛУГОНАЛ 500МЛ ДИЈ-1949 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM КУТИЈА СМАРТ ЛУМИ 1Л ДИЈ-2150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КУТИЈА СМАРТ ЛУМИ 1,6Л ДИЈ-2151 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТАВА 26ЦМ 26А1 ДИЈ-2185 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ТАВА ЗА ПИЦА СО ШПАТУЛА И СУНЃЕР 32ЦМ ДИЈ-2203 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM САД ЗА СОС Ф16 116А1 ДИЈ-2199 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM ШПАТУЛА СИЛИКОНСКА  ДИЈ-2189 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM МАТАЛКА ДИЈ-2244  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СУНЃЕР ЗА САДОВИ ПЛУС ДИЈ-2243 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОФА СО ЦЕДАЧ ЦЕТВРТАСТА  ДИЈ-7011 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 430.00 430.00 / KOM ЧАЈНИК СТАКЛЕН СО ИНФУЗЕР 700МЛ ДИЈ-2233 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM ТАВА ВОК 28ЦМ 28А1 ДИЈ-2186 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 450.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM ТАВА ВОК 28ЦМ 28А1 ДИЈ-2186 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 450.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 5.00 5.00 / KOM ШЕЛНА ЗА ПЛ.ЦЕВКА Ф16 МУТЛУСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 10.00 10.00 / KOM ШЕЛНА ЗА ПЛ.ЦЕВКА Ф20 КОУРБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 12.00 12.00 / KOM ШЕЛНА ЗА ПЛ.ЦЕВКА Ф25 КОУРБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 25.00 25.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО  ЦРЕВО Ф20/25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 55.00 55.00 / M КАБЕЛ ПП00 3Х1,5 ПОДЗЕМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 82.00 82.00 / M КАБЕЛ ПП00 3Х2,5 ПОДЗЕМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM МЕТЛА ФИВЕ БОХ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 223.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 525.00 525.00 / KOM ЏОГЕР ЗА ПОДОВИ ФИВЕ МОП CHENILLE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00 420.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ПОСИ БЛИНД  СИВА 250Х990 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 231.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА УНИТ Х2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСИ Х14  ДИВИДЕРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2950.00 2950.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х250ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00 2360.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00 1999.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  75Х180ЦМ БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00 1695.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х90ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х250ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 45Х90ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 872.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х250ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3190.00 3190.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х250ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 2392.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2950.00 2950.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х250ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00 2360.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3350.00 3350.00 / KOM КРЕГ СТЕГА ИНТ-KHC3 АУТОМАХХ 76ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА  ЗЕБРА  75Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00 1695.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  75Х180ЦМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00 1695.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х90ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 1079.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х90ЦМ СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х90ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 1079.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х90ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2149.00 2149.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х250ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2149.00 1719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2140.00 2140.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х250ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2140.00 1712.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 45Х90ЦМ ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 45Х90ЦМ СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 45Х90ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 2792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 120Х250ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х250ЦМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 2399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3190.00 3190.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 2399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 2399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА 90Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00 1247.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  90Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00 1247.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА 60Х90ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM РОЛО ЗВАЕСА ДНЕВНА  60Х90ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА 60Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 919.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  60Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 919.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  150Х180ЦМ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1992.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  150Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1992.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  120Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 1592.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  120Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 1592.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 699.00 699.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ СО МАГНЕТИ 100Х220ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 699.00 699.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ СО МАГНЕТИ СИВА 100Х220ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 299.00 299.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ  САМОЛЕПЛИВА 150Х250ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 239.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 279.00 279.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ  САМОЛЕПЛИВА 170Х180ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 223.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 219.00 219.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ САМОЛЕПЛИВА 130Х150ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00 175.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 169.00 169.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ  САМОЛЕПЛИВА 100Х100ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00 135.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 379.00 379.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН РЕКЕТ ПРОТИВ ИНСЕКТИ ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00 303.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM ТЕПАЛКА ЗА МУВИ  4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00 44.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 315.00 315.00 / KOM ЛЕПЛИВА ТРАКА ЗА ИНСЕКТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 252.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 185.00 185.00 / KOM САНТАЛ ДРВЕНА СПИРАЛА  ЗА КОМАРЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  120Х180ЦМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  120Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00 1224.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1675.00 1675.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  150Х180ЦМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1675.00 1340.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1880.00 1880.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  150Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1880.00 1504.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  90Х180ЦМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 799.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1139.00 1139.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА 90Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1139.00 911.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОГРАДИ И ПРИБОР 3899.00 3899.00 / KOM ВЕЛПРОМ СТАЛАК ЗА КОМАРЦИ (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА БАМБУС СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 3192.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9853.00 9853.00 / KOM ПОЛИЦА СО МЕТАЛНА  КОНСТРУКЦИЈА Х36 (елементи за изложување)ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9853.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 66.00 66.00 / KOM МЕТАЛНА ПОЛИЦА ЗА СТАЗИ Х5 (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 66.00 52.80 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 66.00 66.00 / KOM МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА СТАЗИ Х5 (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 66.00 52.80 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9690.00 9690.00 / KOM КООПМАН СКАРА САЧ ОКРУГЛА СО МАША 54,5Х38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9690.00 8236.00 (15.01%) СКАРИ 29.04.2025 - 10.05.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8890.00 8890.00 / KOM КООПМАН СКАРА САЧ  ПРАВОАГОЛНА СО МАША 41СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8890.00 7556.00 (15.01%) СКАРИ 29.04.2025 - 10.05.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР РАК 20СМ (16 ИНЧИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР РОЗЕ 40 СМ (16 ИНЧИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР АЛИГАТОР 40 СМ (16 ИНЧИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3850.00 3850.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР СИН 18 ИНЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00 1925.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3850.00 3850.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР ЖОЛТ КАРС 18 ИНЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00 1925.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3850.00 3850.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР  СИНО ПОРТОКАЛОВ 18 ИНЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00 1925.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1150.00 1150.00 / KOM ЕВАКУАЦИСКА КРИПТО. СВЕТ. СИМБОЛ ИЗЛЕЗ ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1150.00 1150.00 / KOM ЕВАКУАЦИСКА КРИПТО.СВЕТ. СИМБОЛ СКАЛИ ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 505.00 505.00 / KOM ЕВАКУАЦИСКА ПАНИК СВЕТ. ИЗЛЕЗ ЛЕД АЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ОГАН 39 Х 32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7490.00 7490.00 / KOM КООПМАН МАНГАЛ ЗА СКАРА 76 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7490.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 505.00 505.00 / KOM ЕВАКУАЦИСКА ПАНИК СВЕТ. СКАЛИ ЛЕД АЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2599.00 2599.00 / KOM КООПМАН СКАРА САЧ 58 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2599.00 2209.00 (15.01%) СКАРИ 29.04.2025 - 10.05.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ВЕСЛО  172-210 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 22490.00 22490.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА 320 СМ БЕЛО СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13390.00 13390.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА 285 СМ ВАИКИКИ БЕЛО СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА 320 СМ НАВИ ТЕМНО СИНА СО ПЕРКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКИ 2/1 45/40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00
СВЕТИЛКИ 56.00 56.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО ЦЕВКА Т5 8Њ 4200К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 56.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3090.00 3090.00 / KOM КООПМАН КУФЕР МАЛ 50 СМ (ДЕЗЕН СИТНИ РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3090.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СРЕДЕН  60 СМ (ДЕЗЕН СИТНИ РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ГОЛЕМ 70 СМ (ДЕЗЕН СИТНИ РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 120.00 120.00 / KOM УТИКАЧ Л УЛТРАТЕНОК ШУКО ИНДЕКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 615.00 615.00 / KOM ШУКО УТИКАЧ СО 2 Х УСБ ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН КУФЕР МАЛ  (ДЕЗЕН ШИРОКИ РЕБРА) ФБ5000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СРЕДЕН (ДЕЗЕН ШИРОКИ РЕБРА) ФБ5000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3599.00 3599.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ГОЛЕМ (ДЕЗЕН ШИРОКИ РЕБРА) ФБ5000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР МАЛ 50 СМ (ДЕЗЕН В РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СРЕДЕН  60 СМ (ДЕЗЕН В РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4590.00 4590.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ГОЛЕМ 70 СМ (ДЕЗЕН В РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1470.00 1470.00 / KOM ПМВ МАСИЧКА ЗА ЛАПТОП СО МЕТАЛНА КОМСТРУКЦИЈА ДОМИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА АЛИШТА БАЛКОН БМЏ3704  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM РАЧКА ТЕЛЕСКОП  1,6-3М 6352-186 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ЧЕТКА МЕКА 25 ЦМ 740624 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПЕРЕЊЕ 25ЦМ 740631 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 400.00 400.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН БМЏ4851  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 745.00 745.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН ПРОФИ 1687 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00
АВТОКОЗМЕТИКА 270.00 270.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПЕРЕЊЕ КОЛА БМЏ4160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
БРАВИ 685.00 685.00 / KOM ЦИЛИНДАР 90ММ БМЏ5298 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 685.00
БРАВИ 645.00 645.00 / KOM ЦИЛИНДАР 68ММ БМЏ5293  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00
АВТОКОЗМЕТИКА 350.00 350.00 / KOM НОЖ ЗА ЧИСТЕЊЕ СТАКЛО 100ММ БМЏ649 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM ЧИСТАЧ ЗА СТАКЛО БМЏ648  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
СИФОНИ 125.00 125.00 / KOM СИФОН РЕБРАСТ 6/4 0,8М БМЏ3176 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
СИФОНИ 145.00 145.00 / KOM СИФОН ЗА УМИВАЛНИК 6/4  1,5М РЕБРАСТ БМЏ3181 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 270.00 270.00 / KOM ДОВОД ЦРЕВО ЗА ПЕРАЛНА 2М БМЏ2911 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 265.00 265.00 / KOM КВАКА ЗА ВРАТА ВЦ БЕЛА 3756 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 210.00 210.00 / KOM КВАКА ЗА ВРАТА БЕЛА 3755  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 165.00 165.00 / KOM РАЧКА ЗА ПРОЗОРЕЦ БЕЛА 3754 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 45.00 45.00 / KOM САС УТИКАЧ СО КРУГ 1,5ММ 028138 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 50.00 50.00 / KOM САС УТИКАЧ ЦРН КРУГ 1,5 028152 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 230.00 230.00 / KOM САС ПРОТЕКТОР 1С+2ЕУР ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
РАСТЕНИЈА 300.00 300.00 / KOM ЦВЕЌЕ АСТИЛБЕ С22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
РАСТЕНИЈА 849.00 849.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕПИПРЕМНУМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM МОП СО ТЕЛЕСКОПСКА РАЧКА 44х1х135cm МЕТАЛ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА СО ДРШКА  32х6х132ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 607.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ФИВЕ ЛОПАТКА И МЕТЛА  СИВА 23х6х32ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ФИВЕ СЕТ ЗА ЧИСТЕЊЕ  МЕТЛА И ЛОПАТКА СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ФИВЕ ЧЕТКА ЗА САДОВИ  10х7х25ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00 167.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / ПАР ФИВЕ ГУМЕНА ЧЕТКА ЗА  ПЕРЕЊЕ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00 135.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ФИВЕ ЧЕТКА ЗА ТРГАЊЕ  ВЛАКНА ОД ОБЛЕКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ  3/1 30X1X40цм ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 183.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ 2/1  ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 183.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ  40x1x60 ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00 367.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ 3/1 МИКРОФИБЕР ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 239.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗАМЕНСКА  ПОЛИЕСТЕР СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00 127.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ФИВЕ КРПА ПОЛИПРОПИЛЕН ПОЛИЕСТЕР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00 167.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM ФИВЕ ЏОГЕР СО РАПСРКУВАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00 1159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЏОГЕР СО  РАСПРСКУВАЧ ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ ЏОГЕР СО ДРШКА  ПОЛИПРОПИЛЕН ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 270.00 270.00 / KOM КК РЕБРАСТО 1,8М НОВО СО КОЛЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ФИВЕ РОЛЕР ЗА ЧИСТЕЊЕ  +2 ЗАМЕНСКИ ТРАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00 87.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ФЕНЦЕ САКСИЈА САХАРА 45ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
САКСИИ 55.00 55.00 / KOM МЕДИТЕРАН САКСИЈА  17ЦМ ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
САКСИИ 70.00 70.00 / KOM МЕДИТЕРАН САКСИЈА 20ЦМ ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
САКСИИ 110.00 110.00 / KOM МЕДИТЕРАН САКСИЈА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
САКСИИ 105.00 105.00 / KOM САКСИЈА ЛУКС/ЛИЕГИ  ОРХИДЕА ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
САКСИИ 430.00 430.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА САХАРА 40ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM САКСИЈА ЛУКС ОРХИДЕА ТРАНСПАРЕНТ 2600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 170.00 170.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА СЕКИРА 1,5 КГР БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА И ЛОПАТА СО  ДРПШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНИ ДРЖАЧИ ЗА 3 МЕТЛИ  АЛУМ. СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00 367.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM ФИВЕ РАЧКА ТЕЛЕСКОПСКА  КЛИК СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 284.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ФИВЕ ЏОГЕР БЕЗ ДРШКА КЛИК АЛУМ. СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00 687.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЏОГЕР КЛИК ПОЛИЕСТЕР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ФИВЕ ЏОГЕР БЕЗ ДРШКА  МИКРОФИБЕР КЛИК СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00 367.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ФИВЕ КРПА КЛИК ПОЛИЕСТЕР БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ФИВЕ БРИШАЧ ЗА ПРОЗОР БЕЗ ДРШКА  СИВА ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00 287.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА БЕЗ ДРШКА  ПП СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 319.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА ВЕЗ ДРШКА КЛИК СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 415.00 415.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА БЕЗ ДРШКА КЛИК ПП СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 332.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ФИВЕ БРИШАЧ ЗА ПРАШИНА БЕЗ ДРШКА КЛИК СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 319.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 31Х31Х1,2 БЕЛА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 200.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 472.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1070.00 1070.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00 856.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЕГЕ 3/1 МДФ  БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 528.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КОЦКА МДФ  БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00 767.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КОЦКА 3/1  МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 3/1 МДФ  БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА  БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 1192.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КОЦКА 3/1 МДФ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00 1224.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА МДФ НАТУР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 343.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА  МДФ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА МДФ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 799.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЕГЕ МДФ НАТУР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00 527.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦЕ КУБЕ МДФ  НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00 767.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КУБЕ МДФ  НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00 1064.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА ЖОЛТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13490.00 13490.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ПИЛОС СО  ВЕШТАЧКИ РАТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 25990.00 25990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА МЕТАЛНА  ЈЕССЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1070.00 1070.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00 856.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЕГЕ 3/1ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00 527.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КУБЕ МДФ  ТЕМНО ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380 СМ СИВА  ТЕМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-19 210-380 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00 1359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-19 210-380СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00 1359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-19 210-380СМ СИВА ТЕМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ЦИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-19 210-380 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4590.00 4590.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС ПИНКИ 9.0 12'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС  ФОКС 9.0 16'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС  ХЕРО 9.0 16'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5290.00 5290.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС  УНИКОРН 9.0 16'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5990.00 5990.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС  ПИНК ПРИНЦЕС 9.0  18'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM ЧАША 370МЛ СО ЦЕФКА ДЕЗЕН ОВОШЈЕ-ЗАЈАК-ЖЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 156.00 156.00 / KOM ЕДНОСТРАНА КУКА ЗА ЗА ПРЕГРАДА МЕГАЛАНТ (елементи за изложување)ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 156.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 39.00 39.00 / KOM НОСАЧ ЗА КУКА ПВЦ 5 СМ МЕГАЛАНТ (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4690.00 4690.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОМАРЦИ 2022 МЕГАЛАНТ (елементи за  изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КОЦКА 3/1 30Х12Х30 СМ МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00 1064.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM  КОРНИЗА Ф16-19 210-380 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КОРНИЗА НА  ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00 1199.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380 СМ  ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380 СМ СИВА ТЕМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-91 210-380 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380СМ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 210-380СМ СРЕБРЕНА СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3690.00 3690.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 25-28 210-380 СМ БРОНЗЕНА РИЧЕЛИЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 2952.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ СИВА ТЕМНО ФАРЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ БЕЛА ФОНТАН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00 879.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ ЦРНА ФОНТАН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00 879.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ СИВА ТЕМНА ФОНТАН.ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 ЦРНА ФАРЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ ЦРНА  СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ ЦРНА ВИЛАЛУИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-21СМ ЦРНА  ЗЕНИТУДЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 1007.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ СИВА ТЕМНА ЗЕНИТУДЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 БЕЛА СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2090.00 2090.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ СРЕБРЕНА КУБИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00 1672.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2220.00 2220.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ СИВА  СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00 1776.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2790.00 2790.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 25-28 120-210 СМ БРОНЗЕНА РИЦЕЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00 2232.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 40Х60 СМ ПРИНТ ЗЕЛЕНЧУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х80  СМ ПРИНТ ЗЕЛЕНЧУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 40Х60 СМ ПРИНТ ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х80 СМ ПРИНТ ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х120 СМ ПРИНТ ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 840.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 40Х60 СМ ПРИНТ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х80 СМ ПРИНТ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х120 СМ ПРИНТ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 840.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ТЕПИСОНЕ ЗА КУЈНА 40Х60 СМ ПРИНТ КУЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х80 СМ ПРИНТ КУЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х120 СМ ПРИНТ КУЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00 839.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ  ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ПОЛУКРУЖНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 25Х75 СМ КОКОСОВИ ВЛАКНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 25Х75 СМ СЛАТКИ ДОМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 33Х60 СМ ХЕЛЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 45Х75 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 872.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 952.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРСТА 40Х60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 952.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00 303.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00 456.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00 432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 50Х80 СИВО/ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 472.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 50Х80 СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00 415.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 45Х75 СМ ТЕМНО СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 45Х75 СМ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 552.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА  45Х75 СМ ГУМЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 45Х70 СМ ГУМЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ БЕЛА СТУДИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 799.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ БЕЛА НИКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ  16-19 120-210 СМ СИВА ЕТНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ СИВА СТУДИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ ЦРНА ЕТНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025
МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 620.00 620.00 / KOM ВУРТ ЛИТИУМСКА МАСТ 1 ПОВЕЌЕНАМЕНСКА 400 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00
ЗАСТИТА НА РАЦЕ 57.00 57.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ НИТРАКС   БАСИК АКЦИЈА 1+1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД  ПВЦ ЖОЛТО ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД ПВЦ ЖОЛТО ХХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД ПВЦ ЗЕЛЕНО ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД ПВЦ ЗЕЛЕНО ХХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2080.00 2080.00 / KOM ДОМОФОН ФОСА  СО ЕДНА СЛУШАЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2080.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2935.00 2935.00 / KOM ДОМОФОН ФОСА СО ДВЕ СЛУШАЛКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2935.00
ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ ТИРКИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ  ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 2860.00 2860.00 / KOM ОРМАР ЗА МЕШАЛКА ЗА БЕТОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2860.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 1040.00 1040.00 / KOM ПОКЛОПЕЦ ЗА ОРМАР ЗА  МЕШАЛКА ЗА БЕТОН 130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5799.00 5799.00 / KOM МАСА РЕЛАКС НА СКЛОПУВАЊЕ Ф70СМ СИВА ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МАСА РЕЛАКС ХИНГЕД НА СКЛОПУВАЊЕ 70Х70СМ СИВА ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1840.00 1840.00 / KOM МАСА  СЕВЕЛИТ  60Х80Х64 СМ 483475 ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1840.00 920.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МАСА РЕЛАКС ГИНГЕР НА СКЛОПУВАЊЕ Ф85 СИВА ДАЈАР 493284 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM МАСА ЗА КАМПИРАЊЕ МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 595.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM МАСА ЗА КАМПИРАЊЕ 60Х80 СМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 1295.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 859.00 859.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  ВИСОК НАСЛОН 40 Х 60 СМ  ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00 429.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 979.00 979.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ ЛИЗБОНА ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00 489.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 749.00 749.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  МОНА ХОЧ СО ВИСОК НАСЛОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 550.00 550.00 / KOM АЛБО КРАТКИ ПВЦ ЧИЗМИ 39 ЗЕЛЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 205.00 205.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ НА СТОЛ  СУСАН ЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00 102.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 550.00 550.00 / KOM АЛБО КРАТКИ ПВЦ ЧИЗМИ 39 ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 550.00 550.00 / KOM АЛБО КРАТКИ ПВЦ ЧИЗМИ 40 ЗЕЛЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  ДОДО 40 Х 40 Х 2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 94.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  ДОДО 40 Х 40 Х 2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 18.90 (90.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 289.00 289.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ САМ 38 Х 74 СМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 144.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 423.62 423.62 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ ГАМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 423.62 211.81 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 275.00 275.00 / KOM КА АГЛОМЕР 295Х80Х70 КПТ 3,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 135.00 135.00 / KOM КА АГЛОМЕР 233Х53Х56 КПТ 2,0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM КА АГЛОМЕР 212Х42Х44 ТПК 1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 445.00 445.00 / KOM КА РАЧНА ПИЛА ЗА ГИПС 150 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 485.00 485.00 / KOM КА ОТВАРАЧ ЗА ПЛОЧКИ 40-90 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00
БРАВИ 510.00 510.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДЕР СТ1000 НИ 30/35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 5Л ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ДОЗНИ 159.00 159.00 / KOM ТЕМ СМРДЕЛ ДОЗНА ВСМ 105Х105Х50ММ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ВИЛУСКАРИ 4790.00 4790.00 / KOM ТАКТИХ КОЛИЧКА 200КГ  290Х310ММ СО РАЧКИ ТЕЛЕСКОПСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00
КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 830.00 830.00 / KOM ДОРНЕР САЈЛА 4ММ Х 20М ДО 185КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 60990.00 60990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА БИРОН 3 ДЕЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 129.00 129.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКИ МУСКУЛИ ДИНО 56664 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
РЕГАЛИ 1700.00 1700.00 / KOM СТАЛАЖА ПУРЕ 601503 1700х800х280  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00
РЕГАЛИ 2600.00 2600.00 / KOM СТАЛАЖА ПУРЕ 601501 1700х800х400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00
РЕГАЛИ 1600.00 1600.00 / KOM СТАЛАЖА ПУРЕ 601502 900х800х400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
РЕГАЛИ 4500.00 4500.00 / KOM СТАЛАЖА ЛУКС 601504 1740х800х490 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4500.00
РЕГАЛИ 650.00 650.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-12 380х440х250  601512 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
РЕГАЛИ 800.00 800.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-20 700х440х250 601520 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00
СВЕТИЛКИ 16.00 16.00 / KOM ВИТО СТАРТЕР 4-65Њ Ц10 6400010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00
РЕГАЛИ 1400.00 1400.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-42 1020х630х250 601542 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00
РЕГАЛИ 2200.00 2200.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-77 1660х725х250 601577 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00
СВЕТИЛКИ 16.00 16.00 / KOM ВИТО СТАРТЕР 4-22Њ Ц2 6400020   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00
РЕГАЛИ 800.00 800.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-21 380х725х250 601521 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00
РЕГАЛИ 1950.00 1950.00 / KOM САНДУК ЗА СКЛАДИРАЊЕ  БОХ 540х710х280 601580 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
РЕГАЛИ 2800.00 2800.00 / KOM САНДУК ЗА СКЛАДИРАЊЕ БОХ 520х800х400 601581 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2800.00
РЕГАЛИ 2500.00 2500.00 / KOM КОРПИ СО ТРКАЛЦА ВИВО 790х370х300 601590 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2500.00
РЕГАЛИ 2900.00 2900.00 / KOM КОРПИ СО ТРКАЛЦА ВИВО 790х570х300 601591 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00
РАСТЕНИЈА 560.00 560.00 / KOM ЦВЕЌЕ САКСИИ МИКС ХОСТА 0167 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00



РАСТЕНИЈА 265.00 265.00 / KOM ЦВЕЌЕ АУБРИЕТА С46  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
РАСТЕНИЈА 230.00 230.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛОТОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛОНИЦЕРА С2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7360.00 7360.00 / KOM МАК КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРЕЊЕ  125Л МЕТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7360.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 32999.00 32999.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ДВОР РИМИНИ 90 Х 40 Х 223 СМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32999.00 16499.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29999.00 29999.00 / KOM ДАЈАР ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР  КАЛАБРИА 240КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29999.00 14999.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14999.00 14999.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР ДАЈАР КАЗАБЛАНКА 198Х115Х155 СМ 250КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14999.00 7499.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10699.00 10699.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР ЛУНА 167Х110Х155СМ 210КГ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10699.00 5349.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13399.00 13399.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР ХАВАИ 176Х113Х155СМ 300КГ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13399.00 6699.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9249.00 9249.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР ТОРА 176Х113Х155 250КГ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9249.00 4624.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР СЕВИЉА 176*113*155 250КГ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00 8995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
САКСИИ 590.00 590.00 / KOM САКСИЈА ВИОЛА Ф34 10636  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
САКСИИ 25.00 25.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 200.00 200.00 / KOM ФЛ ТЕЧЕН ФЛОКУЛАНТ 1Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 155.00 155.00 / KOM НЕВЕНА ПЕТ МАСЛЕН  РАЗРЕДУВАЧ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 185.00 185.00 / KOM НЕВЕНА РАЗРЕДУВАЧ 3 ВО 1  КУЛ 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 115.00 115.00 / KOM НЕВЕНА РАЗРЕДУВАЧ 3 ВО 1  КУЛ 0,4Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 175.00 175.00 / KOM НЕВЕНА РАЗРЕДУВАЧ ЗА  БРЗОСУШНА БОЈА 0,9Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 105.00 105.00 / KOM НЕВЕНА РАЗРЕДУВАЧ ЗА  БРЗОСУШНА БОЈА 0,5Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА МАСЛЕН РАЗРЕДУВАЧ  0,4Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 105.00 105.00 / KOM ИНОКС ФРАНЦУСКА ЛАЖИЦА ПЛ-СКИ-314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 140.00 140.00 / KOM ИНОКС МЕТАЛАЦ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ ПЛ-СБП-415 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
РАСТЕНИЈА 559.00 559.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС АКЦИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
РАСТЕНИЈА 730.00 730.00 / KOM ЦВЕЌЕ БОНСАИ МИКРО  ГИНСЕНГ 0115 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00
РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЏУНЏУЛЕ ЗА НАДВОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
РАСТЕНИЈА 839.00 839.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДЕНДРОБИЈА 0029  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 465.00 465.00 / KOM ЗВ ЗАТВАРАЧ ЗА ВЕНТИЛ 1 ЦОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 130.00 130.00 / KOM ЗВ ПАНЦЕР ЦРЕВО 3/8-3/8  М/Ж 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 135.00 135.00 / KOM ЗВ ПАНЦЕР ЦРЕВО 30ЦМ  3/8М 3/8Ж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 140.00 140.00 / KOM ЗВ ПАНЦЕР ЦРЕВО 40ЦМ 3/8М 3/8Ж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3229.00 3229.00 / KOM СЕТ 6 НОЖЕВИ+ ДРЖАЧ ДАЈАР 20352 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3229.00 1614.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 678.00 678.00 / KOM СЕТ 4 НОЖЕВИ СО ОСТРАЧ ДАЈАР 20358 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 678.00 339.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ЧАЈНИК ЛУХ 0,6Л  ДАЈАР 29350 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 455.00 455.00 / KOM ЧАЈНИК ТЕКАНЕ ЛУХ 0,8Л ДАЈАР 29351 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00 227.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM ЧАЈНИК ЈУГ ЛУХ 1,0Л ДАЈАР 29352 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00 254.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM РОЛЕР ЗА АЛИШТА  ДАЈАР 31757 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00 104.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM САД ЗА КАФЕ/МОКА  ДАЈАР 32723 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00 434.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM САД ЗА КАФЕ/МОКА ЦРН ДАЈАР 32726 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00 434.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТЕРМОС ЗЛАТЕН 420МЛ ДАЈАР 42190 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТЕРМОС СИВ 420МЛ ДАЈАР 42192 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ  24 ПАРЧИЊА ДАЈАР 43663 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00 1099.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ОГЛЕДАЛО БАМБУС  ДАЈАР 50715 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ОГЛЕДЛО БАМБУС ДАЈАР  50716 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 4599.00 4599.00 / KOM СЕТ ЗА ВЦ 15 ПАРЧИЊА  ДАЈАР 50717 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ДАЈАР 50729  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 129.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 539.00 539.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА СО 4 КУКИ ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00 269.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 479.00 479.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ ХАРТИЈА ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00 239.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 549.00 549.00 / KOM ДИСПЕНЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 619.00 619.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00 309.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ДТЖАЧ ЗА ПЕШКИР ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM ДИСПЕНЗЕР ЗА САПУН ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 214.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 549.00 549.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ШКОЛКА СО  ДРЖАЧ ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM САПУЊЕРКА ДРЖАЧ ЗА САПУН ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 419.00 419.00 / KOM ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ДАРАК СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00 209.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДИСПЕНЗЕР ЗА САПУН ДАЈАР БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 239.00 239.00 / KOM ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ДАЈАР БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 119.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 209.00 209.00 / KOM САПУЊЕРКА ДРЖАЧ ЗА САПУН ДАЈАР БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00 104.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 599.00 599.00 / KOM ЧЕТКА ВЦ ШКОЛКА СО ДРЖАЧ ДАЈАР БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 249.00 249.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПАМУК ДАЈАР БАМБУС 9Х9Х9СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00 124.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 369.00 369.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ШКОЛКА СО ДРЖАЧ ДАЈАР СКАНДИК ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 369.00 369.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ШКОЛКА СО  ДРЖАЧ ДАЈАР СКАНДИК БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025



ГАЛАНТЕРИЈА 369.00 369.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ШКОЛКА СО ДРЖАЧ ДАЈАР СКАНДИК СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 635.00 635.00 / KOM КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ СО  ПЕДАЛА ДАЈАР 3Л ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00 317.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 635.00 635.00 / KOM КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ СО ПЕДАЛА ДАЈАР 3Л БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00 317.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ГАЛАНТЕРИЈА 635.00 635.00 / KOM КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ СО ПЕДАЛА ДАЈАР 3Л СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00 317.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM ЧАЈНИК ИНОКС 2,6 Л ДАЈАР  АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 674.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM СЕТ ОД 3 НОЖЕВИ 20/13/9  СМ ДАЈАР АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00 399.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2333.00 2333.00 / KOM СЕТ ОД 5 НОЖЕВИ + ДРЖАЧ ДРВЕН  ДАЈАР АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2333.00 1166.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM САД ЗА ФИЛТЕР КАФЕ 350МЛ СТАКЛО ДАЈАР АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 224.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 555.00 555.00 / KOM САД ЗА ФИЛТЕР КАФЕ 600МЛ СТАКЛО ДАЈАР АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00 277.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM САД ЗА ФИЛТЕР КАФЕ / ЧАЈ 350МЛ СТАКЛО НОРДИК ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00 209.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM САД ЗА ФИЛТЕР КАФЕ / ЧАЈ 600МЛ СТАКЛО НОРДИК ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00 264.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM СЕТ ОД 3 ТЕНЏЕРИЊА 16 /  20 / 24 СМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00 1599.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM СЕТ ОД 3 НОЖЕВИ ДАЈАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 379.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4159.00 4159.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ ЕСЦАЈГ ОД 50 ПАРЧИЊА ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4159.00 2079.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1729.00 1729.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ  24 ПАРЧИЊА ДАЈАР 83931 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1729.00 864.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2549.00 2549.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ ЦРН 24 ПАРЧИЊА ДАЈАР 83933 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2549.00 1274.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1739.00 1739.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОМО 24 ПАРЧИЊА ДАЈАР 83934 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1739.00 869.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2349.00 2349.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОМО ЦРН 24 ПАРЧИЊА 83936 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2349.00 1174.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ВЦ ДАЈАР 93850  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 339.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ДРЖАЧ АГОЛЕН ЗА ВЦ ДАЈАР 93851 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ВЦ ДАЈАР 93852  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 194.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА ЗА ВЦ  ДАЈАР 93853 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00 209.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM СЕТ 2 ЧАШИ МИА СО ДУПЛО  ДНО 250 МЛ ДАЈАР 96854 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00 324.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM СЕТ ОД 2 ЧАШИ МИА 300МЛ ДУПЛО ДНО ДАЈАР 96856 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЕТ 2 ЧАШИ ЗА ЕСПРЕСО  ДАЈАР 96857 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM  СЕТ 2 ЧАШИ МИА 250МЛ ДАЈАР 96858 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00 324.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 250 МЛ  ДАЈАР 96886  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM СЕТ 2 ЧАШИ МИА 390МЛ ДАЈАР 96896 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00 474.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM СЕТ 2 ЧАШИ МИА АМБИШН  250МЛ ДАЈАР 96897 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 16040.00 16040.00 / KOM ХИДРОФОРСКА БОЦА 150Л МЕМБРАНСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16040.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 545.00 545.00 / KOM ЦЕВКА 110/3000  КАНАЛИЗАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 273.00 273.00 / KOM ЦЕВКА 50/3000 КАНАЛИЗАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 273.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 357.00 357.00 / KOM ЦЕВКА 40/3000 КАНАЛИЗАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 10.00 10.00 / M РЕБРАСТО ЦРЕВО Ф20 БЕТОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 12.00 12.00 / M РЕБРАСТО ЦРЕВО Ф23 БЕТОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 50.00 50.00 / KOM ЧЕП 15х15ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 55.00 55.00 / KOM ЧЕП 20х20ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 76.00 76.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО  ЦРЕВО Ф31,4/40 КОУВИДИС 320Н СИФЛЕКСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 76.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 80.00 80.00 / KOM ЧЕП 30х30ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 55.00 55.00 / KOM ЧЕП 40х40ММ ВНАТРЕШЕН  8/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 55.00 55.00 / KOM ЧЕП 50х50ММ ВНАТРЕШЕН  4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 32.00 32.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО  ЦРЕВО ХФФР Ф20/16 750Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 70.00 70.00 / KOM ЧЕП 60х60ММ ВНАТРЕШЕН 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 145.00 145.00 / KOM ЧЕП 80х80ММ ВНАТРЕШЕН 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 200.00 200.00 / KOM ЧЕП 100Х100ММ ВНАТРЕШЕН 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 43.00 43.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО  ЦРЕВО ХФФР Ф24,9/32 320Н СУПЕРФЛЕКС + КОУВИДИСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 25.00 25.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО ХФФР Ф16/11.5  750Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 95.00 95.00 / KOM ЧЕП Ф-20ММ НАДВОРЕШЕН ЦРН 16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 9.00 9.00 / KOM ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф20 КОУВИДИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 80.00 80.00 / KOM ЧЕП Ф-25ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 55.00 55.00 / KOM ЧЕП Ф-20ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 80.00 80.00 / KOM НОГАРКА Ф-50х30ММ 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 42.00 42.00 / M ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА ХФ Ф20/17,5 320Н СО СПОЈНИК Л=3000ЦМ КОУРБИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00
СВЕТИЛКИ 575.00 575.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ  24Њ 6500К КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00
СВЕТИЛКИ 940.00 940.00 / KOM ВОЛТА ГАРДЕН ТЕЛО ГУ10 ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM МУШАМА ЗА МАСА ШИРИНА 140 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1229.00 1229.00 / KOM ФЛ ПХ МИНУС 10 ЛИТРИ ХЕМ43-13 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1229.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1599.00 1599.00 / KOM ФЛ АЛГИЦИД 10 ЛИТРИ ХЕМ43-10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 495.50 495.50 / KOM ОТПАДЕН ПЛЕХ БУРЕ МЕТАЛНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.50
РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДЕНДРОБИЈА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 35.00 35.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЌОШ 21Х21  2.5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 55.00 55.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЌОШ 23Х23 2.5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00



ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 160.00 160.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА ПЛОЧКА 2,7М НАД10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 185.00 185.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА ПЛОЧКА 2.7М НАД 12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 185.00 185.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА СКАЛИ СО  РЕЦКИ 10 СРЕБРЕНА 2,5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
РАСТЕНИЈА 780.00 780.00 / KOM ЦВЕЌЕ ОЛЕАНДЕР ГОЛЕМ С0201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 460.00 460.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА Е27 60W  ИП54 ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕД КАПСУЛА Г9 32 3Њ 4200К ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 170.00 170.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА 1хЕ27 МАКС 20Њ БЕЛА КОНЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ОНЛАЈТ 400.011.126-ТЕБ 20Њ 4200К ЦРНА ЛЕД ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 277.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ОНЛАЈТ 400.011.126-ТЕБ 20Њ 4200К ЦРНА ЛЕД ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 185.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7370.00 7370.00 / KOM РОСАН КУЈНСКА БАТЕРИЈА  ДАРК 3 ЦРЕВА ЈД38603 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7370.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3130.00 3130.00 / KOM АЛБО АВТОМАТСКА МАСКА  ЗА ЗАВАРУВАЊЕ  421 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2550.00 2550.00 / KOM КУК ТАВА МАКСИМУС 24СМ СО КАПАК И РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1700.00 1700.00 / KOM КУК КАСЕРОЛА МАКСИМУС 16 СМ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ПОРЦЕЛАН  160МЛ 3009488 YK-160C-OR ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ПОРЦЕЛАН  160МЛ 3009489 YK-160C-BL ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1  ПОРЦЕЛАН 160МЛ 3009490 YK-160C-TU ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЕКАЧ ЛУКС 28 СМ ЦИЛ. СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ ЖОЛТ 6/1  ПОРЦЕЛАН 160МЛ 3009491 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ СИН 6/1  ПОРЦЕЛАН 160МЛ 3009492 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM КУК СТОЛНА ЛАМБА КЕРАМИКА ХЦ8129 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ ЦРВЕН 6/1 ПОРЦЕЛАН 160МЛ  3009493 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM КУК СТОЛНА ЛАМБА КЕРАМИКА ХС6889 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1  ПОРЦЕЛАН 3009540 RXG-N22998A ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ЖОЛТ  ПОРЦЕЛАН 3009541 RXG-N22998B ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 СИН ПОРЦЕЛАН 3009542 RXG-N22998C ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM КУК СТОЛНА ЛАМБА КЕРАМИКА ХС8480 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУК СТОЛНА ЛАМБА КЕРАМИКА ХС8460 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 РОЗЕ ПОРЦЕЛАН 3009543 RXG-N22998D ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1370.00 1370.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 22 СМ СО СТАКЛЕН КАПАК ДЕК.3405ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1370.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ЗЕЛЕН ПОРЦЕЛАН 180МЛ 3009544 RXG-N22999A ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 КРЕМ ПОРЦЕЛАН 180МЛ 3009545 RXG-N22999B ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 20СМ СО СТАКЛЕН КАПАК ДЕК.3405ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 180МЛ ПОРЦЕЛАН 3009546 RXG-N22999C ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 880.00 880.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  НОВУМ 16СМ СО СТРАКЛЕН  КАПАК ДЕК.3405ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 РОЗЕ ЦВЕТ ПОРЦЕЛАН 180МЛ 3009547 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM МЕТАЛАЦ КОН. САД 14СМ СО ПЛАСТИЧЕН КАПАК ДЕК.3405 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР 3405 373034 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 3405 373035 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1420.00 1420.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА НОВУМ СО ДВЕ РАЧКИ И СТАКЛЕН  КАПАК 22СМ ДЕК.3405ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 970.00 970.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 16 СО СТАКЛЕН КАПАК 373009 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 20 СО СТАКЛЕН КАПАК 373010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2050.00 2050.00 / KOM ТАВА СТАНДАРД 26ЦМ СО ДВЕ РАЧКИ И СТАКЛЕН КАПАК 373038 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ГАЛАНТЕРИЈА 670.00 670.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КОРПА ПРАВОАГОЛНА СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 536.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025
СВЕТИЛКИ 410.00 410.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 40W Т40 Е27 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 4150.00 4150.00 / KOM ПРИТИСОЧНА СКЛОПКА БРИО ТАНК 12А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4150.00
ЛАМИНАТИ 280.00 280.00 / ПАР ВПЦ КОМПОЗИТНИ ПЛОЧКИ  30Х30ЦМ СИВА ЦЕНАТА Е ЗА ЕДНО ПАРЧЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM ПЛАФ. БЕЛА ИНТЕГРА ЛЕД  20Њ УФО СЕБРО Ф30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2150.00 2150.00 / KOM БАМБУС ОГРАДА СПЛИТ 5М Х 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 3050.00 3050.00 / KOM БАМБУС ОГРАДА СПЛИТ  3М Х 2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3050.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 3900.00 3900.00 / KOM БАМБУС ОГРАДА ОД СТАПЧИЊА 3М Х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2990.00 2990.00 / KOM ОГРАДА ОД ТРСКА 6М Х 1,2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 3900.00 3900.00 / KOM ОГРАДА ОД ТРСКА 6М Х 1.8М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 350.00 350.00 / KOM БАМБУС МОСО Ф 3-5 Х 2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 40.00 40.00 / KOM БАМБУС ТОНКИН  Ф 10/12ММ Х 122ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 65.00 65.00 / KOM БАМБУС ТОНКИН  Ф 10/12ММ Х 183ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 110.00 110.00 / KOM БАМБУС ТОНКИН  Ф 18/20ММ Х 183ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2990.00 2990.00 / KOM БАМБУС ОГРАДА СПЛИТ 5М Х 1.5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 890.00 890.00 / KOM БАРАК ВЕНТИЛАТОР 16“ 40Њ 3 БРЗИНИ ВИСИНА 1,25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 667.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1490.00 1490.00 / KOM БАРАК ВЕНТИЛАТОР 18“ 100Њ 3 БРЗИНИ ВИСИНА 1,30М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 1117.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1600.00 1600.00 / KOM БАРАК 2 ВО 1 ИНДУСТРИСКИ  ВЕНТИЛАТОР 18“ 100Њ 3 БРЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 385.00 385.00 / KOM МЕТРО 10 М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11850.00 11850.00 / KOM БОШ СЕТ БАТЕРИИ СО ПОЛНАЧ ГАЛ 12В-40  2X ГБА 6Ah ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11850.00



ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3850.00 3850.00 / KOM БОШ ПОЛНАЛ ПБА 18В 2,5Аh  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4570.00 4570.00 / KOM БОШ БАТЕРИЈА ПБА 18В 4Аh  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4570.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2050.00 2050.00 / KOM БОШ КИТ КРУНА ХС 51ММ ПРОГРЕСОР 3 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 6400.00 6400.00 / KOM БОШ СЕТ КРУНА 9 КОМ ПРОГРЕСОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6400.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 431.00 431.00 / KOM БОШ ДЛЕТО СДС МАКС 400ММ ПЛОСНАТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 431.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 235.00 235.00 / KOM БОШ ШПИЦ СДС  250 ММ ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ЛАМИНАТИ 25.00 25.00 / KOM ВПЦ СТАРТЕН ДРЖАЧ ЗА  ВПЦ ДАСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 35.00 35.00 / M БИТЛАН МРЕЖЕН КАБЕЛ КАТ5Е Ф/УТП 200MHz PVC ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ГАНН ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ ЕДНОБОЈНА 32Х114 ММ-700 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 45.00 45.00 / KOM ЛЕ ФАСОНКА ЗА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 95.00 95.00 / KOM ФИНО НАЈЛОНСКА ФОЛИЈА 30М   23* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 85.00 85.00 / KOM ФИНО КРПИ ЗА ДОМАЌИНСТВО 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 100.00 100.00 / KOM ФИНО ГРИН ЛАЈФ СУНЃЕР ПРОФИЛ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM ЗАМВАК ОРТОПЕТСКА МЕТЛА СО ЛОПАТА ГИГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM ЛАВ ЧАШИ ЛИБЕРТИ 6/1 320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 30.00 30.00 / KOM ЛАВ ХОРЕКА ЧАШИ АРАС 200ЦЦ 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1300.00 1300.00 / KOM ИНОКС КУТИЈА ЗА ЛЕБ  3Ј-А018  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM ИНОКС КУТИЈА ЗА ЛЕБ 3Ј-А334 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ЗАСТИТА НА РАЦЕ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ЕДНОКРАТНИ РАКАВИЦИ ТПЕ -ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ЗАСТИТА НА РАЦЕ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ЕДНОКРАТНИ РАКАВИЦИ ТПЕ  -Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ЗАСТИТА НА РАЦЕ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ЕДНОКРАТНИ РАКАВИЦИ ТПЕ -М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ЕЛЕКТРИЦНИ ОДВРТУВАЦИ 3850.00 3850.00 / KOM СТАТУС УБОДНА ПИЛА 800W 800-3000bpm -100mm  ЈС 800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00
ЕЛЕКТРИЦНИ ОДВРТУВАЦИ 9110.00 9110.00 / KOM СТАТУС  АКУ.ОДВРТУВАЧ  УДАРЕН 1/2 СТЊ 24 ХЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9110.00
ЕЛЕКТРИЦНИ ОДВРТУВАЦИ 12150.00 12150.00 / KOM СТАТУС АКУ.ЕЛ.ПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН СДС+20V-1.7J -1X4Ah ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12150.00 9112.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025
ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 601.80 601.80 / КГ ЖИЦА АЛ СИ5 ТИГ Ф 2.40 (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 601.80
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ЧМ БУКЕТ ЛАЛЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ЧМ ФИЛЏАН ЕДИНАЧЕН Г.БОКС А1/220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ Г.БОКС 2/1 А2/400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1119.00 1119.00 / KOM ЧМ ВАЗНА КЕРАМИКА 511/080 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2229.00 2229.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ 6/1 Г.Б БС 7060/1600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 839.00 839.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ ДР 04/600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ 6/1 ТЕНПОР ДМ 21/550 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00 539.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР  Ц-00116 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00 31.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи26.09.2024 - 01.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР 425МЛ АЏ-041172 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР 600МЛ АЏ041189 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР 425 МЛ АЏ041219 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР  АЏ041370 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР 580МЛ АЏ-041387 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК ЛИЛИ 210МЛ АЏ041479 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 59.00 59.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК  АЏ041608 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 3.00 3.00 / KOM РЕДНА ШЕЛНА САМОГАСИВА ЗА ЦЕВКА Ф16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 4.00 4.00 / KOM РЕДНА ШЕЛНА САМОГАСИВА  ЗА ЦЕВКА Ф20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 5.50 5.50 / KOM РЕДНА ШЕЛНА САМОГАСИВА ЗА ЦЕВКА Ф25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5.50
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 9.00 9.00 / KOM ПВЦ СПОЈКА ЗА САМОГ.ЦЕВКА Ф16 МУФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 12.00 12.00 / KOM ПВЦ СПОЈКА ЗА САМОГ.ЦЕВКА Ф20 МУФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 23.00 23.00 / KOM ПВЦ СПОЈКА ЗА САМОГ.ЦЕВКА Ф25 МУФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 14.00 14.00 / KOM ПВЦ СПОЈ/КОЛЕНО САМОГ. ЦЕВКА Ф16 АГОЛ 90' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM РЕНГА ЧАША СО ЦЕВКА 370МЛ АЏ-041622 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM РЕНГА ТЕГЛА ЗА ОВОШЈЕ 370 МЛ АЏ041813 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 53.40 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 16.00 16.00 / KOM ПВЦ СПОЈ/КОЛЕНО САМОГ. ЦЕВКА Ф20 АГОЛ 90' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 25.00 25.00 / KOM ПВЦ СПОЈ/КОЛЕНО САМОГ. ЦЕВКА Ф25 АГОЛ 90' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК СЕТ 370 АЏ-042650 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM РЕНГА СТАКЛЕН САД 415 МЛ АЏ042667 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 39.00 39.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК АЏ042728 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 560.00 560.00 / KOM ОКАСТА ИЗОЛАЦИЈА 6ММ/М6 100КОМ ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 656.00 656.00 / KOM ОКАСТА ИЗОЛАЦИЈА 6ММ/М8 100КОМ ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 656.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM РЕНГА БОКАЛ  АЏ043572 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИКА 2/1 АЏ043817 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM РЕНГА ШИШЕ ЗА ЗЕЈТИН  ПРЕМИУМ 1000МЛ АЏ043893 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM РЕНГА СЕТ ЗА СОЛ И БИБЕР 2/1 АЏ044111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 225.00 225.00 / KOM РЕНГА ОРГАНИЗЕР ЗА ШМИНКИ 1600МЛ АЏ044432 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2250.00 2250.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО КОСМОС 5/8-25М 6 СЛОЈ.АРМИРАНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН ПЕРО 120Х180Х ДРВО/ПЛАТНО Љ220853-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН ПАУН 120Х180 ДРВО/ПЛАТНО Љ220855-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
СКЛОПКИ 3584.00 3584.00 / KOM АВТОМАТ.ОСИГ.ИЦ60Н 3П 32А 10КА КЛАСА Д ШНАЈДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3584.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ НА 3 НИВОА 51Х20Х64СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 3 НИВОА 51Х20Х64 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 3 НИВОА 51Х20Х64 СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 879.00 879.00 / KOM КООПМАН КАМПИНГ ПОДЛОГА 90Х180 СМ РАЗЛИЧНИ ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 879.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1419.00 1419.00 / KOM КООПМАН МАСИЧЕ МАНГО МЕТАЛ 35Х46СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА НАТУР Ф40 Х 38  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM КООПМАН ТАБУТЕРКА НАТУР КВАДРАТ 40Х40Х38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1419.00 1419.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА НАТУР Ф40 Х 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА НАТУР Ф58 Х 38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ / КОРПА ЗА ЧАШИ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM КООПМАН ДИСПЕНЗЕР ЗА САПУН / СТАКЛО 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00 85.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ГРАДИНАРСТВО ПОМОСНИ СРЕДСТВА 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ  РАКАВИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2279.00 2279.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА / СКАЛА ЗА ВО БАЊА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КООПМАН ЧАРШАВ ЗА КОЊОПОЈ 80Х110 СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КООПМАН ЧАРШАВ ЗА КОЊОПОЈ 80Х110 СИВ/КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН МИНИ ОГРАДА ЗА  ДВОР 48Х34СМ СЕТ 5/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА ЗА АЛИШТА СО ТРКЛАЦА  80Х43Х160 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН ТАВА ЗА СЕРВИРАЊЕ 125ММ ДРВО/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 278.85 (35.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM КООПМАН ТАВА ЗА СЕРВИРАЊЕ КВАДРАТНА 24Х15Х6,2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 879.00 879.00 / KOM КООПМАН ТАВА ЗА СЕРВИРАЊЕ ОВАЛ 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 879.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ПЛАЖА 50Х38 СМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА НА ПЛАЖА 54Х38 СМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 7Њ Е27 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 929.00 929.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ПЛАЖА 53,5Х43,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ДОЖД 78х110 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН РАНЕЦ ЗА ДЕЦА 29Х21 СМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН ТАШНИЧЕ ЗА ДЕЦА Ф16 СМ   3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 64.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН ТАШНИЧЕ ЗА ДЕЦА Ф16 СМ   3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 107.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4969.00 4969.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ГОЛЕМ 47Х28Х72 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4969.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3559.00 3559.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СРЕДЕН 40Х25Х62 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3559.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН КУФЕР МАЛ 33Х22Х50 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС ЛУРАТА  ЗЕЛЕН ЛИСТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
РАСТЕНИЈА 209.00 209.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХАВОРТИА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
РАСТЕНИЈА 640.00 640.00 / KOM ЦВЕЌЕ БАНАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ВОДА ВОДА ПРИРОДНА  МИНЕРАЛНА ВОДА 1Л  СПОРТ  ЧЕП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2620.00 2620.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК БЛАУ Б130100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2620.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3310.00 3310.00 / KOM ТУШ БАТЕРИЈА РОСАН БЛАУ Б133100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3310.00
САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 810.00 810.00 / KOM РОСАН СЕТ ЗА ТУШ БЛАУ ПТРС70 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 28990.00 28990.00 / KOM КЛИМА ХИСЕНСЕ ЕАСИ СМАРТ 3,5КЊ -20' ИНВЕРТЕР ЦА35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28990.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 42990.00 42990.00 / KOM КЛИМА ХИСЕНСЕ ЕАСИ СМАРТ 5,5КЊ -20' ИНВЕРТЕР ЦА50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42990.00
СВЕТИЛКИ 500.00 500.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ686ЛГ 15W  БЕЛА 3000К ЛЕД УГРАДНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 315.00 315.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗАВРШНА Л-10 ИНОКС 2,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 255.00 255.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗАВРШНА  Л-10 СРЕБРЕНА  2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 47.00 47.00 / KOM МТХ МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛИЦА 10мм ШИР-11,3мм ДЕБ-0,7мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00
ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 300.00 300.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПОД ВРАТА 1М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 0.00 0.00 / KOM ТАБЛЕТИРАНА СОЛ ЗА ОМЕКНУВАЊЕ НА ВОДА 25 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4795.00 4795.00 / KOM МАСА НА РАСКЛОПУВАЊЕ КЕТЕРИНГ БЕЛА 180Х70СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4795.00
САРКИ 790.00 790.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА ЗГЛОБ ДО 50 КГ   400Х400 ММ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА МОДЕЛИРАЊЕ  СО РАМКА И ДЕКОРАЦИИ  КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ  МЕТАЛ/ДРВО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM СЕТ ДРЖАЧИ 2/1 ЗА ЦВЕЌЕ  КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСИЧКИ 2/1 ОКРУГЛИ ЦРНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК МЕТАЛ  47ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК  ДРВО/МЕТАЛ 57ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM СЕТ ПОДМЕТАЧИ  11,5Х4,5Х10ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1375.00 1375.00 / KOM СЕТ ДРВЕНИ КУТИИ  29Х22Х13,5ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1375.00 687.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3269.00 3269.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ СО  МЕТАЛНИ НОГАРКИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ СО 3 НИВОА ЦРН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СО ЗЛАТЕН ДЕКОР  45X35X1.5CM КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1919.00 1919.00 / KOM СЕТ ДРЖАЧИ ЗА САКСИИ СО НОГАРКИ 59ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM СЕТ ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 59ЦМ ЗЛАТЕН СО НОГАРКИ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2479.00 2479.00 / KOM ШАТОР СИВА БОЈА  103X103X160ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2479.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2839.00 2839.00 / KOM ШАТОР КАКТУС  103X103X160ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2839.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2839.00 2839.00 / KOM ДЕТСКА ТЕНДА РОЗЕВА  101X106X106ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2839.00
СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА ХАЛОГЕНА Г9 3,5W 3000К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 2449Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 3223  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ИМПЕРИАЛ ЛУКС 20ЦМ 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1950.00 1950.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ИМПЕРИАЛ  ЛУКС 24ЦМ 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM ЛОНЕЦ ИМПЕРИАЛ ЛУКС  20ЦМ 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 32ЦМ 3223  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM ТЕПСИЈА 28ЦМ 3223  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2839.00 2839.00 / KOM ДЕТСКА ТЕНДА СИНА БОЈА  101X106X106ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2839.00 1419.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1779.00 1779.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 2/1 МЕТАЛ ЗЛАТЕН СО НОГАРКИ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1779.00 1779.00 / KOM ОГЛЕДАЛО НАТУРАЛ ДРВО  78ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ОГЛЕДАЛО РАТАН/СТАКЛО 30ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ЦРНА 525X725ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА НАТУРАЛ  525X725MM КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3119.00 3119.00 / KOM МАСА СЕТ 2/1 БЕЛА МЕТАЛ/МЕДИЈАПАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2269.00 2269.00 / KOM МАСА СЕТ 2/1 КОЦКА ЦРНА МЕТАЛ/МЕДИЈАПАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 725.00 725.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ДРВО 30Х30ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 725.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM  ДРЖАЧ ЗА САКСИИ СЕТ 2/1 ЦРНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ШОЉА 350МЛ СО ЖИВОТИНСКИ ПРИНТ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ШОЉА И ЗДЕЛА  СО ЖИВОТИНСКИ ПРИНТ  КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ШОЉА 265МЛ ПОРЦЕЛАН СО ЖИВОТИНСКИ ПРИНТ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 255.00 255.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ЛАЖИЧКИ СЕТ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00 178.50 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025
ПОМОСНИ СРЕДСТВА 499.00 499.00 / KOM КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 10Л ПОВЕЌЕ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДЕТСКИ ГРАДИНАРСКИ СЕТ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM МАСА ОКРУГЛА СКЛОПЛИВА  БЕЛА 45ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4255.00 4255.00 / KOM АГОЛЕН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 3 НИВОА БЕЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4255.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM РАФТ ЗА ЧЕВЛИ 2 НИВОА ЦРН 91Х35Х38,5 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ШОЉА ЗА ЕСПРЕСО 70МЛ 3/1 СТАКЛО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ШОЉА ЗА КАФЕ/ЧАЈ СТАКЛО 300МЛ 4/1  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1035.00 1035.00 / KOM ВАГА БАМБУС КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1035.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ВАГА ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM ВАГА СТАКЛЕНА 28Х28ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 879.00 879.00 / KOM ВАГА ЦРНА КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 879.00
САКСИИ 3119.00 3119.00 / KOM САКСИЈА ПВЦ ПРАВОАГОЛНА  СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3119.00
САКСИИ 2890.00 2890.00 / KOM САКСИЈА 80Х40Х35 СМ  ПВЦ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00
САКСИИ 2699.00 2699.00 / KOM САКСИЈА 60Х45 ЦМ СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00
САКСИИ 3110.00 3110.00 / KOM САКСИЈА РИБД ПРАВОАГОЛНА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3110.00
САКСИИ 1279.00 1279.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА 60ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00
САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА 50ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
САКСИИ 1559.00 1559.00 / KOM САКСИЈА СЕРИЕ ОКРУГЛА  60ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00
САКСИИ 3189.00 3189.00 / KOM САКСИЈА СЕРИЕ ОКРУГЛА 80ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3189.00
САКСИИ 1559.00 1559.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА ЗЕЛЕНА 60ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00
САКСИИ 1890.00 1890.00 / KOM САКСИЈА 40Х60 СМ БЕЖ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
САКСИИ 1590.00 1590.00 / KOM САКСИЈА 40Х40Х42 СМ БЕЖ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА СУЛТ БЕЖ 40Х40Х60 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1899.00 1899.00 / KOM САКСИЈА СУЛТ ОКРУГЛА БЕЖ 50Х38ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
САКСИИ 1139.00 1139.00 / KOM САКСИЈА СУЛТ БЕЖ 52Х20ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1139.00
САКСИИ 599.00 599.00 / KOM САКСИЈА 23,9Х23,1 СМ ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
САКСИИ 749.00 749.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  390X195X220MM КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM СУШАЧ ЗА САЛАТА ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM СУШАЧ ЗА САЛАТА 3 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 6Л КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 12Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО  КАПАК 18Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА ПРИБОР  335Х265ЦМ 3 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ СО НОЖ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ СО КАПАК  БАМБУС 4 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM СЕТ ЗА ЦРТАЊЕ 22 ПАРЧИЊА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1239.00 1239.00 / KOM СЕТ ЗА ЦРТАЊЕ И БОЕЊЕ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM СТАПЧИЊА БАМБУС 12  ПАРЧИЊА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  МЕТАЛ 350Х15 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2247.00 2247.00 / KOM СТОЛ ЛИРА БЕЛ 3+1   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2247.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2247.00 2247.00 / KOM СТОЛ ЛИРА 3+1 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2247.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4170.00 4170.00 / KOM СТОЛ ТАЛИА 3+1 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4170.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4170.00 4170.00 / KOM СТОЛ ТАЛИА 3+1 БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4170.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2130.00 2130.00 / KOM СТОЛ ОКЕАН 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2130.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6300.00 6300.00 / KOM СТОЛ СМАРТ 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6300.00 6300.00 / KOM СТОЛ КЛИК КЛАК 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6300.00 6300.00 / KOM СТОЛ КЛИК КЛАК 3+1 ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2700.00 2700.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧНА СКАРА ЅД307т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8370.00 8370.00 / KOM СТОЛ СИЛВЕР 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8370.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3700.00 3700.00 / KOM ИСКРА САМОСТОЕЧКА  ЕЛЕКТРИЧНА СКАРА ЅД307ц-А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3700.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8370.00 8370.00 / KOM СТОЛ СИЛВЕР 3+1 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8370.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2600.00 2600.00 / KOM ИСКРА ЕРО СЏ-ЛК16Б-А ГРБНА РАЧНА ПРСКАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2750.00 2750.00 / KOM ИСКРА ЕРО СЏ-ЛК20Б-А  ГРБНА РАЧНА ПРСКАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00
АЛАТ  ЗА ЗИДАРИ 10300.00 10300.00 / KOM ИСКРА ИЕ-ММ1600 ЕРО  МЕШАЛКА ЗА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10300.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM СТОЛ ИДЕН 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧИНИИ БАМБУС  34Х12ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1915.00 1915.00 / KOM ДЕТСКА ТАБЛА ЗА ПИШУВАЊЕ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1915.00 957.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 40Х50 ЦМ 2 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА КАНВАС 30Х48ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00 269.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 4 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ ПП 4 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 297.00 297.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 3 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 297.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК ПРАВОАГОЛЕН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 335.00 335.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 30ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 45Х30ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 555.00 555.00 / KOM СУШИ СЕТ 7/1 КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 889.00 889.00 / KOM КАМЕН ЗА ПЕЧЕЊЕ ПИЦА  СО РАЧКИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00
САКСИИ 925.00 925.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  25Х15Х23ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00
САКСИИ 925.00 925.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  25Х15Х23ЦМ СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00
САКСИИ 959.00 959.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  25Х15Х23ЦМ КАФЕНА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1919.00 1919.00 / KOM ОГЛЕДАЛО БАМБУС 56ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1919.00 1919.00 / KOM ОГЛЕДАЛО БАМБУС ЦРНО 56ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОРПА СО РАЧКИ 30Х27Х11ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОРПА СО РАЧКИ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОРПА СО РАЧКИ ОКРУГЛА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ХОБИ СЕТ ЗА ЦРТАЊЕ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM СЕТ ФИГУРА ЗА БОЕЊЕ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM ТАБЛА ЗА ПИШУВАЊЕ СО ДВЕ СТРАНИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ СО  ПОРЦЕЛАНСКИ САД КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 689.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 625.00 625.00 / KOM ДРВЕН ДРЖАЧ СО РАЧКА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН ОРМАР 40Х30Х70   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1065.00 1065.00 / KOM ФИОКИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ  СИВА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1065.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM САД ЗА ГРИЦКИ ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКИ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1279.00 1279.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ЦРНА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 30ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК АЛУ  285Х40ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК АЛУ  380Х42ММ КООПМАН златен ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК  380Х42ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 13495.00 13495.00 / KOM СЕНЕКС МЕБЕЛ ЗА БАЊА МОНАКО 75 ГОРЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13495.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 13495.00 13495.00 / KOM САНЕКС МЕБЕЛ ЗА БАЊА  МОНАКО 75 ДОЛЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13495.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4230.00 4230.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА РАТИО НАСАД САД 3ЦР БТИ4ЛП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4230.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4180.00 4180.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА ЛУГИО НАСАД САД 3ЦР БЛГ4ЛП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК И МРЕЖА ЗА ПОМФРИТ 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ЗА ТЕСТЕНИНИ 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM НАВА ПЕКАЧ ТАУРУС 39 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM НАВА ПЛЕХЧЕ ЗА ПЕЧЕЊЕ ИМПЕРИАЛ 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1015.00 1015.00 / KOM НАВА СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ КУГЛОВ ТОРТА И ПЛЕХЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1015.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА ВАДЕЊЕ СЕМКИ ЈАБОЛКО / АНАНАС  АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM НАВА СИЛИКОНСКА РАКАВИЦА ЗА ТОПЛО 30 СМ ИМПЕРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА КРШЕЊЕ ОРЕВИ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА РЕНДАЊЕ СЕЦКАЊЕ НА ЧОКОЛАДО АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА ОТВОЕАЊЕ КОКОС 13 СМ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА СЕЧЕЊЕ И ОБЛИКУВАЊЕ НА РАВИОЛИ 7Х7 СМ ТЕРАСТРИАЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM НАВА ПРЕСА ЗА ПЛЕСКАВИЦА   12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ЛЕПЛИВИ ТРАКИ 435.00 435.00 / KOM ТРАКА ЗА КАДА ТУШ  38ММ*3,35ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
ЛЕПЛИВИ ТРАКИ 110.00 110.00 / KOM ТРАКА АРМИРАНА 4 БОИ 10М 4906 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM НАВА ЧАША ТЕРМОС СО ЦЕВКА 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 525.00 525.00 / KOM НАВА ТЕРМОС СО ДОЗЕР СИВ 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 525.00 525.00 / KOM НАВА ТЕРМОС СО ДОЗЕР  ЦРВЕН 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 535.00 535.00 / KOM НАВА ТЕРМОС СО ВАКУМ СИВ 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM НАВА ТЕРМОС СО ВАКУМ ЦРВЕН 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 350.00 350.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР П НИСКА  ЕКСПАНЗИЈА 750МЛ 158709 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 15500.00 15500.00 / KOM ПЕДРОЛО ПОТОПЕН МОТОР 4ПДМ/1-0,75КЊ 230В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15500.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM НАВА САД ЗА ПОТПАЛКА НА ЌУМУР И БРИКЕТИ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM НАВА ТАВАЧЕ СО РАЧКА 20   СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM НАВА ТАВЧЕ СО РАЧКА 24 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1479.00 1479.00 / KOM НАВА ТАВА СО ДВЕ КРАТКИ РАЧКИ 26 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1479.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM НАВА ТАВЧЕ СО КРАТКА И ДОЛГА РАЧКА 32 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM НАВА ВОГ ТАВА СО ДОЛГА РАЧКА 28 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1829.00 1829.00 / KOM НАВА КАСЕРОЛА СО КАПАК И СОЛГА РАЧКА 16 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM НАВА ТЕКНЏЕРЕ СО КАПАК 24 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА СЕТ ЗА СКАРА 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM НАВА ЧЕТКА ЗА СКАРА 41 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА СКАРА ШПАТУЛА 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА 40Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 275.00 275.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА КОРПА 40Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА  35Х25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 615.00 615.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА САМОСТОЕЧКА 35Х25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА ЕЛИПСА 12Х35 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM НАВА МОДЛА ЗА ПЕЧЕЊЕ ЛЕБ 30 СМ ИМПЕРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM НАВА ТАВЧЕ СО ДОЛГА РАЧКА 28 СМ ОМЕГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2810.00 2810.00 / KOM НАВА КАСЕРОЛА СО ДВЕ КРАТКИ РАЧКИ И КАПАК 28 СМ ОМЕГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2810.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 39 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 25 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 32 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 33 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 38 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 41 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 35 СМ ОКРУГОЛ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 40 СМ ОКРУГОЛ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 45 СМ КВАДРАТЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 41 СМ ПРАВОАГОЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 35 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 40 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 32 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 30 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 39 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 34 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИЛАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИЕАЊЕ 41 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 35 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 40 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 41 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 815.00 815.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 47 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИЕАЊЕ 31 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 870.00 870.00 / KOM НАВА ВАГА СО МЕРИЦА 5 КГ ИМПЕРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM НАВА КУЈНСКА ВАГА 5 КГ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00
ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 150Х225 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00



ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 150Х225 СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00
ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 150Х225 БИСКВИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00 850.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025
ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 150Х225 БИСКВИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00 1190.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 2350.00 2350.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 200Х250  БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00
ТЕКСТИЛ 2350.00 2350.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 200Х250 СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00 1645.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 2355.00 2355.00 / KOM ПРЕКРИВКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2355.00
ТЕКСТИЛ 1400.00 1400.00 / KOM ПРЕКРИВКА ТД 150Х225  КИВИ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00 980.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 1400.00 1400.00 / KOM ПРЕКРИВКА ТД 150Х225 ЖОЛТО ПОРТОКАЛОВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00
ТЕКСТИЛ 1900.00 1900.00 / KOM ПРЕКРИВКА ТД 200Х250  СВЕТЛО КИВИ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00 1330.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 15190.00 15190.00 / KOM ПЕДРОЛО ХИДРАУЛИКА ЗА ПУМПА 4СР 2/12С 0,75КЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15190.00
ТЕКСТИЛ 1400.00 1400.00 / KOM ПРЕКРИВКА ДАЈМОНД 150Х225 СВЕТЛО ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00 980.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х120  ДВОСТРАНА ЖОЛТА/ОКЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ТЕКСТИЛ 1260.00 1260.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х160 ДВОСТРАНА ЖОЛТА/ОКЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00
ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200 ДВОСТРАНА ЖОЛТА/ОКЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х120  МАСЛИНАСТО ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х160  МАСЛИНАСТО ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х120 ВИОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200 ВИОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА  70Х120  ДВОСТРАНА КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200 ДВОСТРАНА КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00 1050.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х120 ДВОСТРАНА БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х160 ДВОСТРАНА БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200  ДВОСТРАНА БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200  ДВОСТРАНА ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х120 ДВОСТРАНА СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 665.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 1270.00 1270.00 / KOM ПРОСТИРКА ДВОСТРАНА  70Х160 СИВО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00
ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА ФЛЕКЕР 70Х120 ДВОСТРАНА  СИВО/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х160 ЦРНО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00 840.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х200 ЦРНО/БЕЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х160 БЕЛО/СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х120 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х200 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х200 СИВО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х160 СИВО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х120 СИВО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ТЕКСТИЛ 890.00 890.00 / KOM ПРОСТИРКА/ФЛЕКЕР 70Х120  БЕЛА/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА ФЛЕКЕР 70Х160 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА ФЛЕКЕР 70Х200 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х120 КАФЕНА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х160 БИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00 840.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х200 БИС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00 750.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х200 БИС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00 1050.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико02.12.2024 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА/ФЛЕКЕР 70Х120 КАФЕНА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х160 КАФЕНА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА/ФЛЕКЕР 70Х200 КАФЕНА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА ДВОСТРАНА  70Х200 СИВО/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 30Х120  СТАКЛО/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM ФЛО ОГЛЕДАЛО 30Х120 СТАКЛО/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМААН КУФЕР ТЕГЕТ БОРДО МАЛ 34Х22Х53 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ТЕГЕТ БОРДО СРЕДЕН 42х25Х61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ТЕГЕТ БОРДО ГОЛЕМ 49Х28Х72 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3120.00 3120.00 / KOM КООПМАН КУФЕР КРЕМ/БОРДО МАЛ 34Х22Х53 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3120.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3969.00 3969.00 / KOM КООПМАН КУФЕР КРЕМ/БОРДО СРЕДЕН 42Х25Х61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3969.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН КУФЕР КРЕМ/БОРДО ГОЛЕМ 49Х28Х71 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА РОУНД МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 569.00 569.00 / KOM МБ БОНСЕК ЗА МЕТАЛ 300ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕДНА РОУНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА РОУНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА  МАЛА 25x20x28СМ КОНИКАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1209.00 1209.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА  ГОЛЕМА 32x30x35СМ КОНИКАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1209.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ПОДАРОК КУТИЈА СО ЛЕД 15 СМ  АСК002500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ПОДАРОК КУТИЈА СО ЛЕД 20 СМ АСК002500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ПОДАРОК КУТИЈА СО ЛЕД 25 СМ АСК002500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КООПМАН КОПЛА ПЛЕТЕНА МАЛА ПЛИТКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕДНА ПЛИТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА ПЛИТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА МАЛА 20Х20Х11 СМ   КВАДРАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕДНА 23Х23Х13 СМ  КВАДРАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА 26Х26Х15 СМ КВАДРАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА НА  НОГАРКИ МАЛА 20Х20Х12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА НА НОГАРКИ ГОЛЕМА 30Х30Х20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН КОРПА НА НОГАРКИ КРЕМ/ЦРНА голема ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КООПМАН КОРПА НА НОГАРКИ КРЕМ/ЦРНА мала ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1379.00 1379.00 / KOM КООПМАН КОРПА РАТАН АНТРАЦИТ 36Х17 СМ МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН КОРПА РАТАН АНТРАЦИТ 44Х31 СМ ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН АНТРАЦИТ 25Х223 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1829.00 1829.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН АНТРАЦИТ 31Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН АНТРАЦИТ 40Х36 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM КООПМАН КОРПА РАТАН КАФЕНА 36Х17 СМ МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН КОРПА РАТАН КАФЕНА 44Х21 СМ ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM КООМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН КАФЕНА 25Х23 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1825.00 1825.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН КАФЕНА 31Х30 СМ  СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1825.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН КАФЕНА 40Х36 СМ ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 755.00 755.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ 21Х17Х33СМ зелена МАЛАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 825.00 825.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ 25Х21Х45 СМ зелен среднаТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 825.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ 30Х25Х60 СМ зелен ГОЛЕМАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ ЈУТА КРЕМ 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ ЈУТА КРЕМ 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 988.00 988.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ ЈУТА КРЕМ 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 988.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 55.00 55.00 / KOM РОСАН РОЗЕТНА 1/2 Ф75 М 640591 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 55.00 55.00 / KOM РОСАН РОЗЕТНА 3/4 Ф75 М 640592 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ГУ10 5Њ СМД ЛЕД 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4470.00 4470.00 / KOM СТОЛ ИДЕН 3+1 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4470.00
СВЕТИЛКИ 700.00 700.00 / KOM ШИНА 1000ММ 2П ЦРНА ЗА АРМАТУРА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00
СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ШИНА 1000ММ 2П БЕЛА ЗА АРМАТУРА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
СВЕТИЛКИ 355.00 355.00 / KOM ШИНА 2000ММ 2П ЦРНА ЗА АРМАТУРА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00
СВЕТИЛКИ 355.00 355.00 / KOM ШИНА 2000ММ 2П БЕЛА ЗА АРМАТУРА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00
СВЕТИЛКИ 630.00 630.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР ЗА ШИНА ЦРН 10Њ / 840 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
СВЕТИЛКИ 930.00 930.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР ЗА ШИНА БЕЛ 30Њ / 840 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
СВЕТИЛКИ 630.00 630.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР ЗА ШИНА БЕЛ 10Њ / 830 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
СВЕТИЛКИ 60.00 60.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА ШИНА ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
СВЕТИЛКИ 60.00 60.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА ШИНА БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА ШИНА 90' ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА ШИНА 90' БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 112.00 112.00 / KOM СПИРАЛНА ФЛЕКСИ СОБИРНИЦА ЗА ПРОВ.Ф10 БЕЛА (10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 112.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 220.00 220.00 / KOM СПИРАЛНА ФЛЕКСИ СОБИРНИЦА ЗА ПРОВ.Ф16 БЕЛА (10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 350.00 350.00 / KOM СПИРАЛНА ФЛЕКСИ СОБИРНИЦА ЗА ПРОВ.Ф20 БЕЛА (10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 470.00 470.00 / KOM СПИРАЛНА ФЛЕКСИ СОБИРНИЦА ЗА ПРОВ.Ф25 БЕЛА (10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
СВЕТИЛКИ 880.00 880.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД РЕФЛЕКТОР 10Њ  840 ЦРН ИП65 1000ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00
СВЕТИЛКИ 1015.00 1015.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20Њ  840 ЦРН ИП65 1800ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1015.00
СВЕТИЛКИ 1890.00 1890.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20Њ  ЦРН ИП65 2000ЛМ СЕНЗОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
СВЕТИЛКИ 1470.00 1470.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД СВЕТИЛКА 3Њ/840 СОЛАРНА ИП44 СЛЕЈТ  400*140*32ММТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 131.50 131.50 / KOM ПОК КАНАЛ 90Х20 ПОДЕН АКИС ПЛАСТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 131.50
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 590.00 590.00 / KOM АСПИРАТОР Ф100 АКИС ПЛАСТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 600.00 600.00 / KOM АСПИРАТОР Ф120 АКИС ПЛАСТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 145.00 145.00 / KOM ТАСТЕР ПЕЧУРКА СТОП Ф22 1ХЦ ХИМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2250.00 2250.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  40/16.0 007266 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3350.00 3350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 50/30.0 024626 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4100.00 4100.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  50/40.0 028853 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3900.00 3900.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  54/35.0 024624 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4400.00 4400.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  54/48.0 024702 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4400.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3500.00 3500.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  МАСИВ 48/30.0 023437 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3500.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3700.00 3700.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  МАСИВ 48/40.0 057614 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1850.00 1850.00 / KOM ПМВ ПОМОШНА МАСИЧКА  КАЗАБЛАНКА МК22-45-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3400.00 3400.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ХЕНДРИК МК13-03-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2700.00 2700.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ИНДУСТРИАЛ  МК22-59-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2250.00 2250.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ЛОГАН  МК15-05-025 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3850.00 3850.00 / KOM ПМВ АГОЛНА ПОЛИЦА  КАРТУМ МК15-15-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 95.00 95.00 / KOM ЗАШТИТА ЗА ШУКО 1/6 БМЏ4293 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2430.00 2430.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПЛИТКИ ЧЕВЛИ БРАОН 43 ЕН20347 БЕС КАПА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 12799.00 12799.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ОФЕЛИА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1750.00 1750.00 / KOM ИСКРА ХУРИКАНЕ СФ-002Д 16' ВЕНТИЛАТОР СТОЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА КУТИЈА ЗА СУВ ЗАЧИН 11Х16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА КУТИЈА ЗА СУВ  ЗАЧИН 11Х16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА КУТИЈА ЗА КАФЕ 11Х16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА РУСТИК 200*250 СМ БИСКВИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ДРВЕНИ ЛАЖИЦИ ВО КЕРАМИЧКИ САД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1619.00 1619.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЗАЧИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1619.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН САД СО КАПАК 13Х18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН САД СО КАПАК 13Х16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН САД ЗА ОЦЕТ/ЗЕЈТИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1129.00 1129.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ТЕЧЕН И СУВ ЗАЧИН ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ЗЕЈТИН 7Х15 СМ  130МЛ ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2629.00 2629.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ 4/1 340 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2629.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ТОГНАНА ПОРЦЕЛАНСКИ САД 14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1689.00 1689.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ГОЛФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1689.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ  6/1 210 МЛ ГОЛФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ДЛАБОКА 620МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ДЛАБОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00 191.40 (40.00%) ТОГНАНА АКЦИЈА 07.08.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ДЛАБОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ИРИС НАИФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА ШОЉИ 6/1 210МЛ НАИФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ДЛАБОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 АГУА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 779.40 (40.00%) ТОГНАНА АКЦИЈА 07.08.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ИРИС ГОЛДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 АНДРЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2539.00 2539.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ АНДРЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2539.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧАША ШОЉА 330 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ВАИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ ВАИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00
СВЕТИЛКИ 120.00 120.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА МР16 5W СМД 3000К ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5799.00 5799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 АГУА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ЛАУЕРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 40.00 40.00 / M ПОК КАНАЛ 20*20 ПЛАСТИЧЕН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 СТЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ СТЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1425.00 1425.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 СТЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1425.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 АНДЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 АРУБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5829.00 5829.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ЏАНГЛ МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 АТЕЛИЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4099.00 4099.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ПЕТРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ЛИПАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2959.00 2959.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 12/1 МАРИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2959.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МАЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5699.00 5699.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ОДРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ПОЕЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ПОЕЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ / ЧАШИ 6/1 210МЛ ПОЕЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2383.50 2383.50 / KOM ЈАКНА МОФОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2383.50
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2383.50 2383.50 / KOM ПАНТАЛОНИ МОФОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2383.50
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ПАЦИФИКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ГАЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 150.00 150.00 / KOM КОФИЧКА АЛГИ СО 1 ИГРАЧКА К02001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 КООНАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00


